
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  48 ISSN 2336-7288 Praha  - 25. listopadu 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
GB Velká Británie 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-162 B  60 T 7/12 (2006.01) 

2019-261 B  60 R 9/058 (2006.01) 

2019-271 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

2019-288 B  65 D 90/12 (2006.01) 

2019-294 B  44 C 1/175 (2006.01) 

2019-298 G  01 L 1/00 (2006.01) 

2019-299 H  02 K 44/08 (2006.01) 

2019-302 G  01 M 17/007 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-304 A  41 D 19/015 (2006.01) 

2019-307 F  17 C 13/00 (2006.01) 

2019-336 G  21 F 5/005 (2006.01) 

2019-536 E  04 H 12/30 (2006.01) 

2019-612 A  61 L 15/18 (2006.01) 

2019-621 F  24 F 7/08 (2006.01) 

2020-5 G  01 T 3/08 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A41D 19/015 (2006.01) 

 A62B 17/00 (2006.01) 

 G07C 11/00 (2006.01) 
 G08B 21/02 (2006.01) 

 G08B 21/12 (2006.01) 

 G08B 25/10 (2006.01) 
(21) 2019-304 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Holík International, s.r.o., Zlín, Štípa, CZ 
(72) Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš doc.Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Kašpar Petr Ing. et Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Čengery Jiří Ing., Ph.D., Žinkovy, CZ 
 Pekař Tomáš Mgr., Zlín, Štípa, CZ 

(54) Terénní kalibrační systém a ochranná rukavice pro monitorování 

koncentrace výbušných plynů 
(22) 16.05.2019 

(57) Terénní kalibrační systém pro kalibraci senzorů (4) výbušných plynů 

ochranných rukavic (2) na místě zásahu je sestaven z transportovatelného 
hermeticky uzavíratelného boxu (1) pro vymezení kalibračního prostoru 

s definovanou koncentrací výbušného plynu a z alespoň jednoho ovládacího 

prostředku pro ovládání činnosti terénního kalibračního systému, zejména 
pro aktualizaci softwarového klíče vyhodnocování dat ze senzorů (4) 

výbušných plynů v řídicí jednotce (3) ochranné rukavice (2), která na 

hřbetní straně pomocí ovládacího a signalizačního prostředku aktivně 
signalizuje přesnou koncentraci výbušných plynů pracovníkovi. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) A61L 15/18 (2006.01) 

 A61L 9/00 (2006.01) 

 C08L 33/12 (2006.01) 
 C08K 3/10 (2018.01) 

 C08K 3/28 (2006.01) 

 C09D 133/12 (2006.01) 

 C07C 69/54 (2006.01) 

 C04B 35/624 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

(21) 2019-612 
(71) Grade Medical s.r.o., Řevnice, CZ 

(72) Kavalírek Jan JUDr., Praha 5, Velká Chuchle, CZ 

 Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 
(54) Antibakteriální sol a způsob jeho přípravy 

(22) 02.10.2019 

(57) Antibakteriální sol, zejména antibakteriální sol jako výchozí sol pro 
přípravu antibakteriální vrstvy s obsahem stříbra, který obsahuje 5,0 až 

29,05 % hmotn. 2-hydroxyethylmethakrylátu, 0,05 až 0,25 % hmotn. 

rozpustné soli stříbra, 0,01 až 0,1 % hmotn. nanočástic stříbra (AgNPs), 0,1 
až 0,6 % hmotn. katalyzátoru radikálové polymerace, a 70 až 90 % hmotn. 

alkoholu jako rozpouštědla. Způsob přípravy antibakteriálního solu, podle 

kterého jsou nejprve rozpuštěny 2-hydroxyethylmethakrylát a katalyzátor 
radikálové polymerace v alkoholu, následně je do vzniklého solu přidána 

rozpustná sůl stříbra a vše je po dobu 45 až 180 minut uvedeno do varu, 

přičemž následně jsou do solu přidány nanočástice stříbra (AgNPs). 
 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B44C 1/175 (2006.01) 

(21) 2019-294 

(71) INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 
(72) Petrů František Ing., Sezimovo Ústí, CZ 

 Šmíd Roman Ing., Tábor, CZ 

(54) Kapalinová nádrž zařízení pro nanášení barevných dekorů na povrch 

předmětů 

(22) 13.05.2019 

(57) Zařízení pro nanášení barevných dekorů na povrch předmětů pomocí 
hydrostatického tlaku vody obsahuje kapalinovou nádrž, do které je na 

hladinu kapaliny vlévána barva, nebo několik barev, které vytvářejí tenký 

film dekoru, přičemž na hladině kapalinové nádrže je uspořádán hladinový 
rámeček s bočními stěnami, jejichž vzájemná poloha je proměnná. 

 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 
 F21S 41/24 (2018.01) 

 F21S 43/237 (2018.01) 

 F21S 43/239 (2018.01) 
(21) 2019-271 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Martoch Jan Mgr., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

 Ferbas Petr Mgr., Bohuňovice, CZ 

 Marák Radim, Libhošť, CZ 

(54) Světelné zařízení pro motorové vozidlo 
(22) 02.05.2019 

(57) Světelné zařízení obsahuje primární světlovod (1) tyčového tvaru s 

podélnou osou (15) spojující dva konce primárního světlovodu (1), a 
primární světelný zdroj (2) na alespoň jednom z uvedených konců 

světlovodu (1) pro emitování primárních světelných paprsků (10) do 

primárního světlovodu (1). Primární světlovod (1) zahrnuje přední výstupní 
plochu (4) pro výstup primárních světelných paprsků (10) a svém zadním 

povrchu (6) povrchovou oblast (5) obsahující vyvazovací plochy (5a) pro 

směrování primárních světlených paprsků (10) postupujících primárním 
světlovodem (1) k přední výstupní ploše (4). Světelné zařízení dále obsahuje 

alespoň jeden planární sekundární světlovod (7) s přidruženým alespoň 

jedním sekundárním světelným zdrojem (8) k emitování sekundárních 
světelných paprsků (11) do sekundárního světlovodu (7) konfigurovaného 

pro koncentraci sekundárních světelných paprsků (11) a jejich výstup ze 
sekundární výstupní plochy sekundárního světlovodu (7) v podobě 

světelného proudu (14) dopadajícího alespoň zčásti na povrchovou oblast 

(5) primárního světlovodu (1). Povrchová oblast (5) dále obsahuje 
navazovací plochy (5b) uzpůsobené k navazování sekundárních světelných 

paprsků (11) do primárního světlovodu (1) a jejich směrování k přední 

výstupní ploše (4). 
 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 

 
(51) B60R 9/058 (2006.01) 
(21) 2019-261 

(71) ACL Technology s.r.o., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

(72) Böhm Vladimír Ing., Mníšek pod Brdy, CZ 
 Klimeš Jiří Ing., Liberec 32, CZ 

(54) Sestava příčného střešního nosiče zavazadel pro vozidla a způsob 

zachycení této sestavy při nouzovém zastavení 
(22) 29.04.2019 

(57) Sestava příčného nosiče zavazadel pro vozidla, například pro automobily, 

lodě a motorky, kde pevná část (3) příčného nosiče je po obou svých 
stranách upevněna prostřednictvím pohyblivé části (1) k podélnému nosiči 

(2), který je součástí vozidla. Každá pohyblivá část (1) je tvořena polohově 

nastavitelným robustním tvarovaným kovovým hákem pro zaháknutí do 

vrubu (4) nebo pod spodní hranu (5) podélného nosiče (2) a jeho obepnutí. 

Tloušťka háku je v rozsahu od 3 do 6 mm, s výhodou 5 mm a jeho šířka v 

místě jeho zaháknutí do podélného nosiče (2) je v rozsahu od 40 do 50 mm, 
s výhodou 44 mm. Hák je v místě jeho ohybu, to je kontaktních místech s 

podélným nosičem (2), opatřen ochrannou vrstvou například z pryže. 

Předmětem vynálezu je dále způsob zachycení uvedené sestavy k 
podélnému nosiči (2), kdy robustní tvarovaný kovový hák se při nouzovém 

náhlém zastavení vozidla, působením setrvačné síly ze zátěže, naklápí vůči 

podélnému nosiči (2) ve směru setrvačné síly. 
 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 

 
(51) B60T 7/12 (2006.01) 

 B60T 13/00 (2006.01) 

 B60T 8/176 (2006.01) 
(21) 2019-162 

(71) Hofman Jiří Ing., Plzeň, Černice, CZ 

(72) Hofman Jiří Ing., Plzeň, Černice, CZ 
(54) Zdokonalený protismykový systém ABS pro dopravní prostředek 

opatřený brzděnými koly 

(22) 18.03.2019 
(57) Zjišťování koeficientu adheze se děje vyhodnocováním následků v 

přiměřených časových intervalech opakovaných krátkých brzdových pulzů 

(3) na asistenční kolo (5), kterým může být některé z kol vozidla nebo 
doplňkové spouštěcí kolo (8). Brzdové pulzy (3) stálé nebo proměnné 

velikosti jsou aplikovány samočinně automatickým spouštěním 

hydraulického čerpadla ABS (1) nebo upraveného posilovače brzd (2) nebo 

jiného doplňkového zařízení. Při brzdovém pulzu se uzavřou vstupní ventily 

(11) všech jednotlivých brzdových válců (4) kromě brzdového válce (4) 

asistenčního kola (5). Z průběhu brzdového pulzu (3), změny rychlosti 
otáčení a svislého zatížení asistenčního kola (5), zjišťovaného eventuelně 

čidlem zatížení (6), lze stanovit okamžitý koeficient adheze a snížit rychlost 

potřebným způsobem. Snižování brzdové síly v závislosti na koeficientu 
adheze se uskutečňuje snižováním brzdového tlaku prostřednictvím 

vícestupňového (20) nebo proporcionálního (21) omezovače tlaku. Během 

brzdění se brzdový tlak ještě mění a přizpůsobuje se změnám koeficientu 
adheze. Protismykový systém lze realizovat úpravou řízení běžného 

brzdového systému s ABS, použití omezovačů tlaku (20 nebo 21), čidla 
zatížení (6) asistenčního kola, použití pomocného asistenčního kola (5), 

sklonoměru (7), zpřesněné zadávání požadované maximální zábrzdné 

vzdálenosti (23) a použití odlehčovacího ventilu (22). 
 

 

 
(51) B65D 90/12 (2006.01) 

 B66F 3/10 (2006.01) 

 B60P 1/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(21) 2019-288 

(71) VARIEL, a.s., Zruč nad Sázavou, CZ 

(72) Výborný Roman Ing., Zruč nad Sázavou, CZ 
(54) Stabilizační zařízení pro mobilní kontejnery opatřené objektem s 

vysoko položeným těžištěm 

(22) 09.05.2019 
(57) Stabilizační zařízení sestává ze čtyřech ramen (2), kdy každé rameno (2) je 

uloženo na dvou otočných kloubech (3, 4). Otočné klouby (3, 4) jsou 

výkyvně uloženy na čepech na koncích vertikální nosné tyče (5), která je 
provedena na rozích kontejneru. Ramena (2) jsou ve složeném stavu uložena 

přes sebe po celé délce podélné stěny (6) kontejneru (1). Ramena (2) mají 

na svém volném konci přední stojinu (15), která spojuje na volných koncích 
vodorovný spodní trámek (11) a šikmý horní trámek (10). Druhé konce 

trámků (11, 10) jsou ukončeny horním kloubem (3) a spodním kloubem (4) 
a současně jsou spojeny zadní stojinou (14). Rameno (2) je opatřeno 

spojovacími trámky (12, 13). Spojovací trámek (12) je svým jedním koncem 

upevněn v prvém spoji (18) spodního trámku (11) se zadní stojinou (14). 
Spojovací trámek (13) je svým jedním koncem upevněn ve druhém spoji 

(19) spodního trámku (11) s přední stojinou (15). Druhé konce spojovacích 

trámků (12,13) jsou k sobě a k šikmému hornímu trámku (10) spojeny v 
horním spoji (20). Na přední stojinu (15) je upevněna koncová trubka (7), 

ve které je uspořádaná vyrovnávací teleskopická tyč (8). 

 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(51) E04H 12/30 (2006.01) 

 E03B 11/12 (2006.01) 
(21) 2019-536 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Fialová Simona doc. Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Jandourek Pavel Ing., Ph.D., Blansko, CZ 

(54) Multifunkční vodojem 
(22) 16.08.2019 

(57) Multifunkční vodojem je tvořený dutým nosným sloupem (1), který je 

ukotven nad vrtem (3) nebo zásobní nádrží (13). Na horním konci sloupu 
(1) je uložen zásobník (6) vody a na spodním konci je připevněno sací 

potrubí (4), na které je napojeno pístové objemové čerpadlo (5). Na píst (51) 

objemového čerpadla (5) je napojeno táhlo (7). Táhlo (7) prochází nosným 
sloupem (1) a vnitřním prostorem zásobníku (6) do jeho vrcholové části, kde 

je jeho konec spřažen s vratným pohybovým šroubem (8) opatřeným 

křížovým vedením, na kterém je rotačně uložena pohybová matice (9), na 
níž je upevněn buď rotor (10) větrné elektrárny nebo elektromotor (21) 

solární elektrárny. 

 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 

(51) F17C 13/00 (2006.01) 

 B63B 25/14 (2006.01) 

(21) 2019-307 
(71) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 

(72) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 

(54) Doprava zemního plynu 
(22) 17.05.2019 

(57) Doprava zemního plynu v kapalném stavu spočívá v tom, že zemní plyn je 

loďmi dopraven do místa spotřeby, tam je odpařen nositelem chladu, který 
se tím zkapalní a loďmi je dopravován nositel chladu zpět k dodavateli, kde 

je chlad použit ke zkapalnění zemního plynu. 

 

 
(51) F24F 7/08 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 11/41 (2018.01) 

(21) 2019-621 
(71) RECUAIR, s.r.o., Kralupy nad Vltavou, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Mázik Juraj Ing., Praha 9, Újezd nad Lesy, CZ 
 Zmrhal Vladimír doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 

(54) Větrací jednotka pro zpětné získávání tepla 

(22) 06.10.2019 
(57) Větrací jednotka se zpětným získáváním tepla, která obsahuje první blok 

(2.1) mající vzduchové propojení s interiérem objektu, třetí blok (2.3) mající 

vzduchové propojení s exteriérem objektu a mezi nimi umístěný druhý blok 
(2.2), v němž je umístěn rekuperační výměník (14) s alespoň jedním prvním 

kanálkem (a) a alespoň jedním druhým kanálkem (b). Druhý blok (2.2) je 

otočně vkládatelný mezi první blok (2.1) a třetí blok (2.3), přičemž je 
vybaven pohonem pro otáčení vůči prvnímu bloku (2.1) a vůči třetímu bloku 

(2.3). Otáčení druhého bloku (2.2) je nastavitelné do první polohy (A), v níž 

jsou první kanálky (a) svými druhými konci vzduchově propojeny 
s nasávacím vzduchovodem (23) a svými prvními konci s přívodním 

vzduchovodem (21) a v níž jsou druhé kanálky (b) vzduchově propojeny 

svými druhými konci s odpadním vzduchovodem (24) a svými prvními 
konci s odvodním vzduchovodem (22), a přičemž otočení druhého bloku 

(2.2) je nastavitelné také do druhé polohy (B), v níž jsou druhé kanálky (b) 

svými druhými konci vzduchově propojeny s nasávacím vzduchovodem 
(23) a svými prvními konci s přívodním vzduchovodem (21) a v níž jsou 

první kanálky (a) vzduchově propojeny svými druhými konci s odpadním 

vzduchovodem (24) a svými prvními konci s odvodním 
vzduchovodem (22). 

Pro zajištění vzduchotěsnosti všech vzduchových propojení konců kanálků (a, b) 

se vzduchovody (21, 22, 23,24) v obou polohách (A, B) druhého bloku (2.2) 
je první blok (2.1) na své straně přivrácené k druhém bloku (2.2) opatřen 

první kontaktní plochou (9.1) a stejně tak třetí blok (2.3) je na své straně 

přivrácené k druhém bloku (2.2) opatřen třetí kontaktní plochou (9.3) a 
druhý blok (2.2) je na své straně přivrácené k prvnímu bloku (2.1) opatřen 

druhou levou kontaktní plochou (9.21) a na své straně přivrácené k třetímu 

bloku (2.3) druhou pravou kontaktní plochou (9.23). Všechny kontaktní 
plochy (9.1, 9.21, 9.23, 9.3) jsou vzduchotěsné a kluzné a každá z nich je 

opatřena alespoň dvěma otvory pro průchod alespoň dvou oddělených 

proudů vzduchu, přičemž alespoň jedna kontaktní plocha z dvojice první 
kontaktní plocha (9.1), druhá levá kontaktní plocha (9.21) je na straně 

obrácené dovnitř toho bloku, jehož je součástí, podložena podložkou (31) z 

pružné vzduchotěsné hmoty a stejně tak alespoň jedna kontaktní plocha z 
dvojice druhá pravá kontaktní plocha (9.23), třetí kontaktní plocha (9.3) je 

na straně obrácené dovnitř toho bloku, jehož je součástí, podložena 

podložkou (31) z pružné vzduchotěsné hmoty. První blok (2.1) a druhý blok 
(2.2), stejně jako druhý blok (2.2) a třetí blok (2.3), jsou na sebe v oblasti 

kontaktních ploch (9.1, 9.21) a kontaktních ploch (9.23, 9.3) napojeny 

dotlačením. 
 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) G01L 1/00 (2006.01) 
 H05K 1/00 (2006.01) 

 G07C 11/00 (2006.01) 

 G01L 5/00 (2006.01) 
(21) 2019-298 

(71) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

 OTK GROUP, a.s., Kolín, Kolín IV, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

(72) Syrový Tomáš doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 

 Syrová Lucie Ing., Mostek, CZ 
 Bourek Jan Ing., Ph.D., Sluštice, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

(54) Velkoplošný senzor pro indikaci obsazenosti skladovacích, výstavních 

nebo prodejních polic 

(22) 14.05.2019 

(57) Velkoplošný senzor (1) pro indikaci obsazenosti skladovacích, výstavních 
nebo prodejních polic je tvořený plochou podložkou pro alespoň částečné 

překrytí plochy police, sestávající z alespoň jednoho snímacího elementu 

(2) a z alespoň jedné sběrnice (3) elektrovodivým propojením připojené ke 
snímacím elementům (2). Podložka je tvořena alespoň jedním flexibilním 

substrátem a snímací element (2) je integrovaný v podložce. Elektrovodivá 

propojení a snímací element nerozebíratelně natištěné a/nebo 
nerozebíratelně nanesené nánosovací technikou na flexibilním substrátu. 

Snímací elementy (2) jsou na flexibilním substrátu uspořádány do polí s 
konstantní nebo s proměnlivou vzorkovací hustotou vzorkovacích míst, kde 

v každém vzorkovacím místě je uspořádán právě jeden snímací element (2), 

přičemž má každé pole vyhrazenou alespoň jednu vlastní sběrnici (3). 
 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) G01M 17/007 (2006.01) 

 G01L 5/28 (2006.01) 
 G01P 15/00 (2006.01) 

(21) 2019-302 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Pexa Martin doc. Ing., Ph.D., Malotice, CZ 

 Mader Daniel Ing., Roztoky, CZ 
 Peterka Bohuslav Ing., Ph.D., Horoměřice, CZ 

 Čedík Jakub Ing., Ph.D., Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Zařízení a sestava pro měření brzdného účinku kolových vozidel, 

způsob měření brzdného účinku kolových vozidel a jejich použití 

(22) 15.05.2019 

(57) Předkládané řešení se týká mobilního zařízení a sestavy pro měření 
brzdného účinku kolových vozidel, určeného k laboratorní a silniční 

kontrole brzdného účinku jednoho kola. Zařízení pro měření brzdného 

účinku kolových vozidel obsahuje základní desku (9), na které jsou 
umístěny alespoň dva válce (2) pro roztočení kola (1) kolového vozidla, 

přičemž k alespoň jednomu válci (2) je přes hřídel a převodovku (8) 

připojena pohonná jednotka (7), která je dále propojena s ovládacím 

zařízením (4) a zdrojem (3) energie, přičemž ovládací zařízení je připojeno 
k vyhodnocovacímu zařízení (5). K alespoň jednomu válci (2) je připojen 

snímač (10) otáček, který je dále propojen s ovládacím zařízením (4) a 

vyhodnocovacím zařízení (5). Alespoň jeden z válců (2), a/nebo základní 
deska (9), je připojen k posunovacímu zařízení (6) pro suvný posun válce 

(2) po základní desce (1) ve směru kolmém k ose válce (2) pro změnu 

rozteče mezi válci (2) a/nebo pro vertikální posun základní desky (9) kolmo 
k její ploše. Předkládané řešení se dále týká způsobu měření brzdného 

účinku kolových vozidel, kdy se pomocí snímače (10) otáček stanoví úhlové 

zrychlení a průběh zpomalení válců (2) a vyhodnotí se velikost brzdné síly 
kola (1) vozidla. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) G01T 3/08 (2006.01) 

 G01T 1/24 (2006.01) 
 H01L 29/868 (2006.01) 

(21) 2020-5 

(71) Ústav jaderné fyziky AV ČR v.v.i., Husinec, Řež, CZ 
(72) Kákona Martin Ing., Soběslav, Soběslav II, CZ 

 Ambrožová Iva Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 

(54) Zařízení pro měření směsného radiačního pole fotonů a neutronů 
(22) 05.01.2020 

(57) Zařízení pro měření směsného radiačního pole fotonů a neutronů sestávající 

z PIN diody a radiátoru s velkým účinným průřezem s tím, že vyčerpaná 

oblast PIN diody má tloušťku alespoň 100 μm, přičemž k PIN diodě těsně 

doléhá radiátor s velkým účinným průřezem a s tloušťkou vrstvy nejvýše 60 

μm pro konverzi neutronů na alfačástice. Radiátorem je výhodně 10B na 
vnější straně překrytý plastovou folií. 

 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 
náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(51) G21F 5/005 (2006.01) 

 G21F 5/06 (2006.01) 
 G21F 9/36 (2006.01) 

 G21F 9/28 (2006.01) 

(21) 2019-336 
(71) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Málek Jiří RNDr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Kontejner pro hlubinné ukládání vyhořelého jaderného paliva a 

způsob hlubinného ukládání vyhořelého jaderného paliva prováděný s 

tímto kontejnerem 

(22) 31.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Kontejner pro hlubinné ukládání radioaktivního vyhořelého paliva obsahuje 

tělo (1) kontejneru, víko (2) a pažící část (3), kde tělo (1) a víko (2) vytvářejí 

dolní válcovitou část o prvním průměru a pažicí část (3) vytváří horní 
válcovitou část o druhém průměru, kde druhý průměr je menší než první 

průměr, přičemž po sestavení kontejneru tělo (1) s víkem (2) a pažicí částí 

(3) vytvářejí strukturu dvou na sobě postavených souosých válcovitých 
částí. Tělo (1) je válcovitá nádoba s dutinou pro uložení jaderného paliva, 

spodní část těla (1) tvoří dno (4) tvarem uzpůsobené k pronikání do horniny 

a ve stěně těla (1) probíhají vertikální kanály (9) pro vedení roztaveného 
magmatu (8).Víko (2) je válcovité těleso připojitelné k horní části těla (1), 

procházejí jím vertikální kanály (9) pro vedení roztavené horniny navazující 

na kanály (9) ve stěně těla (1) a je uzpůsobeno k napojení pažicí části (3). 
Pažící část (3) je připojitelná k horní části víka (2), obsahuje vertikální 

centrální kanál (19) pro formování a odebírání ztuhlého magmatu (18), v 
dolní části obsahuje kanály (15) pro přivádění roztaveného magmatu (8) do 

centrálního kanálu (19) a ve stěně obsahuje vertikální chladicí kanály (5) 

pro přívod chladicí kapaliny spojené s vertikálními výstupními kanály (6) 
pro odvádění páry chladicí kapaliny  Při provádění způsobu hlubinného 

ukládání vyhořelého jaderného paliva se užije shora popsaný kontejner , 

přičemž způsob zahrnuje kroky: a)  vyhloubení studny hloubkou 
odpovídající výšce těla (1) kontejneru a uložení těla (1) kontejneru do 

studny, b)  uložení vrstvy (10) grafitového moderátoru, článků (11) 

vyhořelého paliva a článků (12) nevyhořelého paliva do dutiny v těle (1) 
kontejneru, c)  připojení víka (2) k tělu (1) kontejneru a jeho utěsnění a 

upevnění, d)  zasunutí zdroje (13) neutronů do dutiny v těle (1) kontejneru 

kanálem (22) ve víku (2) a utěsnění a uzavření kanálu (22) a e)  připojení 
pažící části (3) k víku (2). 

 

  
. 

 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

 
(51) H02K 44/08 (2006.01) 

 H02K 44/00 (2006.01) 

 G21D 7/02 (2006.01) 
 H02N 3/00 (2006.01) 

(21) 2019-299 

(71) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 

(72) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 

(54) Zařízení a způsob provozu pro magnetohydrodynamickou přeměnu 

tepla na elektřinu 
(22) 15.05.2019 

(57) Vynález se týká přímé přeměny tepla na elektřinu podle 

magnetohydrodynamického principu v elektrárně spalující topný plyn 
a/nebo v termojaderné elektrárně s přeměnou vodíku na helium. Obsahuje 

jednak zařízení pro magnetohydrodynamickou přeměnu tepla na elektřinu a 

dále způsob magnetohydrodynamické přeměny tepla na elektřinu. 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 L 9/00 (2006.01) 2019-612 

A  62 B 17/00 (2006.01) 2019-304 

B  60 P 1/02 (2006.01) 2019-288 

B  60 T 8/176 (2006.01) 2019-162 

B  60 T 13/00 (2006.01) 2019-162 

B  63 B 25/14 (2006.01) 2019-307 

B  66 F 3/10 (2006.01) 2019-288 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2019-612 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2019-612 

C  04 B 35/624 (2006.01) 2019-612 

C  07 C 69/54 (2006.01) 2019-612 

C  08 K 3/10 (2018.01) 2019-612 

C  08 K 3/28 (2006.01) 2019-612 

C  08 L 33/12 (2006.01) 2019-612 

C  09 D 133/12 (2006.01) 2019-612 

E  03 B 11/12 (2006.01) 2019-536 

F  21 S 41/24 (2018.01) 2019-271 

F  21 S 43/237 (2018.01) 2019-271 

F  21 S 43/239 (2018.01) 2019-271 

(51)   (21) 

F  24 F 11/41 (2018.01) 2019-621 

F  24 F 12/00 (2006.01) 2019-621 

G  01 L 5/00 (2006.01) 2019-298 

G  01 L 5/28 (2006.01) 2019-302 

G  01 P 15/00 (2006.01) 2019-302 

G  01 T 1/24 (2006.01) 2020-5 

G  07 C 11/00 (2006.01) 2019-298 

G  07 C 11/00 (2006.01) 2019-304 

G  08 B 21/02 (2006.01) 2019-304 

G  08 B 21/12 (2006.01) 2019-304 

G  08 B 25/10 (2006.01) 2019-304 

G  21 D 7/02 (2006.01) 2019-299 

G  21 F 5/06 (2006.01) 2019-336 

G  21 F 9/28 (2006.01) 2019-336 

G  21 F 9/36 (2006.01) 2019-336 

H  01 L 29/868 (2006.01) 2020-5 

H  02 K 44/00 (2006.01) 2019-299 

H  02 N 3/00 (2006.01) 2019-299 

H  05 K 1/00 (2006.01) 2019-298 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ACL Technology s.r.o., 

Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 
CZ 

2019-261 B  60 R 9/058 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2019-302 G  01 M 17/007 (2006.01) 

Grade Medical s.r.o., Řevnice, 

CZ 

2019-612 A  61 L 15/18 (2006.01) 

INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 2019-294 B  44 C 1/175 (2006.01) 

RECUAIR, s.r.o., Kralupy nad 
Vltavou, CZ 

2019-621 F  24 F 7/08 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, Polabiny, CZ 

2019-298 G  01 L 1/00 (2006.01) 

Ústav jaderné fyziky AV ČR 

v.v.i., Husinec, Řež, CZ 

2020-5 G  01 T 3/08 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 

Libeň, CZ 

2019-336 G  21 F 5/005 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

VARIEL, a.s., Zruč nad 

Sázavou, CZ 

2019-288 B  65 D 90/12 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2019-271 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, Veveří, CZ 

2019-536 E  04 H 12/30 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2019-304 A  41 D 19/015 (2006.01) 

Hofman Jiří Ing., Plzeň, 

Černice, CZ 

2019-162 B  60 T 7/12 (2006.01) 

Pihert Dobromil Ing., Kladno, 
CZ 

2019-299 H  02 K 44/08 (2006.01) 

Pihert Dobromil Ing., Kladno, 

CZ 

2019-307 F  17 C 13/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308554 A 61 K 38/16 (2006.01) 

308555 B 63 H 9/06 (2006.01) 

308556 A 61 F 2/06 (2013.01) 

308557 C 07 D 271/07 (2006.01) 

(11) (51)   

308558 B 01 J 13/00 (2006.01) 

308559 G 21 F 5/005 (2006.01) 

308560 E 04 H 12/30 (2006.01) 

308561 A 61 L 15/18 (2006.01) 

(11) (51)   

308562 F 24 F 7/08 (2006.01) 

308563 G 01 T 3/08 (2006.01) 

308564 C 08 K 3/24 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61F 2/06 (2013.01) 
 A61L 27/24 (2006.01) 

 A61L 27/18 (2006.01) 

 A61L 27/40 (2006.01) 
 A61L 27/58 (2006.01) 

 B32B 37/15 (2006.01) 

 B29C 48/151 (2019.01) 
 B29C 48/13 (2019.01) 

(11) 308556 

(40) 06.02.2019 
(21) 2017-427 

(73) Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, Praha 2, Nové Město, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Grus Tomáš MUDr., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 
 Chlup Hynek Ing., Dobrochov, CZ 

 Mlček Mikuláš MUDr., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Beran Miloš Ing., Dobříš, CZ 
(54) Kompozitní cévní náhrada a způsob její výroby 

(22) 26.07.2017 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) A61K 38/16 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 8/64 (2006.01) 
 A61K 8/72 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 

 A61K 31/60 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

(11) 308554 

(40) 29.04.2015 
(21) 2013-812 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Kolářová Rašková Zuzana Ing., Ph.D., Kroměříž, CZ 
 Veselá Daniela Ing., Zlín, CZ 

 Sáha Tomáš Ing., Ph.D., Zlín - Mladcová, CZ 

 Sedlařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Zlín - Malenovice, CZ 
 Sáha Petr prof. Ing., CSc., Zlín - Mladcová, CZ 

(54) Hydrogelová kosmetická nebo farmaceutická kompozice s účinnějším 

působením v ní obsažených biologicky aktivních látek z hlediska 

antimikrobiálních účinků 

(22) 21.10.2013 

(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 
5555, Zlín, 76001 

 
 
(51) A61L 15/18 (2006.01) 

 A61L 9/00 (2006.01) 

 C08L 33/12 (2006.01) 
 C08K 3/10 (2018.01) 

 C08K 3/28 (2006.01) 
 C09D 133/12 (2006.01) 

 C07C 69/54 (2006.01) 

 C04B 35/624 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 308561 

(40) 25.11.2020 
(21) 2019-612 

(73) Grade Medical s.r.o., Řevnice, CZ 

(72) Kavalírek Jan JUDr., Praha 5, Velká Chuchle, CZ 
 Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

(54) Antibakteriální sol a způsob jeho přípravy 

(22) 02.10.2019 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 
(51) B01J 13/00 (2006.01) 

 H01L 29/00 (2006.01) 

(11) 308558 
(40) 01.07.2020 

(21) 2018-721 

(73) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(72) Mrázek Jan Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

(54) Koloidní difuzní zdroj fosforu pro přípravu dotovaného křemíku 

(22) 20.12.2018 

 
 

(51) B63H 9/06 (2006.01) 
 B63H 9/08 (2006.01) 

(11) 308555 

(40) 29.11.2017 
(21) 2016-288 

(73) Kovář Josef, Praha 10, CZ 

 Pavlata Petr Ing., Praha 5, CZ 
 Kovář Petr, Praha 4, CZ 

(72) Kovář Josef, Praha 10, CZ 

 Pavlata Petr Ing., Praha 5, CZ 
 Kovář Petr, Praha 4, CZ 

(54) Uspořádání takeláže 

(22) 16.05.2016 
(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300 

 
 
(51) C07D 271/07 (2006.01) 

 C07D 271/06 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61P 31/06 (2006.01) 

(11) 308557 

(40) 10.06.2020 
(21) 2018-664 

(73) Svenox Pharmaceuticals LLC, Chicago, 60660, IL, US 

(72) Roh Jaroslav, Jihlava, CZ 
 Karabanovich Galina, Hradec Králové, CZ 

 Pávek Petr, Hradec Králové, CZ 

 Hrabálek Alexandr PharmDr., CSc., Hradec Králové, CZ 
 Klimešová Věra, Hradec Králové, CZ 

(54) Substituovaný 1,2,4-oxadiazol, jeho použití a farmaceutický přípravek 

ho obsahující 

(22) 30.11.2018 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 
 

(51) C08K 3/24 (2006.01) 
 C08K 5/17 (2006.01) 

 C08L 27/04 (2006.01) 

 C08K 3/16 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08L 27/00 (2006.01) 

(11) 308564 
(40) 17.09.2003 

(21) 2003-1643 

(73) Chemtura Vinyl Additives GmbH, Lampertheim, DE 
(72) Friedrich Hans-Helmut, Lautertal-Gadernheim, DE 

 Kuhn Karl-Josef, Leutertal-Gadernheim, DE 
 Wehner Wolfgang, Zwingenberg, DE 

 Hopfmann Thomas, Lorsch, DE 

(54) Stabilizátorový systém pro stabilizaci polymerů obsahujících halogen 
(32) 13.12.2000 

(31) 2000    10061935 

(33) DE 
(86) PCT/EP2001/014290 

(87) WO 2002/048249 

(22) 05.12.2001 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) E04H 12/30 (2006.01) 

 E03B 11/12 (2006.01) 
(11) 308560 

(40) 25.11.2020 

(21) 2019-536 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Fialová Simona doc. Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
 Jandourek Pavel Ing., Ph.D., Blansko, CZ 

(54) Multifunkční vodojem 

(22) 16.08.2019 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 
(51) F24F 7/08 (2006.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 11/41 (2018.01) 
(11) 308562 

(40) 25.11.2020 

(21) 2019-621 

(73) RECUAIR, s.r.o., Kralupy nad Vltavou, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Mázik Juraj Ing., Praha 9, Újezd nad Lesy, CZ 

 Zmrhal Vladimír doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 
(54) Větrací jednotka pro zpětné získávání tepla 

(22) 06.10.2019 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
 
(51) G01T 3/08 (2006.01) 

 G01T 1/24 (2006.01) 
 H01L 29/868 (2006.01) 

(11) 308563 

(40) 25.11.2020 
(21) 2020-5 

(73) Ústav jaderné fyziky AV ČR v.v.i., Husinec, Řež, CZ 

(72) Kákona Martin Ing., Soběslav, Soběslav II, CZ 
 Ambrožová Iva Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 

(54) Zařízení pro měření směsného radiačního pole fotonů a neutronů 

(22) 05.01.2020 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(51) G21F 5/005 (2006.01) 

 G21F 5/06 (2006.01) 
 G21F 9/36 (2006.01) 

 G21F 9/28 (2006.01) 

(11) 308559 
(40) 25.11.2020 

(21) 2019-336 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Málek Jiří RNDr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Kontejner pro hlubinné ukládání vyhořelého jaderného paliva a 

způsob hlubinného ukládání vyhořelého jaderného paliva prováděný s 

tímto kontejnerem 

(22) 31.05.2019 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Chemtura Vinyl Additives 

GmbH, Lampertheim, DE 

308564 C 08 K 3/24 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308556 A 61 F 2/06 (2013.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308562 F 24 F 7/08 (2006.01) 

Grade Medical s.r.o., Řevnice, 

CZ 

308561 A 61 L 15/18 (2006.01) 

RECUAIR, s.r.o., Kralupy nad 

Vltavou, CZ 

308562 F 24 F 7/08 (2006.01) 

Svenox Pharmaceuticals LLC, 
Chicago, 60660, IL, US 

308557 C 07 D 271/07 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

308556 A 61 F 2/06 (2013.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

308554 A 61 K 38/16 (2006.01) 

Ústav fotoniky a elektroniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 8, 

Kobylisy, CZ 

308558 B 01 J 13/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav jaderné fyziky AV ČR 

v.v.i., Husinec, Řež, CZ 

308563 G 01 T 3/08 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 
Libeň, CZ 

308559 G 21 F 5/005 (2006.01) 

Všeobecná fakultní nemocnice 

v Praze, Praha 2, Nové Město, 

CZ 

308556 A 61 F 2/06 (2013.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

308560 E 04 H 12/30 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, 

Hostivař, CZ 

308556 A 61 F 2/06 (2013.01) 

Kovář Petr, Praha 4, CZ 308555 B 63 H 9/06 (2006.01) 

Kovář Josef, Praha 10, CZ 308555 B 63 H 9/06 (2006.01) 

Pavlata Petr Ing., Praha 5, CZ 308555 B 63 H 9/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1280268 (47) 11.11.2020 
(97) EP 1612985 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1647120 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1665385 (47) 11.11.2020 
(97) EP 1788696 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1794694 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1846913 (47) 11.11.2020 
(97) EP 1901796 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1923864 (47) 11.11.2020 
(97) EP 1925028 (47) 11.11.2020 

(97) EP 1992856 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2022006 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2022901 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2037585 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2044314 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2046890 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2072586 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2090768 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2102899 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2112358 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2115436 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2117702 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2129701 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2140238 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2166284 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2229598 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2231065 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2231792 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2242566 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2254270 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2257153 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2268140 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2268897 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2271616 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2283190 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2299061 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2303638 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2303917 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2315345 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2320985 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2323838 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2331074 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2339295 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2343794 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2362177 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2372287 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2372765 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2376965 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2377977 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2379462 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2381243 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2387538 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2388797 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2392721 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2394486 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2397174 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2400606 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2400688 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2402421 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2404061 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2404154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2408099 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2411904 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2412141 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2414896 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2415693 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2418506 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2423651 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2427342 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2437391 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2439101 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2440230 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2444178 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2445977 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2447192 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2447987 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2448638 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2449846 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2456726 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2457337 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2459823 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2460035 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2462815 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2463595 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2467907 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2468999 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2472910 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2473221 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2482851 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2493369 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2498016 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2502328 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2503372 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2505928 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2510734 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2518302 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2523716 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2529640 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2532089 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2538081 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2541071 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2542726 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2544468 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2544606 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2550097 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2551240 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2551334 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2560726 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2563253 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2570736 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2570879 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2576261 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2576402 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2578133 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2579984 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2580575 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2580841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2586523 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2587472 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2588005 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2590833 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2591439 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2592063 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2593169 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2596899 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2598955 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2604719 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2604796 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2605099 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2605908 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2606369 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2607195 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2607433 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2607873 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2613501 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2614572 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2615724 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2616765 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2617017 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2617018 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2617902 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2618369 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2619414 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2620657 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2621880 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2622566 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2623960 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2624286 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2624491 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2624757 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2629154 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2629175 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2631122 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2632166 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2642245 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2645016 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2647180 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2650741 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2651312 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2651501 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2652402 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2653115 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2654593 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2656350 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2656802 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2657862 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2657917 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2658076 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2668062 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2670296 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2670392 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2670638 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2671776 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2672791 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2673988 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2675740 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2676047 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2676292 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2677468 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2677766 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2678992 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2679303 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2680043 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2681688 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2683573 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2684336 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2684827 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2685156 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2685201 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2686829 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2691768 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2693482 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2694529 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2696505 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2704344 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2705351 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2708293 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2709155 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2709356 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2711438 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2711759 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2711825 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2712378 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2713974 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2714225 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2716625 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2722624 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2723436 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2723830 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2724128 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2724331 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2726659 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2726972 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2728095 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2731637 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2732197 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2732675 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2736651 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2737055 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2737835 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2740568 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2742369 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2742529 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2743181 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2743470 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2744153 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2745593 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2749089 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2749905 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2752359 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2755078 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2756425 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2756438 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2758003 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2758979 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2759832 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2760417 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2761514 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2761515 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2762187 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2762520 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2767383 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2769643 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2769672 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2770710 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2778621 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2778947 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2779979 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2782048 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2782626 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2782703 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2783263 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2787364 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2787728 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2787894 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2789093 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2791247 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2792043 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2792218 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2793266 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2794083 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2796231 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2796613 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2797131 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2799464 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2799572 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2800070 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2800395 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2802544 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2804403 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2805207 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2807218 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2808096 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2809049 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2810871 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2811767 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2813304 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2815103 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2815681 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2816330 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2818021 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2818847 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2819012 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2819711 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2819974 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2821112 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2821520 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2822704 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2824273 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2825393 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2827370 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2829270 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2829833 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2830936 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2831044 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2833323 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2833815 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2834470 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2838456 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2840601 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2841129 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2841541 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2842647 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2843764 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2846068 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2847104 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2849007 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2852859 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2854316 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2854477 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2854568 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2854676 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2855780 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2855968 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2856046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2856207 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2856261 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2856446 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2858651 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2859599 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2861677 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2863015 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2863787 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2864679 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2864763 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2864817 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2865240 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2866452 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2867106 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2867880 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2872027 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2872269 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2874260 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2875005 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2875889 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2877838 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2878064 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2878532 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2880318 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2884345 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2885076 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2888037 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2888085 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2888816 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2889128 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2890362 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2892386 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2892788 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2893513 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2893715 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2893743 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2893924 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2894151 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2895362 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2895522 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2895766 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2896020 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2896669 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2897515 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2898970 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2900527 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2900619 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2900806 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2901169 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2901554 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2903082 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2903085 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2903505 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2904335 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2904881 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2905488 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2907385 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2907471 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2907613 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2908742 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2909917 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2912309 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2924053 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2924073 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2924442 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2924569 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2924763 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2924969 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2926059 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2929653 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2931184 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2933088 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2933388 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2934275 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2934809 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2936841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2937223 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2937369 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2937967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2938085 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2938413 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2938884 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2939166 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2939306 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2939832 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2940890 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2940933 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2942876 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2944290 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2945374 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2945798 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2946024 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2946916 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2947802 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2948010 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2948273 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2948690 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2949371 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2950151 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2951037 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2951932 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2952551 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2953618 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2953817 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2953876 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2954069 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2954257 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2956161 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2957442 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2957721 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2958234 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2960863 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2962057 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2962726 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2963116 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2963191 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2963198 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2963578 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2964256 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2964964 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2965870 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2966249 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2967995 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2968320 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2970020 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2970160 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2970283 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2970310 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2971737 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2972311 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2974606 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2975296 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2975917 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2976001 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2976036 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2977306 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2978821 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2980760 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2981683 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2981924 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2982223 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2983604 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2983820 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2984668 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2990924 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2991849 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2992808 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2993745 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2994729 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2995271 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2995905 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2997379 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2998946 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2999009 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2999593 (47) 11.11.2020 

(97) EP 2999673 (47) 11.11.2020 
(97) EP 2999680 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3000495 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3001236 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3001742 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3002154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3002785 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3003199 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3003307 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3005519 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3005793 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3006758 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3006971 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3007679 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3008039 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3008582 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3008944 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3009412 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3010059 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3010756 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3010832 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3011411 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3011569 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3011961 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3013153 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3013670 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3014384 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3014641 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3015077 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3016573 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3016637 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3017129 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3017321 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3017382 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3018017 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3018490 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3020992 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3021656 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3021698 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3021914 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3022881 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3022888 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3023237 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3023921 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3024725 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3024795 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3025379 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3027901 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3029451 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3029794 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3031211 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3031789 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3032429 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3032512 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3032885 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3033058 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3033318 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3035805 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3035965 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3036043 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3036069 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3036407 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3037551 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3038430 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3038545 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3038739 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3039526 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3039532 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3040930 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3041465 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3041858 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3041990 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3042445 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3042605 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3042814 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3043941 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3044386 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3044608 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3044810 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3045192 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3045596 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3046116 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3046487 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3046796 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3047003 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3047235 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3047308 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3047986 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3048260 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3048492 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3048815 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3049387 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3049757 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3050105 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3050765 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3052443 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3052480 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3052532 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3052692 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3052828 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3053792 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3053893 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3054013 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3056164 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3058586 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3060968 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3061176 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3061548 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3062106 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3064337 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3064685 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3064704 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3065014 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3065895 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3066332 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3069164 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3069412 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3069859 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3071227 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3072543 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3073212 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3074410 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3074450 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3074765 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3074906 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3075208 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3076108 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3076792 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3077129 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3077495 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3077610 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3079465 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3079473 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3080475 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3080618 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3080860 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3080982 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3081963 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3083507 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3083778 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3083779 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3085845 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3086032 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3087135 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3087337 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3090339 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3090859 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3091005 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3091183 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3091273 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3092208 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3092695 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3093469 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3093881 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3094270 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3094871 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3095970 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3096635 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3096724 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3097976 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3098247 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3100151 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3100681 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3101049 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3101190 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3101446 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3102417 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3102479 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3104252 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3104463 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3104777 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3104847 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3105077 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3105259 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3105315 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3105854 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3106759 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3106972 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3106975 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3107066 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3107228 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3107257 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3107399 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3107507 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3109214 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3109228 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3111422 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3112437 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3113483 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3113508 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3113581 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3114241 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3115083 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3115631 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3116604 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3116832 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3116858 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3117106 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3117587 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3117968 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3119080 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3119529 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3119590 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3119674 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3121435 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3121876 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3122398 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3122844 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3122886 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3122961 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3124251 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3124994 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3125517 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3126604 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3126754 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3127187 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3127191 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3127704 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3127985 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3128030 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3128754 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3129247 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3129615 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3129754 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3130115 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3130450 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3130555 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3130594 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3131277 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3131464 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3131521 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3132001 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3132161 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3132756 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3132940 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3132967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3133427 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3133502 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3133565 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3133604 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3133760 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3136022 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3136779 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3137060 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3137389 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3137732 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3137863 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3138265 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3138300 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3138497 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3138890 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3139091 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3139180 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3139604 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3139864 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3140462 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3140767 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3140862 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3141049 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3141124 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3141220 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3142244 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3142689 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3142812 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3142886 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3143187 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3143373 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3143625 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3143752 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3144037 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3144407 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3144772 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3145121 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3145248 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3145277 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3145451 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3145934 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3146709 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3147062 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3148851 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3148969 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3150026 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3150037 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3150470 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3150587 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3151274 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3151282 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3151409 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3151668 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3152279 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3152498 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3152903 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3153326 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3153876 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3155469 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3155723 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3156189 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3156448 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3156752 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3157749 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3159178 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3160875 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3161442 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3162199 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3164106 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3164141 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3164338 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3165062 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3166138 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3166768 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3166977 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3167180 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3167371 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3168555 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3168692 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3169835 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3169842 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3169861 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3169954 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3170445 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3170606 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3170803 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3171405 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3171635 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3171872 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3171908 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3172164 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3172414 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3173218 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3173562 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3174289 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3175016 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3175254 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3175653 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3175787 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3176413 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3176442 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3177055 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3177083 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3177308 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3177358 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3178580 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3179217 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3180053 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3180214 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3180222 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3180631 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3181042 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3182314 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3182535 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3183106 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3183190 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3183248 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3185315 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3185549 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3186089 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3186647 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3186754 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3188085 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3188549 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3189253 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3189589 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3189671 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3189928 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3190505 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3190509 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3191271 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3191530 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3191799 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3191828 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3191969 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3192218 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3192380 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3192863 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3192938 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3193042 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3193325 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3193906 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3194039 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3194179 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3194507 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3194528 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3194657 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3195162 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3195348 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3195805 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3195998 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3196689 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3196722 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3197273 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3198292 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3198307 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3198429 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3198572 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3199560 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3200078 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3200154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3201043 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3201486 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3201783 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3201833 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3201971 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3202142 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3202691 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3202963 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3204878 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3205796 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3205884 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3206279 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3207153 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3208164 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3210673 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3211064 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3211371 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3211806 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3213402 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3213404 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3216588 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3216609 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3216666 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3217161 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3217265 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3218595 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3218653 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3220411 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3220844 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3221061 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3221495 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3222304 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3223326 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3223463 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3224433 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3224648 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3224811 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3225204 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3225319 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3225436 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3226443 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3226937 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3227142 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3228380 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3228614 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3229203 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3229286 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3231489 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3231532 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3231879 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3232029 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3232364 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3232420 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3233567 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3234124 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3234133 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3234197 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3234441 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3234506 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3235221 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3235600 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3235841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3236252 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3236953 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3237169 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3237404 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3237464 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3237465 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3237483 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3237686 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3239882 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3240828 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3241259 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3241735 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3243066 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3243258 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3243442 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3243599 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3243795 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3244147 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3244462 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3244500 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3245167 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3245174 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3245301 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3246040 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3246356 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3248677 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3248788 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3249067 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3249961 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3250105 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3251428 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3251652 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3252255 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3252442 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3252944 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3253381 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3253891 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3254135 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3254541 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3254564 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3254800 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3255285 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3255381 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3255383 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3256065 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3256167 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3256181 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3256193 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3257724 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3257813 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3257909 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3258649 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3258964 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3259020 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3259035 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3259137 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3259209 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3259258 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3259703 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3261678 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3261955 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3262136 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3262154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3262621 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3262910 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3262933 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3263107 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3263157 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3263345 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3264629 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3265117 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3265805 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3266801 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3266961 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3267996 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3268318 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3268609 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3268635 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3269177 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3269221 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3269617 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3269772 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3269804 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3270014 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3270063 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3271428 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3271697 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3272238 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3272468 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3272811 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3273119 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3273592 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3273868 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3274006 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3274153 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3274528 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3274580 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3275201 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3275207 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3275324 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3275411 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3275529 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3275842 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3276191 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3276345 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3276664 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3276711 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3276743 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3276885 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3277103 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3277126 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3277498 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3277747 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3277957 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3278642 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3279524 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3279790 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3280218 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3280292 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3280476 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3280630 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3280822 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3280909 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3281089 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3281639 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3281811 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3281892 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3282324 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3282386 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3282687 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3282988 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3283095 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3283346 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3283500 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3284306 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3284452 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3284510 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3284757 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3285373 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3285582 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3285797 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3285875 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3286438 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3286501 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3286865 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3287818 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3288228 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3288581 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3289260 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3289685 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3289707 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3290316 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3290808 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3290957 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3291594 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3291997 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3292682 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3293236 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3293239 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3293370 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3293503 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3294178 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3295083 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3295319 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3295628 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3295761 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3296142 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3296368 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3296817 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3297015 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3297466 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3298244 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3298328 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3298671 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3298686 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3298984 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3299369 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3299614 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3299750 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3299806 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3299964 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3300245 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3300534 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3300563 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3300949 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3301022 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3301309 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3301314 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3301442 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3301561 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3301724 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3301809 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3302133 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3302362 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3302431 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3303138 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3303487 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3304834 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3304862 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3305065 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3305136 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3305595 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3305851 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3306129 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3306401 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3306519 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3306867 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307182 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3307202 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307214 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307534 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3307560 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307723 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307853 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3307918 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3307948 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3308282 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3308914 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3308962 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3308991 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3309937 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3309977 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3310036 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3310355 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3311232 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3311254 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3312216 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312239 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312350 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3312428 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312488 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312502 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3312511 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312643 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3312998 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3313062 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3313496 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3313757 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3313836 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3314320 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3314994 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3315686 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3316555 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3316819 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3317390 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3318013 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3318025 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3318087 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3318097 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3318612 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3318764 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3318816 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3319339 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3319633 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3319733 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3320091 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3320282 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3320338 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3320718 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3320978 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3321408 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3321438 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3321813 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3322706 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3323025 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3323312 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3323342 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3323839 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3323850 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3324897 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3325468 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3325667 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3325812 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3326261 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3326332 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3326341 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3326760 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3327054 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3327153 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3328135 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3328200 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3328850 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3328867 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3329335 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3329586 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3329595 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3329724 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3330857 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3330949 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3331310 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3331722 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3331967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3332158 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3332360 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3332420 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3332466 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3333145 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3333275 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3333624 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3333804 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3334342 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3334818 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3335251 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3335353 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3335507 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3335509 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3335860 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3336470 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3336538 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3336672 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3337089 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3337310 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3337481 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3337652 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3337711 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3337731 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3338031 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3338365 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3338431 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3338433 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3338469 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3339544 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3339656 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3339734 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3340313 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3340451 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3341081 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3341145 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3341342 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3342371 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3342539 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3342566 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3342773 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3343758 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3343988 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3344388 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3344435 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3344514 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3345314 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3345964 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3346621 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3346651 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3346707 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3347084 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3347239 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3347590 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3347627 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3348116 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3348123 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3348185 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3348420 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3348705 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3348861 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3349035 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3349318 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3349448 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3349516 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3349534 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3350015 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3350025 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3350180 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3350492 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3350535 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3350816 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3351345 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3351608 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3352043 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3352086 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3352176 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3352428 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3352612 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3353380 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3353457 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3353972 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3354308 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3354707 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3355024 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3355077 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3355512 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3355597 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3355771 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3355977 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356089 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356112 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3356115 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356210 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356385 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3356493 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356681 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3356915 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3356988 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3357226 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3357387 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3359321 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3359478 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3359682 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3359925 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3360216 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3360785 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3360829 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3361683 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3362324 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3363148 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3363361 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3363862 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3364685 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3365567 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3366066 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3366174 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3366396 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3366487 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3367109 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3367697 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3367715 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3367841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3368613 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3369266 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3369867 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3370116 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3372192 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3372239 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3372680 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3372972 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3373440 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3373527 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3376196 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3376821 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3376879 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3377470 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3377540 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3377550 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3377657 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3379092 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3379864 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3380104 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3380240 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3380385 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3380609 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3380730 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3380908 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3381235 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3381633 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3381776 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3381941 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3381961 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3382053 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3382119 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3382891 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3383074 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3383505 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3383630 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3383804 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3383833 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3383834 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3384148 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3384912 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3384967 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3385285 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3385294 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3385567 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3385760 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3386084 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3386171 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3386730 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3386750 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3387130 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3387327 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3387716 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3388557 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3388605 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3389192 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3389637 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3390038 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3390145 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3392098 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3392113 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3392168 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3392835 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3392885 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393041 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3393296 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393598 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393635 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393671 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393756 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3393801 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3394188 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3394337 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3394431 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3394473 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3394739 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3394917 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3394944 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3394957 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3395020 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3395069 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3395138 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3396400 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3396659 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3396669 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3396673 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3397710 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3398399 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3399182 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3399307 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3399629 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3399806 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3400299 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3400328 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3401375 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3401600 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3402737 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3403046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3403810 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3404515 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3404812 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3404851 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3404957 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3405640 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3405700 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3406024 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3406163 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3406235 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3406481 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3406810 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3406974 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3407075 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3407841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3409114 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3409504 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3409569 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3409630 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3410810 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3410861 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3410979 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3411728 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3412131 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3412255 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3412360 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3412377 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3412484 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3412926 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3412983 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3413032 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3413047 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3413238 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3413690 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3414384 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3414478 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3415016 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3415031 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3415158 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3415228 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3415982 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3416145 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3416283 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3416606 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3416792 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3417053 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3417111 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3417657 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3417726 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3417957 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3418530 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3418662 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3419306 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3419767 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3420360 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3420446 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3420828 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421252 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3421268 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421410 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3421444 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421458 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421533 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3421534 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421570 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421670 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3421781 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421798 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3421978 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3423573 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3423603 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3423640 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3423882 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3423939 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3424379 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3424458 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3424622 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3424870 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3424959 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3425188 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3425248 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3425277 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3425481 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3426093 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3426213 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3426526 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3426773 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3426842 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3427002 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3427012 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3427400 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3427793 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3427995 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3428718 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3428755 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3429019 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3429040 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3429245 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3429465 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3429654 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3429787 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3430154 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3430279 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3430915 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3431131 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3431812 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3432061 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3433477 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3433534 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3434543 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3434923 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3435032 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3435842 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3436441 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3436755 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3436990 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3437257 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3437549 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3437630 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3437944 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3437967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3438409 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3438425 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3439053 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3439498 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3439577 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3440180 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3441354 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3441481 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3441543 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3441829 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3441852 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3442173 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3442180 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3442219 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3442437 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3443020 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3443192 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3445360 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3445606 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3446693 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3447025 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3447038 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3447159 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3447250 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3447669 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3447838 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3448221 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3448448 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3448505 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3448578 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3448813 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3448930 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3448963 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3449217 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3449415 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3449466 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3450264 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3450363 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3450478 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3450815 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3451589 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3451615 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3451910 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3452321 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3453060 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3453687 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3453847 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3453877 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3454064 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454394 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454463 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3454466 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454473 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454550 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3454580 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454650 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3454938 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3455070 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3455117 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3455689 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3455825 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3455881 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3456168 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3456224 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3456309 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3456334 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3456695 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3456983 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3456995 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3457104 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3457216 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3457885 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3458284 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3458285 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3459404 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3459828 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3460150 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3460684 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3461014 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3461299 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3461474 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3461538 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3461674 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3461928 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3461945 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3462006 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3462310 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3463181 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3463273 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3463513 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3464190 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3464402 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3465011 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3465065 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3466068 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3466291 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3466819 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3467325 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3467451 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3467948 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3468422 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3468516 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3469745 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3469983 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3470218 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3471412 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3471681 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3472076 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3472163 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3473079 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3474053 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3474814 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3475967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3476844 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3476961 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3478493 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3478572 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3478621 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3479503 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3479632 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3480860 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3480904 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3481243 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3481443 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3481730 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3482003 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3482059 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3482621 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3483409 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3483965 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3484149 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3484327 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3485029 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3485262 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3486328 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3486427 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3486817 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3487678 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3488437 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3488463 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3489734 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3490351 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3490352 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3490690 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3490844 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3492685 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3492686 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3492724 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3492982 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3493096 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3493221 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3493222 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3493406 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3493767 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3494683 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3494789 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3494828 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3495072 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3495422 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3495683 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3495781 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3495825 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3495848 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3495909 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3496186 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3496385 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3496674 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3496917 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3497535 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3497953 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3498082 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3498249 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3498259 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3498567 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3498654 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3499021 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3499174 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3499210 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3499696 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3499786 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3499998 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3500385 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3500800 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3501250 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3501614 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3501847 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3502529 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3502620 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3503595 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3503643 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3504255 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3504383 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3504486 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3504784 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3504813 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3505449 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3505638 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3505877 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3505992 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3506654 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3507024 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507170 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3507428 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507435 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507513 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3507548 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507550 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507811 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3507853 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3507950 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3508329 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3508337 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3508683 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3508686 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3508739 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3509295 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3509366 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3509412 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3509655 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3509915 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3509935 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3509992 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3509995 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510013 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510192 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3510299 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510513 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510573 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3510694 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510731 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3510828 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3510882 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3511147 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3511213 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3511531 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3512185 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3512209 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3512547 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3512712 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3512728 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3512801 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3512828 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3513026 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513058 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513091 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3513098 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513126 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513266 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3513539 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513838 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3513972 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3513980 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3514052 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3514209 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3514593 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3514722 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3515372 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3515454 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3515457 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3515569 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3515735 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3515767 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3515898 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3516257 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3516334 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3516720 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3516727 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3516845 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3516920 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3517056 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3517345 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3517552 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3517672 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3517872 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3517920 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3518306 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3518348 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3518408 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3518409 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3518694 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3518696 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3518721 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519115 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519229 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3519294 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519312 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519333 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3519420 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519468 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519684 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3519721 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519737 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3519760 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3519847 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3520177 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3520493 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3520733 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3521092 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3521106 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3521111 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3521323 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3521495 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3521573 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3521659 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3522130 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3522151 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3522402 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3522967 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523094 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523344 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3523512 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523519 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523533 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3523649 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523747 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3523837 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3524381 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3524680 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3524734 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3524772 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3524873 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3524954 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525277 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525364 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3525437 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525508 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525644 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3525648 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525649 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3525878 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3525995 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3526564 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3527238 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3527513 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3527731 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3527750 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3527757 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3527792 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3527910 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3528351 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3528447 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3528675 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3529938 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3530154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3530327 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3530357 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3530449 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3530792 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3531145 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3531450 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3531699 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3531912 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3532411 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3532597 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3532681 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3533527 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3533660 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3534558 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3534631 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3534676 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3534678 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3534760 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3536650 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3536889 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3536976 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3536987 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3537044 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3537117 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3537128 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3537433 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3539415 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3539627 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3540160 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3540429 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3540704 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3540905 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3540931 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3541128 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3541251 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3541473 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3541704 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3542027 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3542028 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3542563 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3542595 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3542941 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3543068 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3543075 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3543364 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3543380 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3543958 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3544414 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3544637 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3544824 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3545227 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3545607 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3545621 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3546085 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3546088 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3546379 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3546665 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3546684 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3546906 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3547490 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3547631 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3547793 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3547841 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3547878 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3548118 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3548308 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3548361 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3549199 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3549256 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3549494 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3550298 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3550394 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3550459 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3550710 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3550832 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3551422 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3551512 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3551980 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3552008 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3552140 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3552826 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3553560 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3553897 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3553983 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3554005 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3554146 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3554228 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3554451 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3554826 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3554851 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3555241 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3555322 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3555502 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3555529 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3555707 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3555873 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3556112 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3557059 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3557740 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3558119 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3558729 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3558759 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3558904 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3559755 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3560166 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3560350 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3560396 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3560771 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3560845 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3561358 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3561640 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3562964 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3563731 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3563733 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3563766 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3563898 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3564770 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3564954 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3565521 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3565784 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3565869 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3566427 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3566559 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3567127 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3567160 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3567615 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3568347 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3568391 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3568396 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3568664 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3568834 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3568904 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3569863 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3570137 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3570167 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3570483 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3571097 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3571747 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3572669 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3573020 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3573211 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3573714 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3573878 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3574168 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3574287 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3575686 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3575796 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3575871 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3576263 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3576317 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3576418 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3576916 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3577881 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3577998 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3578046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3578424 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3578869 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3578928 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579050 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3579131 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579138 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579271 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3579529 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579678 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579801 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3579802 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3579803 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3580104 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3580207 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3580319 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3580454 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3580538 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3580643 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3580882 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3581751 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3581787 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3582024 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3582476 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3582865 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3583065 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3583244 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3583280 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3584005 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3584063 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3584164 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3584643 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3585037 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3585761 (47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3586623 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3587517 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3587656 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3587712 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3587724 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3587917 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3587984 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3588046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3590250 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3590732 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3591088 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3591345 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3591346 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3592026 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3594069 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3596350 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3597724 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3598233 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599134 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599162 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599163 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599387 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3599452 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599504 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3599924 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3601154 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3602415 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3604284 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3605795 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3605999 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3606376 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3608984 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3610378 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3611051 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3611262 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3611380 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3611423 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3613519 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3615236 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3615301 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3617749 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3617862 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3621440 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3621829 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3622784 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3623546 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3623720 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3626624 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3627627 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3627866 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3628311 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3628952 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3629487 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3632186 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3632666 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3632707 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3633140 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3633973 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3634656 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3638370 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3638943 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3639046 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3639879 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3643692 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3645811 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3646043 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3648712 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3650199 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3650761 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3655695 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3656869 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3657021 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3659743 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3662043 (47) 11.11.2020 
(97) EP 3666459 (47) 11.11.2020 

(97) EP 3672491 (47) 11.11.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1813360 

(47) 27.05.2020 

(97) 01.08.2007 
(51) B29K 95/00 (2006.01) 

 B29L 31/10 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
 C08L 95/00 (2006.01) 

 B03B 9/06 (2006.01) 

 B29B 17/02 (2006.01) 
 C10C 3/00 (2006.01) 

 E01C 19/10 (2006.01) 

(96) 26.01.2007 
(96) 07001793.4 

(73) RCO Recycling-Centrum GmbH, 07639 Bad Klosterlausnitz, DE 

(72) Utermark, Holger, 07607 Eisenberg, DE 
(54) Způsob a recyklační strojní celek k využití materiálů obsahujících 

bitumen a vyrobený bitumenový materiál 

(32) 102006004148 
(31) 27.01.2006 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 1933821 
(47) 29.07.2020 

(97) 29.03.2007 

(51) A61K 31/122 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61K 31/055 (2006.01) 
 A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 31/12 (2006.01) 

 A61K 31/275 (2006.01) 
 C07C 37/07 (2006.01) 

 C07C 39/08 (2006.01) 

 C07C 41/16 (2006.01) 

 C07C 41/30 (2006.01) 

 C07C 46/00 (2006.01) 

 C07C 46/02 (2006.01) 
 C07C 46/06 (2006.01) 

 C07C 50/02 (2006.01) 
 C07C 50/06 (2006.01) 

(96) 15.09.2006 

(96) 06814749.5 
(73) PTC Therapeutics, Inc., South Plainfield, NJ 07080, US 

(72) MILLER, Guy, M., San Jose, CA 95138, US 

    HECHT, Sidney, M., Charlottesville, VA 22904-4319, US 
(54) Koncové varianty redox-aktivních terapeutik pro léčbu 

mitochondriálních onemocnění a dalších stavů a modulaci 

energetických biomarkerů 

(32) 717678 P 

(31) 15.09.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/036052 

(87) WO 2007/035496 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 1934926 
(47) 01.07.2020 

(97) 08.03.2007 

(51) G09B 19/18 (2006.01) 
 A45D 40/30 (2006.01) 

 G06Q 99/00 (2006.01) 

(96) 17.05.2006 
(96) 06744718.5 

(73) Novalash Inc., Houston, TX 77027, US 

(72) MERSZEI, Sophy, Houston, TX 77027, US 
(54) Kvalitativně řízený systém prodlužování umělými očními řasami 

(32) 712757 P, 743948 P, 380277 

(31) 30.08.2005, 30.03.2006, 26.04.2006 
(33) US, US, US 

(86) PCT/IB2006/001293 

(87) WO 2007/026196 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2043055 
(47) 26.08.2020 

(97) 01.04.2009 

(51) G07C 9/00 (2020.01) 
(96) 28.09.2007 

(96) 07117498.1 

(73) iLOQ Oy, 90230 Oulu, FI 
(72) Lohiniva, Seppo, 90120, Oulu, FI 

    Pukari, Mika, 90570, Oulu, FI 

(54) Systém správy zámku 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2272250 

(47) 27.05.2020 
(97) 08.10.2009 

(51) H04N 5/335 (2011.01) 

 B07C 5/344 (2006.01) 
(96) 31.03.2009 

(96) 09729003.5 

(73) Valerio, Thomas A., Atlanta, GA 30354, US 
(72) Valerio, Thomas A., Atlanta, GA 30354, US 

(54) Systém a způsob pro třídění nestejnorodých materiálů pomocí 

dynamického snímače 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 80793 

(31) 03.04.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/001985 

(87) WO 2009/123701 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2293732 

(47) 12.08.2020 
(97) 03.12.2009 

(51) A61B 18/02 (2006.01) 

 A61M 16/06 (2006.01) 
 A62B 18/02 (2006.01) 

 A61B 5/097 (2006.01) 
(96) 27.05.2009 

(96) 09755675.7 

(73) Rutan Robert M., Jackson, 49201, MI, US 
(72) Rutan Robert M., Jackson, 49201, MI, US 

(54) Vložka pro použití s dýchací maskou 

(32) 56893 P 
(31) 29.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/045256 
(87) WO 2009/146313 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2370386 

(47) 03.06.2020 
(97) 08.07.2010 

(51) B01J 23/22 (2006.01) 

 B01J 23/881 (2006.01) 
 C07C 45/38 (2006.01) 

(96) 18.12.2009 

(96) 09807541.9 
(73) Clariant Prodotti (Italia) SpA, 20124 Milano, IT 

(72) ESTENFELDER, Marvin, 85560 Ebersberg, DE 

    ZAINO, Roberto, 15048 Valenza-Fraz. Villabella, IT 
(54) Způsob oxidace methanolu na formaldehyd na pevném katalytickém 

loži 

(32) MI20082332 
(31) 29.12.2008 

(33) IT 

(86) PCT/EP2009/067559 
(87) WO 2010/076246 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2376709 

(47) 17.06.2020 
(97) 22.07.2010 

(51) E01C 13/08 (2006.01) 

 D01D 5/253 (2006.01) 
(96) 14.01.2010 

(96) 10700894.8 

(73) Ten Cate Thiolon B.V., 7443 RE Nijverdal, NL 
(72) OLDE WEGHUIS, Marinus Hendrikus, 7574 AB Oldenzaal, NL 

    VAN DER GAAG, Frederik Jan, 7443 KC Nijverdal, NL 

(54) Vlákno umělé trávy a umělý trávník obsahující takové vlákno 
(32) 1036418 

(31) 14.01.2009 

(33) NL 
(86) PCT/NL2010/000004 

(87) WO 2010/082816 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2394351 

(47) 05.08.2020 

(97) 12.08.2010 
(51) H02K 21/12 (2006.01) 

 H02K 21/24 (2006.01) 

 H02K 21/26 (2006.01) 
 H02K 21/28 (2006.01) 

 H02K 21/38 (2006.01) 

 H02K 1/02 (2006.01) 

 H02K 1/06 (2006.01) 

 H02K 1/14 (2006.01) 

 H02K 1/17 (2006.01) 
 H02K 1/27 (2006.01) 

 H02K 16/00 (2006.01) 

 H02K 16/02 (2006.01) 
 H02K 19/10 (2006.01) 

 B60L 15/20 (2006.01) 

 H02K 1/04 (2006.01) 
 H02K 1/18 (2006.01) 

(96) 05.01.2010 

(96) 10705439.7 
(73) EVR MOTORS LTD., 78172 Ashkelon, IL 

(72) Rozinsky, Eliyahu, 49451 Petah Tikva, IL 
    Kislev, Viktor, 93858 Jerusalem, IL 

    Shabinski, Ruslan, 98360 Ma'ale Adumim, IL 

(54) Elektrický stroj 
(32) 150037 P, 235371 P 

(31) 05.02.2009, 20.08.2009 

(33) US, US 
(86) PCT/IL2010/000007 

(87) WO 2010/089734 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2547325 

(47) 24.06.2020 
(97) 22.09.2011 

(51) A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
(96) 17.03.2011 

(96) 11712041.0 

(73) Forte IQ B.V., 6584 AC Molenhoek, NL 
(72) WILLEMS, Maria, Margaretha, Martina, NL-5432 GP Cuijk, NL 

    VAN DE LOCKAND, Petrus, Richardus, Marinus, NL-5434 SL Vianen, 

NL 
    MEIJLINK, Peter, NL-6584 AL Molenhoek, NL 

(54) Sprejem rozprašovatelná kompozice vhodná pro topickou aplikaci na 

kůži 
(32) 2004437 

(31) 19.03.2010 

(33) NL 
(86) PCT/NL2011/050186 

(87) WO 2011/115489 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2613776 

(47) 29.07.2020 
(97) 08.03.2012 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/185 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61K 31/415 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 

(96) 11822537.4 
(73) Thomas Jefferson University, Philadelphia, PA 19107, US 

(72) IWAMOTO, Masahiro, Villanova Pennsylvania 19085, US 

    PACIFICI, Maurizio, Philadelphia Pennsylvania 19146, US 
(54) Kompozice a způsob pro opravu a regeneraci svalů 

(32) 378996 P 

(31) 01.09.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/049905 
(87) WO 2012/030919 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2640945 

(47) 03.06.2020 

(97) 07.06.2012 
(51) F02B 39/14 (2006.01) 

 F02D 41/00 (2006.01) 

 F16C 25/06 (2006.01) 
(96) 18.11.2011 

(96) 11846014.6 

(73) Jones, Gregg, Owosso, MI 48867, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Jones, Gregg, Owosso, MI 48867, US 

(54) Vnitřní spalovací motor s turbodmychadlovým systémem a způsob 

provozování turbodmychadlového zařízení 
(32) 415641 P 

(31) 19.11.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/061398 

(87) WO 2012/074789 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2645916 
(47) 22.07.2020 

(97) 11.10.2012 
(51) A47K 3/08 (2006.01) 

 E04H 4/08 (2006.01) 

(96) 21.11.2011 
(96) 11863176.1 

(73) Hot Tub Products.com, LLC, Wallingford, CT 06492, US 

(72) GARDENIER, W., John, Wallingford, CT 06492, US 
    TOURNAS, Andrew, Bethany, CT 06524, US 

    FABIANI, Michael, A., Wallingford, CT 06492, US 

(54) Krytový systém pro vířivku 
(32) 958455, 958554, 201113300774 

(31) 02.12.2010, 02.12.2010, 21.11.2011 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2011/061639 

(87) WO 2012/138387 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2701871 
(47) 24.06.2020 

(97) 01.11.2012 

(51) B23K 1/00 (2006.01) 
 B23K 1/008 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 

(96) 27.04.2012 
(96) 12721378.3 

(73) Imi Usa, Inc., Tustin, CA 92780, US 

(72) LUTAP, William, Tustin, CA 92780, US 
    NGUYEN, Roger, Irvine, CA 92602, US 

    PATTERSON, Timothy, Patrick, Tustin, CA 92780, US 

(54) Systém pro výrobu desek plošných spojů 
(32) 201161479512 P 

(31) 27.04.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/035407 

(87) WO 2012/149284 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2702097 
(47) 07.10.2020 

(97) 01.11.2012 

(51) C08K 3/26 (2006.01) 
(96) 26.04.2012 

(96) 12721167.0 

(73) Schaefer Kalk GmbH & Co. KG, 65582 Diez, DE 
(72) KEE, Eu Leong, 47630 Selangor, MY 

    CHONG, Kok Loong, 48000 Selangor, MY 

    MOHD YUSOF MD. ISA, Yusof, Kedah, MY 
    NOVER, Christoph, 47495 Rheinberg, DE 

    STÖVER, Hein-Dieter, 65558 Heistenbach, DE 
(54) Elastomerní výrobek 

(32) 11003478, 11009970 

(31) 28.04.2011, 19.12.2011 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/001783 

(87) WO 2012/146375 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2729907 
(47) 22.04.2020 

(97) 18.07.2013 

(51) G06Q 30/00 (2012.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 

(96) 14.01.2013 

(96) 13736168.9 
(73) ZAGG Intellectual Property Holding Co., Inc., Midvale, 84047, UT, US 

(72) HALES, Randall, Draper, UT 84020, US 

(54) Výroba příslušenství elektronického zařízení na vyžádání 
(32) 201261586128 P 

(31) 13.01.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/021499 

(87) WO 2013/106866 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2753311 

(47) 29.07.2020 

(97) 14.03.2013 
(51) A61P 39/00 (2006.01) 

 A61P 39/06 (2006.01) 

 A61K 36/82 (2006.01) 
 A61K 36/53 (2006.01) 

 A61K 36/534 (2006.01) 

 A61K 36/537 (2006.01) 
 A23K 20/174 (2016.01) 

 A23K 20/105 (2016.01) 

 A23K 20/111 (2016.01) 
 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 20/10 (2016.01) 

 A23K 50/40 (2016.01) 
(96) 10.09.2012 

(96) 12829455.0 

(73) Kemin Industries, Inc., Des Moines, Iowa 50317, US 
(72) CUTLER, Sara, Carlisle Iowa 50047, US 

    SZAJNA-FULLER, Ewa, Ames, Iowa 50010, US 

    ROTBERG, Isabella, Boynton Beach Florida 33472, US 
    WRAY, Carrie, Pleasant Hill Iowa 50327, US 

    TRUONG, My, Des Moines Iowa 50316, US 

    POSS, Mitchell, Johnston Iowa 50131, US 
(54) Formulace antioxidantů 

(32) 201161532859 P 

(31) 09.09.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/054466 

(87) WO 2013/036934 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2766330 
(47) 18.03.2020 

(97) 18.04.2013 

(51) C07C 17/20 (2006.01) 
 C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 

 C07C 17/087 (2006.01) 
(96) 10.10.2012 

(96) 12840366.4 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 
(72) WANG, Haiyou, Amherst, NY 14228, US 

    TUNG, Hsueh Sung, Getzville, NY 14068, US 

    MERKEL, Daniel C., West Seneca, NY 14224, US 
(54) Způsob výroby 2,3,3,3-tetrafluorpropenu 

(32) 201161547219 P 

(31) 14.10.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/059437 
(87) WO 2013/055722 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2787959 

(47) 24.06.2020 
(97) 13.06.2013 

(51) A61K 8/73 (2006.01) 

 A61Q 19/08 (2006.01) 
 C08J 3/075 (2006.01) 

 C08B 37/08 (2006.01) 

(96) 05.12.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12799706.2 

(73) ALLERGAN Industrie, SAS, 74370 Pringy, FR 

(72) NJIKANG, Gabriel N., Orcutt, California 93455, US 
    YU, Xiaojie, Irvine, California 92602, US 

    LIU, Futian, Sunnyvale, California 94087, US 

    MANESIS, Nicholas J., Summerland, California 93067, US 
(54) Kompozice dermálních výplní 

(32) 201161568618 P, 201213486754, 201213593313, 201213615193 

(31) 08.12.2011, 01.06.2012, 23.08.2012, 13.09.2012 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2012/067993 

(87) WO 2013/086024 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2863891 

(47) 26.08.2020 
(97) 03.01.2014 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/22 (2006.01) 
 A61K 9/24 (2006.01) 

(96) 24.06.2013 

(96) 13730598.3 
(73) Hennig Arzneimittel GmbH&Co. Kg, 65439 Flörsheim am Main, DE 

(72) FRANCAS, Gernot, 67551 Worms, DE 

    PRZYKLENK, Karl-Heinz, 64521 Groß-Gerau, DE 
(54) Farmaceutické formy pro prodloužené uvolňování aktivních substancí 

(32) 102012105512 

(31) 25.06.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/063163 

(87) WO 2014/001268 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2907270 

(47) 08.07.2020 

(97) 17.04.2014 
(51) H04L 12/26 (2006.01) 

 H04L 12/12 (2006.01) 

(96) 09.10.2012 
(96) 12787194.5 

(73) ASSIA SPE, LLC, Wilmington, DE 19801, US 

(72) YUN, Sungho, Cupertino, CA 95014, US 
    GOLDBURG, Marc, Redwood City, CA 94062, US 

    GARCIA HERNANDEZ, Carlos, Campbell, CA 95008, US 

    RHEE, Wonjong, San Francisco, CA 94158, US 
(54) Způsob a systém měření čekací doby v komunikačních systémech 

(86) PCT/US2012/059395 

(87) WO 2014/058416 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2913149 

(47) 05.08.2020 

(97) 02.09.2015 
(51) B24C 9/00 (2006.01) 

 B24C 11/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2010 
(96) 15000964.5 

(73) Kompoferm GmbH, 33428 Marienfeld, DE 

(72) Halstenberg, Jörg, 32549 Bad Oeynhausen, DE 
(54) Proces abrazivního otryskání a zařízení 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2947734 
(47) 26.08.2020 

(97) 25.11.2015 

(51) H02G 3/12 (2006.01) 
(96) 20.05.2015 

(96) 15168428.9 

(73) Günther Spelsberg GmbH & Co. KG, 58579 Schalksmühle, DE 
(72) Edelhoff, Detlef, 58579 Schalksmühle, DE 

    Zborowski, Zbigniew, 58579 Schalksmühle, DE 

    Proswitz, André, 58579 Schalksmühle, DE 

    Spelsberg, Holger, 58579 Schalksmühle, DE 

(54) Zařízení pro elektroinstalaci pro betonové konstrukce 

(32) 102014107085 
(31) 20.05.2014 

(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2949237 

(47) 15.07.2020 
(97) 02.12.2015 

(51) A46B 9/06 (2006.01) 

 A46B 3/12 (2006.01) 
(96) 11.03.2015 

(96) 15000718.5 
(73) Storch-Ciret Holding GmbH, 42107 Wuppertal, DE 

(72) Rogusch, Daniel, 42107 Wuppertal, DE 

(54) Štětec s akumulačním prostorem 
(32) 202014003461 U 

(31) 24.04.2014 

(33) DE 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, patentový zástupce, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3004340 

(47) 08.07.2020 

(97) 18.09.2014 
(51) C12N 9/50 (2006.01) 

 A23L 33/00 (2016.01) 

 A61K 38/48 (2006.01) 
 A61P 1/14 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14763905.8 

(73) Codexis, Inc., Redwood City, 94063, CA, US 

(72) SCHRIEMER, David, Destin, Florida 32541-2924, US 
    MAN, Petr, Destin, Florida 32541-2924, US 

    MRAZEK, Hynek, Destin, Florida 32541-2924, US 

    REY, Martial, Destin, Florida 32541-2924, US 
(54) Léčba nesnášenlivosti lepku a souvisejících stavů 

(32) 201313843369 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/CA2014/000258 

(87) WO 2014/138927 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3006888 
(47) 05.08.2020 

(97) 11.12.2014 

(51) B22D 11/00 (2006.01) 
 B22D 11/06 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 

 C22C 21/02 (2006.01) 
 C22F 1/043 (2006.01) 

 F28F 19/06 (2006.01) 

 F28F 21/08 (2006.01) 
 F28F 1/12 (2006.01) 

(96) 02.06.2014 

(96) 14808377.7 
(73) UACJ Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

(72) NINOMIYA, Junji, Tokyo 100-0004, JP 

    MURASE, Takashi, Tokyo 100-0004, JP 
    KITAWAKI, Kotaro, Tokyo 100-0004, JP 

    KUROSAKI, Tomohito, Tokyo 100-0004, JP 
(54) Výměník tepla a materiál žeber pro uvedený výměník tepla 

(32) 2013116547 

(31) 02.06.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/002909 

(87) WO 2014/196183 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3015445 

(47) 26.08.2020 

(97) 04.05.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07C 1/20 (2006.01) 

 C07C 15/02 (2006.01) 

 C07C 2/86 (2006.01) 
 C07C 15/08 (2006.01) 

 C07C 6/12 (2006.01) 

 C10G 3/00 (2006.01) 
 C10G 29/20 (2006.01) 

 B01J 29/18 (2006.01) 

 B01J 29/40 (2006.01) 
 B01J 29/44 (2006.01) 

 B01J 29/70 (2006.01) 

(96) 30.10.2014 
(96) 14191061.2 

(73) China Petroleum & Chemical Corporation, Beijing 100728, CN 
    Shanghai Research Institute of Petrochemical Technology SINOPEC, 

Pudong New Area, Shanghai 201208, CN 

(72) Wang, Zheming, 201208 Shanghei, CN 
    Chen, Xiqiang, 201208 Shanghei, CN 

    Xu, Feng, 201208 Shanghei, CN 

    Yang, Weimin, 201208 Shanghei, CN 
    Xiao, Jingxian, 201208 Shanghei, CN 

(54) Způsob pro výrobu aromatického uhlovodíku s oxygenátem jako 

surovinou 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3049242 

(47) 08.07.2020 

(97) 26.03.2015 
(51) B31D 5/00 (2017.01) 

 B26F 1/20 (2006.01) 

 B26D 1/62 (2006.01) 
 B26D 7/18 (2006.01) 

(96) 18.09.2014 

(96) 14772286.2 
(73) Sprick GmbH Bielefelder Papier- und Wellpappenwerke & Co., 33607 

Bielefeld, DE 

(72) SCHALK, Bastian, 32791 Lage, DE 
    ENGEMANN, Christoph, 34414 Warburg, DE 

(54) Perforační nástroj pro zařízení pro strojní výrobu produktu v podobě 

výplňového materiálu a zařízení pro strojní výrobu produktu v 

podobě výplňového materiálu 

(32) 102013015875 

(31) 23.09.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/002535 

(87) WO 2015/039756 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3058044 

(47) 01.07.2020 

(97) 23.04.2015 
(51) C09K 5/04 (2006.01) 

(96) 09.10.2014 

(96) 14796840.8 
(73) RPL HOLDINGS LIMITED, Hale Altrincham Cheshire WA15 9ST, GB 

(72) POOLE, John Edward, Altrincham Cheshire WA15 9ST, GB 

    POWELL, Richard, Huntington York Y032 9YG, GB 
(54) Chladivo 

(32) 201318244, 201406171, 201407099, 201410411, 201417072 

(31) 15.10.2013, 04.04.2014, 22.04.2014, 11.06.2014, 26.09.2014 
(33) GB, GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/GB2014/053036 
(87) WO 2015/055984 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3072905 

(47) 19.08.2020 
(97) 21.05.2015 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 
 C12N 15/63 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 27.10.2014 

(96) 14862443.0 
(73) Shanghai Hengrui Pharmaceutical Co., Ltd., Shanghai 200245, CN 

    Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 

(72) ZHANG, Lianshan, Shanghai, 200245, CN 
    LIU, Jiajian, Shanghai, 200245, CN 

    CAO, Guoqing, Shanghai, 200245, CN 

    SUN, Piaoyang, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 
(54) Činidlo vázající il-17a a jeho použití 

(32) 201310580942 

(31) 18.11.2013 
(33) CN 

(86) PCT/CN2014/089542 
(87) WO 2015/070697 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3083997 

(47) 29.07.2020 

(97) 25.06.2015 
(51) C12Q 1/6883 (2018.01) 

(96) 19.12.2014 

(96) 14828456.5 
(73) Université de Lausanne, 1011 Lausanne, CH 

(72) OUNZAIN, Samir, 1010 Lausanne, CH 

    PEDRAZZINI, Thierry, 1052 Le Mont-sur-Lausanne, CH 
(54) Diagnostické, prognostické a terapeutické využití dlouhých 

nekódujících RNA při srdečních chorobách a regenerativní medicíně 

(32) 201361964591 P 
(31) 20.12.2013 

(33) US 

(86) PCT/EP2014/078868 
(87) WO 2015/092020 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3092454 

(47) 17.06.2020 
(97) 16.07.2015 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 

 F28F 13/08 (2006.01) 
(96) 09.01.2015 

(96) 15707415.4 

(73) Intergas Verwarming B.V., 7742 NA Coevorden, NL 
(72) COOL, Peter Jan, NL-7241 SW Lochem, NL 

(54) Výměník tepla, způsob pro jeho vytvoření a jeho použití 

(32) 2012066 
(31) 09.01.2014 

(33) NL 

(86) PCT/IB2015/000113 
(87) WO 2015/104634 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3107935 

(47) 24.06.2020 

(97) 27.08.2015 
(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 19.02.2015 
(96) 15708398.1 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

    Xencor, Inc., Monrovia, CA 91016, US 
(72) BACIU, Peter C., Laguna Beach, California 92677, US 

    LIANG, Yanbin, Tustin, California 92782, US 
    GUU, Jason, Yorba Linda, California 92886, US 

    BERNETT, Matthew, Monrovia, California 91016, US 

    MUCHHAL, Umesh, Monrovia, California 91016, US 
    DESJARLAIS, John, Monrovia, California 91016, US 

(54) Protilátky složky c5 komplementu 

(32) 201461944943 P 
(31) 26.02.2014 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2015/016699 

(87) WO 2015/127134 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3114208 
(47) 26.02.2020 

(97) 11.09.2015 

(51) C12M 1/107 (2006.01) 
 C12M 1/00 (2006.01) 

 C12P 5/02 (2006.01) 

(96) 03.03.2015 
(96) 15712045.2 

(73) MWK Bionik GmbH, 83093 Bad Endorf, DE 
(72) WACKERBAUER, Matthias, 83119 Obing, DE 

(54) Zařízení a způsob výroby preparátu biomasy 

(32) 102014003159, 202014004906 U 
(31) 03.03.2014, 03.03.2014 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/000482 
(87) WO 2015/132000 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3115676 

(47) 05.08.2020 
(97) 11.01.2017 

(51) F17C 13/08 (2006.01) 

(96) 17.06.2016 
(96) 16175110.2 

(73) Van Hool NV, 2500 Lier (Koningshooikt), BE 

    BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 
(72) Taeymans, Erik, 2500 Lier (Koningshooikt), BE 

    Bieker, Thorsten, 67056 Ludwigshafen Am Rhein, DE 

(54) Nádržkový kontejner se zvýšeným objemem a užitečným zatížením 
(32) 201505375 

(31) 19.06.2015 

(33) BE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3119222 

(47) 05.08.2020 

(97) 24.09.2015 
(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 11/08 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 19.03.2015 

(96) 15713560.9 
(73) Kind Consumer Limited, London EC1R 5AR, GB 

(72) HEARN, Alex, London Greater London EC1R 5BX, GB 

    MCDERMENT, Iain, Melbourn Royston Hertfordshire SG8 6EH, GB 
    NYEIN, Khine Zaw, Harrow Middlesex HA2 0FE, GB 

    COTTENDEN, David John, Melbourn Royston Hertfordshire SG8 6BJ, 

GB 
(54) Inhalátor 

(32) 201404942 

(31) 19.03.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/050801 

(87) WO 2015/140555 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3119745 

(47) 05.08.2020 

(97) 24.09.2015 
(51) C07D 213/26 (2006.01) 

 C07D 257/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 A61K 31/41 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 19.03.2015 

(96) 15764743.9 

(73) Mycovia Pharmaceuticals, Inc., Durham NC 27703, US 

    The U.S.A. as represented by the Secretary, Department of Health and 

Human Services, Rockville, MD 20852, US 

(72) HOEKSTRA, William, J., Durham, NC 27707, US 
    YATES, Christopher, M., Raleigh, NC 27614, US 

    BEHNKE, Mark, Poolesville, MD 20837, US 

    ALIMARDANOV, Asaf, North Bethesda, MD 20852, US 
    DAVID, Scott, A., Huntsburg, OH 44046, US 

    FRY, Douglas, Franklin, Euclid, OH, US 

(54) Způsob přípravy antimykotické sloučeniny 
(32) 201461955615 P 

(31) 19.03.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/021491 

(87) WO 2015/143172 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3119848 
(47) 07.10.2020 

(97) 24.09.2015 

(51) C09D 183/08 (2006.01) 
 C09D 4/00 (2006.01) 

 C23C 16/02 (2006.01) 

(96) 10.03.2015 
(96) 15712047.8 

(73) Rodenstock GmbH, 80687 München, DE 

(72) JUNG, Stefan, 82069 Hohenschäftlarn, DE 
    SEIDL, Stefan, 81677 München, DE 

(54) Hydrofobizace povrchů lakovaných tvrdým lakem 

(32) 102014003922 
(31) 19.03.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/000534 
(87) WO 2015/139824 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3125707 

(47) 26.08.2020 
(97) 08.10.2015 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 A24F 15/18 (2006.01) 
(96) 30.03.2015 

(96) 15714910.5 

(73) Nicoventures Holdings Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) SCHENNUM, Steven Michael, London WC2R 3LA, GB 

    MCKEON, Thomas Michael, London WC2R 3LA, GB 

    NETTENSTROM, Matthew Joel, London WC2R 3LA, GB 
    PEART, Justin Banker, London WC2R 3LA, GB 

(54) Dobíjecí balíček pro e-cigaretu 

(32) 201405721 
(31) 31.03.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/050956 
(87) WO 2015/150759 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3129278 

(47) 13.05.2020 
(97) 15.10.2015 

(51) B63H 1/14 (2006.01) 

 B63H 1/26 (2006.01) 
 B64C 11/26 (2006.01) 

 B64C 11/16 (2006.01) 
 F04D 29/38 (2006.01) 

 F04D 19/00 (2006.01) 

(96) 07.04.2015 
(96) 15776689.0 

(73) Cleanfuture Energy Co Ltd., Bangkok 10800, TH 

    Kruger, Uli, Aldgate, South Australia 5154, AU 
(72) KRUGER, Uli, Aldgate, South Australia 5154, AU 

    POCHANA, Sutepong, Bangkok 10800, TH 

(54) Vrtule odolávající zastavení při vysokém náklonu 
(32) 2014901273 

(31) 08.04.2014 

(33) AU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/AU2015/000209 

(87) WO 2015/154131 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3129392 
(47) 05.08.2020 

(97) 15.10.2015 

(51) C07J 63/00 (2006.01) 
 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 
 C07F 5/02 (2006.01) 

 C07C 309/65 (2006.01) 
(96) 09.04.2015 

(96) 15718402.9 

(73) VIIV Healthcare UK(No.4) Limited, Brentford, TW8 9GS, GB 
(72) SIT, Sing-Yuen, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    CHEN, Yan, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    CHEN, Jie, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    SWIDORSKI, Jacob, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    VENABLES, Brian Lee, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    SIN, Ny, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    MEANWELL, Nicholas A., Wallingford, Connecticut 06492, US 

    REGUEIRO-REN, Alicia, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    HARTZ, Richard A., Wallingford, Connecticut 06492, US 
    XU, Li, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    LIU, Zheng, Wallingford, Connecticut 06492, US 

(54) Triterpenoidy s inhibiční aktivitou zrání HIV, substituované v poloze 

3 nearomatickým kruhem nesoucím haloalkylový substituent 

(32) 201461978306 P 

(31) 11.04.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/025029 

(87) WO 2015/157483 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3129492 

(47) 03.06.2020 

(97) 15.10.2015 
(51) C12P 7/42 (2006.01) 

 C12P 7/44 (2006.01) 

 C07C 45/45 (2006.01) 
 C07C 45/62 (2006.01) 

 C07C 45/65 (2006.01) 

 C12P 17/04 (2006.01) 
(96) 10.04.2015 

(96) 15718726.1 

(73) Genomatica, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) DEL CARDAYRE, Stephen, B., South San Francisco, CA 94080, US 

    SCHIRMER, Andreas, W., South San Francisco, CA 94080, US 

    KO, Myong, South San Francisco, CA 94080, US 
    WANG, Haibo, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Chemo-enzymatický proces pro přípravu laktonů a makrocyklických 

ketonů 
(32) 201461978176 P 

(31) 10.04.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/025452 

(87) WO 2015/157719 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3134628 

(47) 06.05.2020 

(97) 08.10.2015 
(51) F02B 29/04 (2006.01) 

 F02M 26/00 (2016.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
 F28D 9/00 (2006.01) 

 F16J 15/08 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 
(96) 03.04.2015 

(96) 15723828.8 

(73) Valeo Systèmes Thermiques, 78320 Le Mesnil-Saint-Denis, FR 

(72) DEVEDEUX, Sébastien, 78000 Versailles, FR 

    ODILLARD, Laurent, 72390 Le Luart, FR 

    FERLAY, Benjamin, 78720 Cernay La Ville, FR 
(54) Tepelný výměník pro automobilové vozidlo 

(32) 1453009 

(31) 04.04.2014 
(33) FR 

(86) PCT/EP2015/000724 

(87) WO 2015/149951 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3145647 

(47) 01.07.2020 
(97) 26.11.2015 

(51) B08B 5/02 (2006.01) 

 B05B 1/00 (2006.01) 
(96) 19.05.2015 

(96) 15745372.1 

(73) Schmitt Prof. Möhlmann & Collegen Wirtschaftskanzlei -
Insolvenzverwalter Aktiengesellschaft, 08056 Zwickau, DE 

(72) FRIEDENBERGER, André, 08427 Fraureuth, DE 

(54) Čistící nástroj pro rameno robotu pro čištění závitových otvorů, čepů 

a ploch mimo jiné na konstrukcích spodku vozidel 

(32) 102014007205 

(31) 19.05.2014 
(33) DE 

(86) PCT/DE2015/000249 

(87) WO 2015/176702 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3158847 

(47) 24.06.2020 

(97) 26.04.2017 
(51) A01D 34/66 (2006.01) 

 A01D 34/86 (2006.01) 

(96) 09.10.2015 
(96) 16200814.8 

(73) Kverneland Group Kerteminde AS, 5300 Kerteminde, DK 

(72) NIELSEN, Rasmus Elmelund, 5892 Gudbjerg, DK 
(54) Mechanismus nosiče 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3160978 

(47) 29.07.2020 

(97) 30.12.2015 
(51) C07H 19/10 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 25.06.2015 

(96) 15733497.0 

(73) NuCana plc, Edinburgh EH12 9DT, GB 
(72) GRIFFITH, Hugh, Edinburgh Scotland EH12 9RG, GB 

    MCGUIGAN, Christopher, Cardiff South Glamorgan CF10 3NB, GB 

    SLUSARCZYK, Magdalena, Cardiff South Glamorgan CF10 3NB, GB 
    SERPI, Michaela, Cardiff South Glamorgan CF10 3NB, GB 

    FERRARI, Valentina, Ramsgate CT11 9NS, GB 

(54) Proléčiva gemcitabinu 
(32) 201411253, 2050MU2014 

(31) 25.06.2014, 25.06.2014 

(33) GB, IN 
(86) PCT/GB2015/051857 

(87) WO 2015/198058 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3167538 
(47) 19.08.2020 

(97) 14.01.2016 

(51) H02K 19/28 (2006.01) 
 H02K 19/34 (2006.01) 

 H02K 3/28 (2006.01) 

 H02K 7/18 (2006.01) 
(96) 07.07.2015 

(96) 15819373.0 

(73) Generac Power Systems, Inc., Waukesha, WI 53187, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) MCLEAN, Graham W., Lymm, Cheshire WA13 0NA, GB 

(54) Pomocné vinutí pro generátor 

(32) 201414325676 
(31) 08.07.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/039338 
(87) WO 2016/007482 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3170501 

(47) 08.07.2020 
(97) 24.05.2017 

(51) A61K 31/57 (2006.01) 
 A61P 25/30 (2006.01) 

 A61P 19/10 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 13/10 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 18.05.2012 

(96) 16206880.3 
(73) INSERM (Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale), 

75013 Paris, FR 

    UNIVERSITE DE BORDEAUX, 33000 Bordeaux, FR 
(72) PIAZZA, Pier Vincenzo, 33077 Bordeaux, FR 

    VALLEE, Monique, 33077 Bordeaux, FR 

    MARSICANO, Giovanni, 33077 Bordeaux, FR 
    FELPIN, François-Xavier, 44322 NANTES, FR 

    BELLOCCHIO, Luigi, 33077 Bordeaux, FR 

    COTA, Daniela, 33077 Bordeaux, FR 
    REVEST, Jean-Michel, 33077 Bordeaux, FR 

    VITIELLO, Sergio, 33000 BORDEAUX, FR 

    SPAMPINATO, Umberto, 33077 Bordeaux, FR 
    MALDONADO, Rafael, 8003 BARCELONE, ES 

(54) Antagonisté receptoru CB1 

(32) 11305625 
(31) 20.05.2011 

(33) EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3171866 
(47) 19.08.2020 

(97) 28.01.2016 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 31/138 (2006.01) 

 A61P 19/10 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 19/08 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 23.07.2015 
(96) 15824708.0 

(73) Aspen Park Pharmaceuticals, Inc., Scarsdale, NY 10583, US 

(72) FISCH, Harry, Scarsdale, NY 10583, US 
    STEINER, Mitchell, Germantown, TN 38139, US 

(54) Léčba androgen deprivační terapií vyvolaných návalů horka a ztráty 

kostí použitím cis-klomifenu 
(32) 201462028540 P 

(31) 24.07.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/041761 

(87) WO 2016/014812 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3174064 

(47) 01.07.2020 

(97) 31.05.2017 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 

 G21F 7/00 (2006.01) 

 G21F 9/36 (2006.01) 
 G21F 9/34 (2006.01) 

(96) 30.11.2015 

(96) 15197150.4 

(73) TN Americas LLC, Columbia, 21046, MD, US 

(72) SALIH, Ahmad E., Columbia, MD 21045, US 

    WOLF, Uwe, Silver Spring, MD 20902, US 
(54) Vodorovný skladovací modul 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3175840 

(47) 24.06.2020 
(97) 07.06.2017 

(51) A61K 8/73 (2006.01) 

 A61Q 19/08 (2006.01) 
 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61L 27/20 (2006.01) 
 A61L 27/50 (2006.01) 

 C08B 37/08 (2006.01) 

 C08J 3/075 (2006.01) 
(96) 05.12.2012 

(96) 16205773.1 

(73) ALLERGAN Industrie, SAS, 74370 Pringy, FR 
(72) Njikang, Gabriel N., Orcutt, CA California 93455, CA, US 

    Yu, Xiaojie, Irvine, CA California 92602, CA, US 

    Liu, Futian, Sunnyvale, CA California 94087, CA, US 
    Manesis, Nicholas J., Escondido, CA 92025, CA, US 

(54) Kompozice dermálních výplní 

(32) 201161568618 P, 201213486754, 201213593313, 201213615193 
(31) 08.12.2011, 01.06.2012, 23.08.2012, 13.09.2012 

(33) US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3178731 
(47) 01.07.2020 

(97) 14.06.2017 

(51) B62J 15/00 (2006.01) 
(96) 12.12.2016 

(96) 16203498.7 

(73) SKS metaplast Scheffer-Klute GmbH, 59846 Sundern, DE 
(72) Kordes, Sven, 59846 Sundern, DE 

(54) Blatník pro přední kolo dvoukolového vozidla 

(32) 102015121558 
(31) 10.12.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3181245 
(47) 22.07.2020 

(97) 21.06.2017 

(51) B05B 15/65 (2018.01) 
 B05C 17/005 (2006.01) 

 A01M 7/00 (2006.01) 

 B05B 1/00 (2006.01) 
(96) 09.12.2016 

(96) 16203175.1 

(73) agrotop GmbH, 93083 Obertraubling, DE 
(72) Graef, Steffen, 93083 Obertraubling, DE 

(54) Uspořádání trysek pro tekuté látky 

(32) 102015121762 
(31) 14.12.2015 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3188755 

(47) 05.08.2020 

(97) 10.03.2016 
(51) A61K 39/12 (2006.01) 

 A61K 39/295 (2006.01) 

(96) 21.08.2015 
(96) 15775490.4 

(73) International Centre for Genetic Engineering and Biotechnology, New 

Delhi 110 067, IN 
(72) KHANNA, Navin, New Delhi 110067, IN 

    RAMASAMY, Viswanathan, New Delhi 110067, IN 

(54) Vakcína 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 2478DE2014 

(31) 01.09.2014 

(33) IN 
(86) PCT/IB2015/056352 

(87) WO 2016/034974 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3203840 

(47) 05.08.2020 
(97) 14.04.2016 

(51) A01N 41/06 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 
 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 213/73 (2006.01) 

 C07D 231/20 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 235/24 (2006.01) 

 C07D 403/10 (2006.01) 

 C07D 239/34 (2006.01) 
 C07D 407/12 (2006.01) 

 C07D 209/18 (2006.01) 

 C07D 209/49 (2006.01) 
 C07D 213/64 (2006.01) 

(96) 06.10.2015 

(96) 15849396.5 
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(72) PIERRE, Fabrice Jean Denis, La Jolla, CA 92037, US 

    SILINA, Alina, San Diego, CA 92122, US 
    TERMIN, Andreas P., Encinitas, CA 92024, US 

    UY, Johnny, San Diego, CA 92104, US 

    ZHOU, Jinglan, San Diego, CA 92130, US 
    MILLER, Mark Thomas, San Diego, CA 92109, US 

    BEAR, Brian Richard, Carlsbad, CA 92009, US 

    BINCH, Hayley Marie, Encinitas, CA 92024, US 
    CLEMENS, Jeremy J., San Diego, CA 92130, US 

    CLEVELAND, Thomas, San Diego, CA 92121, US 

    CONROY, Erica, Columbus, OH 43206, US 
    COON, Timothy Richard, Carlsbad, CA 92009, US 

    FRIEMAN, Bryan A., La Jolla, CA 92037, US 

    GROOTENHUIS, Peter Diederik Jan, San Diego, CA 92130, US 
    ANDERSON, Corey, San Diego, CA 92122, US 

    ARUMUGAM, Vijayalaksmi, San Marcos, CA 92078, US 

    GROSS, Raymond Stanley, Poway, CA 92064, US 
    HADIDA-RUAH, Sara Sabina, La Jolla, CA 92037, US 

    KHATUYA, Haripada, San Diego, CA 92129, US 

    JOSHI, Pramod Virupax, San Diego, CA 92129, US 
    KRENITSKY, Paul John, San Diego, CA 92126, US 

    LIN, Chun-Chieh, San Diego, CA 92128, US 

    MARELIUS, Gulin Erdogan, San Diego, CA 92124, US 
    MELILLO, Vito, Escondido, CA 92025, US 

    MCCARTNEY, Jason, Cardiff by the Sea, CA 92007, US 

    NICHOLLS, Georgia McGaughey, Winchester, MA 01890, US 
(54) Modulátory regulátoru transmembránové vodivosti cystické fibrózy 

(32) 201462060182 P, 201562114767 P, 201562153120 P 

(31) 06.10.2014, 11.02.2015, 27.04.2015 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/054316 

(87) WO 2016/057572 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3218392 

(47) 29.07.2020 
(97) 19.05.2016 

(51) C07K 7/08 (2006.01) 

 C07K 7/56 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61K 38/12 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
(96) 12.11.2015 

(96) 15801052.0 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 
(72) GILLMAN, Kevin W., Wallingford, Connecticut 06492, US 

    GOODRICH, Jason, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    BOY, Kenneth M., Wallingford, Connecticut 06492, US 

    ZHANG, Yunhui, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    MAPELLI, Claudio, Langhorne, PA 19047, US 

    POSS, Michael A., Princeton, New Jersey 08543, US 
    SUN, Li-Qiang, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    ZHAO, Qian, Wallingford, CT 06492, US 

    MULL, Eric, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    GILLIS, Eric P., Wallingford, Connecticut 06492, US 

    SCOLA, Paul Michael, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    LANGLEY, David, R., Wallingford, Connecticut 06492, US 
    MEANWELL, M. Nicholas, Princeton, NJ 08543, US 

(54) Makrocyklické peptidy použitelné jako imunomodulátory 

(32) 201462079944 P, 201562111388 P, 201562204689 P 
(31) 14.11.2014, 03.02.2015, 13.08.2015 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2015/060265 

(87) WO 2016/077518 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3220989 

(47) 24.06.2020 
(97) 26.05.2016 

(51) A61M 15/08 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 19.11.2015 

(96) 15798061.6 

(73) Optinose AS, 0702 Oslo, NO 
(72) DJUPESLAND, Per Gisle, N-0702 Oslo, NO 

    SHELDRAKE, Colin David, South Marston Park Wiltshire SN3 4TG, GB 

(54) Intranazální podání 
(32) 201462081742 P 

(31) 19.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/EP2015/077166 

(87) WO 2016/079271 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3221356 
(47) 02.09.2020 

(97) 26.05.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/46 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 17.11.2015 

(96) 15797970.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) BACAC, Marina, 8046 Zuerich, CH 

    BRUENKER, Peter, 8335 Hittnau, CH 

    FREIMOSER-GRUNDSCHOBER, Anne, 8050 Zuerich, CH 
    HOSSE, Ralf, 8932 Mettmenstetten, CH 

    KLEIN, Christian, 8906 Bonstetten, CH 

    MOESSNER, Ekkehard, 8280 Kreuzlingen, CH 
    UMANA, Pablo, 8832 Wollerau, CH 

    WEINZIERL, Tina, 5453 Remetschwil, CH 

(54) Bispecifické molekuly vázající antigen aktivující T buňky proti 

FOLR1 a CD3 

(32) 14194147 

(31) 20.11.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/076739 

(87) WO 2016/079076 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3229238 

(47) 08.07.2020 
(97) 09.06.2016 

(51) G21C 15/18 (2006.01) 

 G21C 1/02 (2006.01) 
 F22B 1/08 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28D 1/02 (2006.01) 
 F22B 1/02 (2006.01) 

 F28F 9/26 (2006.01) 

 F28D 1/047 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F28D 1/053 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 16.11.2015 
(96) 15865475.6 

(73) Joint-stock Company Scientific Research and Design Institute for Energy 

Technologies Atomproekt (JSC Atomproekt ), St.Petersburg 197183, RU 
(72) BEZLEPKIN, Vladimir Victorovich, St.Petersburg 194223, RU 

    SIDOROV, Vladimir Grigorievich, St.Petersburg 197372, RU 

    ALEKSEEV, Sergey Borisovich, St.Petersburg 199178, RU 
    SVETLOV, Sergey Victorovich, St.Petersburg 195112, RU 

    KUKHTEVICH, Vladimir Olegovich, St.Petersburg 193312, RU 

    SEMASHKO, Sergey Evgenivich, Kirovsky r-on St.Petersburg 198260, 
RU 

    VARDANIDZE, Teymuraz Georgievich, Nevsky r-on St.Petersburg 
192177, RU 

    IVKOV, Igor Mihaylovich, St.Petersburg 195220, RU 

(54) Systém pro pasivní odvádění tepla z vodou chlazeného, vodou 

moderovaného reaktoru prostřednictvím parního generátoru 

(32) 2014148909 

(31) 04.12.2014 
(33) RU 

(86) PCT/RU2015/000780 

(87) WO 2016/089249 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3241717 

(47) 29.07.2020 

(97) 08.11.2017 
(51) B61K 11/00 (2006.01) 

 B65G 53/06 (2006.01) 

 B65G 53/14 (2006.01) 
(96) 25.04.2017 

(96) 17167973.1 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Konte, Bojan Noah, 1030 Wien, AT 

    Göls, Markus, 2111 Obergänserndorf, AT 

    Marinos, Antonios, 2100 Korneuburg, DE 
    Szakal, Christian, 2490 Ebenfurth, AT 

(54) Zařízení na plnění písku  

(32) 102016207719 
(31) 04.05.2016 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3260634 
(47) 29.07.2020 

(97) 27.12.2017 

(51) E05B 45/06 (2006.01) 
 E05B 63/00 (2006.01) 

 E05B 65/10 (2006.01) 

 E05B 13/00 (2006.01) 
 G08B 13/02 (2006.01) 

 E05B 47/00 (2006.01) 

(96) 12.05.2017 
(96) 17170831.6 

(73) GfS-Gesellschaft für Sicherheitstechnik mbH, 21079 Hamburg, DE 

(54) Zařízení na zajištění a/nebo sledování zavíracích prvků 
(32) 202016103349 U 

(31) 24.06.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3265121 

(47) 17.06.2020 
(97) 09.09.2016 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 04.03.2016 

(96) 16711080.8 
(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, GA 30096, US 

(72) IYER, Arun V., Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    HERMANN, Joseph Ralph, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    ROOF, Michael B., Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    VAUGHN, Eric Martin, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    SCHAEFFER, Merrill Lynn, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
(54) Markerový systém, zvláště pro bakulovirem exprimované 

podjednotkové antigeny 

(32) 201562128744 P 
(31) 05.03.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/021003 
(87) WO 2016/141338 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3270748 
(47) 01.07.2020 

(97) 22.09.2016 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 
 A47J 31/52 (2006.01) 

(96) 16.03.2015 

(96) 15718086.0 
(73) La Marzocco S.r.l., 50038 Scarperia, IT 

(72) BIANCHI, Roberto, I-50038 Scarperia (FI), IT 

    GUGLIELMINO, Scott, I-50038 Scarperia (FI), IT 
    GATTI, Riccardo, I-50038 Scarperia (FI), IT 

(54) Stroj pro přípravu s opakovatelnými charakteristikami 

(86) PCT/IB2015/051903 
(87) WO 2016/147026 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3271016 

(47) 17.06.2020 
(97) 22.09.2016 

(51) A61P 13/02 (2006.01) 

 A61P 13/10 (2006.01) 
 A61K 31/353 (2006.01) 

(96) 18.03.2016 

(96) 16710448.8 
(73) UroPharma Limited, London WC2R 1DJ, GB 

    Synesis LLC, Wisconsin Rapids, Wisconsin 54494, US 

(72) SHAPLAND, Howard, Bungay Suffolk NR35 2NB, GB 
    GLICKMAN, Scott, Aylesbury Buckinghamshire HP18 0QU, GB 

    KRUEGER, Christian G., Cambridge, Wisconsin 53523, US 

    HOWELL, Amy B., Hammonton, New Jersey 08037, US 
    REED, Jess D., Madison, Wisconsin 53705, US 

(54) Léčebná kompozice k léčbě infekcí močových cest 

(32) 201562135353 P, 201506526, 201662294047 P 
(31) 19.03.2015, 17.04.2015, 11.02.2016 

(33) US, GB, US 

(86) PCT/EP2016/055933 
(87) WO 2016/146806 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3274347 

(47) 08.07.2020 
(97) 29.09.2016 

(51) C07D 407/04 (2006.01) 

 C07D 319/06 (2006.01) 
 A61K 31/357 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 
(96) 23.03.2016 

(96) 16717565.2 
(73) Giuliani S.p.A., 20129 Milano, IT 

(72) GIULIANI, Giammaria, 6926 Montagnola, CH 

    BENEDUSI, Anna, 20124 Milano, IT 
    MARZANI, Barbara, 27020 Carbonara Al Ticino, IT 

    BARONI, Sergio, 24030 Villa d'Adda, IT 

(54) Sloučeniny mající antioxidační aktivitu proti volným radikálům a 

protizánětlivou aktivitu, a odpovídající farmaceutické kompozice pro 

péči o kůži 

(32) UB20150342 
(31) 26.03.2015 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/056365 

(87) WO 2016/151009 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3277809 
(47) 24.06.2020 

(97) 22.09.2016 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 17.03.2016 

(96) 16719888.6 
(73) REVOLUGEN LIMITED, Graphite Way Hadfield Derbyshire SK13 1QG, 

GB 
(72) MINTER, Stephen John, Derbyshire SK13 1QG, GB 

    PATSOS, Georgios, Derbyshire SK13 1QG, GB 

(54) Izolace nukleových kyselin 
(32) 201504459 

(31) 17.03.2015 

(33) GB 
(86) PCT/GB2016/050738 

(87) WO 2016/147004 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3280417 
(47) 29.07.2020 

(97) 13.10.2016 

(51) C07D 473/06 (2006.01) 
 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 08.04.2016 

(96) 16777436.3 
(73) Lewis and Clark Pharmaceuticals, Inc., Charlottesville, Virginia 22901, 

US 

(72) THOMPSON, Robert, Charlottesville, Virginia 22901, US 
    BEAUGLEHOLE, Anthony, Charlottesville, Virginia 22901, US 

    WANG, Guoquan, Charlottesville, Virginia 22901, US 

(54) Xanthinem substituované alkynyl karbamáty / reverzní karbamáty 

jako antagonisté A2B 

(32) 201562144371 P 

(31) 08.04.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/026807 

(87) WO 2016/164838 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3280721 
(47) 22.07.2020 

(97) 17.11.2016 

(51) C07K 5/065 (2006.01) 
 A61K 38/05 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 06.05.2016 
(96) 16722854.3 

(73) Oncopeptides AB, 111 53 Stockholm, SE 

(72) WAHLSTRÖM, Niklas Håkan, 212 15 Malmö, SE 
    WENNERBERG, Johan Anders, 212 15 Malmö, SE 

(54) Způsob přípravy derivátů dusíkatého yperitu 
(32) 201507903 

(31) 08.05.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2016/060242 

(87) WO 2016/180740 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3284131 

(47) 15.07.2020 
(97) 20.10.2016 

(51) H01M 8/04089 (2016.01) 

 H01M 8/04791 (2016.01) 

(96) 13.04.2016 

(96) 16722783.4 

(73) Proton Motor Fuel Cell GmbH, 82178 Puchheim, DE 
(72) MEDER, Quirin, 86938 Schondorf am Ammersee, DE 

(54) Způsob a zařízení pro provoz palivových článků s umělým vzduchem 

(32) 102015004827 
(31) 14.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/000606 
(87) WO 2016/165824 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3310762 
(47) 05.08.2020 

(97) 29.12.2016 

(51) C07D 231/06 (2006.01) 
 C07D 231/54 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 405/04 (2006.01) 

 C07D 409/04 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 
 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(96) 22.06.2016 

(96) 16731871.6 

(73) AnaMar AB, 111 36 Stockholm, SE 
(72) PETTERSSON, Lars, 224 80 Lund, SE 

(54) Nové 5-HT2 antagonisté 

(32) 15173111 
(31) 22.06.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/064446 
(87) WO 2016/207231 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3325482 

(47) 24.06.2020 

(97) 26.01.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16745598.9 
(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) GÉRARD, Baudouin, Belmont, MA 02478, US 

    SHIZUKA, Manami, Belmont, MA 02478, US 
    MILLER, Michael, Louis, Framingham, MA 01701, US 

    SILVA, Richard, A., Needham, MA 02492, US 

(54) Způsoby přípravy cytotoxických derivátů benzodiazepinu 
(32) 201562195023 P, 201662327973 P 

(31) 21.07.2015, 26.04.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2016/043414 

(87) WO 2017/015502 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3339750 
(47) 01.07.2020 

(97) 27.06.2018 

(51) F24D 17/00 (2006.01) 
 F24D 19/10 (2006.01) 

(96) 11.12.2017 
(96) 17206442.0 

(73) ESG Energie-System-Gebäude AG, 3604 Thun, CH 

(72) Reust, Michel, 3604 Thun, CH 
(54) Systém k zásobování a oběhu média 

(32) 17072016 

(31) 22.12.2016 
(33) CH 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3341473 

(47) 12.08.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 02.03.2017 

(51) C12N 5/073 (2010.01) 

 C12N 5/076 (2010.01) 
(96) 24.08.2016 

(96) 16754533.4 

(73) Vitrolife Sweden AB, 400 92 Göteborg, SE 
(72) TRUONG, Thi, West Bruswick, Victoria 3055, AU 

    GARDNER, David, West Bruswick, Victoria 3055, AU 

(54) Kultivační médium 
(32) 201515015, 201603407, 201607414 

(31) 24.08.2015, 26.02.2016, 28.04.2016 

(33) GB, GB, GB 
(86) PCT/EP2016/070005 

(87) WO 2017/032811 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3350223 

(47) 17.06.2020 

(97) 23.03.2017 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 16.09.2016 
(96) 16774750.0 

(73) Cephalon, Inc., Frazer, Pennsylvania 19355, US 

(72) POULTON, Lynn, Dorothy, Macquarie Park, NSW 2113, AU 
    POLLARD, Matthew, Pullenvale, Queensland 4069, AU 

    DOYLE, Anthony, G., Macquarie Park, NSW 2113, AU 

    COOKSEY, Bridget, Ann, Macquarie Park, NSW 2113, AU 
    PANDE, Vanya, Macquarie Park, NSW 2113, AU 

    CLARKE, Adam, William, Macquarie Park, NSW 2113, AU 

(54) Protilátky, které se specificky vážou k TL1A 
(32) 201562220442 P 

(31) 18.09.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/052040 

(87) WO 2017/049024 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3354595 
(47) 22.04.2020 

(97) 01.08.2018 

(51) B65D 85/68 (2006.01) 
 B65D 88/00 (2006.01) 

 B65D 90/00 (2006.01) 

(96) 31.01.2017 
(96) 17382044.0 

(73) TALLERES CRIADO, S.L., 42330 San Esteban de Gormaz-Soria, ES 

    DUPLEIX, 72202 La Fleche, FR 
(72) CARRO GIL, ADRIAN, 42330 SAN ESTEBAN DE GORMAZ-SORIA, 

ES 

(54) Kontejnerový systém pro velké automobilové součásti 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3359541 

(47) 05.08.2020 

(97) 13.04.2017 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 11/12 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

(96) 07.10.2016 
(96) 16788232.3 

(73) AbbVie Overseas S.à r.l., 2449 Luxembourg, LU 

    Galapagos NV, 2800 Mechelen, BE 
(72) SHRESTHA, Anurupa, Vernon Hills, Illinois 60061, US 

    SWIFT, Elizabeth C., Highland Park, Illinois 60035, US 

    VAN DER PLAS, Steven Emiel, 2800 Mechelen, BE 
    WANG, Xueqing, Northbrook, Illinois 60062, US 

    DE BLIECK, Ann, 9112 Sinaai, BE 

    AKKARI, Rhalid, 932330 Romaineville, FR 
    ALVEY, Luke Jonathan, 932330 Romaineville, FR 

    BOCK, Xavier Marie, 93230 Romainville, FR 

    BROWN, Brian S., Evanston, Illinois 60202, US 

    CLAES, Pieter Isabelle Roger, 9050 Gentbrugge, BE 

    COWART, Marlon D., Round Lake Beach, Illinois 60073, US 

    DE LEMOS, Elsa, 93230 Romainville, FR 
    DESROY, Nicolas, 93230 Romainville, FR 

    DUTHION, Béranger, 93230 Romainville, FR 

    GFESSER, Gregory A., Lindnhurst, Illinois 60046, US 
    GOSMINI, Romain Luc Marie, 93230 Romainville, FR 

    HOUSSEMAN, Christopher Gaëtan, 93230 Romainville, FR 

    JANSEN, Koen Karel, 2300 Turnhout, BE 
    JI, Jianguo, Libertyville, Illinois 60048, US 

    KYM, Philip R., Libertyville, Illinois 60048, US 

    LEFRANCOIS, Jean-Michel, 93230 Romainville, FR 
    MAMMOLITI, Oscar, 2800 Mechelen, BE 

    MENET, Christel Jeanne Marie, 1050 Brussels, BE 
    MERAYO, Nuria Merayo, 93230 Romainville, FR 

    NEWSOME, Gregory John Robert, 93230 Romainville, FR 

    PALISSE, Adeline Marie Elise, 93230 Romainville, FR 
    PATEL, Sachin V., Round Lake, Illinois 60073, US 

    PIZZONERO, Mathieu Rafaël, 93230 Romainville, FR 

(54) N-sulfonylované pyrazolo[3,4-b]pyridin-6-karboxamidy a způsob 

použití 

(32) 201562239647 P, 201662309794 P 

(31) 09.10.2015, 17.03.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/IB2016/056029 

(87) WO 2017/060874 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3378145 
(47) 03.06.2020 

(97) 26.05.2017 

(51) H02K 16/00 (2006.01) 
 H02K 53/00 (2006.01) 

(96) 07.11.2016 

(96) 16866763.2 
(73) Pureepaswong, Tuangsin, Rayong 21150, TH 

    Pureepaswong, Phee, Rayong 21150, TH 

    Pureepaswong, Pat, Rayong 21150, TH 
(72) PUREEPASWONG, Tuangsin, Rayong 21150, TH 

(54) Elektrický generátor se znakem předcházení rotačního odpuzování 

(32) 1501006914 
(31) 17.11.2015 

(33) TH 

(86) PCT/TH2016/000091 
(87) WO 2017/086886 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3383385 

(47) 29.07.2020 
(97) 08.06.2017 

(51) A61K 31/223 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
(96) 01.12.2016 

(96) 16805792.5 

(73) Oncopeptides AB, 111 53 Stockholm, SE 
(72) LINDBERG, Jakob, S-111 53 Stockholm, SE 

(54) Dávkovací režimy melflufenu pro rakovinu 

(32) 201521217 
(31) 01.12.2015 

(33) GB 

(86) PCT/EP2016/079511 
(87) WO 2017/093443 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3385185 

(47) 20.05.2020 
(97) 10.10.2018 

(51) B65D 17/00 (2006.01) 

(96) 05.04.2017 
(96) 17165040.1 

(73) Piech, Gregor Anton, 6370 Reith bei Kitzbühel, AT 

(72) Piech, Gregor Anton, 6352 Ellmau, AT 
(54) Kovové víčko plechovky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3390395 

(47) 09.09.2020 

(97) 22.06.2017 
(51) C07D 405/14 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 C07D 231/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 405/04 (2006.01) 
 C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 405/08 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2016 

(96) 16816363.2 
(73) Loxo Oncology, Inc., Indiana 46285, US 

(72) GUISOT, Nicolas, Alderley Edge Cheshire SK10 4TG, GB 

(54) Sloučeniny užitečné jako inhibitory kinázy 
(32) 201522245, 201613945 

(31) 16.12.2015, 15.08.2016 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2016/053968 

(87) WO 2017/103611 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3396172 
(47) 03.06.2020 

(97) 31.10.2018 

(51) F04D 27/00 (2006.01) 
 F24F 11/52 (2018.01) 

 F24F 11/89 (2018.01) 

 G06K 19/07 (2006.01) 
 G06K 19/077 (2006.01) 

(96) 17.04.2018 

(96) 18167830.1 
(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) HUMM, Markus, 74679 Weißbach, DE 

    WYSTUP, Ralph, 74653 Künzelsau, DE 
    FESSEL, Andreas, 97990 Weikersheim, DE 

(54) Ventilátor se zařízením k načítání a zobrazování konfiguračních 

parametrů z datové úložné jednotky ventilátoru 
(32) 102017109085 

(31) 27.04.2017 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3398432 
(47) 15.07.2020 

(97) 07.11.2018 

(51) A01K 27/00 (2006.01) 
(96) 02.05.2018 

(96) 18170410.7 

(73) Flexi-Bogdahn Technik GmbH & Co. KG, 22941 Bargteheide, DE 
(72) Groth, Jürgen, 23860 Groß Schenkenberg, DE 

    Bogdahn, Manfred, 22391 Hamburg, DE 

(54) Samonavíjecí vodítko k navíjení a odvíjení šňůry 
(32) 102017109355 

(31) 02.05.2017 
(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3407709 

(47) 29.07.2020 
(97) 12.07.2018 

(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C12N 15/90 (2006.01) 
 C12N 15/85 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

(96) 03.11.2017 

(96) 17863293.1 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6706, US 

(72) GUO, Chunguang, Tarrytown, NY 10591, US 
    HARRIS, Faith, Tarrytown, NY 10591, US 

    VORONINA, Vera, Tarrytown, NY 10591, US 

    MCWHIRTER, John, Tarrytown, NY 10591, US 
    LEVENKOVA, Natasha, Tarrytown, NY 10591, US 

    MACDONALD, Lynn, Tarrytown, NY 10591, US 

    TU, Naxin, Tarrytown, NY 10591, US 
    MURPHY, Andrew, J., Tarrytown, NY 10591, US 

(54) Nehumánní živočichové s upraveným imunoglobulinovýn lokusem 

lambda lehkého řetězce 
(32) 201662417845 P, 201762567932 P 

(31) 04.11.2016, 04.10.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/060006 

(87) WO 2018/128691 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3421716 

(47) 24.06.2020 

(97) 02.01.2019 
(51) E21B 43/12 (2006.01) 

 E21B 41/00 (2006.01) 

 F04D 13/10 (2006.01) 
 F04D 29/60 (2006.01) 

(96) 26.06.2017 

(96) 17177876.4 
(73) Grundfos Holding A/S, 8850 Bjerringbro, DK 

(72) ØSTERGAARD, Lars, 8920 Randers NV, DK 

    Jensen, Brian Nonbo, 8800 Viborg, DK 
(54) Ponorné čerpadlo pro svislé vrty 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3426223 

(47) 06.05.2020 
(97) 14.09.2017 

(51) A61K 8/11 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 
 A61Q 15/00 (2006.01) 

(96) 08.03.2017 

(96) 17708553.7 
(73) La Superquimica, S.A., 08907 L'Hospitalet de Llobregat, ES 

(72) ERRA LOZANO, Marina, 08907 L'Hospitalet De Llobregat, ES 

    FLORIACH GUAL, Nuria, 08907 L'Hospitalet De Llobregat, ES 
    RUANO ALDEA, Marta, 08225 Terrassa, ES 

(54) Kompozice antiperspirantu s dlouhodobou ochranou proti zápachu 

(32) 16382105 
(31) 09.03.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/055434 
(87) WO 2017/153468 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3426941 

(47) 08.07.2020 
(97) 14.09.2017 

(51) F16D 65/12 (2006.01) 

(96) 03.03.2017 
(96) 17718409.0 

(73) Freni Brembo S.p.A., 24035 Curno (Bergamo), IT 
(72) BIONDO, Simone, I-24035 Curno (Bergamo), IT 

    MEDICI, Stefano, I-24035 Curno (Bergamo), IT 

    PAGGI, Fabrizio, I-24035 Curno (Bergamo), IT 
    DONATI, Michele, I-24035 Curno (Bergamo), IT 

(54) Ventilovaný brzdový pás a ventilovaný brzdový kotouč 

(32) UA20161413 
(31) 07.03.2016 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2017/051245 

(87) WO 2017/153873 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3431010 
(47) 24.06.2020 

(97) 23.01.2019 

(51) A61B 10/00 (2006.01) 
 A63H 27/10 (2006.01) 

 A61B 5/155 (2006.01) 

 A61B 5/15 (2006.01) 
 B65B 3/00 (2006.01) 

(96) 10.03.2015 
(96) 18175805.3 

(73) Tinnus Enterprises, LLC, Plano, TX 75074, US 

(72) MALONE, Joshua, Plano, Texas 75074, US 
(54) Přístroj, systém a způsob pro plnění nádob tekutinami 

(32) 201461937083 P, 201461942193 P, 201414492487 

(31) 07.02.2014, 20.02.2014, 22.09.2014 
(33) US, US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3432948 

(47) 29.07.2020 

(97) 28.09.2017 
(51) A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/24 (2006.01) 

(96) 14.03.2017 
(96) 17714086.0 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) JUDSON, Jared Alden, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    MOULTON, Timothy Lee, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Lékařské výdejní zařízení s axiálně roztažitelným hnacím prvkem 

(32) 201662310961 P 
(31) 21.03.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/022259 
(87) WO 2017/165154 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3433651 

(47) 29.07.2020 
(97) 28.09.2017 

(51) G02B 6/42 (2006.01) 

 H01R 13/658 (2011.01) 
 H05K 9/00 (2006.01) 

 H01R 43/18 (2006.01) 

(96) 21.03.2017 
(96) 17718606.1 

(73) Tyco Electronics (Shanghai) Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade 

Zone Shanghai, CN 
    Tyco Electronics (Zhuhai) Ltd., Zhuhai, CN 

(72) LIU, Yun, Shanghai, CN 

    ZHANG, Dandan, Shanghai, CN 
    YU, Qiang, Zone Zhuhai, CN 

    CHEN, Wei, Zone Zhuhai, CN 

    ZHANG, Ning, Zone Zhuhai, CN 
    DENG, Yingcong, Shanghai, CN 

    HU, Lvhai, Shanghai, CN 

    DAI, Zhiyong, Shanghai, CN 
(54) MONTÁŽNÍ PŘÍSTROJ 

(32) 201610164692 
(31) 22.03.2016 

(33) CN 

(86) PCT/IB2017/051635 
(87) WO 2017/163184 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3445778 

(47) 15.07.2020 
(97) 26.10.2017 

(51) C07K 14/60 (2006.01) 

 A61K 47/60 (2017.01) 

 A61P 5/06 (2006.01) 

 A61K 38/25 (2006.01) 

(96) 18.04.2017 
(96) 17785199.5 

(73) Griffon Pharmaceuticals International SA, 1066 Epalinges, CH 

(72) PERI,Krishna G., Montreal, Québec H4R 2R2, CA 
(54) Pegylované bioaktivní peptidy a jejich použití 

(32) 201662324600 P 

(31) 19.04.2016 
(33) US 

(86) PCT/CA2017/050475 

(87) WO 2017/181277 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3447003 

(47) 08.07.2020 
(97) 27.02.2019 

(51) B65D 77/06 (2006.01) 

(96) 23.08.2018 
(96) 18190368.3 

(73) TALOS TECHNOLOGY CORPORATION, Yuhuan Zhejiang 317607, 

CN 
(72) QIU, Dilin, Yuhuan City, Zhejiang 317609, CN 

(54) Nádoba na kapalinu 

(32) 201710735013 
(31) 24.08.2017 

(33) CN 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3449543 
(47) 09.09.2020 

(97) 02.11.2017 

(51) H02J 3/38 (2006.01) 
 H02J 7/35 (2006.01) 

 H02J 1/10 (2006.01) 

(96) 28.04.2017 
(96) 17726700.2 

(73) Futech, 3980 Tessenderlo, BE 

(72) BEN-AL-LAL, Ismaël, 3440 Zoutleeuw, BE 
(54) Metoda a zařízení pro vybíjení systému pro skladování energie v 

instalaci solárních panelů 

(32) 201605310 
(31) 29.04.2016 

(33) BE 

(86) PCT/IB2017/052483 
(87) WO 2017/187409 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3453105 

(47) 08.07.2020 

(97) 09.11.2017 
(51) H02K 15/10 (2006.01) 

(96) 18.04.2017 

(96) 17721066.3 
(73) Aumann Espelkamp GmbH, 32339 Espelkamp, DE 

(72) Huber Michael, 77815 Bühl, DE 

    Ludwigs Christopher, 76139 Karlsruhe, DE 
    Hagedorn Jürgen, 32312 Lübbecke, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu izolačního prvku 

(32) 102016207532 
(31) 02.05.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/059144 

(87) WO 2017/190943 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3455708 
(47) 17.06.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) G06F 3/042 (2006.01) 
 G03B 21/00 (2006.01) 

 G06F 3/041 (2006.01) 

 G09G 3/22 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.04.2017 

(96) 17735665.6 

(73) Sensobright Industries, LLC, DE 19904, US 
(72) BUYUKSAHIN, Utku, 34742 Istanbul, TR 

(54) Multifunkční snímací systém 

(32) 201606363 
(31) 13.05.2016 

(33) TR 

(86) PCT/TR2017/050166 
(87) WO 2017/196279 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3458443 
(47) 19.08.2020 

(97) 09.11.2017 

(51) C07D 213/85 (2006.01) 
(96) 26.04.2017 

(96) 17724498.5 

(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 
(72) WERNER, Stefan, 10245 Berlin, DE 

    MESCH, Stefanie, 42119 Wuppertal, DE 

    CLEVE, Arwed, 10707 Berlin, DE 
    BRÄUER, Nico, 14612 Falkensee, DE 

    HERBERT, Simon, Anthony, 10249 Berlin, DE 

    KOCH, Markus, 13189 Berlin, DE 
    DAHLLÖF, Henrik, 753 17 Uppsala, SE 

    OSMERS, Maren, 14624 Dallgow-Döberitz, DE 

    HARDAKER, Elizabeth, Tooting SW17 9AY, GB 
    LISHCHYNSKYI, Anton, 63225 Langen, DE 

(54) Aromatické sulfonamidové deriváty 

(32) 16167996 
(31) 03.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/059882 
(87) WO 2017/191000 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3463678 

(47) 15.07.2020 
(97) 30.11.2017 

(51) B05B 7/22 (2006.01) 

 B05B 13/06 (2006.01) 
 B05B 12/08 (2006.01) 

 C23C 4/08 (2016.01) 

 C23C 4/11 (2016.01) 
 C23C 4/134 (2016.01) 

(96) 23.05.2017 

(96) 17724095.9 
(73) Oerlikon Metco AG, Wohlen, 5610 Wohlen, CH 

(72) ERNST, Peter, 8174 Stadel b. Niederglatt, CH 

    LÜTHY, Peter, 5610 Wohlen AG, CH 
    BOHNHEIO, Christian, 5610 Wohlen AG, CH 

    STÖCKLI, Martin, 5623 Boswil, CH 

    MICHLA, Alexander, 79801 Hohentengen, DE 
(54) Způsob nanášení povlaku 

(32) 16171839 

(31) 27.05.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/062422 

(87) WO 2017/202852 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3465043 

(47) 08.07.2020 

(97) 30.11.2017 
(51) F28D 1/03 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

 F02B 29/04 (2006.01) 
 F02M 35/10 (2006.01) 

 F02M 35/104 (2006.01) 

 F28F 21/02 (2006.01) 
 F28F 21/06 (2006.01) 

 F28F 9/22 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 22.05.2017 

(96) 17731612.2 

(73) NOVARES FRANCE, 92140 Clamart, FR 
(72) DEMANGEOT, Jérôme, 62350 CALONNE SUR LA LYS, FR 

    ROSSIGNOL, Vincent, 69003 LYON, FR 

    WAYMEL, Gilles, 62410 HULLUCH, FR 
(54) Rozdělovač vzduchu a vozidlo obsahující tento rozdělovač vzduchu 

(32) 1654784 

(31) 27.05.2016 
(33) FR 

(86) PCT/FR2017/051242 

(87) WO 2017/203143 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3467988 

(47) 16.09.2020 
(97) 10.04.2019 

(51) H02J 3/38 (2006.01) 

(96) 18.07.2018 
(96) 18184290.7 

(73) WestfalenWIND IT GmbH & Co. KG, 33100 Paderborn, DE 

(72) Schomaker, Gunnar, 33102 Paderborn, DE 
    Dubberke, Frithjof, 33098 Paderborn, DE 

    Lackmann, Johannes, 33104 Paderborn, DE 

(54) Decentralizované zařízení pro dodávku energie a IT hostitelské 

zařízení 

(32) 102017122963 

(31) 04.10.2017 
(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3468878 

(47) 15.07.2020 

(97) 17.05.2018 
(51) A01P 1/00 (2006.01) 

 B65B 55/18 (2006.01) 

 A01N 59/00 (2006.01) 
 B65B 25/00 (2006.01) 

 B65D 25/14 (2006.01) 

 B65D 85/72 (2006.01) 
(96) 13.11.2017 

(96) 17805366.6 

(73) CSP Technologies, Inc., Auburn, Alabama 36832, US 
(72) FREEDMAN, Jonathan R., Auburn Alabama 36830, US 

    GUPTA, Deepti S., Glenn Allen Virginia 23059, US 

    JOHNSTON, Michael A., Marietta Georgia 30060, US 
    BELFANCE, John, Phenix City Alabama 36867, US 

(54) Činidla uvolňující antimikrobiální látky a metody jejich použití 

(32) 201662421348 P 
(31) 13.11.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/061389 
(87) WO 2018/089933 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3474637 

(47) 15.07.2020 
(97) 24.04.2019 

(51) H05H 6/00 (2006.01) 

 G21F 7/06 (2006.01) 
 G21G 1/10 (2006.01) 

 G21K 5/08 (2006.01) 
 G21K 5/10 (2006.01) 

(96) 20.10.2017 

(96) 17306451.0 
(73) Soletanche Freyssinet, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

(72) VLASAK, Frantisek, TREBIC 67401, CZ 

    JELINEK, Pavel, TREBIC 67401, CZ 
(54) Automatický plnicí a přepravní systém pro pevné terče 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3478859 

(47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 04.01.2018 

(51) C22C 28/00 (2006.01) 

 C22C 30/00 (2006.01) 
 C22C 33/06 (2006.01) 

 C22C 33/10 (2006.01) 

 C22C 37/04 (2006.01) 
 C22C 37/10 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C21C 1/10 (2006.01) 

 C22C 33/08 (2006.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17751153.2 
(73) ELKEM ASA, 0277 Oslo, NO 

(72) SKALAND, Torbjørn, 4628 Kristiansand, NO 

    OTT, Emmanuelle, 0377 OSLO, NO 
(54) Očkovadlo litiny a způsob výroby očkovadla litiny 

(32) 20161094 

(31) 30.06.2016 
(33) NO 

(86) PCT/NO2017/050174 

(87) WO 2018/004356 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3478866 

(47) 05.08.2020 

(97) 04.01.2018 
(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 16/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 
 C22C 38/40 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 
 B21D 39/04 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 B21C 37/15 (2006.01) 
 B21C 1/00 (2006.01) 

(96) 30.06.2017 

(96) 17732486.0 
(73) Sandvik Intellectual Property AB, 811 81 Sandviken, SE 

(72) SHIPLEY, James, 81152 Sandviken, SE 

    GULLBERG, Daniel, 80282 Gävle, SE 
    MATTSSON, Robert, SE-802 82 GÄVLE, SE 

(54) Bimetalová trubka a způsob pro výrobu bimetalové trubky 

(32) 16177637 
(31) 01.07.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/066254 
(87) WO 2018/002295 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3479042 

(47) 20.05.2020 
(97) 01.11.2018 

(51) F28D 1/04 (2006.01) 

 F28D 1/047 (2006.01) 
 F28F 9/02 (2006.01) 

(96) 16.04.2018 
(96) 18729765.0 

(73) Mar-Bud Spólka Z Ograniczona Odpowiedzialnoscia, 03-262 Warszawa, 

PL 
(72) MILA, Miroslaw, 41-902 Bytom, PL 

    SOCZEWKA, Jan, 08-110 Siedlce, PL 

(54) Teplosměnná jednotka pro zařízení s tepelným čerpadlem, zejména 

výparník zařízení pro výrobu a skladování ledu 

(32) 42139317, 42509718 

(31) 24.04.2017, 30.03.2018 
(33) PL, PL 

(86) PCT/PL2018/000038 

(87) WO 2018/199782 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3479043 

(47) 20.05.2020 
(97) 01.11.2018 

(51) F28D 1/04 (2006.01) 

 F28D 1/047 (2006.01) 
 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28D 20/02 (2006.01) 

(96) 16.04.2018 
(96) 18730881.2 

(73) Mar-Bud Spólka Z Ograniczona Odpowiedzialnoscia, 03-262 Warszawa, 
PL 

(72) MlLA, Miroslaw, 41-902 Bytom, PL 

    SOCZEWKA, Jan, 08-110 Siedlce, PL 
(54) Zařízení pro výrobu a skladování ledu 

(32) 42139317, 42509818 

(31) 24.04.2017, 30.03.2018 
(33) PL, PL 

(86) PCT/PL2018/000039 

(87) WO 2018/199783 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3479057 
(47) 15.07.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) G01B 11/24 (2006.01) 
 G01N 21/954 (2006.01) 

 C10B 45/00 (2006.01) 

 F27D 19/00 (2006.01) 
 F27D 21/00 (2006.01) 

(96) 30.06.2017 

(96) 17737379.2 
(73) Centre de Pyrolyse du Charbon de Marienau, 57600 Forbach, FR 

(72) GAILLET, Jean Paul, 57730 Petit-Ebersville, FR 

    GLIJER, David, 57000 Metz, FR 
    STREIFF, Damien, 57890 Porcelette, FR 

(54) Zařízení a způsob měření tvaru stěnové části koksárenské pece 

(32) PCT/IB2016/001082 
(31) 30.06.2016 

(33) IB 

(86) PCT/IB2017/053970 
(87) WO 2018/002900 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3494357 

(47) 24.06.2020 
(97) 08.02.2018 

(51) F42B 12/34 (2006.01) 

 F42B 12/74 (2006.01) 
 F42B 30/02 (2006.01) 

 F42B 8/12 (2006.01) 

(96) 02.08.2017 
(96) 17748727.9 

(73) RUAG Ammotec GmbH, 90765 Fürth, DE 

(72) SPANNER, Florian, 90473 Nürnberg, DE 
    RIESS, Heinz, 90765 Fürth, DE 

    STIER, Marcus, 92431 Neunburg vorm Wald, DE 

(54) Kovová kompaktní střela, nástrojová sestava a způsob pro výrobu 

kovových kompaktních střel 

(32) 102016009571 
(31) 05.08.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/069488 
(87) WO 2018/024754 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3499140 

(47) 15.07.2020 
(97) 19.06.2019 

(51) F24F 3/147 (2006.01) 

 F24F 5/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 3/14 (2006.01) 

(96) 11.12.2018 
(96) 18211607.9 

(73) Sustain'air, 06200 Nice, FR 

(72) LAMOUCHE, Thierry, 06560 VALBONNE, FR 
(54) Dvouproudová vzduchotechnická jednotka pro vysoušení a obnovu 

vzduchu vhodná pro budovy s vodními činnostmi a způsob řízení 

jednotky 
(32) 1762053 

(31) 13.12.2017 

(33) FR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3510997 

(47) 05.08.2020 
(97) 17.07.2019 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

(96) 10.01.2018 

(96) 18386001.4 
(73) Gap S.A., 173 41 Agios Dimitrios Attikis, GR 

(72) Panethymitaki, Chrysoula, 145 76 Dionyssos Athens, GR 

    Georgikopoulou, Kalliopi, 167 77 Elliniko Athens, GR 
    Pitsikas, Georgios Taxiarhis, 104 44 Athens, GR 

(54) Měkké želatinové kapsle obsahující suspenzi tadalafilu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3511945 
(47) 09.09.2020 

(97) 17.07.2019 

(51) G21C 3/326 (2006.01) 
 G21C 3/02 (2006.01) 

 G21C 1/00 (2018.01) 

 G21C 1/02 (2006.01) 
 G21C 3/33 (2006.01) 

 G21C 3/60 (2006.01) 

 G21C 5/20 (2006.01) 
(96) 25.12.2008 

(96) 19156631.4 

(73) Thorium Power, Inc., Reston, 20190, VA, US 
(72) MIKHAILOVICH, Bashkirtsev, Sergey, 125080 Moscow, RU 

    FEDOROVICH, Kuznetsov, Valentin, 111402 Moscow, RU 

    VLADIMIROVICH, Kevrolev, Valery, 123368 Moscow, RU 
    GLEBOVICH, Morozov, Alexey, 123423 Moscow, RU 

(54) Palivový soubor pro lehkovodní jaderný reaktor 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3515958 

(47) 12.08.2020 
(97) 29.03.2018 

(51) C08G 18/48 (2006.01) 

 B29C 70/52 (2006.01) 
 C08J 5/04 (2006.01) 

 C08G 18/79 (2006.01) 

(96) 15.09.2017 
(96) 17768445.3 

(73) Covestro Intellectual Property GmbH & Co. KG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) HOCKE, Heiko, Pu Dong New District Shanghai 200122, CN 
    KÖTHER, Andrea, 51515 Kürten, DE 

    ACHTEN, Dirk, 51375 Leverkusen, DE 
    ADERJAHN, Dieter, 51061 Flittard, DE 

    REXMANN, Bianca, 51379 Leverkusen, DE 

    REIDENBACH, Nicole, 51381 Leverkusen, DE 
(54) Anizotropní kompozitní materiály na bázi polyisokyanátů 

(32) 16189653 

(31) 20.09.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/073276 

(87) WO 2018/054776 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3526394 

(47) 08.07.2020 

(97) 26.04.2018 
(51) D21C 7/00 (2006.01) 

 D21D 5/16 (2006.01) 

(96) 16.10.2017 
(96) 17793984.0 

(73) Andritz Oy, 00180 Helsinki, FI 

(72) KESSELI, Henri, 48600 Kotka, FI 
    TOLONEN, Paavo, 57100 Savonlinna, FI 

(54) Sestava sítka pro vařáky kaše a jiné nádoby na úpravu ve výrobě 

celulózové kaše 
(32) 201662409102 P 

(31) 17.10.2016 
(33) US 

(86) PCT/FI2017/050721 

(87) WO 2018/073491 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3527824 

(47) 22.07.2020 

(97) 21.08.2019 
(51) F04B 33/00 (2006.01) 

 F04B 39/12 (2006.01) 

(96) 10.12.2018 
(96) 18211394.4 

(73) SKS metaplast Scheffer-Klute GmbH, 59846 Sundern, DE 

(72) Wahl Oliver, 45131 Essen, DE 
(54) Pumpička pro pneumatiky jednostopého vozidla 

(32) 202018100914 U 

(31) 19.02.2018 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3529248 

(47) 19.08.2020 
(97) 26.04.2018 

(51) C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/422 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 18.10.2017 
(96) 17790813.4 

(73) CellCentric Ltd, Cambridge, Cambridgeshire CB10 1XL, GB 

(72) PEGG, Neil Anthony, Cambridge Cambridgeshire CB10 1XL, GB 
    ONIONS, Stuart Thomas, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

    TADDEI, David Michel Adrien, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, 

GB 
    SHANNON, Jonathan, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

    PAOLETTA, Silvia, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

    BROWN, Richard James, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 
    SMYTH, Don, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

    HARBOTTLE, Gareth, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

(54) Farmaceutické sloučeniny 
(32) 201617630 

(31) 18.10.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/053152 

(87) WO 2018/073586 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3544584 

(47) 16.09.2020 

(97) 31.05.2018 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 20.11.2017 

(96) 17800854.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S.P.A., 

20148 Milano (MI), IT 

(72) BERLATI, Fabio, 20017 Rho, IT 
    MENEGON, Sergio, 20148 Milano, IT 

    FARINA, Pierluigi, 20148 Milano, IT 

    PROVVEDINI, Diego, 20148 Milano, IT 
    BARCHIELLI, Marco, 20148 Milano, IT 

    MATTEI, Alberto, 20148 Milano, IT 

(54) Farmaceutická parenterální formulace obsahující kyselinu 

karglumovou 

(32) 16199942 

(31) 22.11.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/079738 
(87) WO 2018/095848 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3554073 

(47) 23.09.2020 
(97) 14.06.2018 

(51) H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/192 (2014.01) 
(96) 13.06.2017 

(96) 17877999.7 

(73) JVC Kenwood Corporation, Yokohama-shi, Kanagawa 221-0022, JP 
(72) FUKUSHIMA, Shigeru, Yokohama-shi Kanagawa 221-0022, JP 

(54) Zařízení pro kódování obrazu, způsob kódování obrazu, program 

kódování obrazu, zařízení pro dekódování obrazu, způsob dekódování 

obrazu a program dekódování obrazu 

(32) 2016236507 

(31) 06.12.2016 
(33) JP 

(86) PCT/JP2017/021783 

(87) WO 2018/105148 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3554320 

(47) 29.07.2020 

(97) 21.06.2018 
(51) A47J 31/60 (2006.01) 

(96) 16.11.2017 

(96) 17798228.7 
(73) FRANKE Kaffeemaschinen AG, 4663 Aarburg, CH 

(72) VETTERLI, Heinz, 8855 Wangen, CH 

(54) Plně automatický nápojový stroj na čerstvě uvařené horké nápoje 
(32) 102016124681 

(31) 16.12.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/079475 

(87) WO 2018/108437 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3554904 
(47) 26.08.2020 

(97) 21.06.2018 
(51) B60T 13/66 (2006.01) 

 B60T 17/22 (2006.01) 

 B60T 15/14 (2006.01) 
(96) 16.12.2016 

(96) 16843244.1 

(73) New York Air Brake, LLC, Watertown, NY 13601, US 
(72) WRIGHT, Eric, C., Evans Mills, NY 13637, US 

    REYNOLDS, John M., Carthage, NY 13619, US 

(54) Inteligentní systém ovládání brzd lokomotivy 

(86) PCT/US2016/067193 

(87) WO 2018/111303 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3560098 
(47) 22.07.2020 

(97) 28.06.2018 

(51) H02S 20/10 (2014.01) 
(96) 20.12.2017 

(96) 17822277.4 

(73) Next2Sun GmbH, 66663 Merzig, DE 
(72) HILDEBRANDT, Heiko, 79110 Freiburg, DE 

    PROBST, Markus, 66780 Rehlingen-Siersburg, DE 
    BRILL, Thomas, 66701 Beckingen-Reimsbach, DE 

    ZWOSTA, Nicolai, 10555 Berlin, DE 

    BALDY, Robert, 10555 Berlin, DE 
(54) Fotovoltaický systém a příslušné použití 

(32) 102016015436 

(31) 23.12.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/083813 

(87) WO 2018/115120 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3561397 

(47) 01.07.2020 

(97) 30.10.2019 
(51) F24D 19/00 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28F 9/26 (2006.01) 
 F16L 19/02 (2006.01) 

 F16L 25/14 (2006.01) 

 F16L 21/00 (2006.01) 
 F16L 21/02 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

 F28D 1/03 (2006.01) 
 F28D 1/053 (2006.01) 

(96) 27.04.2018 

(96) 18382294.9 
(73) ORKLI, S. COOP., 20240 Ordizia (Gipuzkoa), ES 

(72) RAMOS MAÑERO, Borja, 20240 ORDIZIA, ES 

(54) Připojovací zařízení pro radiátor 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3574246 
(47) 08.07.2020 

(97) 02.08.2018 

(51) F16L 33/28 (2006.01) 
 F16L 55/165 (2006.01) 

 F16L 55/179 (2006.01) 

 B29C 70/00 (2006.01) 
 B29C 65/00 (2006.01) 

(96) 24.01.2018 

(96) 18702573.9 
(73) Mocs Beheer B.V., 3014 DB Rotterdam, NL 

(72) BERGMAN, Anande, 2614 EC Delft, NL 

    MADLENER, Peter, 3024 EN Rotterdam, NL 
    RIEDIJK, Wouter Albert Arie, 3038 VR Rotterdam, NL 

    BAGGEN, Dean, 3022 LK Rotterdam, NL 

(54) Montážní prvek pro použití v rehabilitaci potrubí a způsob jeho 

výroby 

(32) 2018224 
(31) 24.01.2017 

(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050051 
(87) WO 2018/139923 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3600364 

(47) 05.08.2020 

(97) 20.12.2018 
(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 C12R 1/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 14.06.2018 

(96) 18735196.0 
(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(72) MULDER, Imke Elisabeth, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    YUILLE, Samantha, Aberdeen Aberdeenshire AB21 9LF, GB 
    ETTORRE, Anna, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    AHMED, Suaad, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    FOTIADOU, Parthena, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    URCIA, Joseph Roby Iringan, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    SAVIGNAC, Helene, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(54) Kompozice obsahující bakteriální kmen rodu Megasphaera a jejich 

použití 

(32) 201709468, 201709534, 201712851, 201803826, 201805989, 201805991, 
201805990, 201806779, 201806780 

(31) 14.06.2017, 15.06.2017, 10.08.2017, 09.03.2018, 11.04.2018, 11.04.2018, 

11.04.2018, 25.04.2018, 25.04.2018 
(33) GB, GB, GB, GB, GB, GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/EP2018/065858 

(87) WO 2018/229216 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3620596 

(47) 29.07.2020 

(97) 11.03.2020 
(51) E04H 1/12 (2006.01) 

(96) 06.09.2018 

(96) 18193025.6 
(73) ADCO Umweltdienste Holding GmbH, 40880 Ratingen, DE 

(72) STEIGERWALD, Norbert, 63825 Schöllkrippen, DE 

(54) Sanitární kabina, zejména toaletní kabina 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3672405 

(47) 09.09.2020 
(97) 22.05.2020 

(51) A01N 25/10 (2006.01) 

 A01N 25/18 (2006.01) 
 A01N 59/08 (2006.01) 

 A01N 59/00 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2019 

(96) 19836870.6 
(73) CSP Technologies, Inc., Auburn, Alabama 36832, US 

(72) PRATT, Jason, Auburn, Alabama 36832, US 

    FREEDMAN, Jonathan R., Auburn, Alabama 36832, US 
    GUPTA, Deepti S., Auburn, Alabama 36832, US 

    JOHNSTON, Michael A., Auburn, Alabama 36832, US 

    BELFANCE, John, Auburn, Alabama 36832, US 
    SPANO, William Frederick, Auburn, Alabama 36832, US 

(54) Činidla uvolňující antibakteriální plyn a systémy a způsoby pro jejich 

použití 
(32) 201862760519 P 

(31) 13.11.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/060937 

(87) WO 2020/102206 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2405077 11.11.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2429947 11.11.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2100949 (97) EP 2323104 (97) EP 2379648 (97) EP 2872368 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1359129 

(97) EP 1411182 
(97) EP 1471428 

(97) EP 1475071 

(97) EP 1497534 
(97) EP 1497536 

(97) EP 1499274 

(97) EP 1499558 
(97) EP 1499559 

(97) EP 1501557 

(97) EP 1501765 
(97) EP 1501892 

(97) EP 1502051 

(97) EP 1503889 
(97) EP 1504130 

(97) EP 1509464 

(97) EP 1520111 

(97) EP 1546276 

(97) EP 1588886 
(97) EP 1595734 

(97) EP 1600070 

(97) EP 1619185 
(97) EP 1622908 

(97) EP 1623084 

(97) EP 1624953 
(97) EP 1701269 

(97) EP 1717093 

(97) EP 1726463 
(97) EP 1740574 

(97) EP 1743079 

(97) EP 1745232 
(97) EP 1747140 

(97) EP 1750667 

(97) EP 1750865 

(97) EP 1751108 

(97) EP 1758675 
(97) EP 1765934 

(97) EP 1852172 

(97) EP 1854590 
(97) EP 1855056 

(97) EP 1856976 

(97) EP 1857507 
(97) EP 1868625 

(97) EP 1874932 

(97) EP 1877090 
(97) EP 1877205 

(97) EP 1877350 

(97) EP 1879612 
(97) EP 1881913 

(97) EP 1882062 

(97) EP 1885333 

(97) EP 1890823 

(97) EP 1898810 
(97) EP 1986208 

(97) EP 1988140 

(97) EP 1990493 
(97) EP 2011813 

(97) EP 2014049 

(97) EP 2018365 
(97) EP 2018448 

(97) EP 2021336 

(97) EP 2021337 
(97) EP 2022144 

(97) EP 2024375 

(97) EP 2030981 
(97) EP 2032134 

(97) EP 2035287 

(97) EP 2035379 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2036992 

(97) EP 2053185 

(97) EP 2116124 
(97) EP 2119735 

(97) EP 2123341 

(97) EP 2141979 
(97) EP 2142106 

(97) EP 2142529 

(97) EP 2145376 
(97) EP 2146848 

(97) EP 2147413 

(97) EP 2149041 
(97) EP 2150218 

(97) EP 2152261 
(97) EP 2154121 

(97) EP 2165339 

(97) EP 2170125 
(97) EP 2182519 

(97) EP 2182520 

(97) EP 2207181 
(97) EP 2207182 

(97) EP 2207183 

(97) EP 2233147 
(97) EP 2243848 

(97) EP 2246131 

(97) EP 2246212 
(97) EP 2249081 

(97) EP 2266534 

(97) EP 2271395 
(97) EP 2272601 

(97) EP 2273983 

(97) EP 2274316 
(97) EP 2274360 

(97) EP 2274395 

(97) EP 2276873 
(97) EP 2280618 

(97) EP 2282627 

(97) EP 2282963 
(97) EP 2283041 

(97) EP 2284300 

(97) EP 2285644 
(97) EP 2288372 

(97) EP 2292244 

(97) EP 2293752 

(97) EP 2300335 
(97) EP 2300474 

(97) EP 2307844 

(97) EP 2316419 
(97) EP 2385210 

(97) EP 2390517 

(97) EP 2390518 
(97) EP 2421825 

(97) EP 2424473 

(97) EP 2424510 
(97) EP 2424751 

(97) EP 2424886 
(97) EP 2424896 

(97) EP 2425008 

(97) EP 2425028 
(97) EP 2427253 

(97) EP 2427331 

(97) EP 2427449 
(97) EP 2427620 

(97) EP 2427621 

(97) EP 2445818 
(97) EP 2517951 

(97) EP 2520412 

(97) EP 2520627 
(97) EP 2520628 

(97) EP 2522705 

(97) EP 2522903 
(97) EP 2525128 

(97) EP 2533604 

(97) EP 2535300 
(97) EP 2548358 

(97) EP 2563171 

(97) EP 2564202 
(97) EP 2564840 

(97) EP 2566579 

(97) EP 2566705 
(97) EP 2566961 

(97) EP 2567040 

(97) EP 2567078 
(97) EP 2567105 

(97) EP 2567137 

(97) EP 2569737 

(97) EP 2570363 
(97) EP 2576160 

(97) EP 2578327 

(97) EP 2581184 
(97) EP 2600992 

(97) EP 2604285 

(97) EP 2620393 
(97) EP 2679261 

(97) EP 2684745 

(97) EP 2701496 
(97) EP 2701611 

(97) EP 2701724 
(97) EP 2702051 

(97) EP 2703513 

(97) EP 2703838 
(97) EP 2704822 

(97) EP 2704837 

(97) EP 2705104 
(97) EP 2705190 

(97) EP 2707159 

(97) EP 2707160 
(97) EP 2707361 

(97) EP 2707477 

(97) EP 2709988 
(97) EP 2714953 

(97) EP 2796283 

(97) EP 2801466 
(97) EP 2803477 

(97) EP 2804181 

(97) EP 2818437 
(97) EP 2841127 

(97) EP 2841438 

(97) EP 2841886 
(97) EP 2842146 

(97) EP 2844610 

(97) EP 2845439 
(97) EP 2846780 

(97) EP 2846943 

(97) EP 2847307 
(97) EP 2847524 

(97) EP 2850015 

(97) EP 2864181 

(97) EP 2864630 
(97) EP 2941965 

(97) EP 2942183 

(97) EP 2949794 
(97) EP 2952268 

(97) EP 2963164 

(97) EP 2989019 
(97) EP 2991683 

(97) EP 2992128 

(97) EP 3003384 
(97) EP 3003731 

(97) EP 3004468 
(97) EP 3013769 

(97) EP 3017263 

(97) EP 3045552 
(97) EP 3070717 

(97) EP 3088115 

(97) EP 3090696 
(97) EP 3090851 

(97) EP 3090992 

(97) EP 3099364 
(97) EP 3106826 

(97) EP 3112372 

(97) EP 3134246 
(97) EP 3134537 

(97) EP 3137537 

(97) EP 3139791 
(97) EP 3140113 

(97) EP 3142949 

(97) EP 3156971 
(97) EP 3170520 

(97) EP 3238823 

(97) EP 3241493 
(97) EP 3242503 

(97) EP 3291807 

(97) EP 3292133 
(97) EP 3464726 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1413749 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 1418973 

(73) 3M Innovative Properties Company, Saint Paul, 55133-3427, MN, US 

 
(97) EP 1587789 

(73) ACADIA Pharmaceuticals Inc., San Diego, 92130, CA, US 

 
(97) EP 1888286 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 1897569 

(73) 3M Innovative Properties Company, Saint Paul, 55133-3427, MN, US 

 
(97) EP 1927751 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 2093410 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 2130704 
(73) Kögel Trailer GmbH, 89349 Burtenbach, DE 

 
(97) EP 2130748 
(73) Kögel Trailer GmbH, 89349 Burtenbach, DE 

 

(97) EP 2134351 

(73) JDS Therapeutics, LLC, Harrison, 10528, NY, US 

 
(97) EP 2269854 

(73) Kögel Trailer GmbH, 89349 Burtenbach, DE 

 
(97) EP 2326825 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 2448412 

(73) JDS Therapeutics, LLC, Harrison, 10528, NY, US 

 
(97) EP 2639444 

(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 2804611 

(73) Immunophotonics, Inc., St. Louis, 63110-1110, MO, US 

 
(97) EP 3074228 

(73) Loparex Germany GmbH & Co. KG, 91301 Forchheim, DE 

 
(97) EP 3184798 
(73) Delphi Technologies IP Limited, St. Michael, BB 

 
(97) EP 3316876 
(73) Nutrition 21, LLC, Harrison, 10528, NY, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34523 H  04 B 3/54 (2006.01) 

34524 C  09 J 163/00 (2006.01) 

34525 G  01 G 19/52 (2006.01) 

34526 E  04 B 1/58 (2006.01) 

34527 A  01 K 45/00 (2006.01) 

34528 A  62 B 23/02 (2006.01) 

34529 G  01 R 22/00 (2006.01) 

34530 C  12 Q 1/70 (2006.01) 

34531 E  03 D 1/38 (2006.01) 

(11) (51)   

34532 A  61 F 13/00 (2006.01) 

34533 C  12 Q 1/689 (2018.01) 

34534 B  32 B 5/22 (2006.01) 

34535 B  08 B 13/00 (2006.01) 

34536 A  01 B 43/00 (2006.01) 

34537 G  01 N 3/08 (2006.01) 

34538 C  01 C 1/08 (2006.01) 

34539 A  61 M 5/307 (2006.01) 

34540 E  01 F 15/06 (2006.01) 

(11) (51)   

34541 F  41 A 19/25 (2006.01) 

34542 F  24 F 1/02 (2019.01) 

34543 B  23 K 31/00 (2006.01) 

34544 A  61 F 5/05 (2006.01) 

34545 E  02 F 3/24 (2006.01) 

34546 C  12 M 3/00 (2006.01) 

34547 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

34548 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 43/00 (2006.01) 
 E01H 1/05 (2006.01) 

(11) 34536 

(21) 2020-37935 
(22) 01.09.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) Kubal Petr Ing., Rohozec, CZ 
(72) Kubal Petr Ing., Rohozec, CZ 

(54) Pastvinový sběrač zvířecího trusu 

 
(51) A01K 45/00 (2006.01) 

(11) 34527 

(21) 2020-38112 
(22) 16.10.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Zajíček Michal, Malé Kyšice, CZ 

 Sládeček Martin Mgr., Ph.D., Praha 9, Satalice, CZ 

 Chajma Petr Ing., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad 
Labem, CZ 

 Brynychová Kateřina Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Šálek Miroslav prof. Mgr. Dr., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Firlová Veronika Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Vozabulová Eva Ing., Doksy, CZ 

 Janatová Veronika Ing., Praha 6, Střešovice, CZ 
(54) Modulární zařízení pro monitoring ptačí inkubace 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) A61F 13/00 (2006.01) 

 A61L 15/18 (2006.01) 
 A61K 33/30 (2006.01) 

 A61K 33/34 (2006.01) 

 A61K 33/38 (2006.01) 
(11) 34532 

(21) 2020-37826 

(22) 30.07.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Fijalkowski Mateusz Ing., Ph.D., 25-553 Kielce, PL 
 Adach Kinga Ing., Ph.D., 99-400 Lowicz, PL 

 Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

(54) Antimikrobiální náplast s elektrostaticky zvlákněnou nanovlákennou 

vrstvou 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
(51) A61F 5/05 (2006.01) 
(11) 34544 

(21) 2020-38041 

(22) 30.09.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Theosun technologies s.r.o., Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 

(72) Strejček Radim Ing., Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 

(54) Ortéza ruky s kloubovým mechanismem 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A61M 5/307 (2006.01) 
(11) 34539 

(21) 2020-38017 

(22) 24.09.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) SKALA-Medica s.r.o., Praha 9, Černý Most, CZ 

(72) Skála Radim, Hlavatce, CZ 
 Skálová Gabriela, Hlavatce, CZ 

 Hoskovec David doc.MUDr, Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Miniinvazinní chirurgická tryska, zejména pro potřeby invazivní 

chirurgie 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(51) A62B 23/02 (2006.01) 

(11) 34528 
(21) 2020-37569 

(22) 22.05.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Bartůněk Vilém Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Jankovský Ondřej doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Malešice, CZ 
 Sedmidubský David prof. Dr. Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Skrbek Kryštof Bc., Kryštofovo Údolí, CZ 

 Jurásek Bronislav Ing., Kunovice, CZ 
 Antončík Filip Bc., Ostrava, Lhotka, CZ 

 Lojka Michal Ing., Cheb, CZ 

(54) Polštářkový filtr pro ochranu před kapénkovou infekcí pro 

opakované použití 

 
(51) B08B 13/00 (2006.01) 

(11) 34535 

(21) 2020-37927 

(22) 31.08.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Chudáček František, Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Borský Tomáš Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Transportní vozík dekontaminačního zařízení 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B23K 31/00 (2006.01) 
 G06T 7/00 (2017.01) 

 G01N 21/00 (2006.01) 

 G01N 29/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 34543 

(21) 2020-38029 

(22) 29.09.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Doležel Petr doc. Ing., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
 Honc Daniel Ing., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Systém k provádění automatizované kontroly svarů 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) B32B 5/22 (2006.01) 

 B32B 5/16 (2006.01) 
 B32B 27/02 (2006.01) 

(11) 34534 
(21) 2020-37893 

(22) 19.08.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) NANOMEMBRANE s.r.o., Svitavy, Předměstí, CZ 

 CLUTEX - Klastr Technické textilie, z.s., Liberec, Liberec III-Jeřáb, CZ 

(72) Heřmanský Lukáš Bc., Svitavy, Předměstí, CZ 
(54) Textilní kompozit, zejména pro výrobu sportovních a outdoorových 

rukavic 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C01C 1/08 (2006.01) 
(11) 34538 

(21) 2020-37986 

(22) 17.09.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Jecha David Ing., Ph.D., Vilémov, CZ 
 Hanus Jan Ing., Bohdalov, CZ 

(54) Jednotka pro přípravu a dávkování denitrifikačního reagentu pro 

technologii DeNOx 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) C09J 163/00 (2006.01) 

 C09J 179/02 (2006.01) 

 C09J 11/04 (2006.01) 
(11) 34524 

(21) 2020-38081 

(22) 07.10.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 Redrock Construction s.r.o., Praha 1, Malá Strana, CZ 
(72) Jakubík Aleš Ing., Postřižín, CZ 

 Hodul Jakub Ing., Ph.D., Piešťany, SK 

 Drochytka Rostislav Prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 
(54) Systém lepicích hmot pro instalaci čedičových prvků na kovový 

podklad 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C12M 3/00 (2006.01) 
(11) 34546 

(21) 2020-38048 

(22) 01.10.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Mistrík Martin Mgr., Ph.D., Olomouc, Nemilany, CZ 
 Bártek Jiří prof. MUDr., CSc., Greve, DK 

(54) Vyjímatelná kultivační souprava pro buněčné kultury pěstované na 

kultivačních miskách 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12N 15/29 (2006.01) 

(11) 34547 

(21) 2020-38058 
(22) 02.10.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) Agrotest, fyto s.r.o., Kroměříž, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 
(72) Míša Petr Ing., Ph.D., MBA, Chropyně, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 

 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 
 Čegan Radim Ing., Ph.D., Prace, CZ 

 Doležel Jaroslav Prof. Ing., DrSc., Olomouc, Svatý Kopeček, CZ 

 Vojtková Tereza Mgr., Velký Týnec, CZ 
 Dreiseitl Antonín Doc., Ing., CSc., Kroměříž, CZ 

 Vaculíková Kateřina Ing., CSc., Kroměříž, CZ 

 Běláková Sylvie Ing., Ph.D., Dolní Kounice, CZ 
 Psota Vratislav Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Hartman Ivo Ing., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 
 Nedělník Jan RNDr., Ph.D., Brno, Trnitá, CZ 

(54) Sada markerů jednonukleotidových polymorfismů asociovaných s 

vybranými agronomickými znaky ječmene jarního 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 
(11) 34548 

(21) 2020-38060 

(22) 02.10.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Agritec Plant Research, s.r.o., Šumperk, CZ 

 SEMO a.s., Smržice, CZ 
 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
(72) Dostálová Radmila Ing., Dolní Studénky, CZ 

 Hýbl Miroslav Ing., Ph.D., Olomouc, Hejčín, CZ 

 Říha Luděk Ing., Ondratice, CZ 
 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

 Matoušková Michaela Mgr. Ing., Brno, Staré Brno, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 
 Griga Miroslav RNDr., CSc., Šumperk, CZ 

(54) Sada markerů jednonukleotidových polymorfismů pro predikci 

šlechtitelské hodnoty hrachu setého (Pisum sativum L.) pro hmotnost 

tisíce semen, počet semen a hmotnost semen 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) C12Q 1/689 (2018.01) 

 C12N 15/31 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12N 15/55 (2006.01) 

 C12R 1/64 (2006.01) 

(11) 34533 
(21) 2020-37881 

(22) 15.08.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Peňázová Eliška Bc. Ing., Ph.D., Šumperk, CZ 

 Ragasová Lucia Ing., Hlohovec, CZ 
 Čechová Jana Ing., Ph.D., Slavkov, CZ 

 Wohlmuth Jan Ing., Tábor, CZ 

 Eichmeier Aleš Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 
(54) Sada primerů pro specifickou detekci bakterie Xanthomonas 

hortorum pv. carotae 

 
(51) C12Q 1/70 (2006.01) 

 C12R 1/94 (2006.01) 
 C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 

 C12N 15/40 (2006.01) 
(11) 34530 

(21) 2020-37711 

(22) 24.06.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Jarošová Jana Ing., Ph.D., Okoř, CZ 
 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Buštěhrad, CZ 

(54) Reakční směs pro kvantifikaci karanténního RNA viru kroužkovitosti 

tabáku v rajčatech (Solanum lycopersicum) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) E01F 15/06 (2006.01) 

 E01F 9/635 (2016.01) 
(11) 34540 

(21) 2020-38023 

(22) 25.09.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) STRIX Chomutov, a.s., Chomutov, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Dufka Dušan Ing., Chomutov, CZ 

 Pohůnek Jan Ing., MBA, Doubravčice, CZ 

 Soukup Jaromír, Březno, CZ 
 Tesárek Pavel doc. Ing., Ph.D., Hradec Králové, Třebeš, CZ 

 Máca Jiří Prof. Ing., CSc., Praha 4, Modřany, CZ 
 Fajman Petr doc. Ing., CSc., Praha 6, Bubeneč, CZ 

(54) Bezpečnostní bariéra 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) E02F 3/24 (2006.01) 

 E02F 3/14 (2006.01) 
(11) 34545 

(21) 2020-38043 

(22) 30.09.2020 
(47) 16.11.2020 

(73) RENOMAG, spol. s r.o., Rosice, CZ 

(72) Kucej-Gimen Antonín, Moravany, CZ 
 Donát Lubomír Ing., Most, CZ 

 Moni Vlastimil Ing., Ph.D., Most, CZ 

(54) Koreček kolesového rypadla 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E03D 1/38 (2006.01) 

 E03D 11/13 (2006.01) 

(11) 34531 
(21) 2020-37714 

(22) 24.06.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) DOMKAT, s.r.o., Jihlava, CZ 

(72) Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ 

(54) Odpadní systém výškově stavitelné toalety 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04B 1/58 (2006.01) 
 E04B 1/61 (2006.01) 

 E04B 1/38 (2006.01) 

(11) 34526 
(21) 2020-38015 

(22) 24.09.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kuklík Petr doc. Ing., CSc., Praha 4, Kamýk, CZ 

 Červený Petr Ing., Volyně, CZ 
 Pošta Jan Ing., Ph.D., Čerčany, CZ 

 Hataj Martin Ing., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 

(54) Spoj stropního panelu a sloupkové konstrukce stěnových panelů 

spodního a horního podlaží 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) F24F 1/02 (2019.01) 

 F24F 1/032 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 
 H05B 3/10 (2006.01) 

(11) 34542 
(21) 2020-38025 

(22) 27.09.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Mazanec Vojtěch Ing. arch., Dobřichovice, CZ 

 Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 
 Kny Martin Ing. arch., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 

 Včelák Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

(54) Větrací jednotka s předehřevem vzduchu pomocí termoelektrických 

modulů 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
(51) F41A 19/25 (2006.01) 
 F41A 19/27 (2006.01) 

 F41A 19/28 (2006.01) 

 F41A 17/64 (2006.01) 
 F41A 17/74 (2006.01) 

(11) 34541 

(21) 2020-38024 
(22) 25.09.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Koutný Michal Ing., Chudčice, CZ 

(72) Koutný Michal Ing., Chudčice, CZ 

(54) Bicí mechanismus střelných zbraní, zejména zlamovacích, 

s přímoběžným úderníkem 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) G01G 19/52 (2006.01) 

 G01G 19/44 (2006.01) 

 G01G 3/12 (2006.01) 
 A61G 7/005 (2006.01) 

(11) 34525 

(21) 2020-37394 
(22) 31.03.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 
(72) Kolář Vladimír Ing., Slaný, CZ 

(54) Vážní systém na lůžku s nůžkovým zdvihem 

 
(51) G01N 3/08 (2006.01) 

(11) 34537 

(21) 2020-37968 
(22) 09.09.2020 

(47) 16.11.2020 

(73) COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 
(72) Džugan Jan Prof. Ing., Ph.D., Zbůch, CZ 

 Chvostová Eva Ing., Ph.D., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

 Rund Martin Ing., Švihov, CZ 
 Melzer Daniel Ing., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Přípravek pro zkoušku lomové houževnatosti miniaturizovaných CT 

těles excentrickým tahem a sestava s tímto přípravkem 
(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) G01R 22/00 (2006.01) 
 G01R 22/06 (2006.01) 

 G01R 21/00 (2006.01) 

(11) 34529 
(21) 2020-37665 

(22) 15.06.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Tůma Petr, Úvaly, CZ 

(72) Tůma Petr, Úvaly, CZ 

(54) Víceúčelový měřič spotřeby elektrické energie 

 
(51) H04B 3/54 (2006.01) 

(11) 34523 
(21) 2020-37662 

(22) 13.06.2020 

(47) 16.11.2020 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Mlýnek Petr doc. Ing., Ph.D., Holubice, CZ 
 Krajsa Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Černovice, CZ 

 Mašek Pavel Ing., Ph.D., Kostelec, CZ 

(54) Zapojení širokopásmové komunikační jednotky se zvýšenou 

spolehlivostí 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Agritec Plant Research, s.r.o., 

Šumperk, CZ 

34548 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Agrotest, fyto s.r.o., Kroměříž, CZ 34547 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

CLUTEX - Klastr Technické 

textilie, z.s., Liberec, Liberec III-
Jeřáb, CZ 

34534 B 32 B 5/22 (2006.01) 

COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 34537 G 01 N 3/08 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

34527 A 01 K 45/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34526 E 04 B 1/58 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34540 E 01 F 15/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34542 F 24 F 1/02 (2019.01) 

DOMKAT, s.r.o., Jihlava, CZ 34531 E 03 D 1/38 (2006.01) 

LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 34525 G 01 G 19/52 (2006.01) 

MEDTEC - VOP, spol. s r.o., 
Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

34535 B 08 B 13/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34533 C 12 Q 1/689 (2018.01) 

NANOMEMBRANE s.r.o., 
Svitavy, Předměstí, CZ 

34534 B 32 B 5/22 (2006.01) 

Redrock Construction s.r.o., Praha 

1, Malá Strana, CZ 

34524 C 09 J 163/00 (2006.01) 

RENOMAG, spol. s r.o., Rosice, 

CZ 

34545 E 02 F 3/24 (2006.01) 

SEMO a.s., Smržice, CZ 34548 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

SKALA-Medica s.r.o., Praha 9, 
Černý Most, CZ 

34539 A 61 M 5/307 (2006.01) 

STRIX Chomutov, a.s., Chomutov, 

CZ 

34540 E 01 F 15/06 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34532 A 61 F 13/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Theosun technologies s.r.o., 

Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 

34544 A 61 F 5/05 (2006.01) 

Univerzita Palackého v Olomouci, 

Olomouc, CZ 

34546 C 12 M 3/00 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 
Polabiny, CZ 

34543 B 23 K 31/00 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

34547 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 
ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

34548 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

34528 A 62 B 23/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

34523 H 04 B 3/54 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34524 C 09 J 163/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34538 C 01 C 1/08 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s., Praha 2, Nové 

Město, CZ 

34547 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34530 C 12 Q 1/70 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34548 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

34547 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

34548 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Koutný Michal Ing., Chudčice, CZ 34541 F 41 A 19/25 (2006.01) 

Kubal Petr Ing., Rohozec, CZ 34536 A 01 B 43/00 (2006.01) 

Tůma Petr, Úvaly, CZ 34529 G 01 R 22/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(68) 2281831 
(11) 2281831/600 

(54) Vakcína proti viru varicella zoster 

(92) EU/1/18/1272, 23.03.2018 
(93) EU/1/18/1272, 23.03.2018, EU 

(95) Shingrix - glykoprotein E (gE) viru varicella zoster (VZV), zkrácený 

pro odstranění C-koncové kotevní oblasti, léčivý přípravek 
(94) 01.03.2031 

  

 
(73) Tetraphase Pharmaceuticals, Inc., Watertown, MA, US 

(68) 2323972 
(11) 2323972/629 

(54) C7- FLUORO SUBSTITUOVANÉ TETRACYKLINOVÉ 

SLOUČENINY 
(92) EU/1/18/1312/001, 24.09.2018 

(93) EU/1/18/1312/001, 24.09.2018, EU 

(95) Xerava - Eravacyklin nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý 

přípravek 

(94) 24.09.2033 

  

 
(73) Teva Pharmaceuticals International GmbH, 8645 Jona, CH 
(68) 2380592 

(11) 2380592/659 

(54) Antagonistická protilátka určená proti peptidu spojovanému s genem 

kalcitoninu 

(92) EU/1/19/1358, 01.04.2019 

(93) EU/1/19/1358, 01.04.2019, EU 
(95) fremanezumab, léčivý přípravek 

(94) 02.11.2031 
  

 
(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 
(68) 2371361 

(11) 2371361/683 

(54) Způsoby mobilizace progenitorových/kmenových buněk 
(92) EU/1/09/537/001, 04.08.2009 

(93) EU/1/09/537/001, 04.08.2009, EU 

(95) Mozobil - plerixafor, léčivý přípravek 
(94) 04.08.2024 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293816 2001-2610 8/B61F 15/14 

297089 2003-1348 8/B23K 35/26 

297428 2002-2090 8/A01N 47/36 

298901 2000-4272 8/F16L 3/02 

301753 2000-4288 8/E01D 2/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302497 2006-247 8/C07C 215/54 

302500 2002-1679 8/A61K 31/425 

302967 2002-1343 8/C07C 219/26 

304663 2002-1348 8/G02B 1/11 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295622 2002-1593 8/B22D 17/26 

299640 2008-273 8/A01C 5/06 

299933 2002-3616 8/D03D 41/00 

300358 2001-1621 8/D05B 3/02 

302299 2010-348 8/C30B 29/66 

302579 2010-331 8/G01V 9/02 

303732 2011-259 8/F01L 3/22 

304342 2013-328 8/A61B 9/00 

304547 2002-3683 8/C08G 65/26 

305369 2013-325 8/C07F 7/12 

305427 2003-1279 8/D05B 65/02 

305538 2014-306 8/C07D 277/64 

305607 2014-305 8/C07C 251/74 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

305625 2014-307 8/A61K 31/522 

305626 2014-321 8/C07C 251/86 

305683 2014-317 8/C07D 487/08 

305847 2015-299 8/B44C 1/165 

305962 2015-306 8/E04B 1/64 

306037 2015-302 8/C01G 3/00 

306528 2010-359 8/F15B 13/04 

306554 2014-322 8/C07D 275/06 

306751 2010-363 8/F16H 3/44 

306901 2003-1258 8/D05B 19/12 

307425 2010-339 8/B28B 11/04 

308181 2006-486 8/D01H 5/74 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21562 2010-23467 A61K 31/57 (2006.01) 

21693 2010-23469 G01R 31/26 (2006.01) 

21794 2010-23475 E21D 11/22 (2006.01) 

22082 2010-23448 E01F 9/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

22107 2010-23452 C22C 38/24 (2006.01) 

22205 2010-23468 A61K 31/495 (2006.01) 

22228 2010-23449 G01N 19/02 (2006.01) 

22277 2010-23474 C04B 14/38 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26671 1995-28791 6/02-04 

26672 1995-28794 6/28-01 

34222 2005-36107 8/20-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34940 2010-38224 9/19-08 

36597 2015-40272 10/12-10 

36680 2015-40271 10/25-02 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C09D 11/02 (2006.01) 
    C09K 11/02 (2006.01) 

    C08G 16/02 (2006.01) 

(11) 26729 
(21) 2013-28621 

(22) 14.10.2013 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(54) Polymerní inkoust pro materiálový tisk 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         

(11) 36751 

(21) 2015-40467 
(22) 01.12.2015 

(54) Logo 

 

(51) 15-03         

(11) 36766 

(21) 2015-40488 
(22) 22.12.2015 

(54) Nástroje na zpracování půdy 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 

(11) 35084 

(21) 2010-38402 
(22) 03.11.2010 

(54) Exteriérová žaluzie 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 22-02 

(11) 30217 

(21) 2000-32952 
(22) 14.12.2000 

(54) Útočný nůž 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 307548 

(21) 2017-817 

(73) Gottwald Petra Ing., Holubice, Kozinec, CZ 
    Lučaník Adam, Vrdy, Horní Bučice, CZ 

 

(11) 308363 

(21) 2018-330 

(73) Medřický Hynek, Praha 2, Vinohrady, CZ 
    Jesenský Daniel, Ph.D., MSc., MBA, Praha 5, Stodůlky, CZ 

    Štěpán Daniel Mgr., Praha 3, Žižkov, CZ 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30683 
(21) 2017-33629 

(73) Unlimited Fitness Gear s.r.o., Olomouc, CZ 

 

(11) 32685 
(21) 2018-35729 

(73) FINAL Tools a.s., Brno, Slatina, CZ 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 36735 
(21) 2015-40447 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Biologické centrum AV ČR, v. v. i., České Budějovice 2, CZ 

(11) 300701 

(54) Kmen entomopatogenní houby Isaria fumosorosea CCM 8367 
(CCEFO.001.PFR) a způsob likvidace hmyzích škůdců a roztočů 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-550553 

(540) Spirulina Fresh 

 13.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-550752 

(540) VELKÁ VÍNA VELKÝCH VINIC 

 16.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555585 

(540) https://isdv.upv.cz/media/link/oz/555585 

SHA-1:039b0597091c941d8cd8239b17a7140cc9b0768b 

 10.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561342 

(540)  

 
 
 10.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561343 

(540)  

 
 
 10.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561628 

(540) CRYOMETAL 

 09.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-563313 

(540) SANITISER POINT 

 03.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564275 

(540)  

 
 

 07.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-563133 O-563466 O-563856 O-564630 O-565139 O-565336 O-565337 O-565493 O-565516 O-565521 O-565525 O-565571 

O-565796 O-565881 O-565891 O-566101 O-566193 O-566194 O-566259 O-566337 O-566338 O-566339 O-566340 O-566381 

O-566384 O-566385 O-566408 O-566428 O-566429 O-566430 O-566612 O-566630 O-566648 O-566673 O-566716 O-566728 

O-566756 O-566757 O-566758 O-566782 O-566789 O-566830 O-566850 O-566857 O-566858 O-566885 O-566890 O-566922 

O-566944 O-566946 O-566957 O-567016 O-567019 O-567071 O-567127 O-567128 O-567129 O-567158 O-567173 O-567207 

O-567220 O-567222 O-567224 O-567225 O-567226 O-567227 O-567230 O-567243 O-567246 O-567253 O-567256 O-567257 

O-567261 O-567263 O-567264 O-567275 O-567278 O-567290 O-567304 O-567320 O-567332 O-567367 O-567403 O-567406 

O-567412 O-567417 O-567418 O-567419 O-567425 O-567426 O-567428 O-567437     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-563133 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) ApaDIS 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích spadajících do třídy 9, nosiče dat, 
zejména diskety, CD-ROM, magnetické disky, optické disky, DVD, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 
elektronické podobě, nahraný software (počítačové programy) na CD a 

DVD discích a magnetických médiích, nahrané počítačové programy 

operačních systémů, software s možností stažení, audiovizuální programy, 
audio programy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, 

nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a 

videokazety, kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační 
technika včetně doplňků a příslušenství (v rámci této třídy), informační a 

komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro zpracování 

informací pro počítače, počítačový hardware, informační elektronický 
portál (software); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, 
průzkum a analýza trhu, odborné obchodní poradenství, systemizace 

informací do počítačové databáze, vyhledávání, indexování, spojování a 

uspořádání dat pro internet, zprostředkování v oblasti provozování sítě 
obchodů a obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, informační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových 
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, předvádění zboží, propagace 

věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 

a průzkum trhu, organizace výstav ke komerčním a/nebo reklamním 
účelům; (42) vývoj software, programování internetových databázových 

systémů a internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací a katalogů (informačně-technologické služby), 

konstrukce www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a 
vizualizace, programové projekty (informačně-technologické služby), 

tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik a knih, 

technické poradenství v oblasti software a výpočetní techniky. 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563466 

(220) 28.04.2020 
(320) 28.04.2020 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42, 44, 45 

(540) PROFEETO 

(510) (9) počítačové databáze a počítačový software pro vkládání, ukládání, 

zpracování a získávání informací týkajících se zprostředkování obchodních 
kontaktů, poradenství a práce, software pro hodnocení a analýzu 

zaměstnanců a uchazečů o práci a obchodní spolupráci, software v oboru 

řízení lidských zdrojů, software v oboru zprostředkování práce; (35) 
reklama, kancelářské služby, distribuce reklamních materiálů, poradenství, 

informace nebo získávání zpráv o organizování a řízení v oblasti obchodu, 

zprostředkování práce, počítačová správa dokumentů, reklama on-line v 
počítačové síti, publikace inzertních textů, pronájem reklamních ploch, 

public relations, poradenství, informace nebo zprávy o obchodní činnosti, 
odhady, oceňování a odborné posudky v obchodní činnosti, účetní kontroly 

a analýzy, ekonomické analýzy a prognózy, účetnictví a účetní práce, 

zprostředkování obchodních kontaktů a smluv a obchodních vyhodnocení, 
příprava obchodních soutěží, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby; (36) finanční obchody, činnosti 

související s nemovitostmi, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, 
finanční služby, finanční analýzy, finanční oceňování, konzultace, 

poradenství a informace se zaměřením na služby finanční, bankovní, 

peněžní a úvěrové, pojištění, úvěrové pojištění, jednatelství, finanční správa 
zákaznických účtů, poradenství oblasti finančního zprostředkování; (38) 

telekomunikace, informace o telekomunikacích, počítačová komunikace 

nebo komunikace prostřednictvím sítě, služby mobilní radiotelefonie, 
poskytování přístupu k celosvětové počítačové informační síti, služby 

elektronického zobrazování (telekomunikace), e-mailové služby, pronájem 

přístupového času do databázového serveru a celosvětových počítačových 
sítí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

informace o možnostech zábavy nebo vzdělávání, služby pro volný čas, 

pronájem zvukových záznamů, pořádání a řízení konferencí a kongresů, 
organizování a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav a akcí, 

elektronické on-line publikace periodických časopisů a knih, mikroedice 

(vydavatelské služby); (42) odhady, oceňování a výzkumy prováděné 
inženýry zaměřené na vědu a technologie, návrhy a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, průzkum a vývoj nových výrobků pro druhé, 
technické projektové studie, tvorba (navrhování), instalace, údržba, 

aktualizace nebo pronájem softwaru, počítačové programování, poradenství 

v oblasti počítačů, převádění dat a počítačových programů, služby 
projektantů, architektů, odhadců, specialistů v oboru stavebnictví, software 

jako služba a jako platforma, služby techniků a vědců, návrhářství, tvorba 

počítačového softwaru a systémů, navrhování interiérů a/nebo obalů, 
průmyslový a umělecký design; (44) lékařské služby, služby telemedicíny, 

stomatologické služby, terapeutické služby, dietní a nutriční poradenství, 

veterinární služby, péče o zvířata a o vzhled zvířat; (45) poradenství se 

zaměřením na duševní vlastnictví, právní výzkum, právní služby. 

(730) Soukup Martin JUDr., Čílova 2/1803, Praha 6, 16200, CZ 

 
 

(210) O-563856 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) obchodní analýzy, obchodní průzkum, obchodní informační služby, 

obchodní informace a rady pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství; (42) počítačové služby, 

služby v oblasti informačních technologií. 
(730) Asociace za práva občanů a podnikatelů, z. s., č. p. 18, Troskovice, 

51263, CZ 
(740) Mgr. Anna Dolejská, advokát, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564630 

(220) 17.06.2020 

(320) 17.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, například se záznamem 

zvuku a obrazu jako jsou diskety, kompaktní disky, audiokazety a 

videokazety, elektronický časopis, elektronické publikace, software všeho 
druhu; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, například 

noviny, časopisy, katalogy, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 

periodický a neperiodický tisk, informační letáky a brožury, vstupenky, 
fotografie, plakáty; (35) inzertní, reklamní a propagační služby, 

organizování výstav a dalších akcích komerčního a reklamního charakteru, 

marketing, public relations, poskytování on-line inzerce, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního a reklamního 

charakteru; (38) šíření informací prostřednictvím elektronických a 

komunikačních sítí, například prostřednictvím Internetu, kabelovými, 
bezdrátovými a satelitními sítěmi, šíření elektronických a neperiodických 

publikací, poskytování přístupu k multimediálním informacím; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání odborných setkání, 
například školení, kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, organizování a 

pořádání soutěží (events), nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-565139 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové a optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačový hardware, magnetické nosiče 

dat, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, počítačový software včetně informačních systémů, elektronické 
rezervační systémy, aplikace pro mobilní telefony a obdobná zařízení; (35) 

správa databází přístupných po internetu, sběr dat do počítačových databází, 

systemizace dat v počítačových databázích, automatizované zpracování dat, 
pomoc při řízení a provozu obchodních podniků, zpracovávání a třídění dat 

v rámci databází, správa sociálních sítí pro reklamní účely; (37) instalace, 

montáž, servis, opravy, údržba a aktualizace počítačového hardware, 
informační, konzultační, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

služeb uvedených výše v rámci této třídy; (38) poskytování přístupu k 

internetovým portálům, poskytování přístupu k webovým portálům, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí, zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových nebo satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 
internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 
přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování 

elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, poskytování přístupu k on-line databázím; (41) 
činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání kurzů a 

školení v oblasti informačních technologií a informační bezpečnosti, 

pořádání sympozií, konferencí, koncertů, festivalů a dalších společenských, 
kulturních a sportovních akcí, nakladatelská, publikační a vydavatelská 

činnost, vydávání periodických a neperiodických publikací v tištěné i 

elektronické podobě, zpravodajská činnost, fotografování, služby v oblasti 
grafické úpravy (jiné než pro reklamní účely), digitální zpracování obrazu; 

(42) poskytování software, návrh, tvorba, správa a údržba webových 

stránek, portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, 
tvorba a modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních 

databází, elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních 

dokumentů, prezentací a katalogů (informačně-technologické služby), 
tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu zákazníků přístupných 

po internetu, navrhování, tvorba, instalace, aktualizace a správa 

počítačového software, řešení webových serverů, analýza počítačových 
systémů, pronájem počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), 

grafický design, analýza počítačových systémů, provozování a konstrukce 

databází, aplikací a serverů, programové projekty (informačně-
technologické služby), vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů. 
(591) Barevná 

(730) Jurčíček Lukáš, Šmilovského 1244/3, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-565336 

(220) 17.07.2020 

(320) 17.07.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa a vedení 

podniků (poradenství), pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní prezentace zboží a služeb na 

komunikačních médiích pro maloobchodní účely, správa motivačních 

programů, které umožňují účastníkům získávat slevy a bezplatné poukazy 
na zboží a služby prostřednictvím svého členství, organizování členských 

motivačních programů pro komerční nebo reklamní účely, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní správa licencí na výrobky 
a služby pro třetí osoby, propagace prodeje pro třetí osoby, personální 

poradenství, relokační služby pro firmy, sběr informací do počítačových 
databází, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, účetnictví, 

pronájem prodejních automatů, služby maloobchodních prodejen a 

nákupních středisek související s prodejem výrobků pro krásu a zdraví, 
hygienických výrobků, kosmetických výrobků, klíčenek, peněženek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stojánků, řetízků, ozdobných přívěsků a kroužků a na klíče, reklamních 

panelů, optického zboží, zboží pro hry a herny, elektrických a 

elektronických zařízení pro domácnost, ozdob, porcelánu a skla, figurín, 
popelníků, odznaků, knoflíků a nášivek, mincí a známek, magnetů, kasiček, 

šperků, hodin, hodinek, kancelářských potřeb, publikací, uměleckých a 

fotografických materiálů, kožených kabelek a peněženek, kufříků a pásků, 
tašek, zavazadel, cestovních potřeb, vybavení domácností, svítidel pro 

domácnost, zrcadel a umělých květin, nábytku, domácích nádob a potřeb, 

povlečení, textilních výrobků, textilní galanterie, oděvů. Obuvi, pokrývek 
hlavy, her, sportovního oblečení, sportovních tašek, sportovních potřeb a 

vybavení, potřeb a vybavení pro golf, potravin, nápojů, nádob na potraviny 

a nápoje, tabákových výrobků, provozování a správa obchodních center a 
maloobchodních prodejen; (41) zábavní služby, služby kasina, hazardní hry, 

herní služby poskytované prostřednictvím internetu, poskytování zařízení 
pro hazardní hry, služby v oblasti interaktivních hazardních her, 

poskytování interaktivních on-line počítačových her, televizní zábava, 

organizování a poskytování (online) her a soutěží pro zábavní účely, služby 
v oblasti her virtuální reality poskytované on-line z počítačové sítě, 

organizování zábavy pro svatební oslavy, poskytování zařízení pro zábavní 

účely, provozování kasin (hazardní hry), noční kluby, diskotéky (služby), 
kabarety, divadelní a zábavní služby zaměřené na hudbu, tanec, komedie, 

drama a magii, kluby zdraví (služby) [zdravotní a kondiční cvičení], 

rekreační a sportovní kluby, plážové kluby a kluby s bazény, služby 
golfového klubu, provozování golfových hřišť, organizování golfových 

turnajů, provozování country klubu, provozování sportovních zařízení, 

služby zábavních parků, tematické zábavní parky, herny, zábavní centra, 
rezervace představení muzikálů, komedií, tanců, dramatu a magie, 

poskytování rekreačních zařízení, poskytování zařízení pro představení 

muzikálů, komedií, tanců, dramatu a magie, pořádání a řízení atletických 
akcí, atletických soutěží a sportovních akcí, organizování a propagace 

sportovních aktivit a soutěží, výroba rozhlasových a televizních programů, 

produkce videí, filmů, audio pásek a elektronických her a vybavení, 
poskytování on-line publikací, vydávání elektronických knih a časopisů 

online, pořádání koňských dostihů, správa sportovních zařízení a 

sportovních akcí, zajišťování tělesné výchovy a tělocvičných zařízení, 
produkce zábavných představení, služby agentur prodávajících vstupenky 

do divadel, pořádání setkání a konferencí, výukové a školící služby, 

poskytování instrukcí a školení v oboru hazardních her, sportu a zábavy, 
školení v oblasti vedení hotelového zařízení, služby kasin zaměřené na 

slevy a doplňkové služby pro stálé zákazníky prostřednictvím používání 

identifikačních karet – v rámci třídy 41, informační, konzultační a 
poradenské služby vztahující se k výše uvedenému; (43) hotelové a 

motelové služby, služby rekreačních středisek, dočasné ubytování, dočasné 

ubytovaní v rezidenčních apartmánech, apartmány s obsluhou, penziony, 
ubytování v hostelech, rekreačních domech a turistických ubytovnách, 

rekreační kempingové služby, domovy důchodců, rezervační služby pro 

hotelové, motelové a rekreační ubytování, rezervační služby pro pronájem 
dočasného ubytování, rezervační služby pro penziony, ubytování v 

soukromí, prázdninové (táborové) ubytování, hostely a ubytovny pro 

turisty, rezervace značkových rezidencí a apartmánů s obsluhou, ubytovací 
kancelář pro dočasné ubytování (služby), služby country klubu 

(poskytování ubytování, stravování a nápojů), zajištění zařízení a vybavení 

pro schůzky, jednání, konference, semináře, speciální akce (svatby, oslavy) 
a bankety, poskytování výstavních zařízení a vybavení, restaurace, 

koktejlové salonky (bary), barové služby, dočasné jídelny, samoobslužné 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení, kavárny, stravovací 
(banketové) služby, samoobslužné jídelny, denní školky, jesle, penziony 

pro zvířata, pronájem konferenčních místností, poskytování vybavení pro 

kempy a pronájem přenosných staveb. 
(730) Caesars License Company,LLC, One Caesars Palace Drive, Las Vegas 

NV 89109, US 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565337 

(220) 17.07.2020 

(320) 17.07.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa a vedení 

podniků (poradenství), pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní prezentace zboží a služeb na 
komunikačních médiích pro maloobchodní účely, správa motivačních 

programů, které umožňují účastníkům získávat slevy a bezplatné poukazy 

na zboží a služby prostřednictvím svého členství, organizování členských 
motivačních programů pro komerční nebo reklamní účely, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní správa licencí na výrobky 
a služby pro třetí osoby, propagace prodeje pro třetí osoby, personální 

poradenství, relokační služby pro firmy, sběr informací do počítačových 

databází, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, účetnictví, 
pronájem prodejních automatů, služby maloobchodních prodejen a 

nákupních středisek související s prodejem výrobků pro krásu a zdraví, 

hygienických výrobků, kosmetických výrobků, klíčenek, peněženek, 
stojánků, řetízků, ozdobných přívěsků a kroužků a na klíče, reklamních 

panelů, optického zboží, zboží pro hry a herny, elektrických a 

elektronických zařízení pro domácnost, ozdob, porcelánu a skla, figurín, 
popelníků, odznaků, knoflíků a nášivek, mincí a známek, magnetů, kasiček, 

šperků, hodin, hodinek, kancelářských potřeb, publikací, uměleckých a 

fotografických materiálů, kožených kabelek a peněženek, kufříků a pásků, 
tašek, zavazadel, cestovních potřeb, vybavení domácností, svítidel pro 

domácnost, zrcadel a umělých květin, nábytku, domácích nádob a potřeb, 

povlečení, textilních výrobků, textilní galanterie, oděvů. Obuvi, pokrývek 
hlavy, her, sportovního oblečení, sportovních tašek, sportovních potřeb a 

vybavení, potřeb a vybavení pro golf, potravin, nápojů, nádob na potraviny 

a nápoje, tabákových výrobků, provozování a správa obchodních center a 
maloobchodních prodejen; (41) zábavní služby, služby kasina, hazardní hry, 

herní služby poskytované prostřednictvím internetu, poskytování zařízení 

pro hazardní hry, služby v oblasti interaktivních hazardních her, 
poskytování interaktivních on-line počítačových her, televizní zábava, 

organizování a poskytování (online) her a soutěží pro zábavní účely, služby 

v oblasti her virtuální reality poskytované on-line z počítačové sítě, 
organizování zábavy pro svatební oslavy, poskytování zařízení pro zábavní 

účely, provozování kasin (hazardní hry), noční kluby, diskotéky (služby), 

kabarety, divadelní a zábavní služby zaměřené na hudbu, tanec, komedie, 
drama a magii, kluby zdraví (služby) [zdravotní a kondiční cvičení], 

rekreační a sportovní kluby, plážové kluby a kluby s bazény, služby 

golfového klubu, provozování golfových hřišť, organizování golfových 
turnajů, provozování country klubu, provozování sportovních zařízení, 

služby zábavních parků, tematické zábavní parky, herny, zábavní centra, 

rezervace představení muzikálů, komedií, tanců, dramatu a magie, 
poskytování rekreačních zařízení, poskytování zařízení pro představení 

muzikálů, komedií, tanců, dramatu a magie, pořádání a řízení atletických 

akcí, atletických soutěží a sportovních akcí, organizování a propagace 
sportovních aktivit a soutěží, výroba rozhlasových a televizních programů, 

produkce videí, filmů, audio pásek a elektronických her a vybavení, 

poskytování on-line publikací, vydávání elektronických knih a časopisů 
online, pořádání koňských dostihů, správa sportovních zařízení a 

sportovních akcí, zajišťování tělesné výchovy a tělocvičných zařízení, 

produkce zábavných představení, služby agentur prodávajících vstupenky 
do divadel, pořádání setkání a konferencí, výukové a školící služby, 

poskytování instrukcí a školení v oboru hazardních her, sportu a zábavy, 

školení v oblasti vedení hotelového zařízení, služby kasin zaměřené na 
slevy a doplňkové služby pro stálé zákazníky prostřednictvím používání 

identifikačních karet – v rámci třídy 41, informační, konzultační a 

poradenské služby vztahující se k výše uvedenému; (43) hotelové a 
motelové služby, služby rekreačních středisek, dočasné ubytování, dočasné 

ubytovaní v rezidenčních apartmánech, apartmány s obsluhou, penziony, 
ubytování v hostelech, rekreačních domech a turistických ubytovnách, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rekreační kempingové služby, domovy důchodců, rezervační služby pro 

hotelové, motelové a rekreační ubytování, rezervační služby pro pronájem 

dočasného ubytování, rezervační služby pro penziony, ubytování v 
soukromí, prázdninové (táborové) ubytování, hostely a ubytovny pro 

turisty, rezervace značkových rezidencí a apartmánů s obsluhou, ubytovací 

kancelář pro dočasné ubytování (služby), služby country klubu 
(poskytování ubytování, stravování a nápojů), zajištění zařízení a vybavení 

pro schůzky, jednání, konference, semináře, speciální akce (svatby, oslavy) 

a bankety, poskytování výstavních zařízení a vybavení, restaurace, 
koktejlové salonky (bary), barové služby, dočasné jídelny, samoobslužné 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení, kavárny, stravovací 

(banketové) služby, samoobslužné jídelny, denní školky, jesle, penziony 
pro zvířata, pronájem konferenčních místností, poskytování vybavení pro 

kempy a pronájem přenosných staveb. 
(730) Caesars License Company,LLC, One Caesars Palace Drive, Las Vegas 

NV 89109, US 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565493 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 

(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 39 
(540)  

 
 

(510) (6) kovová potrubí, kovová potrubí pro ventilační a vzduchotechnická 

zařízení, kovová potrubní kolena, kovová pouzdra, objímky, kovová 
schodiště, kovová sloupková zábradlí, kovová těsnící víčka, kovové bedny, 

kovové betonářské výztuže, kovové identifikační destičky, kovové 

identifikační štítky, kovové manipulační palety, kovové matice, kovové 
mříže, kovové nádoby na skladování a přepravu, kovové nádrže, kovové 

nátrubky, kovové podložky, kovové poklopy průlezů, kovové pouliční 

odtokové žlaby, kovové příruby, kovové rozdělovače pro potrubní systémy, 
kovové schůdky, kovové sloupky, kovové šrouby, kovové štítky, kovové 

tlakové trubky, kovové trubky do tlakových potrubí, kovové trubky, kovové 

trubky a potrubí pro instalace ústředních topení, kovové uzávěry, kovové 
vázací a ovinovací pásky, kovové ventily, ne součásti strojů, kovové 

vodovodní potrubí, kovové vodovodní ventily, kovové vyrovnávací 

podložky, písmena a číslice z obecných kovů, ne tiskařské typy; (7) brusné 
kotouče (součásti strojů), brusy (součásti strojů), dělící stroje, elektrické 

svářecí stroje, pily (stroje), řezačky (stroje); (9) izolované měděné dráty; 

(11) kohouty a kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky, potrubí (části 
sanitárních zařízení), bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, 

regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

vodovodní potrubí pro sanitární zařízení, zařízení pro dodávku vody, 
zařízení pro přívod vody, zařízení pro rozvod vody; (17) objímky na 

potrubí, ne kovové, spojky pro potrubí, ne kovové, těsnění na potrubí, 

těsnění pro spoje potrubí, těsnění z pryže nebo plastických hmot, ucpávkové 
materiály z pryže nebo plastických hmot, těsnící materiály na spoje; (19) 

betonové stavební prvky, dlaždice na podlahy, ne kovové, dlažební desky, 

ne kovové, dlažební kostky, ne kovové, kamenina pro stavebnictví, 
kameninové potrubí, malta, malta pro stavebnictví, mříže, ne kovové, 

mřížoví, ne kovové, odtokové sifony, ne kovové nebo z plastických hmot, 

odtokové trubky, ne kovové, odtokové žlaby, ne kovové, přívodní potrubí, 
ne kovová, tlaková potrubí, ne kovová, vodovodní potrubí, ne kovové, 

vodovodní ventily, ne kovové ani nebo z plastických hmot, žula; (39) 

doprava, doprava zboží, nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, 
pronájem skladů, provoz skladů. 

(591) Barevná 

(730) PCV Alfa s.r.o., Frýdecká 697/332, Ostrava, Kunčice, 71900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák a partneři, Mgr. Šimon Slezák, advokát, 

Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-565516 

(220) 26.07.2020 

(320) 26.07.2020 
(511) 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů; (43) dočasné ubytování, informační, poradenské 

a rezervační služby týkající se dočasného ubytování, informační, 
poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, 

poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 

vybavení k poskytování jídla a nápojů, provozování domova pro seniory; 

(44) hygienická a kosmetická péče o člověka, služby zdravotní péče; (45) 

služby poskytování společnosti seniorům. 

(591) Barevná 
(730) Senlife s.r.o., Sousedíkova 973/9, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-565521 

(220) 24.07.2020 

(320) 30.04.2020 
(511) 33 

(540)  

 
 

(510) (33) lihoviny. 

(591) Barevná 
(730) ST. NICOLAUS a.s., 1.mája 113, 031 28 Liptovský Miluláš, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-565525 

(220) 27.07.2020 
(320) 27.07.2020 

(511) 9, 16, 41 

(540) REBELL 

(510) (9) kalkulačky, ruční kalkulačky, kalkulačky kapesní, počítací stroje, 

kapesní elektronické překládací přístroje, software pro počítačové hry, 
počítačový software, počítačové programy (stahovatelné), hudba ke stažení, 

elektronické knihy ke stažení, elektronické publikace (s možností stažení), 

videofilmy (ke stažení), média s možností stažení, DVD, digitální nahrávací 
média, ukládací programy záznamových médií pro spotřebitelské přístroje 

pro videohry, softwarové programy na video hry, videohry, 

kinematografické filmy, video filmy, automatické časové spínače a řídící 
přístroje jemné mechaniky všeho druhu, přístroje a nástroje vědecké, 

navigační, geodetické, elektrické, fotografické, kinematografické, optické 

přístroje a nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní, 
záchranné a pro výuku, audiovizuální zařízení pro výuku, čítače, čtečky 

elektronických knih, elektronické organizéry, elektronické interaktivní 

tabule, kapesní elektronické slovníky, krokoměry, notebooky, počítadla; 
(16) tiskárenské výrobky, alba, knihy, karty, komiksy, časopisy (periodika), 

zápisníky (notesy), romány, fotografie, plakáty, papírenské zboží, psací 

papír, držáky na psací potřeby, penály, těžítka, psací potřeby, reklamní a 
ozdobné předměty spadající do této třídy, psací podložky, podložky na stůl 

papírové, pouzdra na pera, psací soupravy (sada psacích potřeb), billboardy, 

mapy, modely v rámci této třídy, samolepky, pohlednice, kalendáře, dopisní 
papír, obálky, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot, blahopřání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kancelářské potřeby kromě nábytků, brožury, školní potřeby a pomůcky, 

kružítka, štětce a tužky, učební pomůcky (s výjimkou zařízení), manuály 

(návody), katalogy, oběžníky, prospekty, psací stroje elektrické i ne 
elektrické, registry, tiskoviny; (41) dálkové vzdělávání, elektronické 

publikování (DTP), korespondenční kurzy, koučink (školení), online 

vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, 
kongresů, seminářů, workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavních), poskytování elektronických publikací online bez možnosti 

stažení, praktický výcvik (předvádění), předávání know-how (odborné 
vzdělávání), soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby, výchova, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, počítačové herní zábavní služby, 

poskytování online počítačových her, poskytování digitální hudby a filmů 
(bez možnosti stažení) prostřednictvím internetu, poskytování on-line knih, 

časopisů, videí, filmů, fotografií, obrázků bez možnosti stažení, publikování 
tiskárenských výrobků, publikování softwaru, služby online her, služby 

vydavatelství, zveřejňování počítačových her, vydávání softwaru pro 

počítačové hry, informační, konzultační a poradenské služby vztahující se 
k výše uvedenému. 

(730) MORAVIA Consulting, spol. s r.o., Olomoucká 1213/83, Brno, 

Černovice, 62700, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-565571 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (16) tištěné výukové materiály, skripta, manuály, odborné a případové 

studie, tiskoviny; (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při 

řízení obchodu (zejména obchodní nabídka a prodej kurzů, on-line kurzů, 
seminářů, webinářů a školení v oblasti managementu a souvisejících 

odborných oblastí, jako jsou strategie, prodej a marketing, výroba, kvalita, 

logistika, lidské zdroje, ekonomika, informatika a právo), obchodní studie, 
činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců; (41) 

pořádání a realizace odborných kurzů, on-line kurzů, seminářů, webinářů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti v oblasti 
managementu a souvisejících odborných oblastí, zejména strategie, prodeje 

a marketingu, výroby, kvality, lidských zdrojů a ekonomiky. 
(730) Jan Složil - xLearning, 207, Chrášťany, 27001, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-565796 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(511) 12, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi (automobily), motory 

pro pozemní vozidla, spojky a součásti převodů pro pozemní vozidla, 
součásti vozidel, čelní skla, volanty, pneumatiky pro kola vozidel, airbagy, 

karoserie, podvozky, řetězy, sedadla, stěrače, tlumiče, dodávkové vozy, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži vozidel; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídě 12, 

zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 
výše ve třídě 12, poskytování a pronájem reklamních ploch pro třetí osoby, 

správa zákaznických věrnostních programů, řízení obchodní činnosti, 

franšízing; (37) služby údržba a opravy motorových vozidel, čištění vozidel, 
chemické čištění, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace, 

údržba a opravy strojů (vozidel), klempířství, lakování, leštění vozidel, 

mazání vozidel, mytí vozidel, oprava ojetých nebo částečně zničených 
strojů a motorů, opravy čalounění, opravy nepojízdných vozidel, opravy 

pump a čerpadel, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem. 

(591) Barevná 
(730) Hradečný Ondřej, Zázvorkova 2003/14, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 Roubal Marek, K zahrádkám 992/11, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-565881 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 
(511) 20, 24, 35, 40 

(540) WELLMAT 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, postele a lůžka, matrace, postelové matrace, 

pružinové matrace, pěnové matrace, ohnivzdorné matrace, rámy pod 

matrace, vrchní matrace, podložky na matrace, toppery - chrániče matrací, 
polštáře a podušky, podhlavníky, přístřeší a pelíšky pro zvířata, části a 

příslušenství uvedených výrobků zahrnuté v této třídě; (24) potahy na 

matrace, povlaky na nábytek včetně přehozů na sedací soupravy, dětské 
deky, dětské lůžkoviny, dětské přikrývky, látková prostěradla, ložní a stolní 

prádlo, ložní pokrývky vyrobené z bavlny, ložní prádlo z netkaného 

textilního materiálu, lůžkové přehozy, péřové prošívané pokrývky, 
pokrývky na matraci, pokrývky postelí, prachové přikrývky, povlaky na 

matrace (s výjimkou inkontinenčních), přikrývky (ložní), deky, ložní 

povlečení, prostěradla; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 20 a 24, propagační činnost, reklama on-line, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, katalogy), 

vydávání reklamních tiskovin, vlastní internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 20 a 24 na různých doménách; (40) zakázková výroba 
nábytku a matrací. 

(730) SWĚTOČ Corporation s.r.o., Na Poříčním právu 1914/6, Praha 2, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-565891 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh, zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování 

smluv na nákup a prodej zboží, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, online objednávkové služby, internetový 

marketing, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, inzertní služby poskytované přes internet, prezentace 
společností a jejich zboží a služeb na internetu, propagace prodeje; (37) 

opravy zařízení pro použití při výrobě kovů, při zpracování kovů a při 

obrábění kovů, opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k obrábění 
kovů, zámečnictví (opravy), opravy železářského zboží, repasování motorů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

montáž, údržba a opravy strojů, opravy průmyslových strojů; (42) kalibrace 

[měření], kalibrace přístrojů. 

(591) Barevná 
(730) Vojkovský Jan Ing., Rochovská 769/4, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-566101 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(511) 25, 28, 36, 41 
(540)  

 
 
(510) (25) oblečení, domácí oděvy, oblečení pro volný čas, sportovní oděvy, 

teplákové soupravy, sportovní bundy, lyžařské oděvy, bundy a kalhoty na 

snowboard, větrovky, kalhoty, krátké kalhoty, šortky, legíny, šaty, sukně, 
pletené oděvy, mikiny, mikiny s kapucí, košile, sportovní košile, polokošile, 

trička, tílka, spodní prádlo, plavky, ponožky, obuv, sportovní obuv, obuv 

pro volný čas, lyžařské a snowboardové boty a jejich části, kloboučnické 
zboží, čepice, sportovní čepice, rukavice, šály, šátky, čelenky (oděvy), 

oděvní výrobky z kůže, opasky, pásky, kožené pásky (oděvy); (28) 

sportovní potřeby a vybavení s výjimkou dopravních prostředků, vybavení 
pro vodní sporty, vodní lyže, prkna na wakeboarding, surfovací prkna na 

kiteboarding, prkna na paddleboarding, lyže, sjezdové (alpinistické) lyže, 

lyže pro telemarkové lyžování, vaky a obaly na lyže, vázání na alpinistické 
a telemarkové lyže, snowboardy, vázaní na snowboardy; (36) financování, 

investování finančních prostředků, shromažďování finančních prostředků 

na dobročinné účely, finanční sponzorovaní, charitativní finanční činnost, 
organizování finančních sbírek, zajišťování financí pro humanitární 

projekty, organizování veřejných finančních sbírek, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost (správa a rozdělování finančních 
prostředků); (41) služby v oblasti vzdělávání, tělesné výchovy, zábavy, 

kultury, umění a sportu, služby v oblasti fitness, trenérské služby v oblasti 

sportovních aktivit, humanitární činnost v oblasti sportovní a kulturní, 
výchovné a vzdělávací služby sportovní akademie, edukativní činnost, 

poskytování vzdělávacích materiálů, pořádání kulturních, zábavných a 

zábavně-společenských akcí, organizování sportovních soutěží a závodů, 
pořádání, vedení a organizování seminářů, organizace koncertů, pořádání 

benefičních koncertů, vydávání publikací, vydávání tiskovin (s výjimkou 

reklamních), elektronické publikování, psaní textů a publikování textů (s 
výjimkou reklamních). 

(730) Bača Marek, Vysoká 25, 91501 Nové Mesto nad Váhom, SK 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-566193 

(220) 26.08.2020 

(320) 26.08.2020 
(511) 16, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (16) papírenské výrobky, a to obaly, obálky, tiskoviny,  papírové etikety, 

prospekty, plakáty, letáky a reklamní, propagační a informační výrobky z 
papíru, a to brožury a brožurky, katalogy, pohlednice, fotografie, grafická 

díla, kartografická díla a vyobrazení na papírovém nosiči, modely, makety, 

upomínkové a dekorativní předměty z papíru, trojrozměrná díla z papíru, 
kalendáře, diáře, psací potřeby a pouzdra na ně, kancelářské potřeby, papír 

kancelářský a dopisní, pořadače, rychlovazače, desky na spisy, papír balicí, 
stojánky na psací a kancelářské potřeby, stojánky na fotografie, obaly, tašky 

a sáčky z papíru a plastů, upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty, 

a to figurky z papírové hmoty, podložky pod nádobí z papíru, prostírání z 
papíru, záložky do knih, papírové obtisky a samolepky, papírové ručníky, 

kapesníky, ubrousky, ubrusy, sáčky a tašky papírové a z plastů náležející do 

třídy 16, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírové vývěsní štíty, 
obaly lepenkové a kartonové;; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, likéry, 

lihoviny, destiláty, pálenky, vína, alkoholické nápoje míchané a mixované, 

mošty s alkoholem, alkoholické nápoje s ovocem, alkoholické esence, 
alkoholové extrakty; (35) zprostředkování obchodu s alkoholickými, 

nízkoalkoholickými a nealkoholickými nápoji, předvádění a nabízení zboží, 

průzkum trhu, předvádění produktů a prezentace služeb, pořádání 
komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb komerčního 

charakteru, obchodní marketing, vedení účetnictví, práce sekretářské a 

administrativní, soustřeďování a poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů. 

(591) Barevná 
(730) Krýsl Jan, Lesov 146, Sadov, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-566194 

(220) 26.08.2020 

(320) 26.08.2020 

(511) 44 

(540) Jasmine Spa 

(510) (44) masáže, terapeutické shiatsu masáže, tradiční japonské masáže. 
(730) Kovaříková Jana, Na Hrázi 164, Moravské Knínice, 66434, CZ 

 
 

(210) O-566259 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(511) 7, 17, 37 
(540)  

 
 
(510) (7) 3D tiskárny; (17) plastová vlákna pro 3D tisk; (37) opravy a údržba 3D 

tiskáren. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) Lugy s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

 
 

(210) O-566337 

(220) 03.09.2020 
(320) 03.09.2020 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této třídy, výrobky papírenské, a 

to tiskoviny periodické i neperiodické, letáky, magazíny, newslettery, 
brožury, odborné publikace, manuály, plakáty, papír, časopisy (periodika), 

formuláře, grafiky, kalendáře, karty, katalogy, knihy, knihy brožované, 

lístky, vstupenky, noviny, oběžníky, obrazy, příručky, samolepky 
(papírnické výrobky), vzory pro výšivky, psací potřeby, tužky, držáky na 

psací potřeby; (28) hry pro psy, hračky pro psy, sportovní potřeby pro psí 

sporty; (35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 
velkoobchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 28, provozování 

internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a velkoobchodu s 

následujícími výrobky: chovatelské potřeby a krmivo pro zvířata, 
elektronické nosiče informací, reklamní materiály a kalendáře, vše s 

tématikou zvířat, zejména psů; (41) výcvik a výchova psů, školení, 

praktické cvičení, instruktážní a praktický výcvik a výchova psů, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, lektorská činnost v 

oblasti výcviku a výchovy psů, organizování, zajištění a pořádání 
vzdělávacích akcí, odborných kurzů, seminářů, přednášek, konferencí, 

workshopů a dalších akcí souvisejících s výchovou a výcvikem psů, 

vydávání odborné literatury v oboru péče o zvířata, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání periodických a 

neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček, vše v 

rámci této třídy. 
(730) ISCA z.s., U michelského mlýna 1521/31, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-566338 

(220) 03.09.2020 
(320) 03.09.2020 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této třídy, výrobky papírenské, a 
to tiskoviny periodické i neperiodické, letáky, magazíny, newslettery, 

brožury, odborné publikace, manuály, plakáty, papír, časopisy (periodika), 

formuláře, grafiky, kalendáře, karty, katalogy, knihy, knihy brožované, 
lístky, vstupenky, noviny, oběžníky, obrazy, příručky, samolepky 

(papírnické výrobky), vzory pro výšivky, psací potřeby, tužky, držáky na 

psací potřeby; (28) hry pro psy, hračky pro psy, sportovní potřeby pro psí 
sporty; (35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 

velkoobchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 28, provozování 

internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a velkoobchodu s 
následujícími výrobky: chovatelské potřeby a krmivo pro zvířata, 

elektronické nosiče informací, reklamní materiály a kalendáře, vše s 

tématikou zvířat, zejména psů; (41) výcvik a výchova psů, školení, 

praktické cvičení, instruktážní a praktický výcvik a výchova psů, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, lektorská činnost v 

oblasti výcviku a výchovy psů, organizování, zajištění a pořádání 

vzdělávacích akcí, odborných kurzů, seminářů, přednášek, konferencí, 
workshopů a dalších akcí souvisejících s výchovou a výcvikem psů, 

vydávání odborné literatury v oboru péče o zvířata, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání periodických a 
neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček, vše v 

rámci této třídy. 

(730) ISCA z.s., U michelského mlýna 1521/31, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-566339 

(220) 03.09.2020 
(320) 03.09.2020 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540) Každý pes si zaslouží Hersenwerk! 

(510) (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této třídy, výrobky papírenské, a 

to tiskoviny periodické i neperiodické, letáky, magazíny, newslettery, 
brožury, odborné publikace, manuály, plakáty, papír, časopisy (periodika), 

formuláře, grafiky, kalendáře, karty, katalogy, knihy, knihy brožované, 

lístky, vstupenky, noviny, oběžníky, obrazy, příručky, samolepky 
(papírnické výrobky), vzory pro výšivky, psací potřeby, tužky, držáky na 

psací potřeby; (28) hry pro psy, hračky pro psy, sportovní potřeby pro psí 

sporty; (35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 
velkoobchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 28, provozování 

internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a velkoobchodu s 

následujícími výrobky: chovatelské potřeby a krmivo pro zvířata, 
elektronické nosiče informací, reklamní materiály a kalendáře, vše s 

tématikou zvířat, zejména psů; (41) výcvik a výchova psů, školení, 

praktické cvičení, instruktážní a praktický výcvik a výchova psů, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, lektorská činnost v 

oblasti výcviku a výchovy psů, organizování, zajištění a pořádání 
vzdělávacích akcí, odborných kurzů, seminářů, přednášek, konferencí, 

workshopů a dalších akcí souvisejících s výchovou a výcvikem psů, 

vydávání odborné literatury v oboru péče o zvířata, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání periodických a 

neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček, vše v 

rámci této třídy. 
(730) ISCA z.s., U michelského mlýna 1521/31, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-566340 

(220) 03.09.2020 
(320) 03.09.2020 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540) HERSENWERK 

(510) (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této třídy, výrobky papírenské, a 

to tiskoviny periodické i neperiodické, letáky, magazíny, newslettery, 
brožury, odborné publikace, manuály, plakáty, papír, časopisy (periodika), 

formuláře, grafiky, kalendáře, karty, katalogy, knihy, knihy brožované, 

lístky, vstupenky, noviny, oběžníky, obrazy, příručky, samolepky 
(papírnické výrobky), vzory pro výšivky, psací potřeby, tužky, držáky na 

psací potřeby; (28) hry pro psy, hračky pro psy, sportovní potřeby pro psí 

sporty; (35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 

velkoobchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 28, provozování 

internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a velkoobchodu s 
následujícími výrobky: chovatelské potřeby a krmivo pro zvířata, 

elektronické nosiče informací, reklamní materiály a kalendáře, vše s 

tématikou zvířat, zejména psů; (41) výcvik a výchova psů, školení, 
praktické cvičení, instruktážní a praktický výcvik a výchova psů, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, lektorská činnost v 

oblasti výcviku a výchovy psů, organizování, zajištění a pořádání 
vzdělávacích akcí, odborných kurzů, seminářů, přednášek, konferencí, 

workshopů a dalších akcí souvisejících s výchovou a výcvikem psů, 

vydávání odborné literatury v oboru péče o zvířata, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání periodických a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček, vše v 

rámci této třídy. 

(730) ISCA z.s., U michelského mlýna 1521/31, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-566381 

(220) 06.09.2020 
(320) 06.09.2020 

(511) 1, 35, 42 

(540) Sorbetin 

(510) (1) chemikálie používané v průmyslu a vědě, průmyslové organické 

chemikálie, chemikálie používané ve výrobě, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, čisticí 

prostředky pro výrobu a průmysl, soli pro průmyslové účely, filtrační 

materiály chemické a minerální, minerální přípravky k použití ve výrobě, 
minerální sorbenty, uhlík, uhlík pro průmyslové účely, uhlíkové tyče, grafit, 

grafit pro průmyslové účely; (35) propagační činnost, reklama, šíření 

reklamy a inzerce přes internet, komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenství v 

řízení podniku, poradenství v řízení obchodu a v obchodní činnosti, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků 
ve třídě 1 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše 

uvedených výrobků ve třídě 1, zprostředkovatelská činnost v obchodu s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 1, internetový obchod s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 1, merchandising, franchising; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, expertizy, inženýrské práce (expertizy), 
chemické analýzy a chemický výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální 

výzkum, technický průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v 

oblasti ochrany životního prostředí, poradenství a technické služby v 
ekologii. 

(730) SORBETIN s.r.o., Za Sokolovnou 1284/9a, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566384 

(220) 07.09.2020 

(320) 07.09.2020 

(511) 4, 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(510) (4) elektrická energie; (35) zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování zaměstnání, reklamní, marketingové a 

propagační služby, zprostředkování uvádění výrobků na trh, 
zprostředkování reklamních smluv a smluv o propagaci pro třetí strany, 

zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, zprostředkování 

předplatného telekomunikačních služeb pro třetí osoby, zprostředkování 
smluv na nákup a prodej zboží, poradenské služby v oblasti zprostředkování 

zboží a služeb, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, obchodní konzultační a poradenské služby, zprostředkování 

obchodních a komerčních kontaktů, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, služby zprostředkování 
kancelářské práce, zprostředkování smluv týkajících se dodávek elektrické 

energie a plynu, prodej elektrické energie a plynu, zprostředkování prodeje 

fotovoltaických elektráren, tepelných čerpadel a solárních panelů; (36) 
finanční zprostředkování, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

pojištění, pojišťovací služby, zprostředkování dopravního pojištění, 

zprostředkování neživotního pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 
zprostředkování životního pojištění, zprostředkování přepravního pojištění, 

zprostředkování a zajišťování pojištění, zprostředkování pojištění 
motorových vozidel, zprostředkování pojištění odpovědnosti za škodu, 

poskytování informací vztahujících se ke zprostředkování životního 

pojištění, poradenské a informační služby vztahující se ke zprostředkování 
pojištění, zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, 

zprostředkování zdravotního pojištění, realitní kancelář, realitní agentura, 

pojištění nemovitostí (realit), majetkové investice (realitní), služby 

nemovitostní (realitní služby), finanční a realitní oceňování, pojištění, 
námořní pojištění, obchodní pojištění, pojištění úvěrů, zdravotní pojištění, 

hypoteční pojištění, pojištění hotelů, pojištění komodit, úrazové pojištění, 

pojištění kanceláří, cestovní pojištění, pojištění přepravovaného zboží, 
zařizování pojištění, uzavírání pojištění, životní pojištění, záruky pojištění, 

pojištění garáží, sjednávání pojištění, pojištění budov, správa pojištění, 

bankovní pojištění, uzavírání pojištění nemovitostí, uzavírání neživotního 
pojištění, smíšené životní pojištění, sjednávání námořního pojištění, 

uzavírání úrazového pojištění, pojištění profesní odpovědnosti, poskytování 

leteckého pojištění, hypoteční bankovní pojištění, likvidace škody 
(pojištění), pojištění dodávek (automobilů), sjednávání úvěrového pojištění; 

(37) služby revizních techniků. 
(591) Barevná 

(730) ELYN CONSULTING a.s., E. Beneše 2686/36, České Budějovice, 

České Budějovice 5, 37006, CZ 

 
 

(210) O-566385 

(220) 07.09.2020 
(320) 07.09.2020 

(511) 4, 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (4) elektrická energie; (35) zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklamy, zprostředkování zaměstnání, reklamní, marketingové a 

propagační služby, zprostředkování uvádění výrobků na trh, 

zprostředkování reklamních smluv a smluv o propagaci pro třetí strany, 
zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, zprostředkování 

předplatného telekomunikačních služeb pro třetí osoby, zprostředkování 

smluv na nákup a prodej zboží, poradenské služby v oblasti zprostředkování 
zboží a služeb, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, zprostředkování 
obchodních a komerčních kontaktů, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, služby zprostředkování 

kancelářské práce, zprostředkování smluv týkajících se dodávek elektrické 
energie a plynu, prodej elektrické energie a plynu, zprostředkování prodeje 

fotovoltaických elektráren, tepelných čerpadel a solárních panelů; (36) 

finanční zprostředkování, zprostředkování hypoték, zprostředkování 
pojištění, pojišťovací služby, zprostředkování dopravního pojištění, 

zprostředkování neživotního pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 

zprostředkování životního pojištění, zprostředkování přepravního pojištění, 
zprostředkování a zajišťování pojištění, zprostředkování pojištění 

motorových vozidel, zprostředkování pojištění odpovědnosti za škodu, 

poskytování informací vztahujících se ke zprostředkování životního 
pojištění, poradenské a informační služby vztahující se ke zprostředkování 

pojištění, zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, 

zprostředkování zdravotního pojištění, realitní kancelář, realitní agentura, 
pojištění nemovitostí (realit), majetkové investice (realitní), služby 

nemovitostní (realitní služby), finanční a realitní oceňování, pojištění, 
námořní pojištění, obchodní pojištění, pojištění úvěrů, zdravotního 

pojištění, hypoteční pojištění, pojištění hotelů, pojištění komodit, úrazové 

pojištění, pojištění kanceláří, cestovní pojištění, pojištění přepravovaného 
zboží, zařizování pojištění, uzavírání pojištění, životní pojištění, záruky 

pojištění, pojištění garáží, sjednávání pojištění, pojištění budov, správa 

pojištění, bankovní pojištění, uzavírání pojištění nemovitostí, uzavírání 
neživotního pojištění, smíšené životní pojištění, sjednávání námořního 

pojištění, uzavírání úrazového pojištění, pojištění profesní odpovědnosti, 

poskytování leteckého pojištění, hypoteční bankovní pojištění, likvidace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

škody (pojištění), pojištění dodávek (automobilů), sjednávání úvěrového 

pojištění; (37) služby revizních techniků. 

(591) Barevná 
(730) ELYN CONSULTING a.s., E. Beneše 2686/36, České Budějovice, 

České Budějovice 5, 37006, CZ 

 
 

(210) O-566408 

(220) 07.09.2020 
(320) 07.09.2020 

(511) 1, 2, 3, 37, 42 

(540) ALGACLEAN 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, chemické výrobky pro stavebnictví, 

chemické látky pro výrobu barev; (2) barvy, nátěry, laky, antikorozní 
nátěry, samočisticí barvy, fasádní barvy, barviva, práškové barvy, 

keramické barvy; (3) přípravky na čištění; (37) stavební činnost - provádění 

staveb všeho druhu včetně jejích změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování, rekonstrukce budov, dokončovací stavební práce, zednické 

práce, stavební subdodávky, stavební opravy a úpravy interiérů i exteriérů, 

malování a lakování, antikorozní úprava, chemické čištění, sanace budov, 
izolační práce, zateplování budov, opravy fasád, opravárenské činnosti, 

servisně-montážní práce, montáže a demontáže stavebních prvků, čisticí 

služby ve stavebnictví, zprostředkování a konzultace ve stavebnictví a 
stavebně-montážních službách; (42) projektová a inženýrská činnost ve 

stavebnictví, projektování staveb, projektování přestaveb budov, služby 

architektů a designérů, vývoj a výzkum ve stavebnictví, laboratorní práce, 
provádění měření ve stavebnictví, zkoušky a testování barev, stavebních a 

izolačních materiálů, inženýrské služby ve stavebnictví a průmyslu, 

počítačová grafika (služby-), počítačová modelace, průmyslový a stavební 
design, poskytování software - programování počítačů v oblasti 

stavebnictví, odborné poradenství a konzultace v oblasti výroby barev, 

technické poradenství v oblasti výstavby, stavebních oprav a úprav, 
stavebně-montážních prací a zpracování či úpravě stavebních materiálů. 

(730) Smart Coatings s.r.o., Bílenecké náměstí 6/4, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-566428 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, provozování internetového obchodu a export - import, 

maloobchod a velkoobchod - vše s nápoji a potravinami všeho druhu, 
výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing; (41) provozování, organizování a 

zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, kongresů a podobných 
akcí, výchovných, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních 

aktivit, lektorská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - 
hostinská činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru apod., služby 

zajišťující dočasné ubytování - provoz hotelu a penzionu. 

(591) Barevná 
(730) Na břehu Rhôny a.s., Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-566429 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, provozování internetového obchodu a export - import, 

maloobchod a velkoobchod - vše s nápoji a potravinami všeho druhu, 
výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing; (41) provozování, organizování a 

zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, kongresů a podobných 
akcí, výchovných, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních 

aktivit, lektorská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - 

hostinská činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru apod., služby 
zajišťující dočasné ubytování - provoz hotelu a penzionu. 

(730) Na břehu Rhôny a.s., Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-566430 

(220) 08.09.2020 
(320) 08.09.2020 

(511) 1, 7 

(540)  

 
 

(510) (1) uhlík, uhlík pro průmyslové účely, uhlíkové tyče, grafit, grafit pro 

průmyslové účely; (7) kartáče uhlíkové (elektřina), uhlíkové kartáče 
(elektrotechnika), uhlíkové kartáče na dynama, uhlíkové kartáče na 

alternátory, uhlíkové kartáče na startéry motoru, uhlíkové kartáče na 

elektrické stroje. 
(730) CZ-CARBON PRODUCTS s.r.o., U Přivaděče 1296/5, Plzeň, Černice, 

32600, CZ 

 
 

(210) O-566612 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 

(511) 9 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Praha Music Center spol. s r.o., Ocelářská 937/39, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

(740) Ing. Marcela Kadrmasová, č. p. 76, Újezd u Chocně, 56501 

 
 

(210) O-566630 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 

(511) 35, 36, 42, 45 

(540) IMPERIUM REALITY 

(510) (35) merchandising, propagační a marketingová činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, shromažďování 

obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se 
k obchodní a reklamní činnosti v oblasti finančnictví a realitní činnosti, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí osoby, zprostředkování obchodních a 
komerčních kontaktů, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a 

nákupu zboží, konzultace v oblasti podnikání, služby týkající se rozvoje 

podnikání, pořádání obchodních prezentací, vztahů a doporučení u 
příležitostí vytváření obchodních sítí; (36) služby realitních kanceláří, 

zprostředkování nemovitostí, prodej nemovitostí, obchodování s 

nemovitostmi, oceňování a odhad nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 
nemovitostí, zprostředkování nájmu a podnájmu nemovitostí, správa 

nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, daňové odhady, poradenství 

v oblasti financí a hypoték, finanční poradenství zaměřené na úvěrové 
služby, financování nemovitostí, financování půjček, správa finančních 

závazků, finanční a peněžní služby; (42) architektura, příprava 

architektonických plánů a projektů, projektování, průmyslový design, 
inženýrské práce, inženýrské služby v oblasti architektury, studie 

technických projektů, navrhování domů, plánování a projektování 

sportovních zařízení, plánování a projektování obytných čtvrtí, poradenské 
služby v oblasti územního plánování, poradenské služby vztahující se k 

plánování budov a objektů, služby interiérové architektury, navrhování 

interiérů budov, poradenství v oblasti interiérového designu; (45) kompletní 
právní pomoc a servis (služby komerční), především spojené s činností 

realitní kanceláře, v oboru staveb, výstavby, realit, v oblasti finančnictví, 
pojišťovnictví, obchodní činnosti, marketingových a reklamních služeb. 

(730) Imperium Estate s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-566648 

(220) 16.09.2020 
(320) 16.09.2020 

(511) 16, 20, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 

modely, akvarelové malby, grafické kresby, kaligrafická díla, kresby, 
výkresy, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, nástěnné ozdoby z 

papíru, obrazy, olejotisky, ozdobné sochy z papírové drti, papírové figurky, 

portréty, reprodukce obrazů, rytiny, síta na sítotisky, tisky grafických 
uměleckých děl, umělecká litografická díla, dekorační a umělecké 

prostředky a materiály, fotoalba a alba pro sběratele, papírnické zboží a 

učební pomůcky, psací potřeby a razítka, tiskoviny, knihy, tiskárenské 
potřeby a potřeby pro vázání knih, plakáty, zarámované plakáty, knihy s 

plakáty; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 
zahrnuté v této třídě, dekorace vyrobené ze dřeva, nábytek a bytové zařízení, 

rámy, zrcadla, košíky (koše), dekorativní košíky vyrobené z vrbového 

proutí, dekorativní košíky vyrobené ze dřeva, dekorativní košíky vyrobené 
ze slámy, lapače snů (dekorace), větrné zvonkohry (dekorace), nástěnné 

dekorace ze dřeva; (25) neformální oblečení, pokrývky hlavy, barety, 

baseballové čepice, čepice, čepice s bambulí, dětské pokrývky hlavy, 

klapky na uši, klobouky, bikiny, blejzry, body (oděvy), bolerka, bombery, 
bundy, dámské kabáty, dámské kalhotky, dámské kostýmy, dámské košile, 

cvičební oděvy, dámské oděvy, dámské šaty, dámské spodní prádlo, dětské 

oblečení, džínové bundy, džíny, kabáty, kalhoty, košile, kostýmy, obleky, 
kšandy, legíny, letní šaty, mikiny, oblečení na běhání, oblečení do deště, 

oblečení pro miminka, oblečení pro volný čas, oděvy pro sport, opasky, 

overaly, pánská a dámská saka, vesty, pánské oděvy, pánské kabáty, pánské 
obleky, pánské plavky, pásky, plavky, podkolenky, plisované sukně, 

ponožky, punčocháče, pyžama, saka, šály, šaty, boty, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy; (35) služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 
prezentace výrobků prostřednictvím všech sdělovacích prostředků pro 

maloobchodní účely, prezentace služeb, maloobchodní služby zaměřené na 
prodej oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní prodej čajů, tiskovin, 

světel, vaků, nábytku, tkanin, šperků, nádobí, kávy, obuvi, malířských 

barev, zahradnických produktů, uměleckých děl, papírnického zboží, 
jednorázových papírových výrobků, materiálů pro výtvarníky, hrnků a 

sklenic, maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku; (41) výuka v 

oblasti terapie pomocí práce s tělem, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, školicí služby, dálkové 

vzdělávání, individuální výuka (vzdělávání), informace o výchově, 

vzdělávání a výuce, klubové vzdělávací služby, koučink, koučování v 
oblasti ekonomiky a managementu, kurzy osobního rozvoje, kurzy pro 

rozvoj konzultačních schopností, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další 

vzdělávání, kurzy sebeuvědomění (školení), obchodní vzdělávací služby, 
organizace seminářů, organizace výstav pro vzdělávací účely, organizování 

a řízení vzdělávacích seminářů, organizování setkání v oboru vzdělávání, 

organizování vzdělávacích programů pro mládež, personální koučink 
(školení), zábavní kluby, služby sportovních klubů, zábavní služby 

poskytované ve společenských klubech. 

(730) Namurová Zuzana, Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, Lysolaje, 16500, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-566673 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 

(511) 31 

(540) FORTISORB 

(510) (31) krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva pro domácí zvířata, krmiva a 
potrava pro zvířata, zrní pro živočišnou spotřebu, šrot pro zvířata, sláma 

jako krmivo, rybí moučka pro zvířecí spotřebu, vápno do krmiva pro 

zvířata, krmné směsi pro výkrm hospodářských zvířat, nápoje pro domácí 
zvířata, zbytkové produkty z obilnin pro zvířecí spotřebu, kroupy pro 

drůbež, droždí pro živočišnou spotřebu, posilňující krmivo pro zvířata, 

lněná mouka [suché krmivo], krmiva suchá pro zvířata, sůl pro skot, 
lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, krmivo pro drůbež, krmivo pro 

ptáky, krmivo pro ryby, krmivo pro prasata, otrubová kaše pro živočišnou 

spotřebu, pochoutky pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro 
zvířata, hospodářská zvířata. 

(730) ADDICOO GROUP s.r.o., Bohdíkovská 2438/7, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-566716 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) měřící, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, přístroje na 

testování a kontrolu kvality, měřící zařízení, přístroje na měření hmotnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístroje na měření vzdálenosti a velikosti, přístroje na měření rychlosti, 

přístroje na měření elektřiny, přístroje na měření hladin, průtoků, tlaku, 

teploty a rozhraní kapalin, přístroje na měření výšky hladiny, přístroje na 
měření prachu, tyčové měřiče hladiny, optické měřící přístroje, 

hladinoměry, průtokoměry, spínače, hladinové spínače, limitní spínače, 

měřící převodníky, převodníky tlaku, snímače, tlakové snímače, optické 
měřící komponenty, měřící senzory, elektronická měřící čidla, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, přístroje a zařízení pro řízení 

elektrického proudu, elektrické a elektronické prvky, vyhodnocovací 
jednotky, antény, anténní systém, komponenty elektrických obvodů, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, software, komunikační software, aplikační 
software; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, maloobchodní a velkoobchodní prodej 
s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, e-shop s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 9; (37) montáž a servis přístrojů pro měření a regulaci, údržba a opravy 

přístrojů pro měření a regulaci; (42) návrhářské služby, technické 
navrhování, služby související s technickými návrhy řešení, kompletní 

řešení polní instrumentace se zaměřením na měření a regulaci, služby v 

oblasti informačních technologií, inženýrské práce, služby testování, služby 
ověření a služby kontroly kvality. 

(591) Barevná 

(730) Novobílská Radmila Ing., K Dolu 440, Stará Ves nad Ondřejnicí, Stará 
Ves, 73923, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-566728 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 
(511) 19, 20, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (19) nekovové akustické panely; (20) nábytek, koupelnový nábytek, stoly, 

počítačový nábytek, vestavěný nábytek, kancelářský nábytek, pulty 
(nábytek), kovový nábytek, školní nábytek, kredence (nábytek), výkladní 

nábytek, integrovaný nábytek, lavice (nábytek), lavičky (nábytek), 

čalouněný nábytek, dřevěný nábytek, paravány (nábytek), interiérový 
nábytek, kuchyňský nábytek, laboratorní nábytek - ne speciálně upravený, 

stohovatelný nábytek, nábytek do jídelen, nábytek do ložnice, nábytek do 

obchodů, prodejní pulty (nábytek), vestavěný kuchyňský nábytek, nábytek 
na sezení, nábytek do šaten, židle, jídelní židle; (40) tesařství, truhlářství, 

stolařství - na zakázku; (42) poradenská činnost v oblasti interiérů a 

exteriérů bytů a budov, návrhy exteriérů, interiérů, bytů a budov, služby 
bytového architekta, tvorba nábytkového designu. 

(730) NOVATRONIC, s.r.o., U potoka 1307/10, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-566756 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 
(511) 16, 21, 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, papírové etikety a viněty, papírové ubrousky a ubrusy, 

papírové tácky pod pivní sklenice, kartóny, kartonový obal, obaly z plastů, 

tašky z papíru a plastů v rámci této třídy, tištěné propagační a informační 

materiály; (21) kelímky z papíru a plastů, sklo (nádoby), sklenice na víno, 

karafy, odlivky, džbánky, nálevky, hrnky (skleněné, keramické, 

porcelánové), termohrnky (termosky); (32) jablečný mošt (nealkoholický), 
koktejly nealkoholické, kvas (nealkoholické nápoje), suroviny na výrobu 

nealkoholických likérů spadající do této třídy, minerální vody (nápoje), 

mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, mošty, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné šťávy, příchutě a přípravky na 

výrobu nealkoholických nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro 

limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody; (33) 
alkoholické esence, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 

destilované nápoje, digestiva (likéry a pálenky), esence do lihovin, extrakty 
alkoholové, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), jablečné mošty (s 

alkoholem), alkoholické koktejly, lihoviny, likéry, medovina, před míchané 

alkoholické nápoje (jiné než z piva), rum, víno, vodka; (35) reklama, 
marketing, poradenské služby obchodní, provozování velkoobchodů a 

maloobchodů s potravinami, stánkový prodej potravin, inzertní, reklamní a 

propagační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, výstavy k reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, 

kancelářské práce, marketingové služby, zprostředkování obchodních 

záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při 

obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), rozmnožování 

(kopírování) a šíření reklamních a propagačních dokumentů, automatické 

zpracování obchodních dat, aranžování výloh, teleshopping, organizace 
spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 

prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 

na podporu prodeje, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či 
ankety, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru a multimediálních 
informací komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku. 

(730) Vinohradská vinárna s.r.o., Sázavská 748/24, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566757 

(220) 22.09.2020 
(320) 22.09.2020 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, papírové etikety a viněty, papírové ubrousky a ubrusy, 

papírové tácky pod pivní sklenice, kartóny, kartonový obal, obaly z plastů, 
tašky z papíru a plastů v rámci této třídy, tištěné propagační a informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály; (29) sýry, náhražky sýra a sýrové výrobky, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina a výrobky a výtažky z nich, houby, ovoce a zelenina konzervované, 

sušené a zavařené a výrobky z nich, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a jedlé tuky, vše v rámci třídy 29; (30) káva, čaj, kakao, 

čokoláda, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilnářské 

výrobky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup, melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

chuťové omáčky, koření, led na chlazení a osvěžení,  nálevy (zálivky) na 

saláty; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholické nápoje, vody minerální 
a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nealkoholických nápojů, džusy, 

šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), 

šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) 
alkoholické nápoje, víno, lihoviny; (35) reklama, marketing, poradenské 

služby obchodní v oblasti vinařství, sommeliérství, provozování 
velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej potravin, 

inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 
pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové služby, zprostředkování 

obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, 

zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), 
rozmnožování (kopírování) a šíření reklamních a propagačních dokumentů, 

automatické zpracování dat, aranžování výloh, teleshopping, organizace 

spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 
prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 

na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem obchodních 
informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, pomoc při provozování obchodů a obchodních 
činností průmyslového nebo obchodního podniku; (36) vydávání cenin, 

vydávání stravenek (cenin), vydávání peněžních kupónů, vydávání 

platebních karet, kompenzace, proplácení a vracení peněz za kupóny, 
poukázky, stravenky, karty na slevu, předplacené karty nebo jiné platební 

prostředky, zprostředkování služeb finančních a peněžních, organizace, 

zprostředkování a správa stravenek, peněžních kupónů, platebních karet, 
slevových karet, platební operace a převody vykonávané elektronicky; (41) 

společenské, kulturní a vzdělávací aktivity, pořádání soutěží, degustace 

vína; (43) služby restaurační, hostinské a ubytovací, provozování kavárny, 
cukrárny, restaurace, vinotéky. 

(730) Vinohradská vinárna s.r.o., Sázavská 748/24, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566758 

(220) 22.09.2020 
(320) 22.09.2020 

(511) 19, 20, 40, 42 

(540) NOVATRONIC 

(510) (19) nekovové akustické panely; (20) nábytek, koupelnový nábytek, stoly, 

počítačový nábytek, vestavěný nábytek, kancelářský nábytek, pulty 
(nábytek), kovový nábytek, školní nábytek, kredence (nábytek), výkladní 

nábytek, integrovaný nábytek, lavice (nábytek), lavičky (nábytek), 

čalouněný nábytek, dřevěný nábytek, paravány (nábytek), interiérový 
nábytek, kuchyňský nábytek, laboratorní nábytek - ne speciálně upravený, 

stohovatelný nábytek, nábytek do jídelen, nábytek do ložnice, nábytek do 

obchodů, prodejní pulty (nábytek), vestavěný kuchyňský nábytek, nábytek 
na sezení, nábytek do šaten, židle, jídelní židle; (40) tesařství, truhlářství, 

stolařství - na zakázku; (42) poradenská činnost v oblasti interiérů a 

exteriérů bytů a budov, návrhy exteriérů, interiérů, bytů a budov, služby 
bytového architekta, tvorba nábytkového designu. 

(730) NOVATRONIC, s.r.o., U potoka 1307/10, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-566782 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 
(511) 12, 35, 37 

(540) AUTO BASE 

(510) (12) vozidla; (35) velkoobchodní prodej vozidel, maloobchodní prodej 

vozidel; (37) oprava porouchaných komerčních vozidel. 

(730) AUTO BASE s.r.o., Moravská 2115/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Adam Kopecký 

LL.M., Zlatnická 1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566789 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(511) 1, 19 

(540) Unilep 

(510) (1) lepidla na keramický podklad, lepidla na zateplovací systémy; (19) zdící 

malty. 
(730) Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice 

I-Město, 75301, CZ 

 
 

(210) O-566830 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) gramofonové desky, kompaktní disky (audio-video), kompaktní disky 
(DC-ROM), nosiče zvukových záznamů, stahovatelné hudební soubory; 

(35) online reklama v počítačové síti, poradenské služby pro obchodní 

vedení, marketing, cílený marketing, propagace, reklama, rozhlasová 
reklama, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, služby v oblasti 

vztahů s médii, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) diskotéky, 
elektronické publikování (DTP), filmová distribuce, fotografování, hudební 

produkce, karaoke, klubové služby (zábava a vzdělání), koučink (školení), 

kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, 
modelingové služby pro umělce, obrazové zpravodajství, plánování 

večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání módních přehlídek, 

pořádání plesů, pořádání soutěží krásy, poskytování elektronických 
publikací online bez možností stažení, poskytování hudby online bez 

možnosti stažení, poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování 

videí online bez možnosti stažení, psaní a skládání písní, psaní textů (s 
výjimkou reklamních), skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu, zábava. 

(591) Barevná 
(730) Hřebík Tomáš, Nádražní ulice 214, Nová Včelnice, 37842, CZ 

 
 

(210) O-566850 

(220) 25.09.2020 

(320) 25.09.2020 
(511) 29, 30, 35, 40 

(540) Burkies 

(510) (29) mléko a výrobky z mléka, spadající do této třídy, oleje a jedlé tuky, 

tukové náhražky, suroviny a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obilné klíčky, ovoce mražené, sušené, zavařené, konzervované, kompotové 

a kandované, ovocná dřeň, želé a želatina, džemy a marmelády, hrozinky, 

zákusky vyrobené z ovoce, pomazánky s ořechovým základem, zpracované 
mandle, zpracované ořechy, zpracované arašídy, sušený kokos, mák, ostatní 

specializované komponenty pro zušlechťování poživatin (zejména extrakty 

a moučky ze sladu, pasty a pomazánky z luštěnin a z jejich směsí, želírovací 
látky), zelenina sušená, konzervovaná, zavařená a mražená, houby sušené, 

konzervované, zavařené a mražené, bylinky zahradní sušené, kokosová 

moučka a kokosová drť, hotové polévky, polévkové koncentráty, polévkové 
kostky, tablety a výtažky, polévky v sáčku pro rychlou úpravu, instantní 

polévky, vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky z nich, žitné klíčky jako 

potravina, pekařské tuky, játrová paštika, masa plnicí do jemného pečiva, 
masové paštiky, kaviár, marmeláda; (30) potraviny rostlinného původu, 

připravené pro konzumaci nebo konzervování, stimulanty pro zlepšení 
chutě potravin, suroviny a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou 

výrobu, zahušťovací a pojicí činidla, zpracovaná mouka obsahující všechny 

přísady nutné pro výrobu pekařských, cukrářských a těstárenských výrobků, 
trvanlivého a jemného pečiva, tukové náplně a polevy, zlepšující přípravky, 

vše výše uvedené do chleba, pečiva a cukrářských výrobků, koření a směsi 

různého koření, přípravky aromatické (potravinářské), zvláště esence na 
pečení s výjimkou éterických esencí a esenciálních olejů, fermenty pro 

těsto, prášky do pečiva, mlynářské výrobky, zvláště mouka a obilné 

výrobky určené k lidské výživě, rýže, škrob pro potravinářství, obilní 
vločky, těstoviny, cukr, též hroznový a vanilkový, cukerné šťávy, pečivové 

hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské), výrobky expandované, 

extrudované, včetně ostatních výrobků zdravé a racionální výživy, 
obsahující např. biodegradovatelné látky, obalová pouzdra z mouky, 

přírodní vlákniny, ostatní ingredience zařazené v této třídě, cukrářské 

výrobky, drobné cukroví a cukrovinky, pekárenské výrobky, zejména 
moučné, zvláště chléb všeho druhu, též nekvašený a sladový, chlebíčky a 

taštičky, též plněné masem, sýrem a zeleninou, pizza, chlebové konzervy, 

kvásek, kvasnice, běžné, jemné a trvanlivé pečivo, housky, též plněné 
masem, sýrem, rohlíky, bagety, perník, moučníky, zejména bábovky, 

koláče, dorty, drobné pečivo, sušenky a oplatky, lívance, mandlové těsto a 

marcipán, plnicí masy do pečiva, kakao a kakaové přípravky a výrobky, 
čokoláda a čokoládové výrobky, káva, kávové náhražky a přísady, nápoje 

na bázi kávy, kávové extrakty, instantní a granulovaná káva, směsi z kávy, 

z kávových náhražek a přísad, káva v obalech z filtrovacích materiálů, 
ledová káva, čaj, fondán, med, droždí, kypřicí prášky, zmrzlina, tresti a 

výtažky do potravin, nikoliv pro lékařské účely, náplně, krémy a polevy, 

přípravky z obilnin, biovýrobky pekařské, těstárenské a cukrářské, rýže, 
tapioka a ságo, melasa, přírodní sladidla, sirupy, sirupy jako přírodní 

sladidla, bylinné sirupy, stolní sirup, glukózové potravinářské sirupy, sirupy 

do potravin, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), hotová jídla a 
polotovary a jídla rychlého občerstvení na bázi rýže, těstovin a obilovin, 

svačiny z kukuřice, obilovin, mouky a sezamu, krekry, noky, knedlíky, 

palačinky, jídla z těstovin, rýže a obilovin, přílohy na bázi rýže, těstovin a 
obilovin, oves mletý, mléčná ovesná kaše, ovesná mouka, ovesné vločky, 

žvýkačky, kuchyňská sůl, zmrzlina, zahušťovače k vaření potravin, 

dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel na bázi rýže, 
těstovin a obilovin, pomazánky s nugátovým základem; (35) obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, správa obchodních záležitostí 

franšíz, franšízing, obchodní poradenství a poskytování obchodních 
informací, vztahujících se k franšízingu, služby manažerského poradenství 

v oblasti franšízingu, odborné konzultace, vztahující se k franšízingu, 

asistence v oblasti manažerské obchodní činnosti v rámci franšízingových 
smluv, maloobchodní a velkoobchodní služby, dodavatelské služby, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 

sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 
přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím 

internetu (online-shop) to vše výše uvedené s následujícími výrobky: 
chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl,barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky 

a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 
a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo 

ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 

disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí 
pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 
ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 

vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 
nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 

ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené 

výrobky, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z plastických hmot, materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, 

zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 
nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 

dřevěné výrobky, výrobky z přírodních materiálů zejména ze slonoviny, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a 

nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál 

na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 
materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 

zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 
přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 
čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, 

inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží 

k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 
reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 

reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, 

personální poradenství, export a import; (40) pekařská a cukrářská činnost, 
zpracování pekařských a cukrářských výrobků na zakázku, zpracovávání 

pečivových hmot pro těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky na 

zakázku, zpracovávání mléka, ovoce, obilovin, luštěnin, semen, olejnin a 
jejich směsí, zmrazování a konzervování potravin, zpracovávání 

pekařských výrobků, které nejsou určeny k okamžité spotřebě, 

konzultantská a poradenská činnost v oblasti pekařství a cukrářství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SEMAG spol. s r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-566857 

(220) 25.09.2020 
(320) 25.09.2020 

(511) 29, 30, 32 

(540) Tatra MLSNI.SI 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské 

ošetřené mléko, mléko ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, 
zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné 

nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu; (30) 

zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové poháry (zmrzliny), zmrzlinové 
výrobky, mražené jogurty, mražené cukrovinky, káva, kakao, čokoláda, 

kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, čaj, pudinky, prášky na 

přípravu zmrzlin, sorbety, cukrovinky, zákusky, dorty; (32) ovocné šťávy 
(nealkoholické nápoje), ovocné nápoje a nektary (nealkoholické nápoje), 

nápojové směsi a prášky používané k přípravě nealkoholických nápojů v 

rámci této třídy, nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, stolní 
vody, včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody, včetně vod 

ochucených, balená voda. 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-566858 

(220) 25.09.2020 

(320) 25.09.2020 
(511) 29, 30, 32 

(540) Tatra MLSNI SI 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské 

ošetřené mléko, mléko ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, 

zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné 
nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu; (30) 

zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové poháry (zmrzliny), zmrzlinové 

výrobky, mražené jogurty, mražené cukrovinky, káva, kakao, čokoláda, 
kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, čaj, pudinky, prášky na 

přípravu zmrzlin, sorbety, cukrovinky, zákusky, dorty; (32) ovocné šťávy 

(nealkoholické nápoje), ovocné nápoje a nektary (nealkoholické nápoje), 

nápojové směsi a prášky používané k přípravě nealkoholických nápojů v 

rámci této třídy, nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, stolní 

vody, včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody, včetně vod 
ochucených, balená voda. 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-566885 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(511) 18, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (18) batohy, tašky, kufry, deštníky, slunečníky, vycházkové hole, kůže a její 

imitace, biče, jezdecké postroje a sedla; (25) oděvy, obuv; (28) sportovní 

potřeby, hry, hračky; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod 
s výše uvedenými výrobky ve třídách 18, 25 a 28, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, franchising, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) sportovní a 

kulturní aktivity, zábava, vzdělávání, výchova. 

(730) Footballmania, a.s., Máchova 431/21, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-566890 

(220) 29.09.2020 
(320) 29.09.2020 

(511) 18, 25, 28, 35, 41 

(540) FNSHP.CZ 

(510) (18) batohy, tašky, kufry, deštníky, slunečníky, vycházkové hole, kůže a její 

imitace, biče, jezdecké postroje a sedla; (25) oděvy, obuv; (28) sportovní 
potřeby, hry, hračky; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 18, 25 a 28, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, franchising, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) sportovní a 

kulturní aktivity, zábava, vzdělávání, výchova. 

(730) Footballmania, a.s., Máchova 431/21, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-566922 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(511) 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) sportovní hry v rámci této třídy; (41) zábavní, sportovní a kulturní 
aktivity. 

(730) Noční bojovka s. r. o., Nad Údolím 124, Husinec, Řež, 25068, CZ 

 
 

(210) O-566944 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 30, 43 

(540) TYČ & CHEESECAKE 

(510) (30) cukroví, cukrovinky, bonbóny, čokoláda, čokoládové nápoje, 

zmrzliny, káva, kávové nápoje, koláče, listové, mandlové a máslové těsto, 

těsto na koláče, marcipán, med, dorty, sladké pečivo, sušenky, zákusky, 
medovníky, perníky, oplatky, palačinky, jemné pečivo, příchutě (aroma) do 

potravin kromě éterických esencí a olejů, aromatické přípravky do potravin 

kromě éterických esencí a olejů, zmrzlinové poháry, ovocné želé 
(cukrovinky); (43) provozování snack baru, bufetu, kavárny, cukrárny, 

dezertového baru a restaurace, cateringové služby. 
(730) Divácká Šárka, Riegrova 1043/12, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566946 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 29, 35, 36, 39, 40, 42, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši neživí, 

potraviny z ryb, potraviny na bázi ryb, chlazené potraviny obsahující 

převážně ryby, jedlé oleje a tuky, míchané oleje pro potraviny, zpracované 

ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, řasy upravené jako potraviny, 

smažené potraviny obsažené v této třídě obalované v těstíčku, hotová jídla 

z masa; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a 
poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, obchodní informace pro spotřebitele, poskytování spotřebitelského 

poradenství ve vztahu k software, velkoobchodní služby s počítačovým 
softwarem, obchodní služby, maloobchod a velkoobchod s potravinami, 

nápoji a softwarovými aplikacemi; (36) poskytování předplacených karet a 

kuponů, vydávání poukázek na potraviny; (39) automobilová doprava, říční 
doprava, pozemní doprava, střežená doprava, lodní doprava, doprava 

helikoptérou, doprava lanovkou, námořní doprava, silniční doprava, vodní 

doprava, letecká doprava, železniční doprava, osobní doprava, doprava a 
přeprava, doprava a doručování zboží, doručování poštovních zásilek, 

kurýrní služby, balení a skladování zboží, doprava a skladování zboží, 

služby bezpečného skladování (doprava), dopravní informace, poradenské 
a rezervační služby v dopravě (informace), rezervace v dopravě, pronájem 

týkající se dopravy a skladování, pronájem dopravních prostředků, doprava 

pronajatými automobily, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxi 
doprava, autobusová doprava, doprava zavazadel cestujících; (40) 

zpracování potravin a nápojů, uzení potravin; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, tvorba softwaru, aktualizace počítačového softwaru, počítačový 

software - instalace a údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním 
člověk-stroj pro počítačový software, pronájem počítačového softwaru, 

software jako služba [SaaS], konzultační služby v oboru software jako 

služba [SaaS], poskytování dočasného použití online software bez možnosti 
stažení pro použití při vydávání a tištění , služby softwaru jako služby 

[SaaS] zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a hluboké 
neuronové sítě; (43) poskytování jídla a nápojů, pořádání svatebních recepcí 

(potraviny a nápoje), služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(730) PUT-IN.APP s.r.o, Blatnická 4219/4, Brno, Židenice, 602 00, CZ 

 
 

(210) O-566957 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(511) 14, 35, 40 

(540) Aurior 

(510) (14) ingoty z drahých kovů, amulety, stříbrné nitě (šperky), náramkové 

hodinky, přívěsky (šperky), brože, řetízky (šperky), řetízky k hodinkám, 
náhrdelníky, spony na kravaty, diamanty, dráty z drahých kovů (šperky), 

gagát (černý jantar) surový nebo jako polotovar, medailonky, drahé kovy 

surové nebo jako polotovar, olivíny, zlato surové nebo jako polotovar, zlaté 
nitě (šperky), palladium, perly, polodrahokamy, drahokamy, platina, 

skleněná bižuterie, prsteny, umělecká díla z drahých kovů, šperky na 

zdobení klobouků, náušnice, šperky na zdobení obuvi, manžetové 
knoflíčky, jehlice (šperky), jehlice do kravat, stříbro surové nebo jako 

polotovar, šperky vyráběné technikou cloisonné, korálky na výrobu šperků, 

zapínání ke šperkům, komponenty na výrobu šperků, kabošony, kazety na 
šperky, přívěsky ke kroužkům na klíče, krucifixy jako šperky, jehlice do 

klobouků; (35) reklama, obchodní informace, administrativní služby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
marketing, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb; 

(40) broušení, chromování, pozlacování, cínování, galvanizace, úprava a 

zpracování kovů, leštění broušením, pozlacování, informace o úpravě a 

zpracování materiálů, odlévání kovů. 
(730) AVGUSTINI spol. s r.o., třída Míru 2670, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

(740) Mgr. Marek Klauz, advokát, U Koupaliště 249, Rapotín, 78814 

 
 

(210) O-567016 

(220) 05.10.2020 

(320) 05.10.2020 

(511) 2, 9, 37, 40 
(540)  

 
 
(510) (2) inkoustové kazety (naplněné do tiskáren), inkousty do kopírek, kazety 

naplněné tonerem, kazety plněné tonerem do počítačových tiskáren, toner, 

toner do kopírek, toner v kazetách, toner v kazetách k použití do 
počítačových tiskařských zařízení, tonerové kazety k použití s počítačem, 

tonerové náplně do laserových tiskáren, tonerové náplně do inkoustových 

tiskáren (plné), tonerové náplně do laserových tiskáren (plné), tonerové 
náplně do tiskáren a kopírovacích přístrojů, tonerové náplně pro jehličkové 

tiskárny, tonery do kopírovacích strojů a zařízení; (9) kancelářská, 

výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho druhu, včetně 
doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační systémy pro 

přenos dat (software), vybavení pro zpracování informací pro počítače, 

přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, software, 
přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny, 

kancelářské děrovací stroje na děrné štítky, hasicí přístroje; (37) instalace, 

servis a opravy kancelářské, výpočetní, reprografické a telekomunikační 
techniky; (40) renovace a recyklace kazet všeho druhu, zejména pro 

tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje. 

(730) ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 2831/1, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-567019 

(220) 05.10.2020 

(320) 05.10.2020 

(511) 21, 24, 43 

(540) Kafe & Hrnky 

(510) (21) keramika pro použití v domácnosti; (24) textilie; (43) kavárny. 
(730) Boháč Jan Ing., Horní náměstí 522, Slavonice, 37881, CZ 

 
 

(210) O-567071 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) cenové nabídky na zboží a služby, hodnocení na základě srovnávání 

cen ubytování, počítačové on-line objednávky, obchodní informační služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytované přes internet, obchodní informační služby, reklama v oblasti 

cestovního ruchu a cestování, reklama v oblasti průmyslu cestovního ruchu, 

poskytování obchodních informací online, obchodní poradenské služby, 
propagace sportovních soutěží a akcí, shromažďování a třídění dat v 

počítačových databázích, hodnocení na základě srovnání cen 

poskytovaných služeb, shromažďování, správa a zpracování dat a informací 
od jednotlivých hodnotitelů, propagace sportovních zařízení, propagace 

sportovních akcí; (38) informační a poradenské služby v oboru 

telekomunikačních služeb, poskytování přístupu k webovým stránkám, 
poskytování online fór, poskytování online elektronických vývěsek za 

účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování online 

interaktivních elektronických vývěsek, poskytování přístupu do 
internetových (diskuzních) fór, poskytování internetových chatových 

místností a internetových fór, poskytování on-line chatových místností ke 
komunikaci v rámci sociálních sítí, poskytování služeb v oblasti 

elektronických informačních vývěsek a chatových místností, elektronická 

komunikace prostřednictvím chatových místností, konferenčních linek a 
internetových fór, poskytování on-line chatových místností pro přenos 

zpráv, komentářů a multimediálního obsahu mezi uživateli, počítačové 

komunikační služby, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 
portálům; (39) počítačové rezervační služby pro cestování, služby v oblasti 

rezervace dopravy a cestování, služby pro poskytování informací 

vztahujících se k cestování, cestovní konzultační a informační služby; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 

fitness, poradenské služby v oblasti zábavy, poskytování informací o 

sportovních aktivitách, informační a poradenské služby vztahující se k 
zábavě, vzdělávací a školicí služby, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, hodnocení sportovních zařízení a hřišť; (42) počítačové 

programování, provozování internetových vyhledávačů, poskytování 
internetových vyhledávačů s možností specifického vyhledávání, ovládání 

vyhledávacích nástrojů, poskytování vyhledávačů pro internet, služby v 

oblasti návrhu vyhledáváčů, počítačové služby, poskytování informací o 
navrhování a vývoji počítačového hardwaru a softwaru; (43) informace o 

dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby, poskytování 

informací o dočasném ubytování přes internet, poskytování informací o 
službách dočasného ubytování, poskytování informací vztahujících se k 

rezervování ubytování, služby v oblasti rezervování ubytování na 

dovolenou, rezervace ubytování (služby), rezervace dočasného ubytování 
prostřednictvím internetu, rezervace ubytování v hotelu (služby), rezervace 

ubytování v penzionech, hodnocení prázdninového ubytování, hodnocení 

hotelového ubytování. 
(730) Feigl Peter MUDr., Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 

(740) JUDr. Martin Grubner, advokát, JUDr. Martin Grubner, Washingtonova 
1599/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567127 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 
(511) 5, 30 

(540)  

 
 
(510) (5) cukrovinky a pekárenské výrobky s posilujícím a podpůrným léčivým 

účinkem, cukrovinky a pekárenské výrobky pro diabetiky, upravené pro 

lékařské účely; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a 
nečokoládové cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, 

karamelky, keksy, koláče, krekery, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, 

biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na 

zdobení vánočních stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, 

napolitánky, pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové 
cukrovinky, marcipán, mentolové bonbony, pralinky, biskvity, výrobky z 

obilovin, zákusky, müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové 

náhražky. 
(591) Barevná 

(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567128 

(220) 07.10.2020 
(320) 07.10.2020 

(511) 5, 30 

(540)  

 
 

(510) (5) cukrovinky a pekárenské výrobky s posilujícím a podpůrným léčivým 
účinkem, cukrovinky a pekárenské výrobky pro diabetiky, upravené pro 

lékařské účely; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a 

nečokoládové cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, 
karamelky, keksy, koláče, krekery, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, 

biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na 

zdobení vánočních stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, 
napolitánky, pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové 

cukrovinky, marcipán, mentolové bonbony, pralinky, biskvity, výrobky z 

obilovin, zákusky, müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové 
náhražky. 

(591) Barevná 

(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567129 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 
(511) 5, 30 

(540)  

 
 
(510) (5) cukrovinky a pekárenské výrobky s posilujícím a podpůrným léčivým 

účinkem, cukrovinky a pekárenské výrobky pro diabetiky, upravené pro 

lékařské účely; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a 
nečokoládové cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, 

karamelky, keksy, koláče, krekery, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, 

biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na 
zdobení vánočních stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, 

napolitánky, pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové 
cukrovinky, marcipán, mentolové bonbony, pralinky, biskvity, výrobky z 

obilovin, zákusky, müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové 

náhražky. 
(591) Barevná 

(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567158 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (36) služby úschovy; (39) služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

dopravní informace, poradenské a rezervační služby, parkování automobilů; 

(43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a 
turistické ubytování, turistické ubytovny, hotelové restaurační služby, denní 

bary (v restauraci, hotelu), poskytování jídla a nápojů, informace o 

dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby. 
(730) ČSAD Praha holding a.s., Pod výtopnou 13/10, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

 
 

(210) O-567173 

(220) 08.10.2020 
(320) 08.10.2020 

(511) 9, 39, 43 

(540) Dáme Asie 

(510) (9) software ke stažení ve formě mobilní aplikace pro dodávání a 

objednávání jídel; (39) dodávání potravin a nápojů připravených ke 
konzumaci, rozvoz jídel restauracemi; (43) catering (poskytování jídla a 

nápojů), restaurační služby, restaurace rychlého občerstvení, služby 

zajišťující stravování, zprostředkovatelské služby v oblasti dodávání nápojů 

a jídel z restauračních zařízení. 

(730) Trinh Ngoc Vu, Chelčického 2107/15, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-567207 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 
(511) 8, 16, 35 

(540) BIELENDA 

(510) (8) břitvy, břitvy na holení, břitvy, neelektrické, brousky (držáky na -), 

brousky, brusky na nože, depilační přístroje, depilační přístroje, elektrické 

a neelektrické, dávkovače žiletek, čepelky a žiletky do elektrických holicích 
strojků, čepele nůžek, čepele [ruční nástroje], elektrické holicí strojky, 

elektrické kleštičky na točení řas, elektrické kulmy na vlasy, elektrické 

krepovačky na vlasy, elektrické manikúrní soupravy, elektrické leštičky na 
nehty, elektrické manikúrové soupravy, elektrické napařovací žehličky, 

elektrické odstraňovače nití z látek (ruční nástroje), elektrické pilníčky na 

nehty, elektrické pilníky na nehty, elektrické přístroje na zaplétání vlasů, 
elektrické sady na pedikúru, elektrické strojky na vlasy, elektrické strojky 

na vlasy pro osobní použití (ruční nástroje), elektrické zastřihovače 

chloupků v uších, elektrické zastřihovače vlasů (ruční nástroje), elektrické 
žehličky, elektrické žehličky na rovnání vlasů, elektrické žehličky na 

úpravu vlasů, elektronická zařízení používaná k exfoliaci pleti, elektrické 

žehličky s regulovanou teplotou, elektronické pilníky na chodidla, holicí 
náčiní, holicí strojky, elektrické i neelektrické, holicí strojky s vibračním 

břitem, holicí strojky žiletkové, japonské břitvy, jehly k propichování uší, 

kadeřnické nůžky, kartáčky na oční řasy (k oddělení slepených řas), kazety 
na holicí čepelky, kleště na nehty, kleštičky na kůži, kleštičky na nehty, 

kleštičky na nehty, elektrické i neelektrické, kleštičky na nehty (elektrické 

nebo neelektrické -), kleštičky na nehty (ruční nástroje), kleštičky na řasy, 
ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, nástroje na zdobení 

těla, nástroje na propichování uší, nástroje na tetování, přístroje a nástroje 

na tetování, přístroje na propichování uší, sterilní nástroje pro body 
piercing, tetovací jehly, epilační pinzety, krepovací žehlička na vlasy, 

krepovací žehličky (na vlasy), kulmy (na ondulování vlasů), kulmy na 
vlasy, natáčení vlasů (ruční nářadí), neelektrické kulmy na vlasy, ruční 

nástroje na kadeření vlasů, ruční nástroje na natáčení vlasů, neelektrické, 

ruční nástroje na splétání, žehličky na vlasy, elektrické; (16) balicí kartóny 
z lepenky, balicí kartón, archivační krabice pro ukládání časopisů, balicí 

kontejnery z lepenky, balicí materiály, balicí materiály [vycpávky, výplně] 

z papíru nebo lepenky, balicí materiály vyrobené z náhražek papíru na bázi 
minerálů, balicí materiály vyrobené z papíru, balicí materiály z lepenky, 

balicí materiály z plastu, balicí papír, balicí tašky, sáčky z papíru, bílá 

lepenka, bublinková fólie na balení, bublinková fólie (plast) jako obal, 
bublinkové fólie z plastu k balení a obalování, dárkové krabice, dárkové 

tašky, dárkový balicí papír, dávkovače provázku pro použití při balení, 

dekorační balicí papír, fólie na balení dárků, fólie na balení knih, fólie na 
balení potravin, fólie viskózové na balení, fólie z acetylcelulózy na balení, 

fólie z regenerované celulózy (celofán) na balení, fólie z plastických hmot 

na balení, hnědý balicí papír, kapesníky, ubrousky, kartónové krabice, 
kartónové krabice na dorty, kartónové obaly, kartónové přepravní 

kontejnery, kornouty z papíru, krabice (kartóny) vyrobené z vlnité lepenky, 

krabice vyrobené z dřevovláknité desky, krabice vyrobené z papíru, krabice 
z papíru nebo lepenky, krabice z vlnité lepenky, lepenkové dárkové krabice, 

lepenkové krabice na průmyslové balení, lepenkové krabice pro 

vystavování výrobků, lepenkové nebo papírové krabice, lepenkové 
poštovní tubusy (pouzdra), lepenkové skladovací krabice do domácnosti, 

lepicí plastová fólie na balení, lepicí plastové fólie na balení, metalické 

balicí materiály na dárky, mašle na zdobení balení, nádoby z lepenky, 
nádoby na led z papíru nebo lepenky, nádoby z regenerované celulózy [jako 

obaly], nádoby z vlnitého materiálu, nákupní tašky z papíru, obaly na dárky, 

obaly na lahve z lepenky nebo papíru, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 
obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, obaly na mince, obaly na potraviny, 

obaly na vánoční dárky, obaly [papírnické výrobky], obaly [papírnické 

zboží], papír na tašky a sáčky, papír odolný vůči plísním, papírová výplň, 
papírové archy na balení, papírové dárkové krabice, papírové dárkové 

tašky, papírové dárkové tašky na víno, papírové kartóny na vejce, papírové 

krabice na skladování blahopřání, papírové krabice pro dodání zboží, 
papírové mašle, papírové mašle na dárkové balení, papírové nebo lepenkové 

krabice, papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení (obálky, pytlíky), 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové svačinové 
sáčky, papírové obálky na balení, papírové obaly na mlékárenské výrobky, 

papírové obaly na smetanu, papírové podložky pro toalety pro domácí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zvířata, papírové pytle pro domácnost, papírové sáčky a pytle, papírové 

sáčky do odpadkových košů, papírové sáčky na balení, papírové sáčky, 

tašky a pytle, papírové stuhy, papírové stuhy (pásky), papírové stužky na 
dárkové balení, papírové tašky, papírové tašky na potravinový odpad do 

domácnosti, papírové tašky na společenské akce, papírové visačky na 

dárky, plastikové pytle na odpadky (pro použití v domácnosti), plastikové 
tašky na pleny na jedno použití, plastová fólie na balení potravin, plastové 

balicí materiály, plastové balicí tašky, plastové dárkové obaly, plastové 

fólie na balení, plastové fólie na balení a obalování, plastové fólie na balení 
potravin pro použití v domácnosti, plastové fólie na obalování, plastové 

fólie ve formě rolí na balení potravin, plastové fólie ve formě rolí na balení 

farmaceutických přípravků, plastové fólie ve formě rolí na balení 
elektronických zařízení, plastové nákupní tašky, plastové pásky jako 

pojistka originality, plastové pytle do odpadkových košů, plastové sáčky na 
exkrementy domácích zvířat, plastové sáčky na sendviče; (35) aktualizace 

reklamních informací v počítačové databázi, agentury pro práci s veřejností, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza reakce na reklamu a výzkum 
trhu, analýza reklamy, analýzy povědomí veřejnosti o reklamě, analýza 

účinnosti reklamy, asistence managementu v oblasti podpory obchodní 

činnosti, asistence pro vedení v obchodních podnicích ohledně reklamy, 
bannerová reklama, cílený marketing, digitální marketing, digitální 

reklamní služby, elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), filmová reklama, 
finanční marketing, grafická úprava pro reklamní účely, hodnocení dopadu 

reklamy na cílové skupiny, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, indexování webových stránek pro komerční nebo reklamní 
účely, informace o marketingu, informace týkající se reklamy, internetový 

marketing, inzeráty (příprava), inzerce a inzertní služby, inzerce automobilů 

určených k prodeji prostřednictvím Internetu, inzerce komerčních nebo 
obytných nemovitostí, inzertní služby poskytované přes Internet, 

kancelářské služby týkající se propagace, kompilace reklamy pro použití 

jako webové stránky na Internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc 
v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, kopírování 

reklamního materiálu, korporátní služby, kreslení návrhů pro reklamní 

účely, losování cen (organizování) pro účely propagace, marketing, 
marketing nemovitostí, marketing prostřednictvím telefonu, marketing v 

rámci vydávání softwaru, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, 

marketingové služby, marketingové služby poskytované prostřednictvím 
digitálních sítí, marketingové služby související s akcemi elektronického 

sportu, marketingové služby v oblasti restaurací, marketingové služby v 

oblasti stomatologie, marketingové služby v oblasti cestování, 
merchandising, marketingové služby ve vyhledáváčích, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, modelingová agentura (služby), 

modelingové služby pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nahrávání 
video nahrávek pro reklamní účely, nákupní služby v oboru médií, návrh 

reklamních materiálů, navrhování marketingových průzkumů, navrhování 

reklamních brožur, navrhování reklamních log, navrhování reklamních 
letáků, obchodně-propagační služby, obchodně reklamní služby týkající se 

franchisingu, obchodní asistence vztahující se k podnikové identitě, 

obchodní asistence vztahující se k obchodnímu image, obchodní marketing 
(nikoli prodej), obchodní marketingové služby, obchodní propagace, 

obchodní propagace poskytovaná po telefonu, obchodní propagace, 

reklama, obchodní značky (umísťování), odběr vzorků výrobků, odhady k 
marketingovým účelům, on-line propagace počítačových sítí a webových 

stránek, on-line inzerce v počítačové síti, on-line reklama prostřednictvím 

počítačových komunikačních sítí, on-line reklamní a marketingové služby, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace provozu na 

webových stránkách, optimalizace vyhledávače, optimalizace vyhledávačů 

pro reklamní účely, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
partnerský marketing, plánování marketingových strategií, počítačová 

propagace obchodní činnosti, podpora prodeje, podpora prodeje jiných 

osob, podpora prodeje módního zboží prostřednictvím propagačních článků 
v časopisech, podpora prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systémů 

nákupních kupónů, podpora prodeje pro třetí strany, podpora prodeje s 
využitím audiovizuálních médií, podpora prodeje služeb (jménem třetích 

osob) prostřednictvím zajištění reklamy, podpora prodeje v místech nákupu 

nebo prodeje, pro třetí osoby, podpora prodeje výrobků a služeb jiných 
subjektů prostřednictvím propagačních akcí, pomoc při komercializaci 

zboží v rámci frančízových smluv, pořádání a řízení marketingových 

propagačních akcí pro třetí osoby, pořádání a řízení reklamních akcí, 
pořádání prezentací pro reklamní účely, pořádání soutěží pro reklamní 

účely, pořádání veletrhů pro reklamní účely, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, poradenství v oboru řízení obchodní činnosti a 
marketingu, pořizování marketingových zpráv, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování informací vztahujících se 

k reklamě, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, poskytování modelů a modelek pro reklamu, 

poskytování obchodních marketingových informací, poskytování on-line 

reklamního průvodce na zboží a služby jiných on-line prodejců na Internetu, 
poskytování pomoci v oblasti uvádění výrobků na trh, poskytování prostor, 

času a médií pro reklamu, poskytování reklamních průvodců 

prohledávatelných on-line, poskytování uživatelských recenzí pro komerční 
nebo reklamní účely, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční 

nebo reklamní účely, PPC reklama, předváděcí akce a výstavy, prezentace 

firem na Internetu a v jiných médiích, prezentace společností a jejich zboží 
a služeb na Internetu, přímá marketingová reklama, příprava a pořádání 

marketingových akcí, příprava a pořádání propagačních akcí, příprava a 

realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, příprava a umísťování 
inzerátů, příprava a umísťování reklam pro jiné subjekty, příprava a 

umisťování venkovních reklam pro jiné subjekty, příprava audiovizuálních 
prezentací pro reklamní použití, příprava inzertních materiálů, příprava 

inzertních sloupků, příprava marketingových plánů, příprava obchodních 

reklamních textů, příprava propagačních a obchodních materiálů pro jiné 
subjekty, příprava propagačních kampaní pro obchodní činnost, příprava 

propagačních, reklamních, inzertních dokumentů, příprava reklam na 

zakázku pro druhé, příprava reklam pro třetí osoby, příprava reklamních 
kampaní, příprava reklamních letáků, příprava reklamních publikací, 

příprava seznamů adres pro přímé šíření reklamy poštou (ne prodej), 

produkce a distribuce rozhlasové a televizní reklamy, produkce reklamních 
materiálů, produkce rozhlasové reklamy, produkce televizních a 

rozhlasových reklam, produkce (výroba) reklamních filmů, produktový 

marketing, profilování spotřebitelů na komerční nebo marketingové 
aktivity, propagace cestování (inzerce), propagace finančních a 

pojišťovacích služeb jménem třetích stran, propagace hudby druhých 

prostřednictvím poskytování on-line portfolií přes webovou stránku, 
propagace mimořádných akcí, propagace návrhů druhých prostřednictvím 

poskytování on-line portfolií přes webovou stránku, propagace 

podnikových webových stránek, propagace, reklama a marketing on-line 
webových stránek, propagace série filmů pro třetí osoby, propagace v 

oblasti marketingu, propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím 

sjednávání pro sponzory spojení jejich výrobků a služeb s programy odměn, 
propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 
sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 

propagace výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních 

sportovních akcí, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 
sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím systému věrnostních karet, propagace výrobků a služeb 

jiných subjektů prostřednictvím programů slevových karet, propagace 
výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím teleshoppingu, propagace 

výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových 

stránkách, propagace zboží a služeb pro třetí osoby, propagace zboží a 
služeb pro třetí osoby prostřednictvím Internetu, propagace zboží a služeb 

pro třetí osoby prostřednictvím globální počítačové sítě, propagace zboží a 

služeb jiných subjektů prostřednictvím programu pro preferované 
zákazníky, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím 

počítačových a komunikačních sítí, propagační a reklamní služby, 

propagační management osobností z oblasti sportu, propagační 
management známých osobností, propagační marketingové služby 

využívající audiovizuální média, propagační služby, propagační služby 

poskytované telefonicky, propagační služby související s akcemi 
elektronického sportu, psaní reklamních textů, psaní reklamních textů pro 

reklamní a propagační účely, psaní scénářů pro reklamní účely, publikace 

reklamních, inzertních textů, řádková inzerce, reaktivní (ohlasová) reklama, 
referenční marketing, reklama a marketing, reklama formou platby za 

kliknutí, reklama na elektronických reklamních tabulích, reklama na 

Internetu pro třetí osoby, reklama na zboží a služby on-line prodejců 
prostřednictvím prohledávatelného on-line návodu, reklama na zboží jiných 

prodejců, umožňující zákazníkům si zboží těchto prodejců pohodlně 
prohlédnout a porovnat, reklama on-line, reklama prostřednictvím 

elektronických médií a zejména Internetu, reklama prostřednictvím 

mobilních telefonních sítí, reklama prostřednictvím všech veřejných 
komunikačních prostředků, reklama týkající se dopravy a doručování, 

reklama v časopisech, reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování, 

reklama v oblasti farmaceutických výrobků a výrobků pro in-vivo imaging, 
reklama v oblasti finančních služeb, reklama v periodikách, brožurách a 

novinách, reklama v tisku určenému pro širokou veřejnost a v odborném 

tisku, reklama, včetně on-line reklamy na počítačové síti, reklama, včetně 
propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím sponzorských 

dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních sportovních akcí, 

reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronických komunikačních sítí, reklama, zejména služby zaměřené na 

propagaci zboží, reklamní a inzertní materiály (publikování), reklamní a 

inzertní služby, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím sociálních médií, reklamní a marketingové služby 

poskytované prostřednictvím komunikačních kanálů, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, reklamní a 
propagační služby a související poradenství, reklamní obchodní činnost 

zejména v oboru telematických a telefonních sítí, reklamní služby jiných 

prodejců, umožňující zákazníkům si služby těchto prodejců pohodlně 
prohlédnout a porovnat, reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní 

služby k propagaci elektronického obchodu, reklamní služby na podporu 

informovanosti veřejnosti o otázkách a iniciativách týkajících se životního 
prostředí, reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o 

zdravotním stavu, reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o 
lékařských otázkách, reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti 

o otázkách týkajících se životního prostředí, reklamní služby na podporu 

informovanosti veřejnosti v oblasti sociálního zabezpečení, reklamní služby 
na podporu informovanosti veřejnosti o sociálních otázkách, reklamní 

služby poskytované prostřednictvím databáze, reklamní služby 

poskytované agenturou specializovanou na rozhlasovou a televizní 
reklamu, reklamní služby pro architekty, reklamní služby pro druhé, 

reklamní služby pro květinářství, reklamní služby pro tvorbu firemní 

identity a identity značky, reklamní služby propagující makléřství v oblasti 
akcií a jiných cenných papírů, reklamní služby prostřednictvím textu na 

televizní obrazovce, reklamní služby prostřednictvím dvojité reklamní 

tabule, reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní agentury, reklamní 
služby související s akcemi elektronického sportu, reklamní služby týkající 

se uvádění nových výrobků na trh, reklamní služby týkající se parfumerie, 

reklamní služby týkající se kosmetických výrobků, reklamní služby týkající 
se šperků a klenotů, reklamní služby týkající se přístrojů pro zobrazení in 

vivo, reklamní služby týkající se výrobků pro zobrazení in vivo, reklamní 

služby týkající se farmaceutických výrobků, reklamní služby týkající se 
prodeje zboží, reklamní služby v oblasti finančních investic, reklamní 

služby v oblasti nemovitostí, reklamní služby v oblasti poskytování 

obchodu, reklamní služby v oblasti databází, reklamní služby v oblasti 
náboru personálu, reklamní služby v oblasti dopravního průmyslu, reklamní 

služby v oblasti farmaceutických výrobků k léčbě cukrovky, reklamní 

služby v oblasti propagace prodeje nápojů, reklamní služby v oblasti knih, 
reklamní služby v oblasti prodeje motorových vozidel, reklamní služby v 

oblasti politiky, reklamní služby v oblasti prodeje movitého majetku, 

reklamní služby v oblasti cestovního ruchu, reklamní služby v oblasti novin, 
reklamní služby v oblasti veřejných prací, reklamní služby v oblasti hotelů, 

reklamní služby v oblasti literatury, reklamní služby zvyšující povědomí 

veřejnosti o výhodách místního nakupování, reklamní texty (psaní), 
reklamy na střechách taxíků, rozhlasová a televizní reklama, rozhlasová 

reklama, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, sběr informací v oblasti reklamy, sestavování inzerátů, 
sestavování reklamních inzerátů k použití na Internetu, sestavování statistik 

pro reklamu, sestavování, výroba a šíření reklamních materiálů, šíření 

reklamy pro výzkumné projekty, šíření reklamy vztahující se k vyučování 
filozofie, šíření údajů vztahujících se k reklamě, služby franšízingu 

spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu, služby hlasatelů pro 

reklamní účely, služby marketingové agentury, služby modelingové 
agentury vztahující se k reklamě, služby modelingové agentury pro účely 

propagace prodeje, služby navrhování obchodních značek (reklama a 

propagace), služby navrhování obchodních značek, služby obchodní 
komory na podporu podnikání, služby obchodní komory na podporu 

obchodu, služby obchodní propagace prostřednictvím telexu, služby 

obchodních výstav a veletrhů. 
(730) Barabanov Oleksandr, Zahradní 129/5, Liberec, Liberec XI-Růžodol I, 

46001, CZ 

 
 

(210) O-567220 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (informace o telekomunikacích), vysílání 
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 
přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 

telekomunikačních zařízení, poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) 

prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a 
videomateriálu na Internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 

zábavního softwaru, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 

informační služby týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově-zvukových, služby v oblasti digitálního 
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, 

zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), 
služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, půjčování 

filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově 

a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní 
zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů (s 

výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živá představení, čtenářské ankety, 

divácké ankety; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu 

na Internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů, serverů (kromě hardwaru) a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů, počítačových systémů, databází a databázových 

systémů (kromě hardwaru), výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 
elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a hardwaru, tvorba 

softwaru, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

serverů, tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů 

pro Internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů 

v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-567222 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 
(511) 1, 16 

(540) SPARTAKUS 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely; (16) lepidla pro kancelářské potřeby, 

lepidla pro domácnost, leepidla pro kutily, učební a školní potřeby a 

pomůcky. 
(730) STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Václavské náměstí 831/21, 

Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-567224 

(220) 12.10.2020 
(320) 12.10.2020 

(511) 29, 35, 39 

(540) Táncoló 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové konzervy, masové výtažky, 

krvavé jitrnice, vývary (bujóny), přípravky na vývary (bujóny), uzeniny, 
koncentrované vývary, polévky, rybí plátky (filé), ryby (neživé), huspenina, 

zvěřina, šunka, masové výtažky, slanina, morek (potraviny), játrová paštika, 

klobásy, salámy, párky, konzervované maso; (35) lepení plakátů, 
rozšiřování reklamních sdělení, předvádění zboží, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, rozhlasová reklama, vztahy s veřejností (public 
relations), televizní reklama, průzkum trhu, pořádání obchodních nebo 

reklamních výstav, online reklama na počítačové komunikační síti, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchod, obchodní 
informace a rady spotřebitelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 

tiskovin pro reklamní účely, tvorba reklamních filmů, marketing, 

telemarketingové služby, placené reklamní služby typu "klikni sem", 

zprostředkování obchodu se zbožím, maloobchodní služby s masem a 

masnými výrobky, velkoobchodní služby s masem a masnými výrobky, 

obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 
balení a skladování zboží, doprava, dovoz, doručování zboží. 

(730) Laubringen International trade s.r.o., Hornozoborská 1631/75, Nitra, 

949 01, SK 
(740) Šiška & Partners s. r. o., Palisády 33, Bratislava, 811 06 

 
 

(210) O-567225 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 
(511) 29, 35, 39 

(540) Táncoló - Csardáš chutí 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové konzervy, masové výtažky, 

krvavé jitrnice, vývary (bujóny), přípravky na vývary (bujóny), uzeniny, 

koncentrované vývary, polévky, rybí plátky (filé), ryby (neživé), huspenina, 
zvěřina, šunka, masové výtažky, slanina, morek (potraviny), játrová paštika, 

klobásy, salámy, párky, konzervované maso; (35) lepení plakátů, 

rozšiřování reklamních sdělení, předvádění zboží, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, rozhlasová reklama, vztahy s veřejností (public 

relations), televizní reklama, průzkum trhu, pořádání obchodních nebo 
reklamních výstav, online reklama na počítačové komunikační síti, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchod, obchodní 

informace a rady spotřebitelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 
tiskovin pro reklamní účely, tvorba reklamních filmů, marketing, 

telemarketingové služby, placené reklamní služby typu "klikni sem", 

zprostředkování obchodu se zbožím, maloobchodní služby s masem a 
masnými výrobky, velkoobchodní služby s masem a masnými výrobky, 

obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

balení a skladování zboží, doprava, dovoz, doručování zboží. 

(730) Laubringen International trade s.r.o., Hornozoborská 1631/75, Nitra, 

949 01, SK 

(740) Šiška & Partners s. r. o., Palisády 33, Bratislava, 811 06 

 
 

(210) O-567226 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 

(511) 29, 35, 39 
(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové konzervy, masové výtažky, 

krvavé jitrnice, vývary (bujóny), přípravky na vývary (bujóny), uzeniny, 

koncentrované vývary, polévky, rybí plátky (filé), ryby (neživé), huspenina, 
zvěřina, šunka, masové výtažky, slanina, morek (potraviny), játrová paštika, 

klobásy, salámy, párky, konzervované maso; (35) lepení plakátů, 

rozšiřování reklamních sdělení, předvádění zboží, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, rozhlasová reklama, vztahy s veřejností (public 

relations), televizní reklama, průzkum trhu, pořádání obchodních nebo 
reklamních výstav, online reklama na počítačové komunikační síti, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchod, obchodní 

informace a rady spotřebitelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 
tiskovin pro reklamní účely, tvorba reklamních filmů, marketing, 

telemarketingové služby, placené reklamní služby typu "klikni sem", 

zprostředkování obchodu se zbožím, maloobchodní služby s masem a 
masnými výrobky, velkoobchodní služby s masem a masnými výrobky, 

obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

balení a skladování zboží, doprava, dovoz, doručování zboží. 
(591) Barevná 

(730) Laubringen International trade s.r.o., Hornozoborská 1631/75, Nitra, 

949 01, SK 
(740) Šiška & Partners s. r. o., Palisády 33, Bratislava, 811 06 

 
 

(210) O-567227 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 
(511) 10, 28 

(540) BODYSONIC 

(510) (10) masážní přístroje, elektrické masážní přístroje, masážní přístroje na 

tělo, masážní přístroje pro osobní potřebu, vibrační masážní přístroje a 

zařízení, terapeutické přístroje obsahující masážní zařízení, masážní 
přístroje (pro estetickou masáž), masážní přístroje na krk a ramena, 

elektrické masážní přístroje pro domácí použití, elektrické masážní přístroje 

pro osobní potřebu, masážní přístroje a zařízení na hluboké prohřátí; (28) 
sportovní potřeby, běžecké pásy pro tělesné cvičení. 

(730) ESIN s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

 
 

(210) O-567230 

(220) 13.10.2020 
(320) 13.10.2020 

(511) 35, 41 

(540) Cast Me 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnost. 

(730) Cast Me s.r.o., Malá Štupartská 634/7, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Josef Žďárský, advokát, Revoluční 763/15, Praha 1, Staré Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-567243 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) veškeré nosiče informací, zvuků a obrazů v rozsahu třídy 9; (35) 
aktualizování reklamních materiálů, marketingové studie, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, průzkum trhu, psaní reklamních textů, 
reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 

rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), televizní reklama, pořádání veletrhů pro obchodní 
a reklamní účely, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů; (38) rozhlasové vysílání, 

televizní vysílání, vysílání televizních programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, vysílání kabelové televize, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, a to Internetu, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, přenášení informací pomocí satelitních družic, počítačová 

komunikace, elektronická pošta, telexové služby; (41) rozhlasová zábava, 

televizní zábava, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 
knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, tvorba a výroba rozhlasových a 

televizních programů, výroba videofilmů, živé představení, školení, 
vyučování, vzdělávání, kulturní a sportovní aktivity, organizace a provádění 

her a soutěží pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

organizace společenských a kulturních akcí, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, výroba televizních pořadů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tvorba a výroba audiovizuálních programů. 
(591) Barevná 

(730) Omnicom Media Group, s.r.o., Lomnického 1705/9, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Svoboda, advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-567246 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 5, 29, 30 

(540) euphoria 

(510) (5) potravinové doplňky, a to posilující výživné přípravky, proteinové a 
energetické tyčinky, koncentráty a sirupy, energetické gely, tablety, pilulky 

a energetické tyčinky k preventivním účelům, koncentráty a sirupy k 

léčebným účelům, energetické gely k léčebným účelům, tablety a pilulky k 
léčebným účelům, energetické tyčinky k léčebným účelům, vitamínové 

přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, farmaceutika, chemicko-

farmaceutické přípravky, tinktury pro lékařské účely, léčivé bylinné čaje a 
bylinné směsi, potravinové doplňky pro lidskou potřebu, léčivé oleje,  léčiva 

- pleťová tonika, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčivé krémy, 

hydratační krémy (farmaceutické přípravky), léčivé pleťové krémy, léčivé 
tělové krémy, sérum na uklidnění pleti (léčivé), proteinové potravinové 

doplňky, konopí pro léčebné účely; (29) chipsy (bramborové), maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) 

moučníky, zákusky, dorty, sušenky, zmrzlina, sladkosti (bonbóny), 
čokolády, sladké tyčinky, lízátka, žvýkačky, čaje, káva, cukr, chipsy 

vyrobené z obilnin, tortillové chipsy, čokoládové chipsy, muffiny. 

(730) EUPHORIA TRADE s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567253 

(220) 13.10.2020 
(320) 13.10.2020 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděv, obuv, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy, oděvy, oděvy 

svrchní, sportovní oblečení, neformální oblečení, oblečení pro volný čas, 
spodní prádlo; (28) hry, společenské hry, sportovní hry, hudební hry, akční 

hry rozvíjející dovednosti, hračky, dřevěné hračky, plastové hračky, 

umělohmotné hračky, vzdělávací hračky, dětské hračky, hračky plyšové, 
stavebnice (hračky), látkové hračky, nafukovací hračky, plyšové hračky, 

venkovní hračky, hračky na písek, hračky pro děti, hračky do vody, hračky 

na baterky, hračky pro rozvoj dětí, dřevěné kostky na stavění (hračky); (35) 
reklama a marketing, reklamní a marketingové služby, pronájem 

reklamního prostoru on-line, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích prostředků 
všeho druhu pro maloobchodní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

uvádění výrobků na trh; (41) výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní 
a sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, výroba audiovizuálních programů, služby v oblasti estrád, 

zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, výroba 

rozhlasových a televizních programů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, filmová produkce a projekce, jiná než reklamní, 

služby nahrávacího studia, obrazové zpravodajství, překladatelské služby, 

živé vystoupení. 
(730) Bezva Parta s.r.o., Chlumova 206/21, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, advokát, 

Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567256 

(220) 14.10.2020 

(320) 14.10.2020 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) analýza nákladů a cen, management, marketing, obchodní informace, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství při vedení podniku, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 
obchodní činnosti, poskytování obchodních informací, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

profesionální obchodní poradenství, propagace, řízení obchodní činnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

řízení podniku, sestavování katalogů a informací pro obchodní či reklamní 

účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby 
dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek 

(interim management), srovnávání cen, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné 
osoby, vyhodnocování obchodní činnosti, zprostředkování obchodních 

informací; (36) burzovní makléřství, financování, finanční analýza, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, 
poskytování finančních informací, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční služby, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, konzultační služby a poradenství v oblasti 
pojišťovnictví a makléřství, leasingové financování, makléřské služby, 

makléřství, jednatelství v oblasti pojišťovnictví, penzijní fondy, podílové 
fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování informací o pojištění, skupinové financování, služby týkající 
se průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, uzavírání nemocenského 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, 
zprostředkování pojištění; (41) dálkové vzdělávání, organizování a 

pořádání školení, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), poskytování informací v oblasti vzdělávání, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), školení, vzdělávací služby. 

(591) Barevná 
(730) BROKER VISION s.r.o., Václavské náměstí 819/43, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Mucha advokát, Štěpánská 540/7, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567257 

(220) 14.10.2020 
(320) 14.10.2020 

(511) 9, 11, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) elektrická relé, elektrická vedení, elektrické kabely, elektrické signální 
zvonky (alarmy), kabely z optických vláken, koncovky (elektrotechnika), 

konektory (elektrotechnika), rozvodové pulty (elektrotechnika), rozvodové 

skříně (elektrotechnika), spínací skříně, spojky (elektrotechnika), 
transformátory (elektrotechnika); (11) elektrická chladicí zařízení, 

elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), klimatizační zařízení, 

ventilátory (součásti klimatizačních zařízení), zařízení na čištění odpadních 
vod; (37) důlní těžba, instalace a oprava elektrospotřebičů, instalace a 

opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy požárních hlásičů, 

instalace a opravy telefonů, instalace a opravy topných zařízení, instalace 
technických sítí na staveništích, instalace, údržba a opravy strojů, 

povrchová těžba, služby elektrikářů, obnova opotřebených nebo částečně 

zničených strojů. 
(591) Barevná 

(730) Elektroprim - Koutník, a.s., Baarova 58/3, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Doleček Kahounová Sedláčková, advokátní kancelář, Mgr. Marek 
Doleček, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567261 

(220) 14.10.2020 

(320) 14.10.2020 
(511) 20, 22, 24 

(540)  

 
 
(510) (20) polštář pro spaní potištěný fotografií dodanou zákazníkem, dekorativní 

polštáře potištěné fotografií dodanou zákazníkem, prošívané polštáře 

potištěné fotografií dodanou zákazníkem; (22) prošívané deky potištěné 
fotografií dodanou zákazníkem; (24) piknikové deky potištěné fotografií 

dodanou zákazníkem, piknikové deky pro spaní potištěné fotografií 

dodanou zákazníkem, dekorativní povlaky na polštáře potištěné fotografií 
dodanou zákazníkem, povlaky na polštáře potištěné fotografií dodanou 

zákazníkem, povlak na deky potištěný fotografií dodanou zákazníkem, 

ručníky potištěné fotografií dodanou zákazníkem, osušky potištěné 
fotografií dodanou zákazníkem, přehozy přes postele. 

(591) Barevná 

(730) IMPAR SUBLIMACE a.s., Hradčanská 228, Pardubice, Svítkov, 53006, 
CZ 

(740) Mgr. Jiří Sůra, advokát, Štěpánkova 84, Chrudim, Chrudim I, 53701 

 
 

(210) O-567263 

(220) 14.10.2020 
(320) 14.10.2020 

(511) 12, 39 

(540) ExpressPanter 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (39) doprava osobní, nákladní, silniční, 

železniční, letecká, lodní, informace o jízdních tarifech, řádech a způsobu 
dopravy, zprostředkování dopravních služeb. 

(730) ŠKODA VAGONKA a.s., 1. máje 3176/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70300, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-567264 

(220) 14.10.2020 
(320) 14.10.2020 

(511) 12, 39 

(540) RapidPanter 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (39) doprava osobní, nákladní, silniční, 

železniční, letecká, lodní, informace o jízdních tarifech, řádech a způsobu 
dopravy, zprostředkování dopravních služeb. 

(730) ŠKODA VAGONKA a.s., 1. máje 3176/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70300, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-567275 

(220) 14.10.2020 
(320) 14.10.2020 

(511) 1 

(540) MR. AQUA 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

kompost, hnůj, hnojiva, přípravky pro zkvalitňování půdy, přípravky 
regulující růst rostlin, přípravky stopových prvků pro rostliny, půdní 

substrát, substráty pro pěstování bez zeminy (zemědělství), zemědělské 

chemikálie (s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 
parazitům), chemikálie k úpravě půdy, organické práškové a jiné přípravky 

ke zlepšování kvality půdy, organický digestát (hnojivo). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) MANEKO, spol. s r.o., Na pískách 1175/71, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-567278 

(220) 14.10.2020 

(320) 14.10.2020 

(511) 3, 5, 35, 40, 41 
(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, brousicí přípravky, čisticí prostředky a vonné 

přípravky, vše určené pro pedikúru a manikúru; (5) hygienické přípravky a 

výrobky pro pedikúru a manikúru; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej kosmetických přípravků pro pedikúru a manikúru, parfumerie pro 
pedikúru a manikúru, přípravků pro osobní hygienu určených pro pedikúru 

a manikúru, vonných olejů a aromatických výtažků pro pedikúru a 

manikúru, brousicích přípravků pro pedikúru a manikúru, čisticích 
prostředků a vonných přípravků pro pedikúru a manikúru, hygienických 

přípravků a výrobků pro pedikúru a manikúru; (40) zakázková výroba 

kosmetických přípravků pro pedikúru a manikúru, parfumerie pro pedikúru 
a manikúru, přípravků pro osobní hygienu pro pedikúru a manikúru, 

vonných olejů a aromatických výtažků pro pedikúru a manikúru, brousicích 

přípravků pro pedikúru a manikúru, čisticích prostředků a vonných 
přípravků pro pedikúru a manikúru, hygienických přípravků a výrobků pro 

pedikúru a manikúru; (41) vzdělávací služby týkající se péče o tělo. 

(591) Barevná 
(730) BIS BIS s.r.o., Ke škole 1388, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-567290 

(220) 15.10.2020 

(320) 15.10.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, zprostředkování obchodů 

pro třetí strany; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(591) Barevná 

(730) Paulů Vladimír, Horská 423, Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí, 54302, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-567304 

(220) 15.10.2020 

(320) 15.10.2020 

(511) 9, 35, 37, 41, 42 

(540) STAVARIO 

(510) (9) mobilní aplikace, softwarové aplikace ke stažení, software pro webové 
aplikace a servery, aplikace k vyhledání informací, kancelářské a podnikové 

aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro správu informací, aplikace pro 

řízení pracovních postupů (workflow); (35) zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů; (37) konzultace ve stavebnictví, 

poradenství vztahující se ke stavebnictví, pronájem strojního zařízení a 

nástrojů pro stavebnictví, pronájem strojů, nástrojů a přístrojů pro použití 
ve stavebnictví; stavební dozor, vedení stavebního deníku, zprostředkování 

stavebních služeb; (41) zábava, zábavní služby, televizní zábava, 

rozhlasová zábava, televizní show, kulturní aktivity, vývoj formátů 

televizních programů, výroba vzdělávacích televizních programů, 

vzdělávací ukázky, vzdělávací služby a aktivity, vedení vzdělávacích 
seminářů; (42) software (tvorba), software jako služba (SaaS); 

webhostingové služby a pronájem softwaru, vývoj řešení pro aplikace 

počítačového a mobilního softwaru, vývoj aplikací k počítačovému 
programu. 

(730) Vím o všem s.r.o., Husova č. ev. 4, Hrob, 41704, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567320 

(220) 17.10.2020 

(320) 17.10.2020 
(511) 9, 35, 36, 39 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 
databáze (elektronické), elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, firmware (mikroprogramové vybavení), interaktivní 

multimediální počítačové programy, komunikační zařízení, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), nahraný obsah médií, platformy 

počítačového softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová 

periferní zařízení, počítačové operační systémy, počítačové softwarové 
aplikace, ke stažení, počítačový aplikační software, počítačový aplikační 

software do mobilních telefonů, počítačový software, počítačový software 

ke zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, 
počítačový software pro integraci aplikací a databází, počítačový software 

pro kontrolu a řízení přístupových aplikací serverů, software a aplikace pro 

mobilní zařízení; (35) poskytování on-line tržiště pro kupující a prodejce 

zboží a služeb, obchodní poradenství v oblasti dopravy a doručování, 

objednávání pro třetí strany, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 

objednávkové služby (pro třetí strany), sjednávání obchodních transakcí pro 
třetí strany, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), marketing zboží a 

služeb pro třetí osoby, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky], outsourcingové služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro 

třetí strany, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, obchodní 

asistence týkající se franchisingu, shromažďování, poskytování a třídění 
obchodních nebo podnikatelských informací, webové představení 

obchodních služeb spadající do třídy 35; (36) služby elektronických plateb, 

finanční a peněžní služby, služby pro zpracování plateb po síti, poradenství 
a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám, zprostředkovatelská 

činnost se službami výše uvedenými ve třídě 36; (39) balení, skladování, 

přeprava a doručování zboží, kurýrní služby, balení dárků, přeprava a 
doručování dokumentů a zásilek, rozvážka zboží, dokumentů a zásilek. 

(591) Barevná 

(730) CYKLOKURÝR s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-567332 

(220) 19.10.2020 
(320) 19.10.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) Dr. Denke 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, dezodoranty pro osobní potřebu, sanitární 
čisticí přípravky, chemické výrobky pro osobní hygienu, voňavkářské 

výrobky, kosmetika v podobě krémů, krémy na mytí, kosmetické krémy na 

obličej a tělo, pleťová kosmetika, přípravky o péči o pleť; (5) léčiva, 
farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, přípravky k léčbě oparů, masti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro farmaceutické účely, vitamínové přípravky, doplňky výživové pro 

lékařské účely, chemické výrobky pro lékařství a farmacii, dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, přípravky baktericidní, fungicidní, 
insekticidní, dezinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, obklady (léčivé 

zábaly), obvazy, absorpční vata, adhezní pásky pro lékařské účely, kapsle 

na léky; (35) maloobchodní činnost a velkoobchodní činnost s výrobky výše 
uvedenými ve třídě 5, propagační činnost, reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu, maloobchodní 
prodej a velkoobchodní prodej na veletrzích, prostřednictvím kamenných 

prodejen a e-shopu s výše uvedenými výrobky ve tř. 5. 

(730) Dr. Denke s.r.o., Čujkovova 1714/21, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-567367 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, reklamní, propagační 

a inzertní činnost; (41) akademie (vzdělávání), pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení workshopů (školení); (42) konzultace a inženýrské práce 

v oboru tepla, poradenství v oboru technického zařízení staveb. 

(591) Barevná 
(730) Ptáček - velkoobchod, a.s., U Velké ceny 413/4, Brno, Kohoutovice, 

62300, CZ 

 
 

(210) O-567403 

(220) 21.10.2020 
(320) 21.10.2020 

(511) 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické výrobky, farmaceutické výrobky pro léčbu respiračních 
onemocnění, farmaceutické výrobky na prevenci onemocnění dýchacího 

systému, vitamíny, minerály a stopové prvky, hygienické přípravky pro 

lékařské účely, potravinové doplňky pro lékařské účely, dietetické 
potraviny a látky upravené na lékařské nebo veterinární použití, kojenecká 

výživa, doplňky stravy pro člověka a zvířata, vitaminové přípravky v 

podobě potravinových doplňků, dezinfekční prostředky, medicínské zubní 
pasty a sirupy, bylinné čaje a extrakty pro lékařské účely, léčivé doplňky 

stravy, výživové nebo dietetické přípravky pro lékařské účely používané 

jako denní potravinové doplňky ve formě instantních potravin nebo 
samostatných směsí, a to z mléka v prášku nebo z živočišných nebo 

rostlinných bílkovin, také s přidáním vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru, proteinové přípravky nebo potraviny pro 
lékařské použití, vitamínové a minerály obohacené potraviny ve formě 

koncentrátů pro lékařské použití jako doplňky výživy, potravinové doplňky 
ne pro léčebné účely zařazené v této třídě; (35) reklama na léčivé přípravky, 

dietetické látky, doplňky stravy, vitamíny a lékařské přípravky a látky, 

potraviny a nápoje pro lékařské účely, potraviny a nápoje ne pro lékařské 

účely, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele, pořádání a vedení 

reklamních akcí, firemních prezentací a náborových akcí, organizace výstav 
a veletrhů pro reklamní účely, pořádání informačních akcí týkajících se 

odborných obchodních záležitostí v oblasti zdravotní péče, podpora 

veřejného povědomí o potřebě léčby a zvládání zdravotních poruch 
poskytnutím písemných informací o nemocech, možných lécích, vědeckých 

studiích vedením reklamních kampaní, maloobchodní a velkoobchodní 

služby v oblasti farmaceutických přípravků, vitamínů, doplňků stravy, 
dietních doplňků, léčivých zubních past a sirupů, léčivých přípravků pro 

zdravotní péči, on-line maloobchodní služby týkající se farmaceutických 

výrobků, vitamínů, doplňků stravy, dietních doplňků, léčivých zubních past 
a sirupů a léčivých přípravků pro zdravotní péči. 

(591) Barevná 
(730) Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 

 
 

(210) O-567406 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 

(511) 5 

(540) DASMINI 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(730) KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, Šmarješka cesta 6, Novo 

mesto, SI 

(740) Hak Janecek & Svestka, Roman Hak, U průhonu 827/5, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-567412 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) šumivé vitamínové tablety, vitamínové nápoje, bylinné nápoje k 

léčebnému použití, léčivé nápoje, antioxidační doplňky stravy, potravinové 
doplňky k regulaci cholesterolu, umělá sladidla přizpůsobená pro diabetiky, 

farmaceutické přípravky na regeneraci tkání, farmaceutické látky 
ovlivňující metabolismus, farmaceutické přípravky k prevenci poruch 

imunitního systému, farmaceutické přípravky k prevenci poruch nervového 

systému; (30) přírodní sladidla, přísady/příchutě vyrobené z ovoce, bylinné 
příchutě ke zhotovování nápojů; (32) šumivé nápoje v prášku, 

nealkoholické nápoje, energetické nápoje, ovocné nápoje, nápoje obsahující 

vitamíny, příchutě k přípravě nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-567417 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 

(511) 30 

(540) My Biscofino 

(510) (30) cukrovinky, oplatky, sušenky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo, 

čokoláda, marshmallows, pečivo obsahující krém, sušenky obsahující krém, 
oplatky s polevou, slané sušenky, krekry, polomáčené sušenky, polomáčené 

oplatky, trubičky, sladké pečivo, sušenky s ovocnou příchutí, sušenky s 

čokoládovou polevou, moučník z piškotového těsta, kukuřičné trubičky 
plněné krémem. 

(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567418 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 30 

(540) My Mollyday 

(510) (30) cukrovinky, oplatky, sušenky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo, 

čokoláda, marshmallows, pečivo obsahující krém, sušenky obsahující krém, 

oplatky s polevou, slané sušenky, krekry, polomáčené sušenky, polomáčené 
oplatky, trubičky, sladké pečivo, sušenky s ovocnou příchutí, sušenky s 

čokoládovou polevou, moučník z piškotového těsta, kukuřičné trubičky 

plněné krémem. 
(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 

 
 

(210) O-567419 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 30 

(540) My Tortofino 

(510) (30) cukrovinky, oplatky, sušenky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo, 

čokoláda, marshmallows, pečivo obsahující krém, sušenky obsahující krém, 

oplatky s polevou, slané sušenky, krekry, polomáčené sušenky, polomáčené 
oplatky, trubičky, sladké pečivo, sušenky s ovocnou příchutí, sušenky s 

čokoládovou polevou, moučník z piškotového těsta, kukuřičné trubičky 

plněné krémem. 
(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 

 
 

(210) O-567425 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 

(511) 3, 5, 25, 29, 30, 32, 33 
(540)  

 
 

(510) (3) mýdla, neléčivé kosmetické prostředky, kosmetické krémy, kosmetické 

masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové 
soli, oleje na pokožku, oleje pro kosmetické účely, vlasové vody, sérum na 

vlasovou pokožku, balzámy; (5) potravinové doplňky, přípravky na 

uklidnění, výživové doplňky; (25) oděvy, obuv; (29) želé, džemy, kompoty, 
marmelády, ovocné a zeleninové pomazánky; (30) koření, čaje, zákusky a 

cukrovinky, lízátka (cukrovinky), křehké pečivo, sušenky, potravinářská 

esence; (32) limonády, sirupy, pivo, nealkoholické nápoje; (33) vína, 
alkoholické nápoje (destiláty). 

(730) Saffronky s.r.o., Zlatkov 49, Rožná, 59301, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567426 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 30, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) cukrářské výrobky, dorty (cukrářské výrobky), sladké pečivo, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, sušenky, 

led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety; (41) akademie (vzdělávání), 

organizování seminářů zaměřených na vzdělávání, vzdělávací kurzy, 

vzdělávací pobytové kurzy, vyučování, vzdělávání, vzdělávání dospělých, 
pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

školení v oblasti cateringu, školení, školení zaměstnanců, vedení 

workshopů (školení), školení podnikového managementu, poradenství v 
oblasti organizování gastronomických soutěží, odborná příprava týkající se 

pohostinství; (43) kavárna, poskytování jídla a nápojů, restaurace, 

zajišťování hromadného stravování (catering), pohostinství (služby). 
(591) Barevná 

(730) AVANERO s.r.o., Jungmannova 30/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kropáček, 
Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 12000 

 
 

(210) O-567428 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 37, 42, 45 

(540) ČMBA 

(510) (37) úklid nemovitostí; (42) služby v oblasti počítačového bezpečnostního 

systému monitorování; (45) bezpečnostní služby na ochranu majetku. 

(730) Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s.r.o., Pasteurova 63/16, 
Olomouc, Pavlovičky, 77900, CZ 

 
 

(210) O-567437 

(220) 22.10.2020 

(320) 22.10.2020 

(511) 3 
(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro praní prádla, mýdla, avivážní prostředky, odstraňovače 

skvrn, bělicí přípravky. 
(591) Barevná 

(730) CENTRUM GARMONIE, s.r.o., K Boleslavce 401, Zdiby, Přemyšlení, 

25066, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

  

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-538187 

(540)  

 
 

 03.11.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-547545 

(540)  

 
 

 26.10.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-554144 

(540)  

 
 

 09.11.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-560441 

(540) KLIQ 

 03.11.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

382503 382504 382505 382506 382507 382508 382509 382510 382511 382512 382513 382514 

382515 382516 382517 382518 382519 382520 382521 382522 382523 382524 382525 382526 

382527 382528 382529 382530 382531 382532 382533 382534 382535 382536 382537 382538 

382539 382540 382541 382542 382543 382544 382545 382546 382547 382548 382549 382550 

382551 382552 382553 382554 382555 382556 382557 382558 382559 382560 382561 382562 

382563 382564 382565 382566 382567 382568 382569 382570 382571 382572 382573 382574 

382575 382576 382577 382578         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 382503 

(220) 16.11.2017 

(320) 16.11.2017 

(442) 18.04.2018 
(151) 11.11.2020 

(730) Profigeneral a.s., Šítkova 233/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-543826 
(510) (3) parfémy, toaletní vody, parfémované vody, kosmetika a kosmetické 

přípravky, čisticí oleje, depilační přípravky, kosmetické tužky, kosmetická 

séra, krémy na kůži, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, líčidla, 
odlakovače (kosmetické), dekorativní kosmetika, pudr (líčidlo), rtěnky, 

korektory (kosmetika), lesky na rty, balzám na rty, ústní voda, depilační 

vosk, vosky na vlasy, zubní pasty, šampony, vlasové kondicionéry, masky 
na vlasy, přípravky pro péči o vlasy, hydratační přípravky, pleťové oleje, 

peelingy ke kosmetickým účelům, tělová mléka, tonika (kosmetika), 

parfémovaná mýdla, parfémové oleje, parfémované krémy, minerální vody 
ve spreji pro kosmetické účely, aromatické látky na parfémy, oleje do 

parfémů a voňavek, spreje na osvěžení dechu; (5) potravní doplňky a 

dietetické přípravky, vitaminové doplňky, výživové doplňky, přípravky na 

léčbu akné, přípravky z aloe vera pro farmaceutické účely, farmaceutické 

přípravky, masti pro farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, 

pročišťující přípravky, koupelové přípravky pro léčebné účely, léčivé 
přípravky na podporu růstu vlasů, séra, soli do minerálních koupelí; (41) 

služby v oblasti kosmetiky (školení). 

(511) 3, 5, 41 

(540) EMPIREO 

 
 

(111) 382504 

(220) 11.09.2018 
(320) 11.09.2018 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Vokurka Jan, Nerudova 2452/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-550386 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy a 

šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá šlehačka, 

máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka a/nebo 

mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, kvašené přírodní či 
ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, 

mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, 

sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé 
sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém 

nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, 

čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, 
burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či 

ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové 

obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z 
dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, 

vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako 

přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo 
slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, 

jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, 

zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), 
ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké 

omáčky, omáčky na těstoviny. 

(511) 29, 30 

(540) VRATISLAVICKÁ KYSELKA 

 
 

(111) 382505 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-559347 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 
oleje a aromatické výtažky, výrobky pro péči o tělo a toaletní přípravky, 

krémy na obličej, tělo a ruce, koupelové a pleťové vody, pleťové hydratační 

přípravky, pleťové čisticí přípravky a neléčivá séra pro použití na pleť, oči 
a exfoliační krémy, šampony, vlasové kondicionéry a tělové vody, 

kosmetické přípravky proti stárnutí, krémy proti stárnutí, hydratační 

přípravek proti stárnutí, neléčivé sérum proti stárnutí, oční krémy proti 
stárnutí, peelingové přípravky proti stárnutí; (5) potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, farmaceutické přípravky 

a přírodní léčiva, výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové 
prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, 

minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa 

ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 
potravinám, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, 

přípravky a poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty k léčebným účelům, posilující 
poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu k léčebným účelům, 

dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu k 

léčebným účelům, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 
zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, 

sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, 

bonbónů, želé, prášků, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, 
přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, prášky nahrazující jídlo 

a obsahující konopí k léčebným účelům, tyčinky nahrazující jídlo a 
obsahující konopí k léčebným účelům, nápojové směsi nahrazující jídlo a 

obsahující konopí k léčebným účelům, krémy, gely, hojivé masti, spreje, 

balzámy a masti na bázi konopí pro nanášení lokálně přímo na pleť k 
analgetickým a léčebným účelům, výživové doplňky obsahující konopí ve 

formě kapek, ve formě kapslí a v tekuté formě, jedlý lněný olej pro použití 

jako potravní doplněk, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 
obsahující látky z konopí, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo 

osoby s vysokým energetickým výdejem (potravinové doplňky), výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná 
směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru (potravinové 

doplňky), výživné bylinné extrakty (potravinové doplňky); (29) jedlé oleje 
a tuky, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 

výživu, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, 

bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, texturované 
proteiny a jejich směsi pro humánní využití. 

(511) 3, 5, 29 

(540) Neopura 

 
 

(111) 382506 

(220) 06.02.2020 

(320) 06.02.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Asseco Solutions a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, Braník, 14000, CZ 
(210) O-560015 

(591) Barevná 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 

počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média, databanky, hardware, počítače, kancelářská technika, software, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) kancelářská 

technika a potřeby, kancelářské potřeby, instruktážní a výukové materiály; 

(20) nábytek k počítačům; (35) kancelářské služby, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, marketing, zprostředkovatelské služby 

ve výpočetní technice a software, služby spočívající v záznamu, přepisu, 

vytváření, sestavování nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, 
sběr matematických a statistických údajů, služby reklamních agentur; (36) 

finančnictví, obchodování s cennými papíry, poradenská činnost ve věcech 

týkajících se cenných papírů, kolektivní investování; (37) instalace počítačů 
a elektroinstalace, servis počítačů a elektroinstalace, servisní služby v 

oblasti výpočetní techniky; (39) distribuční činnost v oblasti výpočetní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

techniky; (41) školení, vzdělávání, vzdělávací a školicí činnost v oblasti 

výpočetní techniky, počítačové kurzy; (42) navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, tvorba počítačového software a 
počítačových systémů, služby kontroly kvality a ověřování, průmyslová 

analýza, manažerské poradenství, poradenství ve výpočetní technice, 

poradenské služby ve výpočetní technice, poradenství počítačové, 
programování, software, leasing, pronájem počítačů, služby šifrování dat. 

(511) 9, 16, 20, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382507 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) RUNOVA s.r.o., Křižíkova 457/125, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

(210) O-560112 

(510) (11) stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba; (21) nádoby na 
chleba, prkénka na krájení chleba; (29) polévky; (30) dorty, křehké pečivo 

– sušenky, perník, pudinky, menší koláče, palačinky; (31) syrové plody 

rohovníku (svatojánský chléb); (43) zdobení dortů. 
(511) 11, 21, 29, 30, 31, 43 

(540) Český sendvič 

 
 

(111) 382508 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Sev.en Engineering s.r.o., K Elektrárně 227, Chvaletice, 53312, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-560743 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 
klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, 

filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů 
pro pozemní vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací 

zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové regulátory (části strojů), 

obráběcí stroje včetně elektrických, motory (s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) elektrické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, 

detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče 
nízkého napětí, elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, 

ovládací a rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, 

elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry, elektrotechnické 

přístroje zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační 

přístroje a zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

elektronické - v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, signalizaci, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, baterie, kabely, rozvaděče, televizní antény, vodiče v 
rámci této třídy; (11) báňské důlní lampy, kapesní elektrické svítilny, 

ventilátory, větrací zařízení, elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, 
radiátory, topné přístroje, zásobníky tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 
polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i 

neperiodické; (19) nekovové stavební materiály, jíly, písky, železniční 

pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování dokumentů), 

propagační práce, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje 

uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 
management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 

výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 
kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

dráždivé, senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 

prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, systemizace informací do počítačových 
databází,  zprostředkování a prodeje (služby maloobchodu a velkoobchodu) 

uhlí a doprovodných surovin a produktů, paliv včetně benzínu pro motory, 

elektrické energie a tepelné energie, jílů a písků, důlních strojů, služby v 
oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů,  služby databank, 

zprostředkování obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s 

tepelnou energií,  vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) v 

rozsahu zbožových tříd 1 až 34 za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 

tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní 
agentura; činnosti realitní kanceláře, obchodování s nemovitostmi, 

poradenství a konzultace v oblasti obchodu s nemovitostmi, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi, odhady a 
oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, finanční 

poradenství, developerská činnost v rámci této třídy; (37) služby v oblasti 

zajišťování a likvidace starých důlních děl v rámci této třídy, mytí vozidel, 
opravy karosérií, opravy motorových vozidel, čistící práce, opravy a údržba 

vyhrazených elektrických zařízení, instalace a opravy měřicí a regulační 

techniky, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, 
údržba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba 

protiprašných a protiplynových přileb racal, opravy vyhrazených tlakových 

zařízení, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, 
opravy strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy 

poplašných systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a 

skrejpry, provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké 
techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, 

zámečnictví, těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, 

provádění trhacích a vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, 
opravy, revize a periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, 

vulkanizace (opravy) a renovace gumového pásma, čištění hydraulických 

olejů od mechanických nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti 
stavebnictví a opravárenství, instalace a opravy elektronických zařízení, 

klempířství, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických 

zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení 
a plnění nádob plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky 

vyhrazených tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny, 

montáž, opravy ostatních dopravních prostředků, opravy pracovních strojů, 
opravy silničních vozidel, opravy zámků, otvírka, příprava a dobývání 

výhradních ložisek, plnění tlakových nádob na plyn, podzemní práce 

spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve 
vytváření podzemních prostorů, pronájem bagrů a rýpadel, pronájem 

buldozerů, pronájem stavebních a čisticích strojů, provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, 
přípravné práce pro stavby, topenářství, truhlářství, údržba motorových 

vozidel a jejich příslušenství, údržba nemovitostí, údržba vleček a drah s 

výjimkou celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, zajišťování a 
likvidace důlních děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, výsypek a 

odkališť, provádění sanačních prací; (38) údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), zejména počítačová 
komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická pošta, 
služby hlasové pošty; (39) silniční motorová doprava, provozování a údržba 

drah (s výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem 

autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem důlních drah, 
rozvod energií, rozvod vody, zprostředkovatelské služby v uvedených 

oblastech, distribuce elektřiny, doprava a skladování odpadu, dopravní 

služby týkající se dovozu chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 
senzibilizující, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel a 

kamiónů, pronájem traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, 

rozvod tepelné energie, rozvod elektřiny, silniční motorová doprava 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nákladní, silniční motorová doprava osobní provozovaná osobními 

automobily, autobusy, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, 

skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) broušení a leštění kovů, 
broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, 

zejména hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti 

nakládání s odpady, vulkanizace gumového pásma (úprava materiálů), tisky 
a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba 

energie, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 
nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 

prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady, výroba 

elektrické energie, výroba tepelné energie; (41) pořizování videozáznamů, 
organizování přednáškové a školicí činnosti, pořádání kurzů - škola, 

pořádání školení provozních techniků zdvihacích zařízení, periodické 
přezkušování obsluh pomocných doplňkových mechanismů, pořádání 

kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání kurzů dopravních a návěstních 

předpisů, zaškolení řezání kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových 
pracovníků (vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů 

řidičů motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, 

pořádání základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, 
včetně periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického 

minima olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 

zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 

jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 
analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství, geologický výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména 

hnědého a doprovodných surovin), správa sítí, tvorba databází, činnost 
technických poradců v oblasti kolejové dopravy, velkostrojů, dálkové 

pásové dopravy a vyhrazených technických zařízení, diagnostika 

technologických zařízení, důlně měřická činnost, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, měření znečišťujících a pachových látek, ověřování 

množství emisí skleníkových plynů a zpracování rozptylových studií, 

poradenství v oblasti hardware a software, projektování elektrických 
zařízení, projektování dolů, projektování lomů, projektování strojních 

zařízení, projektová činnost, studie technických projektů, testování, měření, 

analýzy a kontroly, výkon zeměměřických činností, správa počítačových 
sítí, činnost technických poradců v oblasti ekologie a vodního hospodářství; 

(44) masérské služby, zahradnictví, psycholaboratoř, rekondiční a 

regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, psychologické 
služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a preventivní péče, 

poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby na ochranu 

majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených oblastech, báňská 
záchranná služba, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práce, poskytování licencí na počítačový software, služby v 

oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 
(511) 1, 4, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45 

(540) SEV.EN ENGINEERING 

 
 

(111) 382509 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Kickaffe LTD., Unit Q 35 Astbury Road, Peckham, London, SE152NL, 

GB 
(210) O-560839 

(591) Barevná 

(510) (35) propagace prodeje; (43) kavárna, poskytování jídla a nápojů. 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382510 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Hypnosis s.r.o., 28. října 17, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Mgr. Tomáš Absolon, Ke kašně 272/24, 

Praha 4, Písnice, 14200 
(210) O-561542 

(510) (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír a lepenka; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, 

kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, 
kravaty, montérky, pánské obleky, pulovry, rukavice, saka, svetry, svrchní 

oděv, šátky a šály, trička, uniformy, vesty; (35) průzkum trhu, public 

relations, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
propagační sponzorství, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 

služeb se sportovními soutěžemi, propagace výrobků a služeb druhých 
prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 

služeb se sportovními aktivitami, pronájem reklamních materiálů, reklama, 

včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 
sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 

sportovních akcí, propagační činnost, reklamní, marketingové a propagační 

služby, poskytování prostoru, času a médií pro reklamu; (41) výuka, školicí 

služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, tv produkce, filmové produkce, výroba televizních 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských, kulturních a 
vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání a vedení konferencí a kongresů, 

organizace sportovních akcí, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy nebo 
vzdělávání, pořádání peněžité, věcné, číselné a okamžité loterie; (43) 

pořádání recepcí nebo banketů. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540) Hypnosis events & promotions 

 
 

(111) 382511 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Hypnosis s.r.o., 28. října 17, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Mgr. Tomáš Absolon, Ke kašně 272/24, 

Praha 4, Písnice, 14200 

(210) O-561550 
(510) (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír a lepenka; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, 

kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, 

kravaty, montérky, pánské obleky, pulovry, rukavice, saka, svetry, svrchní 
oděv, šátky a šály, trička, uniformy, vesty; (35) průzkum trhu, public 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

relations, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagační sponzorství, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 
služeb se sportovními soutěžemi, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 

služeb se sportovními aktivitami, pronájem reklamních materiálů, reklama, 
včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 

sportovních akcí, propagační činnost, reklamní, marketingové a propagační 
služby, poskytování prostoru, času a médií pro reklamu; (41) výuka, školicí 

služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmové produkce, výroba televizních 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských, kulturních a 

vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání a vedení konferencí a kongresů, 

organizace sportovních akcí, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy nebo 

vzdělávání, pořádání peněžité, věcné, číselné a okamžité loterie; (43) 

pořádání recepcí nebo banketů. 
(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382512 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Plocková Jarmila Ing. arch., Křišťanova 817/18, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 MUCHA JP Praha, spol. s r. o., Vinohradská 2343/144, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

(740) JUDr. Zuzana Císařová, advokát, Havlíčkova 1043/11, Praha 1, 11000 
(210) O-561911 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, čistící prostředky a vonné přípravky, 
kosmetické přípravky, toaletní přípravky; (6) obecné kovy a jejich slitiny a 

umělecké výrobky z nich obsažené v této třídě, umělecké předměty z 

obecných kovů, jako jsou například reliéfy, mříže, kování, sošky a plastiky 
z kovu; (8) příbory stolní a příbory kávové z drahých kovů i pochromované, 

nůžky, nože, naběračky; (9) kryty na mobilní telefony, brýle, informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (11) 
lampy stojací, stolní, petrolejové - ze skla, keramiky, kovů (i drahých), 

lustry - ze skla, kovů (i drahých), keramiky, dřeva; (14) drahé kovy a jejich 

slitiny a předměty z těchto hmot nebo z pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, šperky, drahokamy, drahé kameny, umělecké předměty z drahých 

kovů, jako jsou např. vázy, vitráže, dózy, popelníky, reliéfy, svícny, mříže, 

sošky z bronzu nebo drahých kovů, stříbrné nádobí, bižuterie, bižuterní sklo 
(štras), drahokamy, hodinářské předměty, výrobky ze slonoviny (ozdoby - 

bižuterie, šperky a umělecké předměty ze slonoviny) spadající do této třídy; 

(16) tištěné vizuální materiály, psací potřeby, papírenské zboží, a to plakáty 
fotografie, papírové tašky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky 

a architektonické modely, tiskárenské výrobky, obalové materiály v rámci 

této třídy; (18) zavazadla, kabelky, cestovní tašky, peněženky; (19) plastiky 
a sošky z kamene, betonu nebo mramoru, mříže nekovové, pálená hlína; 

(20) nábytek, rámy, zrcadla, výrobky (pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách) ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z 

náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, sošky ze dřeva, vosku, sádry 

nebo z plastických hmot, z porcelánu, pálené hlíny nebo skla; (21) vázy, 

svícny, sklo, porcelán, keramika, spadající do této třídy, a to umělecké 

předměty, včetně děl užitého umění (jako jsou například vázy, dózy, kachle, 
reliéfy, svícny), výrobky z pálené hlíny, spadající do této třídy, náčiní a 

nádobí pro domácnost a kuchyň, nikoliv z drahých ani postříbřených nebo 

pozlacených kovů, včetně jídelních servisů, jídelních lístků (pouzder a 
desek na jídelní lístky), nádobí - dřevěné, cínové, keramické, smaltované, 

železné, kovové, plechové, hliněné, též žáruvzdorné nebo z obyčejné hlíny, 

drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost, kuchyni, hřebeny, kartáče, 
louskáčky na ořechy; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou obsaženy 

v jiných třídách, látky, ložní přikrývky, ubrusy látkové, přehozy, tapiserie, 

textilní tapety, textilní ručníky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 
šátky, šály, opasky; (26) krajky, výšivky, stuhy a šněrovadla, knoflíky, 

stiskací knoflíky, háčky a očka; (27) koberce, rohože, rohožky a jiné 
podlahové krytiny, tapety papírové; (33) alkoholické nápoje kromě piva; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 3, 6, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 33, 35, 41, 
42 pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační činnost, reklama, 

obchodní administrativa, předváděcí akce a výstavy; (41) příprava a 

pořádání zábavných akcí, výstavy (pořádání -) pro kulturní účely, 
organizování kulturních výstav, pořádání zábavných show, pořádání 

(organizace) kulturních aktivit, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

umělecké výstavy, pořádání zábavných show, projekce vizuálních 
uměleckých děl, organizování vizuální zábavy, výuka v oblasti vizuálního 

umění; (42) designérská a výtvarná činnost (design umělecký, grafický, 

oděvní, obalový, průmyslový a jiný), interiérová výzdoba, služby 
architektonického designu související s výstavami, hosting interaktivních 

aplikací, poskytování dočasného používání interaktivního zábavního 

softwaru bez možnosti stažení, vizuální návrhy. 
(511) 3, 6, 8, 9, 11, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382513 

(220) 20.02.2020 
(320) 20.02.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Tomeš Jan, Hluboký 37, Hluboký, 36301, CZ 

(210) O-561913 
(510) (18) zavazadla, tašky, batohy, sedlářské výrobky, kůže a usně, ledvinky, 

pouzdra; (35) shromažďování různých výrobků, aby bylo možné si je 

zakoupit prostřednictvím internetových stránek nebo jiných médií; (40) 
zakázková výroba přívěsů, zakázkové krejčovství, zakázková výroba 

výrobků výše uvedených ve třídě 18, zakázkové úpravy oděvů. 

(511) 18, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382514 

(220) 25.03.2020 

(320) 25.03.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Don Art production, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Zamrzla, advokát, U Obecního dvora 793/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(210) O-562676 

(510) (35) reklamní a propagační činnost. 
(511) 35 

(540) pojišťovna českého filmu 

 
 

(111) 382515 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) STÖRI MANTEL, s.r.o., č. p. 439, Zašová, 75651, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-562816 
(591) Barevná 

(510) (7) dřevoobráběcí stroje, stroje na výrobu palet, krátící pily, pily (stroje), 

automatické manipulační stroje (manipulátory), vakuový manipulátor, 
rozebírač hrání (stroje), otačeč paketu (stroje), paletovací linky, linka na 

opracování palet, stohovač palet, sbíjecí automat (stroje), pilové čepele 

(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 
strojů), kontrolní zařízení pro stroje, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), zejména nákladní 

jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 

hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 

stroje a zařízení pro čištění, drtiče pro průmyslové využití, kliky (jako části 
strojů), pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 

lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, odsávače 

prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využiti, sněžné pluhy, 
radlice, nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 

strojů), dřevozpracující stroje a jejich součásti, mechanická zařízení a nářadí 
na elektrický pohon, vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako 

součásti strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako 

součásti strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a 
nečistot, elektrické smykové desky; (37) instalace a servis dřevoobráběcích 

strojů, instalace a servis paletovacích linek, pronájem paletovacích linek a 

dřevoobráběcích strojů, instalace, údržba a opravy strojů, práce omítkářské 
a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských staveb, 

stavebních prací, pronájem stavebních strojů, technologických a provozních 

zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 
natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 

údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 

stavebnictví, demolice budov, dozor nad stavbami, izolování staveb, 
mandlování, údržba kožešin, nýtování, opravy nožů, povrchová těžba, 

provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační 

servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, 
spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a 

sendvičových obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a 
instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, 

zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností, pokrývačské 
služby, montáž vestavěného nábytku a zařízení budov, stavební úprava 

kovových a nekovových materiálů, přestavba objektů, montáž přístrojového 

vybavení domů, stavba garáží, likvidace budov výbušninami, odstřely ve 
stavebnictví, údržba vozidel, úklidové služby, asfaltování, autoservisy, 

stavba a údržba ropovodů, restaurování nábytku, vulkanizování pneumatik, 

pronájem bagrů a rypadel, opravy pump a čerpadel, stavební informace, 
vrtání studní, tapetování, hornictví, instalace a opravy výtahů, zednické 

služby, žehlení, instalace zavlažovacích zařízení; (42) výzkum a vývoj v 

oblasti dřevoobráběcích strojů a paletovacích linek, projekční činnost, 
průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, technické 

kreslení, expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 

průmyslové analýzy a výzkum, vědecké a technologické služby a s ním 
spojený výzkum a návrhy, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání a 

posudků, odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v 

oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), tvorba 
programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

design internetových stránek a prezentací, konzultace týkající se hodnocení, 
výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat a duševního vlastnictví, 

a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem 
a sítí World Wide Web, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 

(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a 
modelů, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití 

software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, 
vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické 

podoby prostřednictvím sítě Internet, software - návrhy, převod a konverze 
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách WEB, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových 
programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 

počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 
elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 
vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, údržba, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 
(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, zálohování dat a informací elektronickými a počítačovými 

prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti 

výpočetní a informační techniky. 
(511) 7, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382516 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) STÖRI MANTEL, s.r.o., č. p. 439, Zašová, 75651, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-562817 

(510) (7) dřevoobráběcí stroje, stroje na výrobu palet, krátící pily, pily (stroje), 

automatické manipulační stroje (manipulátory), vakuový manipulátor, 
rozebírač hrání (stroje), otačeč paketu (stroje), paletovací linky, linka na 

opracování palet, stohovač palet, sbíjecí automat (stroje), pilové čepele 

(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 
strojů), kontrolní zařízení pro stroje, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), zejména nákladní 

jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 

stroje a zařízení pro čištění, drtiče pro průmyslové využití, kliky (jako části 

strojů), pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 
lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, odsávače 

prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využiti, sněžné pluhy, 

radlice, nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 
strojů), dřevozpracující stroje a jejich součásti, mechanická zařízení a nářadí 

na elektrický pohon, vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako 

součásti strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako 
součásti strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a 

nečistot, elektrické smykové desky; (37) instalace a servis dřevoobráběcích 

strojů, instalace a servis paletovacích linek, pronájem paletovacích linek a 
dřevoobráběcích strojů, instalace, údržba a opravy strojů, práce omítkářské 

a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských staveb, 
stavebních prací, pronájem stavebních strojů, technologických a provozních 

zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 
údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 

stavebnictví, demolice budov, dozor nad stavbami, izolování staveb, 

mandlování, údržba kožešin, nýtování, opravy nožů, povrchová těžba, 
provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační 

servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, 

spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a 
sendvičových obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a 

instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, 
zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností, pokrývačské 

služby, montáž vestavěného nábytku a zařízení budov, stavební úprava 
kovových a nekovových materiálů, přestavba objektů, montáž přístrojového 

vybavení domů, stavba garáží, likvidace budov výbušninami, odstřely ve 

stavebnictví, údržba vozidel, úklidové služby, asfaltování, autoservisy, 
stavba a údržba ropovodů, restaurování nábytku, vulkanizování pneumatik, 

pronájem bagrů a rypadel, opravy pump a čerpadel, stavební informace, 

vrtání studní, tapetování, hornictví, instalace a opravy výtahů, zednické 
služby, žehlení, instalace zavlažovacích zařízení; (42) výzkum a vývoj v 

oblasti dřevoobráběcích strojů a paletovacích linek, projekční činnost, 

průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, technické 
kreslení, expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 

průmyslové analýzy a výzkum, vědecké a technologické služby a s ním 

spojený výzkum a návrhy, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání a 
posudků, odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v 

oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), tvorba 

programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 
design internetových stránek a prezentací, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat a duševního vlastnictví, 
a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem 

a sítí World Wide Web, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 

(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 
v oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a 

modelů, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití 
software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, 

vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické 

podoby prostřednictvím sítě Internet, software - návrhy, převod a konverze 
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách WEB, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, údržba, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 

(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, zálohování dat a informací elektronickými a počítačovými 

prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti 
výpočetní a informační techniky. 

(511) 7, 37, 42 

(540) STÖRI MANTEL 

 
 

(111) 382517 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Hrzán Martin, Legerova 1815/33, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(210) O-562952 

(510) (26) květiny umělé, hedvábné květiny; (31) květiny, řezané květiny, sušené 

květiny, přírodní květiny, čerstvé květiny, rozkvetlé květiny, konzervované 
květiny, přírodní aranžované květiny, růže, živé růže, růže (rostliny); (38) 

přenos elektronických objednávek pro květinářství; (39) rozvoz zboží, 

rozvoz silniční dopravou; (44) služby v oblasti květinářství. 
(511) 26, 31, 38, 39, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382518 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Chlan Miloslav, Břežany E15, Horažďovice, 34101, CZ 
(210) O-563111 

(591) Barevná 

(510) (39) humanitární a charitativní přeprava nákladu i osob amatérskými a 
sportovními piloty. 

(511) 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382519 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Rektorys Petr Ing., Pod Třebešínem 3063/3, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

(210) O-563348 
(510) (28) hračky, pomůcky na rozvoj jemné motoriky rukou a prstů, relaxační a 

antistresové pomůcky, vše v rámci této třídy. 

(511) 28 

(540) Snap them! 

 
 

(111) 382520 

(220) 29.04.2020 
(320) 29.04.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Stejskalová Tereza Mgr., 68, Habrůvka, 67904, CZ 

(210) O-563486 

(510) (9) pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony); (18) 
kabelky, náprsní tašky, pouzdra na vizitky, peněženky, kosmetické taštičky 

(prázdné), cestovní tašky, zavazadla, kufry, závěsná nosítka na nošení dětí, 

školní tašky, visačky na zavazadla (kromě papírových), deštníky; (24) 
látkové kapesníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sukně, kalhoty, saka, 

šortky, šátky a šály, šaty a róby, pánské obleky, pláště, kabáty, pláště do 

deště, vesty, opasky, ponožky, podkolenky, ponča, štóly, sportovní saka, 
svetry, spodní prádlo pánské, dětské, dámské, včetně podprsenek, noční 

košile, plážové a koupací doplňky (oděvy), košile, trička, džíny, blejzry, 

klobouky, vázanky, rukavice; (26) spony do vlasů, čelenky, stuhy a mašle 
jako galanterní zboží nebo dekorace vlasů, z jakéhokoli materiálu (kromě 

papíru), stuhy a mašle na balení dárků (kromě papírových), přezky (oděvní 

doplňky), zipy, knoflíky. 
(511) 9, 18, 24, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382521 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Hynek Rychtář Ing., Rychtář, U Blaženky 1871/31, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(210) O-563504 

(591) Barevná 
(510) (16) časopisy o cestování, tiskoviny; (35) pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, pracovní agentury, personální 
poradenství, personální řízení a zaměstnanecké poradenství, poradenství v 

oblasti personálního managementu, odborné poradenství v oblasti 

personálního řízení, poradenství v oblasti organizace a řízení obchodní 
činnosti v oboru personálního řízení, kancelářské služby, administrativní 

podpora a zpracování dat (služby), marketing, propagační marketing, 

produktový marketing, přímý marketing, internetový marketing, digitální 
marketing, cílený marketing, marketingové informace, reklamní, 

marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, propagace 
cestování (inzerce), marketingové služby v oblasti cestování, reklama v 

oblasti cestovního ruchu a cestování, pořádání veletrhů pro reklamní účely, 

pořádání a vedení náborových veletrhů, informační a poradenské služby v 
oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení); (39) 

služby v oblasti cestování a osobní doprava, služby cestovních agentur a 

rezervační služby v oblasti cestování, provázení turistů, zprostředkování 

doprovázení turistů, doprava a přeprava, pořádání turistických výletů, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby cestovních 

průvodců a organizování cest a výletů, služby v oblasti rezervace dopravy, 
služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, služby 

cestovních kanceláří týkající se služebních cest, služby cestovních kanceláří 

týkající se cestování autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se 
prázdninového cestování, dopravní informace, poradenské služby v oblasti 

dopravy a cestování; (41) vydávání informačních příruček vztahujících se k 

cestování, zveřejňování, oznamování a psaní textů, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

organizování seminářů, vedení vzdělávacích seminářů, pořádání a vedení 

seminářů, vedení kongresů, pořádání seminářů v oblasti zábavy, plánování 
seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a vedení pracovních setkání 

(školení), kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), publikování 
vzdělávacích a školicích příruček, školicí služby, služby v oblasti fitness, 

koučink, životní koučink (školení), personální koučink (školení), 

organizování kurzů, organizování školicích kurzů, organizování 
korespondenčních kurzů, organizování kurzů využívajících metod 

samostudia, organizování kurzů využívajících metod dálkového studia, 

organizování kurzů využívajících metod otevřeného vyučování, pořádání 
výukových kurzů vztahujících se k organizování osobního času, poradenské 

služby v oblasti vzdělávání, služby v oblasti sportovního vzdělávání, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti obchodu, služby vzdělávání dospělých v 
oblasti managementu, služby vzdělávání dospělých v oblasti financí, 

sportovní výuka, trénink a instruktáž, průvodcovské služby, pořádání 

výroční vzdělávací konference, organizování a pořádání veletrhů pro 
kulturní nebo vzdělávací účely, vedení túr s horským průvodcem; (43) 

služby cestovních kanceláří pro rezervování restaurací, služby cestovních 

kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních kanceláří v 
oblasti rezervace ubytování v hotelu, informace o dočasném ubytování, 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití. 
(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382522 

(220) 03.05.2020 

(320) 03.05.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Dr. Max Pharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-563554 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, vlhčené 
hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti opruzeninám, 

kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro děti, aviváž pro děti, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, parfumerie; (5) kojenecké mléko, 

sušené kojenecké mléko, sušené mléko pro výživu batolat a dětí, mléko v 

prášku (kojenecká strava), dětská jídla ze sušeného mléka, speciální mléka, 
speciální mléka pro kojence, batolata a děti, hypoalergenní a antirefluxní 

mléka, potraviny pro kojence a batolata, potraviny pro děti jako dětská a 

kojenecká výživa, dětské příkrmy, dětské příkrmy ovocné, zeleninové a 
maso-zeleninové, nektar ovocný pro kojence a děti, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, dietetické potraviny, nápoje a přípravky pro léčebné 

účely, dietetické výrobky a přípravky pro kojence, batolata a děti, potraviny 
pro zvláštní lékařské účely, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, hygienické přípravky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové tyčinky pro lékařské a 

kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, absorpční výrobky pro 

osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), absorpční jednorázové 
podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické výrobky, hygienické 

kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá mýdla, léčivé vlasové 

vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a léčebné výrobky a 
přípravky; (9) chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení; (10) přístroje a zařízení pro péči o kojence 

spadající do této třídy, pomůcky na krmení, dudlíky, dětské láhve, 
kojenecké láhve, dětské a kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky na dětské 

láhve, sací láhve pro děti, nádoby na kojenecké láhve, uzávěry kojeneckých 

láhví, kousací kroužky, kousací pomůcky na zuby, teploměry pro lékařské 
účely, teploměry na měření horečky, elektrické a ruční odsávačky hlenů, 

monitory dechu k lékařskému použití; (12) fusaky uzpůsobené pro dětské 
kočárky, přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry na dětské kočárky, 

ochranné obaly na dětské kočárky, popruhy do kočárků, tašky k dětským 

kočárkům, košíky do kočárků, příslušenství dětských kočárků; (16) 
tiskoviny, papíry, prospekty, etikety, plakáty, brožury, časopisy (periodika), 

katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, papírové bannery, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, pytle a balicí a obalové materiály a materiály 
pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírové obaly na 

mlékárenské výrobky, tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických 

hmot na balení, papírové bryndáčky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, 
lahvičky, dětské nádobí, mycí houby; (25) spodní prádlo pro těhotné a kojící 

ženy, bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, plastové bryndáčky, 

oděvy, pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do kočárků; (29) mléko, 
mléčné výrobky, mléčné kaše, dětské mléčné kaše, náhražky mléka a 

mléčných výrobků, výrobky na bázi mléka, mléčné nápoje s převažujícím 

podílem mléka, sušené mléko, mléko v prášku, aromatizované mléko, 
zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny,  

zpracované maso, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované, mražené, sušené a 
vařené maso, ryby, drůbež a zvěřina, hotová jídla obsahující převážně maso, 

ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, dětské 

příkrmy obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 
zeleninu, ořechy a luštěniny, pokrmy do ruky obsahující převážně maso, 

ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, 

občerstvení pro kojence, batolata a děti na bázi ovoce, zeleniny a 
kokosového mléka (s výjimkou zmrzliny), jogurty, jogurtové nápoje, 

občerstvení na bázi jogurtu, bio občerstvení na bázi jogurtu, svačinky na 

bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce, hub, zeleniny, ořechů a luštěnin, 
zeleninová a ovocná pyré; (30) kaše, dětské kaše, obilninové kaše, rýžová, 

ovesná a kukuřičná kaše, mléčná obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná kaše, 

dětská kaše obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná, dětská výživa (příkrm) s 
cereáliemi, obilninami, ovesnými a pšeničnými vločkami, kukuřičnými 

lupínky, piškoty, krupicí, rýží, těstovinami, sušenky, krekry, dětské 

sušenky, dětské krekry, cukrovinky, čaj, čaj pro kojence, batolata a děti, 
mléčné zmrzliny, sorbety, mražený jogurt jako zmrzlina; (32) nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické 

přípravky pro přípravu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, nektar ovocný 
(nealkoholický); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a 

marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce 

vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady 
pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 

služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, 

prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 
maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, online nákup a 

online prodej výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 

28, 29, 30, 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32 tohoto 

seznamu. 

(511) 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 35 

(540) BEBELO 

 
 

(111) 382523 

(220) 03.05.2020 
(320) 03.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Dr. Max Pharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-563555 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, vlhčené 
hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti opruzeninám, 

kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro děti, aviváž pro děti, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, parfumerie; (5) dezinfekční a 

antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

hygienické přípravky a výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové 
tyčinky pro lékařské a kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), 

absorpční jednorázové podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické 
výrobky, hygienické kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá 

mýdla, léčivé vlasové vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a 
léčebné výrobky a přípravky; (9) chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení; (10) přístroje a zařízení 

pro péči o kojence spadající do této třídy, pomůcky na krmení, dudlíky, 
dětské láhve, kojenecké láhve, dětské a kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky 

na dětské láhve, sací láhve pro děti, nádoby na kojenecké láhve, uzávěry 

kojeneckých láhví, kousací kroužky, kousací pomůcky na zuby, teploměry 
pro lékařské účely, teploměry na měření horečky, elektrické a ruční 

odsávačky hlenů, monitory dechu k lékařskému použití; (12) fusaky 

uzpůsobené pro dětské kočárky, přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry 
na dětské kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, popruhy do kočárků, 

tašky k dětským kočárkům, košíky do kočárků, příslušenství dětských 

kočárků; (16) tiskoviny, papíry, prospekty, etikety, plakáty, brožury, 
časopisy (periodika), katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, 

papírové bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 
plastů, tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických hmot na balení, 

papírové bryndáčky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, lahvičky, dětské 

nádobí, mycí houby; (25) spodní prádlo pro těhotné a kojící ženy, 
bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, plastové bryndáčky, oděvy, 

pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do kočárků; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama, propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy 
a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské 

služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 
transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, online nákup a online prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 

10, 12, 16, 21, 25, 28 tohoto seznamu. 
(511) 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382524 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Deciem Beauty Group Inc., 15 Fraser Avenue, Toronto, Ontario M6K 

1Y7, CA 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-563690 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o 

pleť a tělo (jmenovitě hydratační přípravky na obličej, tělové hydratační 

přípravky), přípravky proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla 
(jmenovitě tělové krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí 

přípravky, tělová mýdla, peelingy, hydratační přípravky, pleťové 

kondicionéry, přípravky pro zjemněné pleti a odstranění vrásek), kůry na 
ošetření krku (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

prostředky, peelingy, hydratační přípravky, kožní kondicionéry, přípravky 

na zjemnění kůže a odstranění vrásek na krku), neléčebné přípravky pro 
ošetření strií, neléčebné kúry na ošetření celulitidy (jmenovitě pleťové 

vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, hydratační přípravky, tělové 

kondicionéry pro redukci celulitidy), přípravky na zesvětlení a rozjasnění 
pleti (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, 

hydratační přípravky, pleťové kondicionéry pro zesvětlení a rozjasnění 
pleti), výrobky pro péči o vlasy (jmenovitě spreje na vlasy, vlasové vody, 

kondicionéry a gely na vlasy), mýdla (jmenovitě antiperspirační mýdla, 

tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce), éterické oleje, prostředky 
na čištění zubů a hygienu úst, pleťové a tělové krémy, prostředky na mytí 

těla, tělové šampony, tělové hydratační prostředky, kolínské vody, eau de 

parfum, parfémy, dezodoranty pro osobní použití. 
(511) 3 

(540) PWDR 

 
 

(111) 382525 

(220) 07.05.2020 
(320) 07.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Deciem Beauty Group Inc., 15 Fraser Avenue, Toronto, Ontario M6K 

1Y7, CA 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-563691 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o 

pleť a tělo (jmenovitě hydratační přípravky na obličej, tělové hydratační 
přípravky), přípravky proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla 

(jmenovitě tělové krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí 

přípravky, tělová mýdla, peelingy, hydratační přípravky, pleťové 
kondicionéry, přípravky pro zjemněné pleti a odstranění vrásek), kůry na 

ošetření krku (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

prostředky, peelingy, hydratační přípravky, kožní kondicionéry, přípravky 
na zjemnění kůže a odstranění vrásek na krku), neléčebné přípravky pro 

ošetření strií, neléčebné kúry na ošetření celulitidy (jmenovitě pleťové 

vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, hydratační přípravky, tělové 
kondicionéry pro redukci celulitidy), přípravky na zesvětlení a rozjasnění 

pleti (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, 

hydratační přípravky, pleťové kondicionéry pro zesvětlení a rozjasnění 
pleti), výrobky pro péči o vlasy (jmenovitě spreje na vlasy, vlasové vody, 

kondicionéry a gely na vlasy), mýdla (jmenovitě antiperspirační mýdla, 

tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce), éterické oleje, prostředky 
na čištění zubů a hygienu úst, pleťové a tělové krémy, prostředky na mytí 

těla, tělové šampony, tělové hydratační prostředky, kolínské vody, eau de 

parfum, parfémy, dezodoranty pro osobní použití. 
(511) 3 

(540) PWDRS 

 
 

(111) 382526 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) IdyllicPrague s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Pavel Dudák, Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-563703 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracovávání objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace reklamních 
materiálů, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

reklamních ploch, vedení počítačové evidence; (36) pronájem bytů, 
pronájem farem, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

pronájem sdílených kanceláří, služby ubytovací kanceláře (byty), správa 

bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (39) doprava při prohlídkách památek, doprovázení 

cestujících, průvodcovské služby, pronájem garáží, pronájem parkovacích 
míst, rezervace dopravy, rezervace místenek, sdílení automobilů, 

zprostředkování dopravy; (41) informace o rekreaci, informace o zábavě, 

provozování rekreačních zařízení, organizování prohlídek s průvodcem, 
předprodej vstupenek (zábava), zábava; (42) navrhování interiérů, 

poradenství v oblasti informačních technologií (IT), projektování ve 

výstavbě, pronájem počítačů, provádění technických průzkumů, údržba 
počítačového softwaru, ukládání elektronických dat; (43) bufety, hotelové 

služby, penziony, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

ubytování v hotelu, rezervace ubytování v penzionech, služby recepce pro 
přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), turistické ubytovny, zajištění stravování; (45) 
hlídání domů, plánování a zařizování svatebních obřadů, pronájem 

bezpečnostních schránek, půjčování oděvů. 

(511) 35, 36, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) IdyllicPrague 

 
 

(111) 382527 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) DT-holding a.s., České mládeže 1096, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 
46006, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-563717 
(510) (29) maso, masné výrobky, uzeniny, mléko a mléčné výrobky, tvaroh, 

smetana, zpracované ryby, rybí výrobky, vejce, vaječné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, zelenina potravinářsky upravená, ovoce potravinářsky upravené, 
koule a kuličky (potraviny) masové, rybí, sýrové, vaječné, bramborové, 

tvarohové, zeleninové a ovocné, knedlíky a noky z brambor, krokety, 

zpracované ořechy a jiné suché plody, potraviny v prášku - sypké směsi na 
přípravu potravin uvedených v této třídě, brambory potravinářsky upravené, 

luštěniny potravinářsky upravené; (30) slané pečivo, sladké pečivo, těsto, 
mouka, droždí, těstoviny, rýže, výrobky z rýže, obilniny pro osobní 

konzumaci, koření, majonézy a hořčice, cukr, čokoláda, kakao, výrobky z 

cukru, výrobky z čokolády a kakaa, koule a kuličky (potraviny) rýžové, 
moučné, obilné, ořechové, kukuřičné, cukrové, čokoládové a kakaové, 

knedlíky a noky z mouky, omáčky (dochucovadla), zeleninové a ovocné 

omáčky; (43) restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, restaurace, 
jídelny, bufety, samoobslužné restaurace a jídelny, zajištění stravování 

(catering). 

(511) 29, 30, 43 

(540) Mr. Balls 

 
 

(111) 382528 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Kubec Jiří, náměstí SNP 923/11, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(210) O-563772 

(591) Barevná 

(510) (16) blahopřání, brožury, brožurky, bloky (kancelářské potřeby), bloky na 
kreslení, časopisy (periodika), formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, kancelářské desky, 

krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, noviny, obaly (papírenské 

zboží), obaly na láhve z papíru nebo lepenky, obrazy, obtisky, papírové 

bannery, papírové obaly na mlékárenské výrobky, papírové podtácky, 
periodika, písmena (typy), číslice (typy), plakáty, pohlednice, portréty, 

poutače z papíru nebo lepenky, předlohy na obkreslování, reklamní tabule 

z papíru nebo lepenky, samolepky (papírenské zboží), tištěné publikace, 
tištěné kupony, vzory písma, znaky (typy); (35) aktualizace reklamních 

materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 
reklamní účely, marketing, návrh reklamních materiálů, vývoj reklamních 

konceptů, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem billboardů, 
propagace, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, šíření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních materiálů, šíření vzorků, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, zásilková reklama, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy. 
(511) 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382529 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-563803 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 

nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 

disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 
pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 

disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 

hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 
vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 

soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 

komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 
jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, tiskoviny, 

letáky, bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny; (35) 

marketing, prodej televizních a rozhlasových programů, hudebních nosičů, 
vč. prodeje prostřednictvím Internetu, reklama, inzertní činnost, 

organizování výstav pro reklamní a komerční účely, propagační činnost, 

modelingová agentura, zastupování modelek v oblasti modelingu a 
reklamy, pořádání módních přehlídek, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) výroba televizních a rozhlasových programů, služby 

producentů v rámci této třídy, vydavatelská činnost v oblasti hudby, služby 
nahrávacích studií, výroba nahrávek, výroba videopásek, výroba filmu, 

distribuce (nabídka) filmů v rámci této třídy, tvorba televizních programů 

na pokračování v oboru hudby a zábavy, zábava, jmenovitě pořádání 
hudebních a zábavních představení na pokračování, vydávání knih a 

časopisů, tvorba rozhlasových programů na pokračování, pořádání živých 
koncertů a představení hudebních umělců a skupin, zábavní služby, 

jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, hudebních umělců a hvězd, 

tvorba televizních a rozhlasových pořadů v oblasti hudby interpretované 
hudebními umělci, tvorba nahrávek představení, tvorba televizních 

představení, nahrávání sportovních akcí, módních přehlídek, soutěžních 

pořadů, hudebních představení, udílení cen a veseloherních představení 
před živým publikem, která jsou určena pro živé vysílání nebo nahrávána 

pro pozdější vysílání, elektronické publikování (DTP) hudebních přehledů, 

přehledů hudebních umělců a hudebních video-nahrávek, organizování 
živých, televizních a filmových vystoupení profesionálních umělců, 

diskotéky, provozování diskoték, provozování nočních klubů, umělecké 

výstavy, organizování zábavních vystoupení ve formě hudebních festivalů, 
organizování vystoupení pro propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez 

možnosti stažení) poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti 

stažení) poskytovaní z MP3 webových stránek internetu, provozování 
golfových hřišť, pořádání zábavy pro členy golfových klubů, hazardní hry 

a služby kasin a poskytování zařízení kasin, tvorba a postprodukce 

fotografií; (42) vývoj nových produktů pro oblast služby a zábavy, tvorba a 
správa webové stránky zaměřené na hudební představení, hudební videa, 

obdobné filmové klipy, fotografie a na další multimediální materiály. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) SRNEC 

 
 

(111) 382530 

(220) 13.05.2020 
(320) 13.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-563804 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 
nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 

disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 

pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 
disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 

hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 

vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 
soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 

komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 

jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, letáky, 
bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, umělecké předměty 

a výrobky z papíru, tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové 

předměty v rámci této třídy, polygrafické výrobky, periodické a 
neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty 

a reklamní materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových 

nosičích, tištěné manuály, plakáty, pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, 
papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové předměty, tužky, pera a 

pastelky jako upomínkové předměty, papírové obaly všeho druhu, ubrousky 

a ubrusy papírové, tácky papírové pod pivní sklenice, papírové vlajky, 
štočky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, historické brožury, 

tiskopisy, pohlednice, známky, prospekty, katalogy, periodika, průvodce, 

ročenky, papírové informační produkty, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 
propagační publikace, propagační a reklamní materiály v rámci této třídy, 

výstavní katalogy, periodické a neperiodické publikace, výrobky z papíru a 

papírenské zboží, a to alba, bloky, těžítka, inzertní listy, psací a kancelářské 
potřeby kromě nábytku, gratulace, omalovánky, mapy, obrazy, reklamní a 

ozdobné předměty v rámci této třídy, tiskařský materiál, lepenkové krabice, 
zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, vystřihovánky, 

památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, 

potištěný balicí papír všeho druhu, nože na řezání papíru v rámci této třídy, 
potištěné pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, umělecké 

a upomínkové předměty v rámci této třídy, malby, obrazy malované, též 

olejomalby, rytiny, rytiny všeho druhu, dřevorytiny, hlubotisky, 
mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny; (21) sklo a skleněné zboží, 

porcelánové a kameninové, zejména suvenýry a miniatury v rámci této 

třídy, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, tácy, 
talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, lahve, sklo surové nebo 

polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách, včetně 

keramických miniatur; (25) oblečení, oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklama, propagace, zprostředkování obchodních záležitostí, pořádání 
výstav a veletrhů komerčního charakteru, marketing, prodej televizních a 

rozhlasových programů, hudebních nosičů, vč. prodeje prostřednictvím 

Internetu, reklama, inzertní činnost, organizování výstav pro reklamní a 
komerční účely, propagační činnost, modelingová agentura, zastupování 

modelek v oblasti modelingu a reklamy, pořádání módních přehlídek, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výroba televizních a 
rozhlasových programů, služby producentů v rámci této třídy, vydavatelská 

činnost v oblasti hudby, služby nahrávacích studií, výroba nahrávek, výroba 

videopásek, výroba filmu, distribuce (nabídka) filmů v rámci této třídy, 
tvorba televizních programů na pokračování v oboru hudby a zábavy, 

zábava, jmenovitě pořádání hudebních a zábavních představení na 

pokračování, vydávání knih a časopisů, tvorba rozhlasových programů na 
pokračování, pořádání živých koncertů a představení hudebních umělců a 

skupin, zábavní služby, jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, 

hudebních umělců a hvězd, tvorba televizních a rozhlasových pořadů v 
oblasti hudby interpretované hudebními umělci, tvorba nahrávek 

představení, tvorba televizních představení, nahrávání sportovních akcí, 

módních přehlídek, soutěžních pořadů, hudebních představení, udílení cen 
a veseloherních představení před živým publikem, která jsou určena pro 

živé vysílání nebo nahrávána pro pozdější vysílání, elektronické 

publikování (DTP) hudebních přehledů, přehledů hudebních umělců a 
hudebních video-nahrávek, organizování živých, televizních a filmových 

vystoupení profesionálních umělců, diskotéky, provozování diskoték, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

provozování nočních klubů, umělecké výstavy, organizování zábavních 

vystoupení ve formě hudebních festivalů, organizování vystoupení pro 

propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez možnosti stažení) 
poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaní 

z MP3 webových stránek internetu, tvorba a postprodukce fotografií. 

(511) 9, 16, 21, 25, 35, 41 

(540) BLACK LIGHT THEATRE SRNEC 

 
 

(111) 382531 

(220) 13.05.2020 
(320) 13.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-563815 

(510) (34) osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, 
cartridge do elektronických cigaret prodávané plněné chemickými 

ochucovadly v kapalné podobě, cartridge do elektronických cigaret, 

chemické příchutě v kapalné formě určené k plnění náplní elektronických 
cigaret, elektronická zařízení pro inhalaci nikotinu, elektronická zařízení 

pro vdechování aerosolu s obsahem nikotinu, elektronické cigarety, 

elektronické doutníky, elektronické kartonovače cigaret, rozprašovače 
(atomizéry) elektronických cigaret, inhalátory používané jako náhražka 

tradičních cigaret, kapaliny do elektronických cigaret (e-liquid) z 

propylenglykolu, kapaliny do elektronických cigaret (e-liquid) z rostlinného 
glycerinu, kapaliny do elektronických cigaret (e-kapaliny), které obsahují 

příchutě v kapalné formě a používají se k plnění náplní do elektronických 

cigaret, kapalné roztoky do elektronických cigaret, aerosoly k inhalaci a 
jejich nosné látky pro použití ve vodních dýmkách. 

(511) 34 

(540) ATTACK 

 
 

(111) 382532 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Cesta dřeva s.r.o., Lhůta 3, Libice nad Doubravou, 58301, CZ 

(210) O-563828 

(510) (35) maloobchodní prodej ručních nástrojů sloužících ke stavbě, 

velkoobchodní prodej ručních nástrojů sloužících ke stavbě. 
(511) 35 

(540) Cesta dřeva 

 
 

(111) 382533 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) ADASH spol. s r.o., Hlubinská 1379/32, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
(210) O-563830 

(591) Barevná 

(510) (9) měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, přístroje a 
prostředky pro měření, přístroje pro vyvažování a kontrolu; (37) instalační 

a montážní služby, čištění, opravy a údržba, vše v oblasti výrobků 

uvedených ve tř. 9, oprava a údržba měřících přístrojů. 

(511) 9, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382534 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501, CZ 

(210) O-563917 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti v rámci této třídy, 
management a administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), 

služby v oblasti hodnocení obchodních značek, služby v oblasti umísťování 
obchodních značek, obchodní služby a informace pro spotřebitele při 

výběru výrobků a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodních kontaktů v rámci této třídy, služby v oblasti komerčního 
hodnocení, vyjednávací služby v rámci této třídy, poradenství, konzultační 

a informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy; (36) oceňování duševního vlastnictví, poradenství, konzultační a 
informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, poradenství, konzultační a informační činnost, 
vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (42) návrh 

obchodních značek, návrhy ochranných známek, poradenství, konzultační a 

informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy; (45) právní služby, služby v oblasti ochrany duševního vlastnictví, 

služby v oblasti správy duševního vlastnictví, výzkum v oblasti duševního 

vlastnictví, zprostředkování právních služeb, mediace (smírné řešení 
sporů), poradenství, konzultační a informační činnost, vše týkající se výše 

uvedených služeb a v rámci této třídy. 

(511) 35, 36, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382535 

(220) 21.05.2020 
(320) 21.05.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Sargsyan Arsen, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-564014 
(510) (9) kódované dárkové karty, magneticky kódované dárkové karty, 

kódované věrnostní karty, karty s pamětí, speciální platební karty s 

bezkontaktním i kontaktním čipem, nosiče informací, databáze a jiné 
informační produkty na elektronických nosičích a v elektronických, 

datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, software pro 

místní správu sítě (SaaS), elektronické zprávy ke stažení, stahovatelné 
elektronické publikace, elektronické informační bulletiny ke stažení, data, 

databáze; (16) dárkové tašky, dárkové poukazy (karty), dárkové krabice, 

kartičky na dárkové balení, papírové stužky a mašle na dárkové balení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dárkové papírenské zboží, obaly na dárky, visačky na dárky; (35) 

merchandising, služby dárkových seznamů, maloobchodní služby týkající 

se dárkového zboží, a to potraviny, alkoholické a nealkoholické nápoje, 
ovoce a zelenina, káva, čaj, kosmetika, nádobí, dárkové koše, bytový textil, 

ručníky, zařizovací předměty pro domácnost, svícny a svíčky, oděvy, boty, 

módní doplňky, papírenské zboží, psací potřeby, kalendáře a reklamní 
předměty, služby importní a exportní agentury, shromažďování a třídění 

informací do počítačových databází, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

partnerský marketing, produktový marketing, přímý marketing, 
marketingové služby, služby a správa věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, navrhování propagačních materiálů, inzerce a 

inzertní služby, reklama a propagace, zprostředkovatelská činnost ve styku 
s veřejností a zákazníky (public relations), marketing zboží a služeb pro třetí 

osoby, pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí 
osoby; (39) balení dárků, zprostředkování doručování dárků, organizování 

doručování dárků, doručování dárkových balíčků a košů s vybraným 

zbožím pro speciální příležitost nebo specifický účel. 
(511) 9, 16, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382536 

(220) 29.05.2020 
(320) 29.05.2020 

(442) 22.07.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Pirts Guram, Tréglova 795/2, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(210) O-564228 

(510) (35) zprostředkování nákupu a prodeje včetně dovozu a vývozu nových i 
ojetých vozidel a jejich příslušenství, autobazar (nákup a prodej nových i 

ojetých vozidel včetně dovozu a vývozu nových i ojetých vozidel a jejich 

příslušenství), obchodní zprostředkovatelské služby a podpora prodeje 
jiných osob související s prodejem nových i ojetých vozidel třetích osob, 

poskytování informací o obchodních kontaktech a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek za účelem podpory odkupu i 

prodeje vozidel, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb v souvislosti s nákupem a prodejem vozidel, pořádání 
veletrhů či výstav souvisejících s automobilovým průmyslem a účast na 

nich pro obchodní či reklamní účely, marketing a reklama, návrh a šíření 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů a předmětů 
potenciálním i stálým zákazníkům, cílený marketing, online reklama v 

počítačové síti, předvádění a propagace zboží a služeb (včetně předváděcích 

jízd), pronájem reklamních ploch, realizace reklamních polepů na vozidla 
včetně jejich zprostředkování, rozhlasová reklama, televizní reklama, 

telemarketing, psaní reklamních textů, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, zprostředkování propagace i reklamy, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování statistiky, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, služby v oblasti vztahů s médií, 

správa zákaznických věrnostních programů (vouchery a jiná zvýhodnění), 
styk s veřejností, dražby, administrativní služby související se vším výše 

uvedeným, a to zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, 

plánování schůzek, administrativní služby spočívající v přípravě 
dokumentů k přepisu vozidel v registru vozidel, k registraci vozidel, včetně 

vozidel dovezených na území České republiky, dále prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, podpora prodeje jiných 
osob a předvádění zboží třetích osob, včetně výroby reklamních filmů 

prostřednictvím vytváření panoramatických a virtuálních prohlídek vozidel 

a nemovitostí na zakázku, jakož i zprostředkování těchto služeb, vše 
uvedené ve spojení s ojetými automobily (s výjimkou vozů F1); (36) 

financování leasingu automobilů, oceňování ojetých automobilů, 

financování týkající se automobilů, financování vozidel formou koupě na 
splátky, poskytování půjček, úvěrů a operativních úvěrů na koupi vozidel, 

leasingové financování vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb a související administrativní činnosti, poskytování 
informací o kompletním pojištění vozidel i nemovitostí, uzavírání pojištění 

vozidel i nemovitostí, zprostředkování pojištění vozidel i nemovitostí a 

související administrativní činnosti, zpracování plateb debetní i kreditní 
kartou, elektronický převod peněžních prostředků, poskytování informací o 

obchodních kontaktech a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek za účelem uzavření smluv třetích osob s 

obchodními partnery (finanční služby v souvislosti s nákupem vozidla, 

pojištění vozidel a nemovitosti apod.), sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí čí obchodních smluv pro třetí strany (finanční služby, pojištění), 

vše uvedené ve spojení s ojetými automobily (s výjimkou vozů F1); (37) 

autoservisy, leštění automobilů, čištění automobilů, hloubkové čištění 
automobilů, služby v oblasti obnovování automobilů, autoservisy 

(doplňování paliva a údržba), vše uvedené ve spojení s ojetými atuomobily 

(s výjimkou vozů F1); (39) pronájem automobilů, půjčovna automobilů, 
zprostředkování pronájmu automobilů, služby týkající se odtahovaní 

automobilů, vše uvedené ve spojení s ojetými automobily (s výjimkou vozů 

F1); (40) tónování autoskel, vše uvedené ve spojení s ojetými automobily 
(s výjimkou vozů F1). 

(511) 35, 36, 37, 39, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382537 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Rehabilitační centrum FyzioHelp s.r.o., Teichmannova 11/34, Olomouc, 
Povel, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-564325 

(510) (9) nosiče dat a informací nahrané, multimediální informační katalogy, 

multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, on-line 
elektronické publikace (stažitelné), multimediální aplikace, informační 

produkty na nosičích dat a/nebo v elektronických datových, informačních 

telekomunikačních sítích všeho druhu, a to nahrané i nenahrané magnetické, 
optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, software, přístroje pro 

snímání, záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, včetně jejich 

příslušenství; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, a to 
vzdělávací knihy a příručky, časopisy, prospekty, brožury, školicí a 

vzdělávací publikace, učební pomůcky (kromě přístrojů), tiskoviny, 
periodický a neperiodický tisk, odborné a informační publikace a texty na 

papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, tištěné texty, fotografie 

a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, grafické 
reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), blahopřání, obaly z papíru a plastu v rámci této třídy, papírové 

a/nebo plastové tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru, 
lepenky a plastu; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

marketingové průzkumy a studie, franchising, šíření reklamních materiálů 

prostřednictvím médií všeho druhu včetně internetu; (41) publikační 

činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování 

(bez možnosti stažení), výchovná, vzdělávací, školicí a lektorská činnost, 

pořádání seminářů, školení, pracovních setkávání, workshopů, kongresů, 
konferencí, sympozií, kolokvií pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 

zdravotní péče a prevence nemocí, tvorba výukových programů, půjčování 

nahraných nosičů dat, zvukových a obrazových záznamů, sportovní 
poradenství, tělesná výchova, pořádání sportovních, společenských a 

kulturních akcí, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici - v rámci této třídy, 
instruktáž k provádění pohybových cvičení; (44) lékařské služby, 

poskytování zdravotní péče, lékařské poradenství, lékařské poradenství pro 

osoby se zdravotním postižením, lékařské analýzy, lékařské diagnostické 
služby, fyzioterapie, provádění specifických pohybových cvičení (v rámci 

této třídy), fyzioterapeutická péče pro rekreační a soutěžní sportovce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

aplikace fyzioterapeutických technik, konceptů a poznatků do sportovních 

tréninků jednotlivých sportů a her, využití fyzioterapeutických technik, 

konceptů a poznatků pro vytváření předpokladů sportovního výkonu 
jednotlivých sportů a her dle sportovních odvětví, nutriční poradenství v 

rámci této třídy, poradenství v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty (lékařské služby), rehabilitační služby, fyzioterapeutické 
služby, on-line poradenství týkající se lékařských služeb a zdravotní péče a 

péče o zdraví, ošetřovatelské služby, pronajímání lékařských a 

zdravotnických zařízení, služby v oblasti sauny, služby v oblasti alternativní 
medicíny, služby solárií, masáže, lázeňské a wellness služby, tělovýchovné 

lékařství, provozování soukromých klinik a sanatorií. 

(511) 9, 16, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382538 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) DEVINN s.r.o., Skřivánčí 4769/38, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-564328 

(510) (11) inovativní technologie pro elektromobilitu, a to přístroje a zařízení pro 

topení, výrobu elektřiny, tepla a výrobu páry a jejich rozvody a s nimi 
spojená tlaková zařízení, přístroje a zařízení chladící, sušící a ventilační, 

přístroje a zařízení pro distribuci vody, tepla, páry a elektřiny zařazené v 

této třídě; (39) doprava a skladování, distribuce a skladování tepla, teplé 

vody, páry, plynu a elektřiny, doprava a skladování odpadů, služby spojené 

s poskytováním informací o motorové dopravě a o průjezdnosti měst a obcí; 

(40) výroba elektřiny, plynu a tepla a to i z alternativních celků, 
decentralizovaná výroba elektřiny, elektrické energie a tepla umožňující 

snížení zátěže země, zvyšující bezpečnost a snižující náklady, recyklace 

odpadů. 
(511) 11, 39, 40 

(540) CarEn 

 
 

(111) 382539 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) BigStart.EU s.r.o., Sokolovská 979/209, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-564374 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software, aplikační software, 
počítačový software k použití v telekomunikacích, počítačový telefonní 

software, počítačový software pro správu databází, databáze, počítačový 

hardware pro připojení k sítím, hardware pro lan (místní počítačovou síť), 
hardware serverů pro přístup k síti, hardware vpn (virtuální privátní sítě), 

komunikační servery (počítačový hardware), počítače a počítačový 

hardware, digitální telefonní platformy a software, platformy počítačového 
softwaru, počítačový komunikační software; (35) zprostředkování 

obchodních a komerčních kontaktů, internetový marketing, marketingové 

služby, služby v oblasti uvedení databází na trh, počítačová správa souborů, 
propagační činnost, reklama, průzkum trhu, referenční marketing, 

marketing prostřednictvím telefonu, služby v oblasti obchodního 

managementu, marketingové poradenské služby, partnerský marketing, 
poradenské služby v oblasti partnerského marketingu, shromažďování a 

třídění dat v počítačových databázích, sběr a ukládání informací do 

počítačových databází, sestavování seznamů potencionálních zákazníků, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, maloobchodní služby 
v oboru počítačového softwaru, velkoobchodní služby v souvislosti s 

počítačovým softwarem, poskytování obchodních informací, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy; (38) zajišťování přístupu na elektronická 
obchodní místa (portály) na počítačových sítích, poskytování přístupu do 

počítačových databází, pronájem času přístupu do databází; (42) software 

jako služba (saas), pronájem počítačového softwaru, design softwaru, 
instalace a údržba počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového 

softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace 

počítačového hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (paas), 
vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 

informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového 
softwaru, návrhy počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, 

půjčování počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, 

diagnostika problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití 
softwaru, výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru, 

pronájem počítačového serveru (serverhosting), uchovávání dat v 

elektronické podobě, programování softwaru pro internetové portály, návrh 
a vývoj počítačových databází, rekonstrukce databázových systémů pro 

druhé, pronájem softwaru počítačových databází, hosting počítačových 

databází. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) Leadshop 

 
 

(111) 382540 

(220) 08.06.2020 
(320) 08.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) JAHODÁRNA Brozany nad Ohří s.r.o., Kolonka 45, Hoštka, 

Kochovice, 41172, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-564434 
(591) Barevná 

(510) (29) hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, 

ovocné), jedlé oleje a tuky, konzervované ovoce, konzervované maso, 
konzervovaná zelenina, kompoty, jogurty, kvašená zelenina, mléčné 

výrobky a jejich náhražky, masové pomazánky, maso a masné výrobky, 

marmeláda, nakládané ovoce, nakládaná zelenina, nápoje na bázi jogurtu, 
nápoje na bázi mléka, polévky a vývary, masové výtažky, pomazánky z ryb, 

mořských plodů a měkkýšů, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, ptačí 

vejce a vaječné výrobky, sýrové výrobky, sýr, upravený hmyz a larvy, 
zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zvěřina, sušené ovoce, zelenina 

a houby, špek, slanina, uzeniny, uzené maso, uzené sýry, nakládané sýry, 
jahody se šlehačkou, škvarky, sádlo, máslo, ovocné a zeleninové pasty, 

zpracované brambory a výrobky z brambor; (30) kořenící přípravky, káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, med, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, 
chléb, česneková pasta, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, 

čokoláda, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, cukrovinky, dorty, droždí a přípravky na kynutí potravin, kvásek, 
masové šťávy, masové omáčky, majonéza, moučníky, zákusky, dorty a 

sušenky, mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, nápoje na bázi čokolády, 

nápoje na bázi čaje, nanuky, nápoje na bázi kakaa, müsli, ochucovadla, 
omáčky, oplatky, oves pro lidskou spotřebu, ovocné čaje, pečené čaje, 

ovocné zmrzliny, ovocný ocet, pečivo (typu housky, rohlíky), pečivo s 

náplní, pekárenské výrobky, pralinky, přísady [k ochucení], rýže, sladkosti 
(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a 

melasa, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, těsta, těstíčka a jejich směsi, sušené a čerstvé 
těstoviny, nudle a knedlíky, vinný ocet, zmrzliny, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

čerstvé brambory, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 
osiva, travní osiva, travní směsi, ovocné a okrasné dřeviny, vinná réva, 

jmelí, chvojí, vánoční stromky; (32) džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické víno, 
nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, soda, vody, zeleninové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šťávy [nápoje], vody s ovocnou příchutí, ovocné šťávy a nápoje, mošty; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, jahodové víno, lihoviny 

[nápoje], víno, šumivá vína, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, 
předpřipravené alkoholické nápoje, ovocné víno, mošt alkoholizovaný 

(cidre), medovina; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 

těmito výrobky: hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty 
(zeleninové, ovocné), jedlé oleje a tuky, konzervované ovoce, 

konzervované maso, konzervovaná zelenina, kompoty, jogurty, kvašená 

zelenina, mléčné výrobky a jejich náhražky, masové pomazánky, maso a 
masné výrobky, marmeláda, nakládané ovoce, nakládaná zelenina, nápoje 

na bázi jogurtu, nápoje na bázi mléka, polévky a vývary, masové výtažky, 

pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, ryby, mořské plody a 
měkkýši, neživí, ptačí vejce a vaječné výrobky, sýrové výrobky, sýr, 

upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a 
luštěniny, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zvěřina, 

sušené ovoce, zelenina a houby, špek, slanina, uzeniny, uzené maso, uzené 

sýry, nakládané sýry, jahody se šlehačkou, škvarky, sádlo, máslo, ovocné a 
zeleninové pasty, zpracované brambory a výrobky z brambor, kořenící 

přípravky, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, med, led, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, chléb, česneková pasta, cereální tyčinky a energetické 
tyčinky, cereálie, čokoláda, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů, cukrovinky, dorty, droždí a přípravky na kynutí 

potravin, kvásek, masové šťávy, masové omáčky, majonéza, moučníky, 
zákusky, dorty a sušenky, mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, nápoje 

na bázi čokolády, nápoje na bázi čaje, nanuky, nápoje na bázi kakaa, müsli, 

ochucovadla, omáčky, oplatky, oves pro lidskou spotřebu, ovocné čaje, 
pečené čaje, ovocné zmrzliny, ovocný ocet, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo s náplní, pekárenské výrobky, pralinky, přísady [k ochucení], rýže, 

sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, 
sirupy a melasa, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, těsta, těstíčka a jejich směsi, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, vinný ocet, zmrzliny, zpracované obilí, škrob a 
produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 
čerstvé brambory, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 

osiva, travní osiva, travní směsi, ovocné a okrasné dřeviny, vinná réva, 
jmelí, chvojí, vánoční stromky, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické víno, 

nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné 
nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, soda, vody, zeleninové 

šťávy [nápoje], vody s ovocnou příchutí, ovocné šťávy a nápoje, mošty, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, jahodové víno, lihoviny 
[nápoje], víno, šumivá vína, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, 

předpřipravené alkoholické nápoje, ovocné víno, mošt alkoholizovaný 

(cidre), medovina, nádoby pro pěstování rostlin, koše na rostliny, misky na 
rostliny, stojany na zeleninu, zemina, substráty, dekorativní předměty pro 

interiéry a exteriéry, hnojiva, zahradnické nářadí, zahradní doplňky, textilie 

a folie pro ochranu a pěstování rostlin, přípravky na ochranu rostlin. 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382541 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Playhome s.r.o., Dukelská třída 1563/57e, Brno, Husovice, 61400, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-564536 
(591) Barevná 

(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, deodoranty a antiperspiranty, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, líčidla, 

mýdla a gely, parfumerie a vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 
koupele, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, přípravky 

pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, rtěnky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 
domácnost; (5) potraviny pro batolata, dietní potraviny přizpůsobené pro 

nemocné, proteinové potraviny pro léčebné účely, dietetické potraviny 

přizpůsobené pro malé děti; (7) prodejní automaty, chladicí prodejní 
automaty; (29) bisques [francouzská krémová polévka], hotové saláty 

(zeleninové, ovocné), hotové zeleninové pokrmy, jogurt, jogurtové nápoje, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, sýr, sýrové výrobky, tvaroh, zpracované 
ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) oplatky 

(potraviny), potraviny vyrobené z obilovin, potraviny na bázi ovsa, 
potraviny vyrobené z rýže, potraviny vyrobené z kukuřice, potraviny 

vyrobené z těsta, potraviny s kakaovým základem, potraviny vyráběné z 

pražených cereálií, potraviny z obilnin určené ke snídani, potraviny na bázi 
obilnin pro lidskou spotřebu, balené obědy sestávající zejména z rýže a 

obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, bonbóny (neléčivé), cereálie, 

cereální tyčinky a energetické tyčinky, chléb, čokoláda, čokoládové nápoje 
s mlékem, čokoládové nápoje, které nejsou na bázi mléčných výrobků nebo 

zeleniny, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, hroznový cukr, kaše, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, koláče, 
med (jako potravina), moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, čokoládové i nečokoládové 

cukrovinky, zejména tyčinky s kokosovou náplní, tyčinky s obsahem 
cereálií, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, zpracované obilí, 

škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (31) čerstvé 

ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (32) džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické pivo, ochucené sycené nápoje, pivo a 

pivovarnické výrobky, proteinové nápoje, vody; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary, bistra 
(služby), bufety, gastronomické služby, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, pohostinství (služby), 

poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, zajišťování hromadného 
stravování (catering); (44) služby péče o hygienu a krásu osob, 

farmaceutické služby, kosmetické služby, kosmetické poradenství, salony 

krásy, služby uměleckého zdobení těla. 
(511) 3, 5, 7, 29, 30, 31, 32, 33, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382542 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(442) 22.07.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Ryvolová Hana, Slezská 2138/114, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) JUDr. Karla Chlumská, advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-564579 
(510) (30) agávový sirup, arašídové cukrovinky, baozi, bonbony, briošky, 

burritos, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

cikorka, cukrářské polevy, cukrářské výrobky, cukrovinkové ozdoby na 
dorty, cukrovinky, cukrovinky ke zdobení vánočního stromečku, čaj, 

čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, dezertní pěny, 
dochucovadla, dorty, fondány, chalva, cheesburgery, chléb, jedlý papír, 

jedlý rýžový papír, kakao, kakaové nápoje s mlékem, kandys, karamely, 

káva, kávové nápoje s mlékem, knedlíky na bázi mouky, kokosový karamel, 
koláče, kostky ledu, krekry, křehké pečivo-sušenky, kukuřičná kaše, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kukuřičné lupínky, kvasnice do těst, květy nebo listy jako náhražka čaje, led 

na osvěžení, ledový čaj, lékořice, lívance, lomper chlebové placky na bázi 

brambor, makronky, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, 
marinády, masové koláče, mátové bonbony k osvěžení dechu, med, melasa 

pro potravinářské účely, menší koláče, mentol do cukrovinek, mentolové 

cukrovinky, minizákusky, mražený jogurt, musli, náhražky kávy, nápoje na 
bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi 

kakaa, nápoje na bázi kávy, ochucovadla, onigiri, ořechy v čokoládě, ovesné 

vločky, ovocné omáčky, ovocné želé, palačinky, palmový cukr, párky v 
rohlíku, pastila, pastilky, paštiky zapečené v těstě, pečivo, pelmeně, 

pendrek, perník, pomazánky na bázi čokolády, potravinářské esence s 

výjimkou éterických esencí a esenciálních olejů, potraviny na bázi ovsa, 
pralinky, prášky na přípravu zmrzlin, pražená kukuřice, produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, příchutě do dortů, jiné než esenciální oleje, 
příchutě do kávy, příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do 

potravin, jiné než esenciální oleje, přípravky na ztužení šlehačky, přírodní 

sladidla, pudink, quiche, rostlinné přípravky používané jako náhražky kávy, 
rýžová drť pro kulinářské použití, rýžové chlebíčky, rýžový pudink, ságo, 

senbei, sendviče, sladké žemle, sladové sušenky, sladový výtažek pro 

potravinářské účely, směsi na dorty, sorbety, suchary, sušenky, svačinové 
občerstvení na bázi cereálií, těsta na dorty, těsto, těsto na přípravu pečiva, 

těstoviny, tortily, tresti, ne léčebné, vafle, vanilkové příchutě pro kulinářské 

použití, vareniki, vinný kámen pro kulinářské použití, vločky, zefír, zlatý 
sirup, zmrzlina, zrcadlové polevy, ztužovače šlehačky, žvýkačky; (32) 

esence na výrobu nápojů, izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, 

limonády, minerální vody, mošt, nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky 
mléka, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s 
příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z 

aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné 

nektary, nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné 

šťávy, perlivé vody, pivo, rajčatová šťáva, sarsaparilla, selterská voda, 

šerbety, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladové 
pivo, smoothie, sodová voda, sorbety, stolní vody, vody, zázvorové pivo, 

zeleninové šťávy; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, jídelny, 

kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace. 
(511) 30, 32, 43 

(540) Cukrárna U Veletrhů 

 
 

(111) 382543 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) ACEMA Credit Czech a.s., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(740) Mgr. Petr Volšík, advokát, Mgr. Petr Volšík, č. p. 233, Vraňany, 27707 

(210) O-564589 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby. 
(511) 36 

(540) ACEMA jde to i bez banky 

 
 

(111) 382544 

(220) 17.06.2020 
(320) 17.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-564635 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 
zubů, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, koupelové přípravky, ne 
pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, tělový pudr pro toaletní 

použití, antiperspiranty (toaletní potřeby), neléčivé mycí přípravky pro 

intimní hygienu, dámské sprejové deodoranty, čisticí ubrousky pro 
dámskou intimní hygienu, sprchové krémy, vaginální výplachy pro osobní 

hygienu nebo jako deodoranty, toaletní mýdlo, koupelové a sprchové gely, 

nikoliv pro léčebné účely; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro 
batolata, potravní doplňky pro lidské osoby a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
doplňky výživy, dámské hygienické výrobky, dámské vložky, detergenty 

pro lékařské účely, mýdla s léčebnými účinky, toaletní přípravky s léčivými 

účinky, léčebné vaginální výplachy, gely na sexuální stimulaci, lubrikační 
gely pro osobní použití; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubní 

a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické výrobky, materiál na 

sešívání ran, terapeutická a pomocná zařízení upravená pro zdravotně 
postižené osoby, masážní přístroje, přístroje, zařízení a pomůcky na kojení, 

přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální aktivity, chirurgické implantáty 
složené z umělých materiálů, implantovatelná zařízení pro podkožní 

podávání léků, analytické přístroje pro lékařské účely, uretrální stříkačky, 

uretrální sondy, čištění tělních dutin (kartáčky na -), dávkovací pistole, 
irigátory (zařízení k výplachu) pro léčebné účely, přístroje a zařízení na 

neinvazivní chirurgii. 

(511) 3, 5, 10 

(540) JANELL 

 
 

(111) 382545 

(220) 17.06.2020 

(320) 17.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Fiedler Jan, Brtev 90, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-564654 
(591) Barevná 

(510) (7) ruční pneumatické nářadí, průmyslové pneumatiké nástroje, 

pneumatické nastřelovací pistole, pneumatická razidla, razicí stroje, stroje 
na stlačený vzduch, stroje na stlačený plyn, vytlačovací stroje; (8) ruční 

nástroje a nářadí, automatické důlčíky, ruční raznice; (13) zbraně a střelivo, 
vzduchové pistole, odpalovací přístroje pro střely, projektily; (28) hračky, 

hry a žertovné předměty; (37) údržba pneumatických ručních nástrojů; (42) 

výzkum ve strojírenství, návrh nástrojů. 
(511) 7, 8, 13, 28, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382546 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) KHS, Inc., 2840 E. Harcourt St. 90221, Rancho Dominguez, CA, US 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-564666 

(510) (12) jízdní kola; (28) sportovní potřeby spadající do této třídy. 

(511) 12, 28 

(540) KHS 

 
 

(111) 382547 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-564668 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, komunikační počítače, notebooky 

(počítače), tablety (počítače), telekomunikační přístroje, software, aplikační 

software, interaktivní počítačové programy, počítačová dokumentace v 
elektronické podobě, počítačové sítě, komunikační sítě, software pro 

systémy pro správu informací (MIS), přístroje na zpracování dat, čtecí 

zařízení (zpracování dat), audiovizuální přístroje a zařízení, počítačové 
komponenty, počítačové systémy, software pro mobilní telefony, software 

pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, počítačový software pro 

kódování, elektronické displeje, monitory, mobilní aplikace, elektronické 
databáze, elektronické databáze nahrané na počítačových médiích, 

počítačový software ke stažení, softwarové aplikace ke stažení, 

bezpečnostní software, přístroje pro záznam dat, elektronické řídící 
systémy, fotografické přístroje, optické komunikační přístroje, zobrazovací 

přístroje a zařízení, databanky; (35) automatizované zpracování dat, 
systematizace informací do databází, správa databází, administrativní 

služby, reklama, reklama online, marketing, internetový marketing, 

předvádění zboží, obchodní průzkum, služby online zpracování dat, výroba 
reklamních materiálů, reklamní materiály (šíření), počítačová správa 

registrů, obchodní management, podnikově-organizační a podnikově-

ekonomické poradenství, obchodní informace, služby v oblasti analýzy 
obchodních údajů, zpracování, systematizace a správa dat; (38) 

komunikační služby mezí databankami, služby v oblastí propojování 

databank, telekomunikační služby k získávání informací z databank, 
poskytování přístupu k elektronickým komunikačním sítím a elektronickým 

databázím, telekomunikační služby, počítačové komunikační služby, 

elektronický přenos dat, elektronická pošta, zasílání zpráv, provozování 
telekomunikačních sítí, pronájem telekomunikačních zařízení, internetové 

komunikační služby, interaktivní komunikační služby, služby mobilní 

komunikace; (42) tvorba databází, vývoj databází, údržba databází, 
elektronické ukládání souborů a dokumentů, elektronické ukládání k 

archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, návrh a vývoj 

systémů zabezpečujících elektronická data, navrhování a vývoj softwaru 
pro elektronické databáze, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, tvorba, údržba a modernizace počítačového softwaru, instalace 

a údržba softwaru databází, kopírování počítačového softwaru, pronájem 
softwaru, pronájem počítačů, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, průmyslový design, grafický design, 
technologický výzkum, inženýrské služby, návrh, vytváření, hosting a 

správa webových stránek pro jiné subjekty, navrhování informačních 

systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru pro počítačové sítě a 
servery. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382548 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-564669 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, komunikační počítače, notebooky 
(počítače), tablety (počítače), telekomunikační přístroje, software, aplikační 

software, interaktivní počítačové programy, počítačová dokumentace v 

elektronické podobě, počítačové sítě, komunikační sítě, software pro 
systémy pro správu informací (MIS), přístroje na zpracování dat, čtecí 

zařízení (zpracování dat), audiovizuální přístroje a zařízení, počítačové 

komponenty, počítačové systémy, software pro mobilní telefony, software 
pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, počítačový software pro 

kódování, elektronické displeje, monitory, mobilní aplikace, elektronické 

databáze, elektronické databáze nahrané na počítačových médiích, 
počítačový software ke stažení, softwarové aplikace ke stažení, 

bezpečnostní software, přístroje pro záznam dat, elektronické řídící 

systémy, fotografické přístroje, optické komunikační přístroje, zobrazovací 
přístroje a zařízení, databanky; (35) automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do databází, správa databází, administrativní 

služby, reklama, reklama online, marketing, internetový marketing, 

předvádění zboží, obchodní průzkum, služby online zpracování dat, výroba 

reklamních materiálů, reklamní materiály (šíření), počítačová správa 

registrů, obchodní management, podnikově-organizační a podnikově-
ekonomické poradenství, obchodní informace, služby v oblasti analýzy 

obchodních údajů, zpracování, systematizace a správa dat; (38) 

komunikační služby mezí databankami, služby v oblastí propojování 
databank, telekomunikační služby k získávání informací z databank, 

poskytování přístupu k elektronickým komunikačním sítím a elektronickým 

databázím, telekomunikační služby, počítačové komunikační služby, 
elektronický přenos dat, elektronická pošta, zasílání zpráv, provozování 

telekomunikačních sítí, pronájem telekomunikačních zařízení, internetové 

komunikační služby, interaktivní komunikační služby, služby mobilní 
komunikace; (42) tvorba databází, vývoj databází, údržba databází, 

elektronické ukládání souborů a dokumentů, elektronické ukládání k 
archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, návrh a vývoj 

systémů zabezpečujících elektronická data, navrhování a vývoj softwaru 

pro elektronické databáze, kódování, dekódování a ověřování informací, 
zpráv a dat, tvorba, údržba a modernizace počítačového softwaru, instalace 

a údržba softwaru databází, kopírování počítačového softwaru, pronájem 

softwaru, pronájem počítačů, poradenství v oblasti telekomunikačních 
technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, průmyslový design, grafický design, 

technologický výzkum, inženýrské služby, návrh, vytváření, hosting a 
správa webových stránek pro jiné subjekty, navrhování informačních 

systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru pro počítačové sítě a 

servery. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) CERTIGY 

 
 

(111) 382549 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Rivian IP Holdings, LLC, 13250 N. Haggerty Road, Plymouth 48170, 

MI, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-564678 
(510) (12) pozemní vozidla a součásti a vybavení pro ně, jmenovitě konstrukční 

části a komponenty hnacího ústrojí povahy elektrických motorů, 

převodovek a náprav, karoserie motorových vozidel, sítě pro odkládání 
zavazadel pro pozemní vozidla, přizpůsobené kryty pro pozemní vozidla, 

sněhové řetězy pro pozemní vozidla, záplaty pro opravu pneumatik vozidel, 

pumpy pro nafukování pneumatik vozidel, automobilové vnitřní ozdobné 
díly, automobilové vnitřní obložení, přizpůsobené kožené interiéry pro 

pozemní vozidla, rámy státních poznávacích značek, držáky státních 

poznávacích značek, čalounění pro pozemní vozidla, elektrická pozemní 
vozidla, díly pro elektrická vozidla, jmenovitě motory, díly pro elektrická 

vozidla, jmenovitě zpětná zrcátka, stěrače čelního skla a výklopné zadní 

dveře, plně elektrické z baterie napájené vysoce výkonné vozidlo, sedadla 
vozidel, náboje kola vozidel, kola vozidel, čalouněné přizpůsobené kryty 

pro pozemní vozidla, volanty pro pozemní vozidla, motory pro pozemní 

vozidla, střešní nosiče, tlumiče nárazů, pružiny, stabilizátorové tyče a 
závěsy, vše pro pozemní vozidla, ozdobné panely pro karoserie vozidel, 

třmeny kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, přizpůsobené potahy sedadel 

pro pozemní vozidla, prvky uložení motoru pro pozemní vozidla, předem 
navržené vinylové obaly vozidel speciálně uzpůsobené pro pozemní 

vozidla, díly vozidel, jmenovitě hadice posilovače řízení, emblémy výrobců 

pro pozemní vozidla, vypolštářování sedadla vozidla, sestavy hlavy kola 
vozidla, nosiče lyží pro pozemní vozidla, zrcátka pro pozemní vozidla, 

jmenovitě zpětná zrcátka, couvací převodová ústrojí pro pozemní vozidla, 

háky zvláště navržené pro použití v pozemních vozidlech pro udržování 
příslušenství vozidla, čelní skla vozidel, zabezpečovací zařízení proti 

krádeži pro pozemní vozidla, pneumatiky pro pozemní vozidla, duše 

pneumatik pro pozemní vozidla, zařízení pro huštění pneumatik, plastové 
díly pro pozemní vozidla, jmenovitě automobilové vnější a vnitřní plastové 

extrudované dekorační a ochranné ozdobné díly, pozemní vozidla, 

jmenovitě elektrické automobily, nákladní automobily a suv, polo-
přizpůsobené kryty pro pozemní vozidla, brzdové vzduchové kompresory 

pro pozemní vozidla, brzdové vzduchové válce pro pozemní vozidla, kapoty 

vozidel, podvozek pro motorová pozemní vozidla, chrániče sedadel vozidla, 
konstrukční náhradní díly pro nákladní automobily a další motorová 

pozemní vozidla,  mechanismus hnacího ústrojí vozidla tvořený spojkou, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

převodovkou, hnací poloosou a diferenciálem, horní kryty převodovky pro 

pozemní vozidla, montážní desky převodovky pro pozemní vozidla, skříně 

převodovky pro pozemní vozidla, tažné tyče pro pozemní vozidla, zástěrky 
za podběhem pro pozemní vozidla, schůdky pro připevnění k pozemním 

vozidlům, tažné tyče vozidel, ráfky kol vozidla a jejich konstrukční části, 

plně terénní pozemní vozidla (atv), senzory pro pozemní vozidla, jmenovitě 
senzory krouticího momentu elektrického posilovače řízení, prodávané jako 

komponenta posilovače řízení, ráfky kol vozidel, převodovky pro pozemní 

vozidla, brzdy pro pozemní vozidla, karoserie vozidel, převodovky pro 
pozemní vozidla, díly vozidel, jmenovitě clony čelního skla, díly vozidel, 

jmenovitě sluneční clony, díly vozidel, jmenovitě pomocné páky řízení, díly 

vozidel, jmenovitě kulové klouby, díly vozidel, jmenovitě vodicí ramena 
nápravy, díly vozidel, jmenovitě stejnoběžné klouby, dříky ventilu pro 

pneumatiky vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě diferenciály, 
ochranné prvky kapoty jako konstrukční části pozemních vozidel, hnací 

poloosy pro pozemní vozidla, brzdové potrubí pro pozemní vozidla, 

brzdové bubny pro pozemní vozidla, třmeny kotoučové brzdy pro pozemní 
vozidla, díly podvozku pozemních vozidel, jmenovitě listové pružiny, díly 

podvozku pozemních vozidel, jmenovitě spirálové pružiny, lišty stěračů 

čelního skla pro pozemní vozidla, hydraulické okruhy pro pozemní vozidla, 
díly podvozku pozemních vozidel, jmenovitě vyrovnávací zařízení, 

přizpůsobené kožené interiéry pro pozemní vozidla, destičky kotoučových 

brzd pro pozemní vozidla, držáky nápojů pro použití v pozemních 
vozidlech, převodovka pozemních vozidel a její náhradní díly, řemeny pro 

převodovky pozemních vozidel, systémy odpružení pro pozemní vozidla, 

ložisko kola pro pozemní vozidla, skleněné okno pro pozemní vozidla, 
poplašná zařízení pro pozemní vozidla, brzdové zařízení pro pozemní 

vozidla, nosič na kola pro pozemní vozidla, manžetové soupravy nápravy 

pro použití s pozemními vozidly, ložiska nápravy pro pozemní vozidla, 
kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, úložné střešní boxy pro pozemní 

vozidla, sportovní užitková pozemní vozidla, airbagy pro pozemní vozidla, 

okna vozidel, bezpečnostní pásy pro použití v pozemních vozidlech, ventily 
pro pneumatiky vozidel, klaksony pro pozemní vozidla, díly pozemních 

vozidel, jmenovitě hnací řemeny, spojky pro pozemní vozidla, 

přizpůsobené kryty vozidel pro automobily a nákladní automobily za 
účelem ochrany před počasím a živly, opěrky hlavy pro pozemní vozidla, 

nafukovací airbagy pro použití v pozemních vozidlech pro zabraňování 

zranění při nehodách, hnací řetězy pro pozemní vozidla, následně 
prodávané příslušenství pro automobily, jmenovitě pořadačové tašky do 

automobilů, sítě a přihrádky speciálně uzpůsobené tak, aby pasovaly do 

pozemních vozidel, záchranné pásy pro sedadla vozidel, sítě pro odkládání 
zavazadel pro pozemní vozidla, brzdová obložení pro pozemní vozidla, díly 

pozemních vozidel, jmenovitě nápravy, díly pozemních vozidel, jmenovitě 

hnací ozubená kola, kovové díly pro pozemní vozidla, jmenovitě 
automobilové vnější a vnitřní kovové dekorativní a ochranné ozdobné díly, 

elektrická pozemní vozidla, jmenovitě automobily, nákladní automobily a 

suv, jízdní kola, zálohované výstražné alarmy pro pozemní vozidla, disky 
kol pro pozemní vozidla, centrální zamykání motorových vozidel, systémy 

alarmů motorových vozidel, řídicí ústrojí pro pozemní vozidla a jejich části, 

spoilery pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, airbagy, tlumiče nárazů pro 
automobily, nárazníky pro automobily, střešní nosiče nákladu a zavazadel 

pro vozidla, přizpůsobené kryty vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě 

stupačky, díly pozemních vozidel, jmenovitě zástěrky, díly pozemních 
vozidel, jmenovitě blatníky, díly vozidel, jmenovitě tlumiče nárazů, dveře 

pro pozemní vozidla, páky směrového signálu pro pozemní vozidla, kryty 

uzávěru palivové nádrže pro pozemní vozidla, kryty státní poznávací 
značky vozidla, dveřní panely pro pozemní vozidla. 

(511) 12 

(540) RIVIAN 

 
 

(111) 382550 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Neuderth Martin, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 
43151, CZ 

(210) O-564695 

(510) (30) bonbony, bonbóny (neléčivé), žvýkací bonbóny. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382551 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Zeman František, Nad Kapličkou 2413/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-564733 

(510) (29) ovocná pyré, ovocný protlak, ovoce konzervované, želé, džemy, 
kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (32) sirupy do nápojů, 

přípravky pro výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro přípravu 

limonád, sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, nealkoholické 
nápoje, nealkoholické ovocné nápoje; (35) propagační činnost, reklama, 

reklamní a inzertní služby, reklamní a inzertní materiály (publikování). 

(511) 29, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382552 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-564738 
(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 
reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 

bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 
účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 

třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 
informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 

automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 

cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 
průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 
nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 
a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 
internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 
vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 

elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 
poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 

službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 

televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 

elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 
internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 

nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a 
děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 
možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba -), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 
půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382553 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Gottwald Petra Ing., Platanová 78, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-564773 

(510) (1) hasicí a protipožární směsi, hasicí prostředky, oxid titaničitý pro 

průmyslové účely; (9) hasicí přístroje, hasicí zařízení, automatické hasicí 

přístroje, protipožární oděvy, protipožární ochranné obleky, ochranné 

obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně 
před úrazem, radiací a ohněm, ochranné masky, filtry pro dýchací masky, 

hasicí a protipožární ochranné pomůcky, a to roucha, rouna, plachty, 

roušky, rukavice a deky, požární deky, záchranná zařízení a vybavení, 
záchranné deky, kouřová čidla, detektory kouře, kapuce proti kouři 

(ochranné prostředky), dekorativní kryty na detektory kouře, tvarované, 

protipožární zařízení s rozbitným sklem; (19) stavební materiály nekovové, 
žáruvzdorné stavební materiály, nekovové. 

(511) 1, 9, 19 

(540) OBLEČ VODU A PROJDI OHNĚM 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 382554 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Gottwald Petra Ing., Platanová 78, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-564775 

(510) (1) hasicí a protipožární směsi, hasicí prostředky, oxid titaničitý pro 

průmyslové účely; (9) hasicí přístroje, hasicí zařízení, automatické hasicí 
přístroje, protipožární oděvy, protipožární ochranné obleky, ochranné 

obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně 

před úrazem, radiací a ohněm, ochranné masky, filtry pro dýchací masky, 
hasicí a protipožární ochranné pomůcky, a to roucha, rouna, plachty, 

roušky, rukavice a deky, požární deky, záchranná zařízení a vybavení, 

záchranné deky, kouřová čidla, detektory kouře, kapuce proti kouři 
(ochranné prostředky), dekorativní kryty na detektory kouře, tvarované, 

protipožární zařízení s rozbitným sklem; (19) stavební materiály nekovové, 

žáruvzdorné stavební materiály, nekovové. 
(511) 1, 9, 19 

(540) NENÍ VODA JAKO VODA 

 
 

(111) 382555 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Brada Ivan, Okružní 283, Meziboří, 43513, CZ 

(210) O-564791 
(510) (16) akvarelové malby, akvarely (malby), alba, almanachy, architektonické 

modely, atlasy, blahopřání, brožury, brožurky, číslice (typy), dopisní papír, 

držáky na fotografie, držáky stránek, figurky (sošky) z papírové hmoty, 
formy na modelovací hmoty (potřeby pro umělce), fotografie (tištěné), 

fotorytiny, glóbusy, grafické reprodukce, grafické tisky, inkoustové 

kameny (zásobníky inkoustu používané v čínském umění), jmenovky 
(kancelářské potřeby), kalamáře, kalendáře, kancelářské potřeby, s 

vyjímkou nábytku, karty, katalogy, knihy, krabice z papíru nebo lepenky, 

krejčovské střihy, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, malířské 

palety, malířské stojany, manuály (návody), nástroje na psaní, nástroje na 

rýsování a kreslení, nože na papír (otevírače na dopisy), obálky, (papírnické 

zboží), obrazy, obtisky, ochranné znaky (papírové pečetě), oznámení 
(papírnické zboží), papírnické zboží, pečeti (razítka), pečetící kruhové 

nálepky, pečetidla, pera (kancelářské potřeby), periodika, písmena (typy), 

plakáty, plány, podložky na stůl, pohlednice, portréty, pořadače 
(kancelářské potřeby), potřeby pro psaní, potřeby pro rýsování a kreslení, 

pouzdra na pera, pouzdra na psací potřeby (papírnické zboží), pouzdra na 

psací potřeby (sady), prospekty, předlohy na obkreslování, předlohy na 
vyšívání, příručky (návody), psací papír, psací potřeby, rytiny, samolepky 

(papírnické zboží), sběratelské karty, nehrací karty, skříně a skříňky na 

kancelářské potřeby (kancelářské vybavení), soupravy na kreslení, stojánky 
na dokumenty (kancelářské potřeby), stojánky na fotografie, stojánky na 

pera a tužky, stojánky na tužky, stolní kalamáře, šablony, šablony 

(papírnické zboží), těžítka, tisky (rytiny), tištěné publikace, typy (číslice a 
písmena), vzory na vyšívání, vzory písma, záložky do knih, zápisníky, 

zarážky na knihy, zeměpisné mapy, znaky (typy), zpravodaje; (20) bambus, 

busty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, dekorační korálkové závěsy, 
domovní čísla, nekovová, nepodsvícená, dřevěné pásky, dveřní klepadla, 

nekovová, dveřní kliky, nekovové, dveřní zvonky, nekovové, neelektrické, 

figuríny, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, háčky na 

oděvy, nekovové, háčky na věšení oděvů, nekovové, háčky na zavěšení 

tašek, nekovové, kancelářský nábytek, knihovny, kolébky, košíky na 
přepravu věcí, košíky nekovové, krabice ze dřeva nebo plastu, krejčovské 

busty, krejčovské figuríny, krejčovské panny, krucifixy ze dřeva, vosku, 

sádry nebo plastu, jiné než šperky, mušle, lastury, ulity, nábytek, nástěnky 
(vývěsky), okenní kliky, nekovové, okenní kování, nekovová, ošatky na 

chleba, petlice nekovové, pletená sláma, s vyjímkou rohoží, pohyblivé 

předměty rozeznívané proudem vzduchu (zpravidla tyčinky nebo 
zvonečky), (dekorace), polštáře dekorační, poštovní schránky, nekovové 

nebo zděné, poutače ze dřeva nebo plastu, předměty pletené ze slámy, rákos 

(materiál na splétání), rám na obrazy, rámy na vyšívání, sochy ze dřeva, 
vosku, sádry nebo plastu, sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, 

truhlářské výrobky, truhly nekovové, umělecké předměty ze dřeva, vosku, 

sádry nebo plastu, vnitřní okenice (nábytek), výrobky z proutí, závěsné 

mobily, (dekorační pohyblivé sestavy), zrcadla, zrcadla do ruky (toaletní 

zrcátko); (28) atrakce do zábavních parků, autíčka na hraní, divadelní 
masky, domečky pro panenky, držáky svíček na vánoční stromeček, figurky 

(hračky), houpací koně, hrací domečky pro děti, hračky, hry, káča, vlček 

(hračky), kaleidoskopy, kouzelnické potřeby, lahvičky pro panenky, loutky, 
marionety, modely (hračky), modely vozidel, oblečení pro panenky, ozdoby 

na vánoční stromeček, s vyjímkou osvětlení a cukrovinek, panenky, 

pokojíčky pro panenky, postýlky pro panenky, sběratelské karetní hry, 
společenské hry, stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), stojany 

na vánoční stromeček, šachovnice, šachy, vánoční stromečky ze 

syntetických materiálů, závěsné kolotoče (mobily), zvonky na vánoční 
stromeček; (41) akademie (vzdělávání), divadelní představení, 

fotografování, hudební produkce, kaligrafické služby, malování na obličej, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, produkce estrád, provozování muzea (předvádění, 
výstavy), předávání know-how (odborné vzdělávání), předvádění varietních 

vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 

scénářů, psaní textů, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, 
služby filmového studia, služby nahrávacího studia, soukromá výuka, 

turistické prohlídky s průvodcem, vedení túr s horským průvodcem, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 
výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby, zábava, zábavní parky. 

(511) 16, 20, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382556 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Baloun Květoslav MUDr., Náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-564892 

(510) (44) lékařské služby, služby v oblasti prevence nemocí, farmacie 
(poradenství), zdravotní péče, zdravotní poradenství. 

(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382557 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Nemocnice Milosrdných bratří, p.o., Polní 553/3, Brno, Štýřice, 63900, 

CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-564905 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 
lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě 

koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a multivitamínových 

doplňků ve formě gelu; (9) databáze (elektronické), počítačové programy 
(stahovatelné), bezpečnostní software; (35) propagační činnost v oblasti 

zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, a to v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti 
řízení provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková 

organizace a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování 

rychlé záchranné služby; (41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i 
laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně 

společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, 

sympozií a konferencí; (42) vědecká činnost v oblasti zdravotnictví, 
provádění výzkumu v oblasti zdravotnictví, klinické hodnocení léčiv, 

ověřování prostředků zdravotnické techniky; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a 

hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 
lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 

provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby v oblasti 
farmacie, zdravotnictví a lékařství. 

(511) 5, 9, 35, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382558 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(210) O-564921 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, toaletní přípravky, parfumerie, 

mýdla, kosmetické krémy, mléko pro kosmetické účely, mléko čisticí pro 

kosmetické účely, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, masti 
pro kosmetické použití, regenerační přípravky, regenerační oleje, čisticí 

regenerační krémy, regenerační roztoky, toaletní vody, čisticí gely, čisticí 

obličejové masky, přípravky na odličování, ubrousky kosmetické napuštěné 
pleťovou vodou, šampóny, kosmetické ošetřující vlasové přípravky, 

vlasové vody, lak na vlasy, pomády pro kosmetické účely, kondicionéry, 

kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 
účely, dezodoranty a antiperspiranty pro osobní hygienu, přípravky na 

holení, holicí mýdla, holicí pěny a gely, holicí soupravy (z přípravků na 

holení), voda po holení, potřeby pro manikúru a pedikúru (kosmetické 
přípravky), mýdla a spreje proti pocení nohou, laky na nehty, odlakovače, 

zubní pasty, náplasti, mycí přípravky pro intimní hygienu neléčivé, čisticí 

ubrousky pro dámskou intimní hygienu, sprchové přípravky pro intimní 
hygienu nebo deodorační použití; (5) léčivé bylinné čaje, bylinné čaje pro 

léčebné účely; (16) papírenské výrobky, ubrousky kosmetické na odličování 

(papírové), ubrousky papírové toaletní, papír toaletní, papírové ubrousky, 
ručníky papírové, papírové kapesníky; (21) houby mycí, houby toaletní, 

kartáče, tampóny na čištění; (24) bavlněné textilní výrobky, ubrusy a 

ubrousky ne papírové, utěrky na nádobí, látkové ručníky na obličej, látkové 
kapesníky, látkové odličovací ubrousky, koupelnový textil s výjimkou 

oděvů; (30) neléčivé bylinné čaje. 

(511) 3, 5, 16, 21, 24, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382559 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) SURFACE SOLUTIONS s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 
(210) O-564928 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, chemické směsi 

na zpracování vody, soli pro průmyslové účely, chemické a organické 

sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů; (5) léčiva a veterinární 
přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (30) soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření. 

(511) 1, 5, 30 

(540) OLSSONS 

 
 

(111) 382560 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) SURFACE SOLUTIONS s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 
Hloubětín, 19800, CZ 

(210) O-564929 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, chemické směsi 

na zpracování vody, soli pro průmyslové účely, chemické a organické 

sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů; (5) léčiva a veterinární 
přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (30) soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření. 

(511) 1, 5, 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382561 

(220) 28.11.2018 
(320) 28.11.2018 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) SAILUN GROUP CO., LTD., No.588, Maoshan Road, Huangdao 

District, Qingdao City, Shandong, 266500, CN 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-564939 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (12) pneumatiky pro automobily, pneumatiky pro kola vozidel, pláště 

pneumatik (plněných vzduchem), pneumatiky, plné pneumatiky pro kola 

vozidel, duše do pneumatik jízdních kol, duše pneumatik, hroty do 
pneumatik, pásy na protektorování pneumatik, soupravy na opravu duší. 

(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382562 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Hašplová Hana MgA., V. P. Čkalova 503/12, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

 Untermüller Karel, Hornopočernická 196/7, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 Janský Jakub, K dobré vodě 142/7, Praha 5, Holyně, 15400, CZ 
 Oerterová Daniela MgA., Pod vrstevnicí 494/8, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 Truplová Dana MgA., Urbánkova 3360/47, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 
 Fendrych David Mgr., Počernická 699/62, Praha 10, Malešice, 10800, 

CZ 

 Zuziaková Martina, nám. Jana Procházky 292, Roztoky, 25263, CZ 
 Havelík David Mgr., U Párníků 636/7, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

 Kimel Filip Mgr., Na pěšince 512, Lety, 25229, CZ 
 Kořán Jaroslav, Brdičkova 1910/23, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 Vybíralová Markéta, Svatojánská 226, Vráž, 26711, CZ 

(740) MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 16000 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 16000 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

(210) O-564943 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje, hudební videonahrávky, disky se zvukovými 
nahrávkami, nahrávací zařízení, nosiče zvukových nahrávek, disky pro 

nahrávání zvuku, magnetické nahrávky, zvukové a video nahrávky a 

přehrávací stroje, audio nahrávače, nahrávací přístroje, nosiče zvukových 
záznamů (čističe pro -), disky pro nahrávání, nosiče zvuku, disky pro 

nahrávání zvuku; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, výroba 

zvukových záznamů pro reklamní účely, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, letáky propagační (vydávání 

-), rozšiřování reklamních letáků, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování propagačních 

letáků, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, 

zejména pro zásilkové prodeje dle katalogu), přeshraniční či nikoliv, 
distribuce reklamních letáků, distribuce a šíření reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní materiály 

(rozšiřování -) zákazníkům, letáky, prospekty, tisky, vzorky, příprava 
propagačních letáků, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáky, 

prospekty, brožury, vzorky) zejména pro katalogový zásilkový prodej, 

přeshraniční či nikoli, šíření reklam a reklamních materiálů, (letáků, brožur, 
prospektů a vzorků); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, služby orchestrů, služby symfonického orchestru, zábava ve formě 

vystoupení symfonického orchestru, pořádání hudebních  představení 

(orchestry), provozování orchestru, orchestry (služby poskytované -), 
hudební představení (orchestry), orchestry, zábava ve formě orchestrálních 

vystoupení, hudební nakladatelství, nakladatelská činnost, nakladatelské 

služby, elektronická nakladatelská činnost, elektronická nakladatelská 
činnost (služby), nakladatelská činnost a vydávání časopisů, půjčování 

filmů a zvukových záznamů, produkce zvukových záznamů, výroba 

zvukových a video záznamů, publikace letáků, půjčování letáků. 
(511) 9, 35, 41 

(540) SKOrchestr 

 
 

(111) 382563 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) Ondálek s.r.o., Podnikatelská 165/2, Cheb, Hradiště, 35002, CZ 

(210) O-564950 
(510) (35) maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní 

prodej pokrývek hlavy, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
hygieně lidí, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní 

služby v oblasti příslušenství k jízdním kolům, maloobchodní služby v 

oblasti domácích elektronických zařízení, maloobchodní služby vztahující 
se ke kočárkům, on‑line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on‑line 

maloobchodní služby zaměřené na hračky, on‑line maloobchodní služby 

zaměřené na kabelky, on‑line maloobchodní služby zaměřené na zavazadla, 
maloobchodní prodej hraček, expoziční služby zaměřené na obchodní 

propagaci výrobků, maloobchodní služby vztahující se k potravinám. 

(511) 35 

(540) Ondálek 

 
 

(111) 382564 

(220) 30.06.2020 
(320) 30.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Krulichová Petra Ing., Lesní 63, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 

(210) O-564951 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu; (44) služby zdravotní péče. 

(511) 5, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382565 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Pechač Adam, Kloknerova 2285/16, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(210) O-564955 

(510) (9) software, digitální média, zpracování zvuku, obrazu a jejich přenos, 

zařízení pro přenos médií, nástroje audiovizuální, brýle úložná média, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

propojení digitálních médií s oděvem; (24) textilie; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy. 

(511) 9, 24, 25 

(540) Qol taire 

 
 

(111) 382566 

(220) 30.06.2020 
(320) 30.06.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Jiřikovská Eva, Čechova 1177/66, Břeclav, 69002, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-564966 
(510) (16) papír a lepenka a uměleckéí předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, papírnické zboží, nosiče a dekorační materiály a 

materiály pro umělce, potřeby pro scrapbooking, kancelářské potřeby, 
výtvarné potřeby obsažené v této třídě, papírové materiály pro tvůrčí 

činnost, sady pro uměleckou a tvůrčí činnost, psací potřeby a razítka, razidla 

(s výjimkou ručních nástrojů nebo částí strojů), šablony, samolepky, 
papírové a dřevěné výseče, štítky z papíru nebo ze dřeva, označovací štítky, 

tištěné papírové nebo plastové nebo dřevěné cedule, papírové nebo dřevěné 

zápichy, razítkovací podušky, děrovačky, děrovačky na papír, modelovací 
materiály, modelovací hlína, flitry, obtisky, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, záložky do knih, diáře, bloky, alba, knihy k nalepování 

výstřižků (alba, scrapbooks), obrazová alba, volné listy pro alba, ochranné 
kryty a ochranná pouzdra, látky pro vázání knih, krabice na ukládání 

předmětů (lepenkové), lepenkové ukládací organizéry, ukládací tašky 

(papírenské zboží), umělohmotné balicí materiály (nezařazené do jiných 
tříd), dekorační balicí papír, tiskárenské výrobky, časopisy, periodika a jiné 

tiskárenské výrobky; (35) maloobchodní prodej materiálu a potřeb pro 

umělce, papírnickým zbožím a s výrobky pro tvoření a scrapbooking, 
elektronický obchod prostřednictvím internetu (e-shop) s materiálem a 

potřebami pro umělce, papírnickým zbožím a s výrobky pro tvoření a 

scrapbooking a dále s dekoračními magnety, plackami, papírovými nebo 
dřevěnými zápichy, s klíčenkami (drobnými předměty nebo přívěsky), 

brožemi (šperky), náušnicemi, náramky, náhrdelníky (šperky), s koženými 
a koženkovými štítky, kapesními zrcátky, s nádobím a kuchyňským 

náčiním, otvíráky na láhve, vývrtkami, vařečkami, prkýnky, maloobchodní 

služby zaměřené na papírenské zboží, poradenské služby ohledně 
objednávání papírenského zboží; (41) služby v oblasti grafické úpravy, jiné 

než pro reklamní účely, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, publikování, vydávání a šíření knih, novin, časopisů a periodik 

zaměřených na tvůrčí využití volného času a scrapbooking, včetně 

elektronického on-line vydávání knih, časopisů a periodik zaměřených na 
tvůrčí využití volného času a scrapbooking, tvorba a umělecká tvorba 

zejména se zaměřením na tvorbu vlastních motivů pro scrapbooking, 

výchova, vzdělávání, zábava, školení a vzdělávání zaměřené na tvorbu a 
lámání sazby do stránek fotografických alb (scrapbooking), organizování 

dílen zaměřených na scrapbooking, organizování kulturních a výchovných 

akcí, výstav, salónů, veletrhů, rekreačních, výchovných a zábavných soutěží 
zaměřených na tvůrčí využití volného času a scrapbooking, služby v oblasti 

grafické úpravy jiné než pro reklamní účely; (42) grafický design, design 

průmyslových výrobků, navrhování papírenského zboží, grafické návrhy 
propagačních materiálů, grafické ilustrování pro třetí osoby. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) KATUAN'S 

 
 

(111) 382567 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Smiling Baby Spa Clinic s.r.o., Ovenecká 323/40, Praha 7, Bubeneč, 
17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-564968 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu, přírodní kosmetika, kosmetika v podobě olejů, kosmetika a 

kosmetické přípravky, tonika (kosmetika), hydratační přípravky 

(kosmetika), pleťové masky (kosmetika), obličejové peelingy [kosmetika], 

hydratační přípravky [kosmetika], obličejové masky (kosmetika), 

obličejové čisticí přípravky (kosmetika), hydratační tělová mléka 
(kosmetika), kosmetika v podobě pleťové vody, hydratační přípravky na 

obličej (kosmetika), kosmetika pro ošetření suché pleti, zvláčňující 

přípravky proti stárnutí používané jako kosmetika, přípravky pro osobní 
hygienu a kosmetické přípravky, kosmetická séra, kosmetické balzámové 

krémy, kosmetické gely na tělo a obličej, kosmetické krémy a vody, 

kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetika v podobě krémů, kosmetika 
v podobě prášku, pleťová kosmetika, pleťové a tělové masky, séra pro 

kosmetické účely, přírodní oleje pro kosmetické účely, denní krémy, 

ochranné krémy, obličejové krémy, kosmetické krémy, tekuté krémy 
(kosmetika), kosmetické krémy na ruce, masky kosmetické, pleťové 

kosmetické masky, tělové masky [pro kosmetické použití], vlasové masky; 
(35) maloobchod, velkoobchod a on line maloobchodní služby týkající se 

kosmetiky, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, maloobchod a velkoobchod pro výrobky výše 
uvedené ve třídě 3; (44) aplikace kosmetických výrobků na tělo, aplikace 

kosmetických výrobků na obličej, služby péče o hygienu a krásu, 

kosmetická péče, kosmetické služby, peče o vlasy, poradenství týkající se 
kosmetiky, služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, služby 

kosmetické péče o pleť a tělo, zprostředkování služeb uvedených v této třídě 

44. 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382568 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) R E G U L U S spol. s r.o., Do koutů 1897/3, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(740) Mgr. Milan Březina, Jabloňová 2882/102, Praha 10, Záběhlice, 10600 
(210) O-565019 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (9) přístroje a nástroje vědecké, 
výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 

audiovizuální a optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 

detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 

použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 

reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 
stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (11) 
zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 

(511) 6, 9, 11 

(540) FILTERMAG 

 
 

(111) 382569 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(442) 05.08.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 11.11.2020 

(730) Schovánek Jan, Na Mýtě 203, Semily, Podmoklice, 51301, CZ 

(210) O-565022 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny; (19) materiály nekovové pro stavebnictví, 

mozaikové okenní sklo, okenní sklo, barevné okenní sklo; (20) zrcadla, 

nábytek; (21) nezpracované a polozpracované sklo bez určitého účelu; (25) 
oděvy; (28) sportovní potřeby, hry, hračky; (35) reklama, propagace; (41) 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 14, 19, 20, 21, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382570 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) POCTOB-VDS s.r.o., Babíčkova 1123/6, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-565025 

(591) Barevná 

(510) (3) vata a výrobky z vaty pro kosmetické účely, a to tampóny, polštářky a 
tyčinky, deodoranty pro osobní užití, toaletní přípravky, parfumerie, 

kosmetika, kosmetické přípravky, zejména přípravky pro péči, ošetřování a 

pěstění pleti, pokožky těla a rukou, mýdla tuhá i tekutá, kosmetické krémy, 

gely, masti a mléka, kosmetické tuky a oleje, kosmetické pudry, balzámy, 

zásypy, spreje a emulze, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

ochranné opalovací prostředky, krémy na opalování a po opalování, bylinné 
kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve spreji pro 

kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, dětská kosmetika, napuštěné 

tkaniny ke kosmetickému použití, jmenovitě vlhčené hygienické a čisticí 
utěrky, ubrousky, kapesníky a ručníky, přípravky pro intimní hygienu 

(toaletní potřeby); (5) hygienické vložky, hygienické kalhotky, pleny a 

plenky, jednorázové dětské pleny, pleny pro novorozence a batolata; (10) 
dětské dudlíky, dětské lahve. 

(511) 3, 5, 10 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382571 

(220) 06.07.2020 

(320) 06.07.2020 

(442) 05.08.2020 
(151) 11.11.2020 

(730) ADDICOO GROUP s.r.o., Bohdíkovská 2438/7, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-565081 

(510) (1) přípravky pro výživu rostlin, přípravky na posílení rostlin, rostlinné 

substráty, regulátory růstu rostlin, rostlinné hormony (fytohormony), 

konzervační přípravky na rostliny, přípravky na podporu růstu rostlin, 
hnojivo na rostliny v květináčích, chemické produkty pro léčbu chorob 

rostlin, minerální výrobky používané při pěstování rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než 
fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), 

zjemňovací přípravky na maso, přípravky pro uzení masových výrobků, 

maso (přípravky na změkčení nebo nakládání -) pro průmyslové účely, 
chemické přísady pro zpracování masa; (5) fungicidy, insekticidy, 

veterinární přípravky, antibiotika, léky k veterinárním účelům, přísady do 

krmiv pro léčebné účely, výživové přísady do krmiv pro zvířata, pro léčebné 
účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, herbicidy, 
přípravky na hubení plevele; (31) krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva 

pro domácí zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, zrní pro živočišnou 

spotřebu, šrot pro zvířata, sláma jako krmivo, rybí moučka pro zvířecí 
spotřebu, vápno do krmiva pro zvířata, krmné směsi pro výkrm 

hospodářských zvířat, nápoje pro domácí zvířata, zbytkové produkty z 

obilnin pro zvířecí spotřebu, kroupy pro drůbež, droždí pro živočišnou 
spotřebu, posilňující krmivo pro zvířata, lněná mouka [suché krmivo], 

krmiva suchá pro zvířata, sůl pro skot, lihovarnický odpad pro živočišnou 

spotřebu, krmivo pro drůbež, krmivo pro ptáky, krmivo pro ryby, krmivo 
pro prasata, krmivo pro domácí zvířata, otrubová kaše pro živočišnou 

spotřebu, pochoutky pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro 

zvířata, hospodářská zvířata. 
(511) 1, 5, 31 

(540) ADDITIVES & COOPERATION 

 
 

(111) 382572 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Externity s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 
633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-565170 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačové softwarové aplikace, ke 
stažení, počítačové programy pro projektový management, internetové 

servery, cloudové servery, počítačový software pro cloud computing, 

elektronické řídící systémy, software pro webové aplikace a servery, 
software pro virtuální servery, počítačový software pro použití jako 

aplikační programové rozhraní (API), software pro rezervační systémy, 

software pro správu firemního obsahu [ECM], software pro virtuální a 
rozšířenou realitu, hardware pro virtuální realitu; (35) propagace zboží a 

služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, optimalizace vyhledávače, 

digitální reklamní služby, online reklamní a marketingové služby, 
marketing v rámci vydávání softwaru, internetový marketing, marketingové 

služby ve vyhledáváčích, propagace podnikových webových stránek, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, digitální 
marketing, reklama online, prezentace společností a jejich zboží a služeb na 

internetu, optimalizace návštěvnosti webových stránek, PPC reklama, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, optimalizace 
vyhledávačů pro reklamní účely, propagace výrobků a služeb jiných 

subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách; (39) fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů; (41) zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie; (42) návrh a vývoj databází, návrh, 

vývoj a implementace softwaru, design a grafický design pro tvorbu 

webových stránek na internetu, vytváření počítačové grafiky (digitální 
zobrazování), vytváření a správa internetových stránek pro mobilní 

telefony, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 

navrhování, tvorba a programování webových stránek, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, vytváření a navrhování webových 

katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních 
technologií], vývoj a testování výpočetních metod, algoritmů a softwaru, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, navrhování log pro 

firemní identitu, navrhování počítačové grafiky, konzultační a informační 
služby vztahující se k informačním technologiím, služby v oblasti 

počítačového designu, poradenství v oblasti informačních technologií [IT], 

ukládání elektronických dat v cloudu [služby], webhostingové služby a 
software jako služba a pronájem softwaru, plánování, navrhování, vývoj a 

údržba on-line webových stránek pro třetí strany, aktualizace webových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stránek pro třetí osoby, návrh a vývoj počítačových systémů, poradenské a 

informační služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě 

počítačového softwaru, vývoj počítačových systémů, konzultační a 
informační služby vztahující se k počítačovému programování, služby v 

oblasti počítačové grafiky, grafický design na sestavování webových 

stránek na internetu, vývoj softwaru, programování a implementace 
softwaru, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, infrastruktura jako služba (iaaS), elektronické ukládání 

archivovaných e-mailů, zálohování dat, poradenství v oblasti bezpečnosti 
informačních systémů, poradenství v oblasti počítačového hardware, 

návrhářské služby pro počítačový hardware, integrace počítačového 

softwaru, navrhování a vývoj softwaru virtuální reality. 
(511) 9, 35, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382573 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) Externity s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 

633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-565172 
(510) (9) počítačové programy, software, počítačové softwarové aplikace, ke 

stažení, počítačové programy pro projektový management, internetové 

servery, cloudové servery, počítačový software pro cloud computing, 
elektronické řídící systémy, software pro webové aplikace a servery, 

software pro virtuální servery, počítačový software pro použití jako 

aplikační programové rozhraní (API), software pro rezervační systémy, 
software pro správu firemního obsahu [ECM], software pro virtuální a 

rozšířenou realitu, hardware pro virtuální realitu; (35) propagace zboží a 

služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, propagace výrobků a 
služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

optimalizace vyhledávače, digitální reklamní služby, online reklamní a 

marketingové služby, marketing v rámci vydávání softwaru, internetový 
marketing, marketingové služby ve vyhledáváčích, propagace podnikových 

webových stránek, propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, digitální marketing, reklama online, prezentace společností a jejich 
zboží a služeb na internetu, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

PPC reklama, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely; (39) fyzické skladování 
elektronických dat nebo dokumentů; (41) zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie; (42) návrh a vývoj databází, návrh, 

vývoj a implementace softwaru, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek na internetu, vytváření počítačové grafiky (digitální 

zobrazování), vytváření a správa internetových stránek pro mobilní 

telefony, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 
navrhování, tvorba a programování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, vytváření a navrhování webových katalogů 
informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], vývoj 

a testování výpočetních metod, algoritmů a softwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, navrhování log pro firemní identitu, 
navrhování počítačové grafiky, konzultační a informační služby vztahující 

se k informačním technologiím, služby v oblasti počítačového designu, 

poradenství v oblasti informačních technologií [IT], ukládání 
elektronických dat v cloudu [služby], webhostingové služby a software jako 

služba a pronájem softwaru, plánování, navrhování, vývoj a údržba on-line 

webových stránek pro třetí strany, aktualizace webových stránek pro třetí 
osoby, návrh a vývoj počítačových systémů, poradenské a informační 

služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě počítačového 

softwaru, vývoj počítačových systémů, konzultační a informační služby 

vztahující se k počítačovému programování, služby v oblasti počítačové 
grafiky, grafický design na sestavování webových stránek na internetu, 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, infrastruktura 
jako služba (iaaS), elektronické ukládání archivovaných e-mailů, 

zálohování dat, poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, návrhářské služby pro 
počítačový hardware, integrace počítačového softwaru, navrhování a vývoj 

softwaru virtuální reality. 

(511) 9, 35, 39, 41, 42 

(540) externity 

 
 

(111) 382574 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) C. I. T. trade s.r.o., 17. listopadu 10, Červený Kostelec, 54941, CZ 

(210) O-565183 

(591) Barevná 
(510) (18) kožené štítky; (22) textilní obaly (obálky, tašky, sáčky); (24) povlaky 

na dekorační polštáře, koupelnový textil s výjimkou oděvů, textilní ručníky; 

(25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, kalhoty, košile, košile s 
krátkým rukávem, kožené oděvy, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, pásky 

(oděvy), ponožky, rukavice (oděvy), svetry, šály, vesty, vyšší obuv, trička; 

(26) nášivky (textilní galanterie), galanterní zboží (výšivky). 
(511) 18, 22, 24, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382575 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Tulipa Újezd, s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-565189 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby). 
(511) 36 

(540) Petřínský Dvůr 

 
 

(111) 382576 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 
(730) Sonepar Česká republika spol. s r.o., Vážní 1125, Hradec Králové, 

Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(210) O-565192 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny; (11) osvětlovací zařízení 

a světelné reflektory; (35) prezentace zboží a služeb, prezentace firem na 
internetu a v jiných médiích, organizování komerčních nebo propagačních 

veletrhů a výstav, profesionální obchodní poradenství; (41) organizování 

konferencí, výstav a soutěží. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 11, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382577 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) VICTORIAVILLE LTD., Enterprise house 2 pass street, Oldham 
Manchester OL9 6HZ, GB 

(210) O-565197 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a polevy, 

cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky, koláčky, sladké pečivo, 
slané pečivo, sušenky, keksy, suchary biskity; (32) nápojové směsi a prášky; 

(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní 

a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
výrobků trvanlivého pečiva. 

(511) 30, 32, 35 

(540) Vlnky 

 
 

(111) 382578 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 
(442) 05.08.2020 

(151) 11.11.2020 

(730) JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-565237 
(510) (9) počítačový software nahraný (ke stažení), sady počítačového softwaru; 

(42) softwarové vývojové služby pro správu a aktualizaci instalovaných 

softwarových nástrojů. 
(511) 9, 42 

(540) dotUltimate 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

238345 TESLA Holding a.s., Poděbradská 56/186, Praha 9 

- Hloubětín, 18066, CZ 

Witty Trade s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 

10, Hostivař, 10200, CZ 

výhradní 15.10.2020 16.11.2020 

238346 TESLA Holding a.s., Poděbradská 56/186, Praha 9 
- Hloubětín, 18066, CZ 

Witty Trade s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 
10, Hostivař, 10200, CZ 

výhradní 15.10.2020 16.11.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 340063 

(540)  

 
 

 06.11.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

164964 169472 169473 169481 169604 170407 170408 170512 171292 233908 235325 235326 

237075 237901 237961 238837 239427 239613 240286 240299 240470 240544 241119 241120 

241121 241301 241314 241615 241616 241617 241761 242021 242201 242202 242203 242957 

243062 243638 243659 244299 244728 246387 248027 248281 249065 260181 315976 316306 

317011 317327 317328 317595 317792 318208 318217 318325 318326 318395 318470 318781 

318783 318789 318793 318901 318906 318938 319025 319067 319186 319246 319324 319364 

319384 319448 319538 319619 319628 319633 319697 319933 319944 319951 320118 320690 

320757 320919 320963 320964 321948 322028 322775 323952 324060 324070 324176 324855 

325172 325665 326004 326106 326505 326506 326507 326778 327113 328658 346717  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 164964 

(220) 25.02.1981 

(151) 05.11.1981 

(540)  

 
 

(730) The Goodyear Tire & Rubber Company, Innovation Way 200, 44316-

001 Akron, OH, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Obruče a materiál pro výrobu řemenů pro motorová vozidla, řemeny a 
materiál pro výrobu řemenů pro strojní zařízení a hadice. 

(511) 7, 12, 17 

(210) O-52129 

 
 

(111) 169472 

(220) 27.11.1990 

(151) 25.05.1992 

(540) ALBA SPRINT 

(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 
(510) (3) prostředky na praní a čištění. 

(511) 3 

(210) O-59468 

 
 

(111) 169473 

(220) 27.11.1990 

(151) 20.05.1992 

(540) MADO 

(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 
(510) Mýdla, mazadla. 

(511) 3, 4 

(210) O-59470 

 
 

(111) 169481 

(220) 27.11.1990 
(151) 25.05.1992 

(540) PERSUN 

(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 

(510) (3) prostředky na praní a čištění. 
(511) 3 

(210) O-59467 

 
 

(111) 169604 

(220) 06.12.1990 

(151) 01.04.1992 

(540)  

 
 

(730) Gabrielle Studio, Inc., 512 Seventh Avenue, New York, 10018, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (25) oděvy, zejm. kabáty, saka, kalhoty, dámské šaty, opasky, vázanky 

/kravaty/, šály, šátky, štoly, přehozy /kolem ramen/, rukavice, koupací 
oděvy, spodky, tělové prádlo, sukně, dámské kalhoty, kombinézy, košile, 

blůzy, trička, svetry, kalhotové sukně, klobouky, kaftany, boty a šortky. 

(511) 25 
(210) O-59585 

 
 

(111) 170407 

(220) 18.02.1991 

(151) 30.06.1992 
(540)  

 
 
(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (25) oděvy, obuv. 

(511) 25 

(210) O-60510 

 
 

(111) 170408 

(220) 18.02.1991 
(151) 30.06.1992 

(540)  

 
 

(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (25) oděvy, obuv. 
(511) 25 

(210) O-60511 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 170512 

(220) 26.02.1991 

(151) 30.06.1992 
(540)  

 
 

(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 

V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) Poskytování, obstarávání, organizování a provozování hlavních a vedlejších 

služeb a činností souvisejících s domácím a zahraničním cestovním ruchem. 

(511) 39, 42 
(210) O-60594 

 
 

(111) 171292 

(220) 29.12.1990 

(151) 30.09.1992 

(540) NOE 

(730) Oskar Vaňátka, Benešovo nám. 2507, Pardubice, 53002, CZ 
(510) Výrobky z plastických hmot, např. drobná sportovní plavidla, bazény, 

pouzdra na hudební nástroje, pádla, doplňky k automobilům, např. spoilery, 

blatníky, nosiče zavazadel apod.; sportovně-turistické potřeby, např. 
sportovní lodě, plovací vesty, stany, spací pytle apod.; sportovní ošacení, 

např. speciální pláštěnky. 

(511) 9, 12, 15, 20, 22, 25, 28 
(210) O-59875 

 
 

(111) 233908 

(220) 01.09.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) CARTOON 

(730) Šindelář Bedřich, Dětská 2457/13, Praha 10, 10000, CZ 
(510) (18) tašky, batohy, ledvinky, zavazadla, deštníky; (25) veškeré oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) knoflíky, háčky, očka, doplňky oděvů, stuhy, 

tkaničky, prýmky. 
(511) 18, 25, 26 

(210) O-158683 

 
 

(111) 235325 

(220) 14.12.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 
potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 
bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 
droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, želatina, 
želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 

z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 
prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 
zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

cukrovinky, žvýkačky, bonbony, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 
výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 

nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-162348 

 
 

(111) 235326 

(220) 14.12.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) Varixinal 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 
stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 

mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, želatina, 

želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 

z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 

zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

cukrovinky, žvýkačky, bonbony, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 

výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 
nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-162350 

 
 

(111) 237075 

(220) 22.12.2000 

(151) 20.09.2001 
(540)  

 
 

(730) PAMCO INT. a.s., Na strži 241/28, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní a jejich součásti pro 

tuto třídu; (35) poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, činnost účetních poradců, vedení účetnictví; (39) 

pronájem dopravních prostředků všeho druhu. 

(511) 12, 35, 39 
(210) O-162705 

 
 

(111) 237901 

(220) 26.10.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) Jiří Jaroš - WELDIS, Strojnická 1128, Rychnov nad Kněžnou, 51601, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (3) brousící prostředky všeho druhu; (6) svařovací a pájecí dráty; (7) 

brousící stroje všeho druhu; (8) pomocné nástroje pro brusičství; (9) 

svařovací zdroje, ochranné pomůcky pro svařování. 
(511) 3, 6, 7, 8, 9 

(210) O-160447 

 
 

(111) 237961 

(220) 16.11.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) KOVO-PLAZMA s.r.o. 
(730) KOVO-PLAZMA s.r.o., Běly Pažoutové 30, Brno, 62400, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (6) kovové výrobky všeho druhu v této třídě, výrobky z hliníku všeho druhu 

v této třídě; (40) zámečnictví, kovovýroba, pokovování, obrábění kovů. 

(511) 6, 40 

(210) O-161124 

 
 

(111) 238837 

(220) 13.12.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) ISOTHERM s. r. o., Linecká 646, Kaplice, 38241, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (19) izolační skla, dvojskla a trojskla, skla s tepelnou, popř. s protihlukovou 

či protisluneční ochranou, tabulové ploché sklo, bezpečnostní, protipožární 

a reflexní sklo, stavební sklo, nekovové stavební materiály, stavební chce z 
plastů a skla, okna a dveře z nekovových materiálů, skleněné vitráže jako 

výplně oken a dveří; (20) zrcadla jako součást bytového zařízení a zrcadla 

samostatná, skleněné vitráže jako výplně zrcadel, rolety a žaluzie vnitřní i 
venkovní; (21) náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň ze skla, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla); (37) služby 

sklenářské, montáž stavebních prvků z plastů a skla, montáž rolet a žaluzií; 
(40) broušení, vrtání, pískování, ohýbání a leptání skla. 

(511) 19, 20, 21, 37, 40 

(210) O-162317 

 
 

(111) 239427 

(220) 15.11.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(730) ENERGOSERVICE s.r.o. měřící a regulační technika, Komenského 

398, Nová Paka, 50901, CZ 
(740) Dipl. Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (9) měřící a regulační technika, systémy pro automatizaci, řízení a regulaci 

technologických procesů, elektronických a elektrických přístrojů a zařízení 
včetně přístrojů a zařízení polní instrumentace, elektrických strojů, 

rozvaděčů apod; (35) zprostředkování obchodů a poradenství v oblasti 

provozně ekonomické a obchodní, zprostředkování služeb v oblasti výrobků 
uvedených ve tř. 9; (37) instalace, montáž, oživování automatizovaných 

systémů pro řízení a regulaci technologických procesů včetně 

elektronických a elektrických strojů, přístrojů a zařízení polní 
instrumentace, jejich revize, opravy a udržování, zámečnické služby; (40) 

speciální svářečské práce; (42) výzkum, vývoj, projektování, inženýrské 

služby a poradenská činnost v oblasti automatizovaných systémů pro řízení 
a regulaci technologických procesů, pro soubory měřících a regulačních 

přístrojů a zařízení včetně přístrojů a zařízení polní instrumentace, 

softwarové služby, kalibrace měřících přístrojů a zařízení, apod. 
(511) 9, 35, 37, 40, 42 

(210) O-161001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 239613 

(220) 12.12.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) TRAVELMATE 

(730) ACER ICORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan 
Dist.,Taipei City 10541, TW 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) přenosné počítače, včetně počítačů "notebook" a "laptop", terminálů pro 

datové vstupy, počítačová myš. 

(511) 9 
(210) O-162268 

 
 

(111) 240286 

(220) 05.12.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Gabriel s.r.o., České Kopisty 208, Litoměřice, 41201, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (31) zemědělské produkty, dřeviny a květiny; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, reklamní činnost a marketing; (37) přípravné 

práce pro stavby; (42) realizování sadovnických a zahrádkářských úprav, 
činnost technických poradců v oblasti sadovnických a zahradnických prací, 

projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 31, 35, 37, 42 
(210) O-162028 

 
 

(111) 240299 

(220) 11.12.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) V-ROD 

(730) H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, WI, US 
(510) (12) motocykly a jejich konstrukční díly. 

(511) 12 

(210) O-162232 

 
 

(111) 240470 

(220) 30.01.2001 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Sirotek Prokop, Rakousova 8, Praha 8, 18200, CZ 
(510) (35) reklamní činnost; (40) fotografické práce; (42) grafický design. 

(511) 35, 40, 42 

(210) O-163708 

 
 

(111) 240544 

(220) 12.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) TRANSIT CONNECT 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (12) motorová pozemní vozidla a součástky a vybavení pro uvedené zboží 

v rámci této třídy. 

(511) 12 
(210) O-164242 

 
 

(111) 241119 

(220) 21.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) JANA ROSENTHAL 

(730) Jana Rosenthal, Srbská 1a, Brno, 61200, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(510) (9) přístroje vědecké, laboratorní, geodetické, optické, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci a kontrolu, zejména přístroje pro monitorování 

dopravních prostředků, signalizaci a řízení dopravy, automatické 

distributory, zejména pro výdej jízdenek, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické a optické nosiče informací, 

počítače všeho druhu a jejich periferní zařízení, software, součásti 

uvedených přístrojů; (35) obchodní zprostředkovatelství, činnost 
propagační, inzertní a reklamní, marketing, francheesing; (37) montáž, 

servis a opravy přístrojů uvedených ve třídě 9. 

(511) 9, 35, 37 
(210) O-162589 

 
 

(111) 241120 

(220) 21.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) SYSTEK 

(730) Jana Rosenthal, Srbská 1a, Brno, 61200, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(510) (9) přístroje vědecké, laboratorní, geodetické, optické, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci a kontrolu, zejména přístroje pro monitorování 

dopravních prostředků, signalizaci a řízení dopravy, automatické 

distributory, zejména pro výdej jízdenek, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku nabo obrazu, magnetické a optické nosiče informací, 

počítače všeho druhu a jejich periferní zařízení, software, součásti 

uvedených přístrojů; (35) obchodní zprostředkovatelství, činnost 
propagační, inzertní a reklamní, marketing, francheesing; (37) montáž, 

servis a opravy přístrojů uvedených ve třídě 9; (42) vývoj software, 

projektová a konstrukční práce, konzultační a poradenská činnost pro 
přístroje uvedené ve třídě 9 a v oblasti software. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-162590 

 
 

(111) 241121 

(220) 21.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) INEXOS 

(730) Jana Rosenthal, Srbská 1a, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(510) (9) přístroje vědecké, laboratorní, geodetické, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci a kontrolu, zejména přístroje pro monitorování 
dopravních prostředků, signalizaci a řízení dopravy, automatické 

distributory, zejména pro výdej jízdenek, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické a optické nosiče informací, 
počítače všeho druhu a jejich periferní zařízení, software, součásti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

uvedených přístrojů; (35) obchodní zprostředkovatelství, činnost 

propagační, inzertní a reklamní, marketing, francheesing; (36) správa, 

pronájem a odhady nemovitostí, služby realitních kanceláří; (37) montáž, 
servis a opravy přístrojů uvedených ve třídě 9. 

(511) 9, 35, 36, 37 

(210) O-162591 

 
 

(111) 241301 

(220) 20.02.2001 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ 

(740) JUDr. Lenka Vojáčková, Milady Horákové 2045/25, Brno, Černá Pole, 

60200 
(510) (25) dámský, pánský, dětský kusový textil a oděvy; (35) propagační činnost 

a reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti a při provozování 

obchodního podniku, služby zajišťující záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci a přenášení písemných záznamů a sdělení, služby týkající se 

reklamy v oblasti textilních výrobků, módních přehlídek, veletrhů a výstav, 

propagační reklamní plochy - pronájem; (42) módní návrhářství. 
(511) 25, 35, 42 

(210) O-164514 

 
 

(111) 241314 

(220) 22.02.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 
(730) Schwan-STABILO Schwanhäusser GmbH & Co., Schwanweg 1, 

Heroldsberg, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (16) gumy na mazání, tužky, tuhy (náplně) do tužek, barevné tužky a 

kopírovací tužky, náplně do barevných a kopírovacích tužek, tužky s 
tlakovým, lankovým a otočným spouštěním, kuličková pera, náplně pro 

kuličková pera, plstěná a vláknová pera, náplně pro vláknová pera, plnící 

pera, mechanické násadky, označovače textů a zvýrazňovače, křídy pro 
malíře, kreslíře a umělce, plakáty, kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku). 

(511) 16 
(210) O-164654 

 
 

(111) 241615 

(220) 28.03.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) POP 

(730) Newfrey LLC, Drummond Plaza Office Park, 1423 Kirkwood Highway, 
Newark, DE, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (7) mechanické nastavovací nářadí pro upevňovací prvky žaluzií, 

mechanicky poháněná zařízení pro instalaci upevňovacích prvků. 

(511) 7 

(210) O-165894 

 
 

(111) 241616 

(220) 28.03.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) FOMOCO 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (1) lepidla, tmely pro opravu povrchů, těsnicí tmely, rozmrazovací směsi, 
mrazuvzdorné směsi, chemické výrobky začleněné do třídy 1 pro použití v 

provozu, při opravách, servisu a údržbě pozemních vozidel; (2) nátěrové 

směsi a ochranné prostředky, všechny ve formě nátěru; (3) čisticí, lešticí, 
odmašťovací a brusné směsi; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva a 

hydraulické oleje; (6) závěsy, neelektrické zámky a západky, emblémy, 

upevňovací součásti, potrubí (která nejsou ohřívacími potrubími nebo 
součástmi motoru) a jejich spojky, nádrže na kapaliny, všechny z 

obyčejných kovů, kovová vlečná lana, kanystry, závěsy, znaky, upevňovací 

součásti, klíče, polotovary klíčů, přívěsky pro klíče, kroužky na klíče, 
registrační tabulky, tabulky se státní poznávací značkou vozidla, součásti a 

příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnutá do třídy 6; (7) alternátory, 

čističe vzduchu (vzduchové filtry) pro motory, kompresory (stroje), 
karburátory, ventilátory a řemeny ventilátorů, vše pro chladiče motoru (jiná 

než pro pozemní vozidla), spojky, motory (nikoliv pro pozemní vozidla), 

výfuky, chladiče pro motory, převodovky, pro jiná než pozemní vozidla, 
přívodní ústrojí paliva pro motory, vstřikovací ústrojí paliva pro spalovací 

motory, elektrické generátory, hydraulické zvedáky, ústrojí prochlazení 

oleje (pro stroje), čerpadla (jiná než prodejní čerpadla, lékařská čerpadla 
nebo kompresory, které jsou příslušenstvím vozidel), ventily, výstupní 

přenosové jednotky pro přenos výkonu motoru, součásti uvedených 

výrobků, pánve ložisek a ložiska, spojovací prvky strojů, hnací řemeny, 
hnací řetězy, brzdy, uzávěry chladičů, ústrojí pro mechanické ovládání 

motorů, brzd, spojky, akcelerátoru nebo pro přenosové ústrojí, hydraulické 

válce, hydraulické motory, hydraulická potrubí, vše pro stroje, 
elektromotory, převodovky a převodové hřídele, spojky pro zajišťování 

konstantní rychlosti, součásti motoru, spojovací tyče, ovládací kabely, 
zapalovací ústrojí a rozdělovače, vše pro spalovací motory, filtry, zdvihátka 

ventilů, zapalovací žhavicí svíčky, jiskrové zapalovací svíčky, písty, pístní 

kroužky, vahadla, sběrná potrubí, vačkové hřídele, univerzální spoje, 
turbodmychadla pro přeplňované motory, řemenice strojů, části a 

příslušenství pro pozemní vozidla a pro motory zahrnuté do třídy 7; (8) 

zvedáky, ruční nářadí, sady ručního nářadí, součásti uvedeného zboží; (9) 
elektrické akumulátory, antény, výstražná zařízení proti krádeži, elektrické 

baterie a jejich upevnění, elektrické ventilátory, elektrické zapalovače, 

vypínače pro elektrické obvody, komutátory, elektrické kondenzátory, 
elektrické spoje, elektrické kabely, elektrické pojistky, pojistkové skříňky, 

elektrické ovládací ústrojí a přístroje pro motorová vozidla a motory, 

elektrická čidla, hasicí přístroje, měrky, přístrojové panely a skupiny 
přístrojů, čočky pro svítilny, reproduktory, oedometry, tištěné elektrické 

obvody, elektrická relé, elektrické spínače, rychloměry, otáčkoměry, 

teplotní čidla, regulátory napětí, voltmetry, svazky elektrických vodičů, 
ampérmetry, rozhlasové přijímače, reproduktorové soustavy, 

telekomunikační zařízení, magnetofonové přehrávače, přehrávače 

kompaktních disků, zkušební přístroje, programové vybavení počítačů, 
kompaktní disky, magnetické pásky, paměťová média pro uložení dat, 

instalace pro mobilní telefony, vysavače pro vozidla, nouzová výstražná 

zařízení pro umístění na komunikacích, čisticí zařízení pro motorová 
vozidla, součásti a příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 9; 

(11) instalace a zařízení pro klimatizaci, větrání nebo vytápění pozemních 

motorových vozidel, osvětlovací instalace a zařízení, svítilnové jednotky, 
součásti uvedených druhů zboží, zařízení bránící oslnění, žárovky pro 

svítidla, příslušenství svítidel, reflektory, součásti a příslušenství pro 

pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 11; (12) pozemní vozidla a jejich části a 
příslušenství, zahrnuté do třídy 12, sestavy náprav vozidel, karosérie 

vozidel, brzdové čelisti, brzdové okruhy, tažné tyče, nárazníkové tyče, 

spojky, diferenciály, převody, převodové hřídele, stroje s vlastním 
pohonem, motory, ventilátory, voliče převodových stupňů, převody, 

převodové hřídele, radiátory, uzávěry radiátorů, výfuky, koncovky výfuků, 

hydraulické válce a motory, spojky, ložiska, řemeny pro ventilátory, 
podvozky motorových vozidel, ústrojí pro ruční řízení a řízení s 

posilovačem, sedadla s prostředky zajišťujícími bezpečnost osob, potahy 

sedadel, stahovací střechy, sloupky řízení pro vozidla, náboje kol vozidel, 
kola vozidel, součásti uvedených druhů zboží, vyvažovací zařízení pro kola, 

deflektory, ukazatele směru, dveře, poklopy, čalounění, rukojeti pro dveře, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

houkačky, zrcátka (zpětná zrcátka), zástěrky, střešní nosiče, nosiče lyží, 

tlumiče nárazů, pružiny, stabilizační tyče, startéry, volanty, táhla a páky 

řízení, závěsy, spouštěcí zařízení pro závěsy, torzní tyče, tažné a spojovací 
tyče, okna, mechanismy pro stahování oken, stěrače čelního skla, loketní 

opěrky, vyvažovací závaží pro kola, brzdové destičky a brzdová obložení 

pro vozidla, kabiny, uzávěry pro palivové nádrže, mechanické ovladače, 
uložení motoru, nádrže, clony pro tlumení hluku motoru, ochranné kryty, 

mřížky chladičů, zásobníky kapalin, zavazadlové skříňky, držáky kol, 

mechanizmy pro sklápění kabiny, panely vnitřního obložení, spojlery, boční 
ochranné lišty, zařízení bránící krádeži, okenní clony pro vozidla, držáky 

zavazadel pro vozidla, zavazadlové sítě, sněhové řetězy, přepážky pro 

domácí zvířata, ochranné štíty proti odletujícím kamenům, dětské 
bezpečnostní sedačky, bezpečnostní vaky, sluneční clony, instalace pro 

montáž mobilních telefonů, znaky pro vozidla, rámečky a držáky státních 
poznávacích značek; (16) obaly z papíru, lepenky nebo z plastů, obaly pro 

části vozidel, tiskoviny, knihy, periodika, časopisy, noviny, instrukční a 

výukové materiály, seznamy náhradních dílů, příručky pro údržbu a 
reklamní materiály, tištěné publikace týkající se automobilismu; (17) 

upevňovací a spojovací prvky, všechny vyrobené z plastů, pro potrubí a 

kabely, pružné kryty z pryže nebo z plastů pro ochranu mechanických 
součástí, podpěry z pryže nebo plastů pro motory, převodová ústrojí a 

výfuky, plastové materiály ve formě plošných dílů (bez textilních vložek) 

pro použití při výrobě střech vozidel, spojková obložení, těsnění (jiná než 
vláknitá těsnění pro lodě), těsnicí podložky (jiné než těsnicí podložky pro 

vodní kohouty) vyrobené z pryže, plastů nebo z vulkanizovaných vláken, 

průchodky vyrobené z pryže nebo z plastů, těsnicí a tužicí směsi (jako 
výplně spár a ucpávky), izolační materiály, nekovově hadice, olejová 

těsnění (ucpávky), pásy z pryže nebo z plastů pro utěsnění spojů, součásti a 

příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 17; (27) podlahové 
krytiny, koberce a rohožky pro vozidla, dveřní rohožky. 

(511) 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 27 

(210) O-165897 

 
 

(111) 241617 

(220) 28.03.2001 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (1) lepidla, tmely pro opravu povrchů, těsnicí tmely, rozmrazovací směsi, 

mrazuvzdorné směsi, chemické výrobky začleněné do třídy 1 pro použití v 

provozu, při opravách, servisu a údržbě pozemních vozidel; (2) nátěrové 
směsi a ochranné prostředky, všechny ve formě nátěru; (3) čisticí, lešticí, 

odmašťovací a brusné směsi; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva a 

hydraulické oleje; (6) závěsy, neelektrické zámky a západky, emblémy, 
upevňovací součásti, potrubí (která nejsou ohřívacími potrubími nebo 

součástmi motoru) a jejich spojky, nádrže na kapaliny, všechny z 

obyčejných kovů, kovová vlečná lana, kanystry, závěsy, znaky, upevňovací 
součásti, klíče, polotovary klíčů, přívěsky pro klíče, kroužky na klíče, 

registrační tabulky, tabulky se státní poznávací značkou vozidla, součásti a 

příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnutá do třídy 6; (7) alternátory, 
čističe vzduchu (vzduchové filtry) pro motory, kompresory (stroje), 

karburátory, ventilátory a řemeny ventilátorů, vše pro chladiče motoru (jiná 

než pro pozemní vozidla), spojky, motory (nikoliv pro pozemní vozidla), 
výfuky, chladiče pro motory, převodovky, pro jiná než pozemní vozidla, 

přívodní ústrojí paliva pro motory, vstřikovací ústrojí paliva pro spalovací 

motory, elektrické generátory, hydraulické zvedáky, ústrojí prochlazení 
oleje (pro stroje), čerpadla (jiná než prodejní čerpadla, lékařská čerpadla 

nebo kompresory, které jsou příslušenstvím vozidel), ventily, výstupní 

přenosové jednotky pro přenos výkonu motoru, součásti uvedených 
výrobků, pánve ložisek a ložiska, spojovací prvky strojů, hnací řemeny, 

hnací řetězy, brzdy, uzávěry chladičů, ústrojí pro mechanické ovládání 

motorů, brzd, spojky, akcelerátoru nebo pro přenosové ústrojí, hydraulické 

válce, hydraulické motory, hydraulická potrubí, vše pro stroje, 

elektromotory, převodovky a převodové hřídele, spojky pro zajišťování 

konstantní rychlosti, součásti motoru, spojovací tyče, ovládací kabely, 
zapalovací ústrojí a rozdělovače, vše pro spalovací motory, filtry, zdvihátka 

ventilů, zapalovací žhavicí svíčky, jiskrové zapalovací svíčky, písty, pístní 

kroužky, vahadla, sběrná potrubí, vačkové hřídele, univerzální spoje, 
turbodmychadla pro přeplňované motory, řemenice strojů, části a 

příslušenství pro pozemní vozidla a pro motory zahrnuté do třídy 7; (8) 

zvedáky, ruční nářadí, sady ručního nářadí, součásti uvedeného zboží; (9) 
elektrické akumulátory, antény, výstražná zařízení proti krádeži, elektrické 

baterie a jejich upevnění, elektrické ventilátory, elektrické zapalovače, 

vypínače pro elektrické obvody, komutátory, elektrické kondenzátory, 
elektrické spoje, elektrické kabely, elektrické pojistky, pojistkové skříňky, 

elektrické ovládací ústrojí a přístroje pro motorová vozidla a motory, 
elektrická čidla, hasicí přístroje, měrky, přístrojové panely a skupiny 

přístrojů, čočky pro svítilny, reproduktory, oedometry, tištěné elektrické 

obvody, elektrická relé, elektrické spínače, rychloměry, otáčkoměry, 
teplotní čidla, regulátory napětí, voltmetry, svazky elektrických vodičů, 

ampérmetry, rozhlasové přijímače, reproduktorové soustavy, 

telekomunikační zařízení, magnetofonové přehrávače, přehrávače 
kompaktních disků, zkušební přístroje, programové vybavení počítačů, 

kompaktní disky, magnetické pásky, paměťová média pro uložení dat, 

instalace pro mobilní telefony, vysavače pro vozidla, nouzová výstražná 
zařízení pro umístění na komunikacích, čisticí zařízení pro motorová 

vozidla, součásti a příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 9; 

(11) instalace a zařízení pro klimatizaci, větrání nebo vytápění pozemních 
motorových vozidel, osvětlovací instalace a zařízení, svítilnové jednotky, 

součásti uvedených druhů zboží, zařízení bránící oslnění, žárovky pro 

svítidla, příslušenství svítidel, reflektory, součásti a příslušenství pro 
pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 11; (12) pozemní vozidla a jejich části a 

příslušenství, zahrnuté do třídy 12, sestavy náprav vozidel, karosérie 

vozidel, brzdové čelisti, brzdové okruhy, tažné tyče, nárazníkové tyče, 
spojky, diferenciály, převody, převodové hřídele, stroje s vlastním 

pohonem, motory, ventilátory, voliče převodových stupňů, převody, 

převodové hřídele, radiátory, uzávěry radiátorů, výfuky, koncovky výfuků, 
hydraulické válce a motory, spojky, ložiska, řemeny pro ventilátory, 

podvozky motorových vozidel, ústrojí pro ruční řízení a řízení s 

posilovačem, sedadla s prostředky zajišťujícími bezpečnost osob, potahy 
sedadel, stahovací střechy, sloupky řízení pro vozidla, náboje kol vozidel, 

kola vozidel, součásti uvedených druhů zboží, vyvažovací zařízení pro kola, 

deflektory, ukazatele směru, dveře, poklopy, čalounění, rukojeti pro dveře, 
houkačky, zrcátka (zpětná zrcátka), zástěrky, střešní nosiče, nosiče lyží, 

tlumiče nárazů, pružiny, stabilizační tyče, startéry, volanty, táhla a páky 

řízení, závěsy, spouštěcí zařízení pro závěsy, torzní tyče, tažné a spojovací 
tyče, okna, mechanismy pro stahování oken, stěrače čelního skla, loketní 

opěrky, vyvažovací závaží pro kola, brzdové destičky a brzdová obložení 

pro vozidla, kabiny, uzávěry pro palivové nádrže, mechanické ovladače, 
uložení motoru, nádrže, clony pro tlumení hluku motoru, ochranné kryty, 

mřížky chladičů, zásobníky kapalin, zavazadlové skříňky, držáky kol, 

mechanizmy pro sklápění kabiny, panely vnitřního obložení, spojlery, boční 
ochranné lišty, zařízení bránící krádeži, okenní clony pro vozidla, držáky 

zavazadel pro vozidla, zavazadlové sítě, sněhové řetězy, přepážky pro 

domácí zvířata, ochranné štíty proti odletujícím kamenům, dětské 
bezpečnostní sedačky, bezpečnostní vaky, sluneční clony, instalace pro 

montáž mobilních telefonů, znaky pro vozidla, rámečky a držáky státních 

poznávacích značek; (16) obaly z papíru, lepenky nebo z plastů, obaly pro 
části vozidel, tiskoviny, knihy, periodika, časopisy, noviny, instrukční a 

výukové materiály, seznamy náhradních dílů, příručky pro údržbu a 

reklamní materiály, tištěné publikace týkající se automobilismu; (17) 
upevňovací a spojovací prvky, všechny vyrobené z plastů, pro potrubí a 

kabely, pružné kryty z pryže nebo z plastů pro ochranu mechanických 

součástí, podpěry z pryže nebo plastů pro motory, převodová ústrojí a 
výfuky, plastové materiály ve formě plošných dílů (bez textilních vložek) 

pro použití při výrobě střech vozidel, spojková obložení, těsnění (jiná než 
vláknitá těsnění pro lodě), těsnicí podložky (jiné než těsnicí podložky pro 

vodní kohouty) vyrobené z pryže, plastů nebo z vulkanizovaných vláken, 

průchodky vyrobené z pryže nebo z plastů, těsnicí a tužicí směsi (jako 
výplně spár a ucpávky), izolační materiály, nekovově hadice, olejová 

těsnění (ucpávky), pásy z pryže nebo z plastů pro utěsnění spojů, součásti a 

příslušenství pro pozemní vozidla, zahrnuté do třídy 17; (27) podlahové 
krytiny, koberce a rohožky pro vozidla, dveřní rohožky. 

(511) 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 27 

(210) O-165898 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241761 

(220) 09.05.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 

pohonných hmot). 
(511) 4 

(210) O-167112 

 
 

(111) 242021 

(220) 11.12.2000 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) ESOKOM, s.r.o., Albertova 688, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu; (37) montáž, servis, 

údržba, opravy a revize elektrických zařízení, telekomunikačních zařízení 

zabezpečovacích zařízení a rozvaděčů nízkého napětí, elektroinstalace; (42) 

projektování elektrických zařízení, poskytování technických služeb k 

ochraně majetku a osob. 

(511) 35, 37, 42 
(210) O-162210 

 
 

(111) 242201 

(220) 27.03.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) Rádio BLANÍK - POHODOVÉ ČESKÉ 

RÁDIO 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Rýznerova 1160/2, Praha 6, Suchdol, 

16500 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace), vysílání 

vědeckých, vzdělávacích, výchovných, zábavných, hudebních, sportovních, 

kulturních a jiných rozhlasových programů; (41) zábava, kulturní aktivity. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-165849 

 
 

(111) 242202 

(220) 27.03.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) RADIO CITY - HRAJEME DOBŘE 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Rýznerova 1160/2, Praha 6, Suchdol, 

16500 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace), vysílání 

vědeckých, vzdělávacích, výchovných, zábavných, hudebních, sportovních, 

kulturních a jiných rozhlasových programů; (41) zábava, kulturní aktivity. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-165850 

 
 

(111) 242203 

(220) 27.03.2001 
(151) 22.03.2002 

(540) RÁDIO BLANÍK - ČESKÉ PÍSNIČKY, 

KTERÉ MÁTE RÁDI 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Rýznerova 1160/2, Praha 6, Suchdol, 
16500 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace), vysílání 

vědeckých, vzdělávacích, výchovných, zábavných, hudebních, sportovních, 
kulturních a jiných rozhlasových programů; (41) zábava, kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-165851 

 
 

(111) 242957 

(220) 20.11.2000 
(151) 23.04.2002 

(540) UNICAM 

(730) CAMEA, spol. s r.o., Karásek 2290/1m, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 
(510) (9) zařízení ke zpracování dat, počítače, laptopy (počítače), notebooky 

(počítače), periferní zařízení počítačů, karty s pamětí nebo 

mikroprocesorem, nahraný počítačový software, softwarové ovladače, 
síťový užitný počítačový software, moduly pro číslicové zpracování 

signálů, vizuální systémy pro přesná měření a kontrolu kvality výrobků, 

vizuální systémy pro monitorování a řízení technologických procesů, 
vizuální systémy pro monitorování dopravy, zejména pro kontrolu a 

vyhodnocování průjezdů křižovatkami, bezpečnostní systémy pro sledování 

interiérů a exteriérů pomocí počítačového zpracování jejich obrazu 
snímaného videokamerami; (11) bodové, plošné a prosvětlovací zdroje 

světla (kromě fotografických blesků) pro kontinuální a zábleskové 

osvětlení; (35) odborné obchodní poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, automatizované zpracování dat, překlad informací do 

počítačových databází, systemizace informací do počítačových databází, 

statistické informace, zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vedení 
kartoték v počítači (řízení souboru); (37) montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení včetně periferních zařízení, zprostředkovatelská 

činnost v oblastech instalace elektrotechnických zařízení a elektrických 
zapojení, zprostředkovatelská činnost při instalaci, údržbě a opravě 

kancelářských strojů a zařízení, strojů a nástrojů pro rozvod elektřiny, 

optických elektronických zařízení a elektrických měřicích zařízení, 
přístrojů a nástrojů; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. globální 

počítačové sítě Internet, přenos dat a obrazu po metalickém kabelu, 
optickém kabelu, rádiem a GSM sítí, elektronická pošta, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, komunikace pomocí počítačových 

terminálů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro 
přenos informací, pronájem faxů, modemů a telefonů, spojení pomocí sítí 

optických vláken, zasílání zpráv; (39) informace o dopravě; (41) pronájem 

a půjčovaní optických přístrojů a nástrojů, např. kamer, fotoaparátů; (42) 
projektování, projektové studie technické, inženýrské práce (expertízy), 

vývoj a výzkum nových výrobků, odborné poradenství s výjimkou 

obchodního, tvorba počítačového software, digitální zpracování obrazu, 
návrhy, tvorba a údržba WWW stránek v globální počítačové síti, návrhy, 

tvorba, instalace a servis systémů využívajících automatizovaného 

zpracování dat, počítačové programování, počítačové systémové analýzy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové programy (aktualizace), regenerace počítačových dat, pronájem 

času na přístup do počítačových databází, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů včetně jejich vnitřního vybavení a periferního zařízení, 
odborné poradenství v oblasti počítačového software a hardware. 

(511) 9, 11, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-161175 

 
 

(111) 243062 

(220) 26.01.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) ARCOXIA 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 

NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky lékárnmické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě, materiál pro obvazy, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-163564 

 
 

(111) 243638 

(220) 05.06.2001 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 
(730) SCZ, s.r.o., Na Harfě 935/5c, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček, 

Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (9) software; (16) tiskoviny, výrobky z papíru; (35) ekonomické a 

organizační poradenství. 

(511) 9, 16, 35 
(210) O-168143 

 
 

(111) 243659 

(220) 08.06.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) KonekTel 

(730) KonekTel, a.s., Pražská 152, Pardubice, 53006, CZ 
(510) (9) bleskojistky, bleskosvody, centrální procesorové jednotky (procesory), 

cívky (fotografie), cívky indukční, tlumivky (impedance), čipy (integrované 

obvody), články (galvanické-), články pro elektrické akumulátory, články, 
baterie (elektrické -), čtecí zařízení (zpracování dat), desky do akumulátorů, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektrolyzéry, 

elektromagnetické cívky, faxy, faxovací přístroje, film (řezací přístroje na-
), galvanické články, galvanické přístroje, jističe, pojistky, kabely (spojky 

pro elektrické-), kabely elektrické, kalkulačky kapesní, karty s pamětí nebo 

s mikroprocesorem, magnetická média, magnetické nosiče dat, magnetické 
disky, měřící zařízení (elektřina), mikrofony, modemy, nabíječky 

akumulátorů, nosiče dat magnetické, magnetická média, notebooky 

(počítače), počítací disky, počítací stroje, kalkulačky, počítače, počítačové 
klávesnice, počítačové paměti, počítačové periférie, periferní zařízení 

počítačů, počítačové tiskárny, pojistky, jističe, polovodiče, procesory 

(centrální procesorové jednotky), přepínač článků, řadič článků 
(elektrotechnika), radary, radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická 

zařízení, regulátory elektrické, relé (elektrická -), rozvodné panely, 

rozvodné skříně, spínací skříně, spojky elektrického vedení, konektory, 
spojky na elektrické kabely, spojovací jednotky, konektory, vazební členy 

(akustické -), spojovací skříňky, svorkovnice (elektrotechnika), svorky 

(elektrotechnika), svorky na cívky, objímky (elektrické -), svorky, spojky, 

konektory elektrické, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefonní 

sluchátka, telegrafy, telemetry, dálkoměry, transformátory 
(elektrotechnika), tranzistory (elektronika), trasírky, výtyčky, nivelační 

tyče, vodiče (elektrické -), výbojky (elektrotechnika), ne pro osvětlení, 

vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), vysílače (telekomunikace), 
vysílače elektronických signálů, zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrická, zařízení na přenášení 

zvuku, zařízení radiotelegrafická, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické 
spojky, zásuvky, zástrčky a ostatní elektrické spojky, ztráty elektrické 

energie - indikátory, zvuk (přístroje pro reprodukci -), přehrávače, zvuk 

(zařízení na přenášení -); (38) komunikace (telefonní -), mobilní telefony 
(komunikace -), počítačová komunikace, počítačové terminály 

(komunikace pomocí -), posílání zpráv, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování modemů, 

půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení, telefonické 

služby, telefony (komunikace pomocí -), telegrafická komunikace, 
telekomunikace (informace -), telekomunikační informace, vysílání 

(rádiové -), výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zprávy (zasílání); (42) 
projekce (stavební), projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, projektové studie technické. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-168256 

 
 

(111) 244299 

(220) 09.05.2001 

(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 

pohonných hmot). 

(511) 4 

(210) O-167110 

 
 

(111) 244728 

(220) 28.11.2000 
(151) 24.06.2002 

(540)  

 
 

(730) ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
50003, CZ 

(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (1) detergentční přípravky, chemické nemrznoucí směsi, chemické 
přípravky do ostřikovačů skel automobilů; (3) prostředky pro ruční mytí 

všech druhů omyvatelných povrchů, čištění keramiky, zrcadel, oken, skel, 

včetně skel automobilů a včetně kapalin do ostřikovačů skel automobilů, 
přípravky bělící a jiné prací prostředky, změkčovače tkanin, kosmetické 

přípravky, včetně bylinných kosmetických přípravků, pracovních 

ochranných mastí, krémů, mýdel, tekutých pleťových přípravků, šamponů, 
sprchových gelů apod; (5) antibakteriální a desinfekční prostředky a 

přípravky pro čištění sanitární keramiky, WC, van, umyvadel, podlah, 

obkladů apod., desinfekční přípravky pro chemické WC; (42) poradenské 
služby v oblasti techniky a technologie čištění a desinfekce. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 3, 5, 42 

(210) O-161542 

 
 

(111) 246387 

(220) 09.05.2001 
(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 

pohonných hmot). 

(511) 4 
(210) O-167111 

 
 

(111) 248027 

(220) 25.05.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) ROSNIČKA 

(730) Vrbka Stanislav, Struhlovsko 1403, Hranice, 75301, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, fotografii, chemické 
prostředky pro použití v domácnosti, zemědělství a zahradnictví, 

agrochemikálie, chemické prostředky pro konzervování potravin, dřeva, 

kovu apod., lepidla a pojidla spadající do této třídy, zejména lepidla na kůže, 
obuv, papír, tapety, plakáty, lepidla pro průmyslové účely, lepidla, tmely a 

pojiva pro obkládačky, hnojiva pro půdu, antistatické přípravky, s výjimkou 

pro použití v domácnosti, přípravky pro apretování a konečnou úpravu 
textilií, organické bělicí přípravky, destilovaná voda, průmyslové 

detergenty, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

fotocitlivé desky a fotografická emulze, fotografický papír, kinofilmy 
neexponované, přípravky pro zpracování a činění kůží, chemické látky pro 

kvašení vína, květináče rašelinové pro zahradnické účely (sadbovače), 

přípravky na ochranu květin, mléčné kvasinky pro chemické účely, 
odmašťovací přípravky pro výrobní procesy, prostředky na hašení ohně, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, rašelina, vodní sklo, chemické 

přípravky pro uzení masa, látky proti tvoření vodního kamene, želatina pro 
průmyslové účely, přípravky pro změkčování vody; (2) nátěrové hmoty 

všeho druhy, barvy, laky, fermeže, ředidla, malířské barvy, ochranné 

prostředky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, 
přírodní pryskyřice v surovém stavu, potravinářská barviva, baktericidní 

barvy a nátěry, mořidla a barviva na kůži, tiskařské barvy, kovové folie a 

kovy v prášku určené pro účely malířské a dekoratérské; (3) kosmetické 
výrobky všeho druhu, výrobky voňavkářské, etherické oleje, mýdla, zubní 

pasty, prací prostředky všeho druhu, přípravky bělicí, aviváž, mycí 

prostředky všeho druhu, přípravky k čištění, leštění, odmaštění a broušení, 
vlasové vody, šampony, toaletní prostředky, adstrigentní přípravky pro 

kosmetické účely, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, 

apretační přípravky, bělicí a čisticí prostředky na kůži; (4) průmyslové oleje 
a tuky, mazadla, prostředky k pohlcování prachu, svíce, svíčky na vánoční 

stromky, knoty; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, 

dietetické přípravky pro léčebné účely, vitaminové preparáty, výrobky 
zdravotnické, náplasti, obvazový materiál, hygienické potřeby pro osobní 

potřebu, desodorační prostředky, desinfekční prostředky, prostředky k 

ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, léčivé byliny, bylinné čaje, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely - nápoje, potraviny, potravní 

doplňky, hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, 
přípravky proti pocení; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 

výrobky z papíru, papírenské zboží, fotografie, informační produkty na 

papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. 

pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

pexesa, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, balicí papír, tašky papírové, 
umělohmotné a školní, sešity, skicáky, balicí papír, dětské plenky/plenkové 

kalhoty z papíru nebo buničiny, filtrační papír - kávové filtry, papírové 

ubrousky, ubrusy papírové, toaletní a hygienický papír, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, voskovaný papír; (21) hřebeny, mycí houby,  toaletní 
potřeby, pomůcky k čištění spadající do tř. 21, zejména hadry na čištění, 

kartáče na umývání nádobí, kbelíky, rukavice pro domácí použití, košťata, 

mopy, smetáky, utěrky na čištění apod., kartáče a kartáčnický materiál, 
drátěnky, dávkovače mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, náčiní 

a nádobí pro domácnost a kuchyň, sklo, porcelán; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 
zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 

tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 

koření; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, zrní neuvedené v 
jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 

přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (32) piva všeho druhu včetně piva 

nealkoholického, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, vyjma piv; (35) provozování 

sítě obchodů, obchodních středisek, marketů, apod., maloobchodní prodej z 
pojízdných prodejen, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, provádění obchodních operací, obchodní 

informační a poradenská činnost; (39) doprava a distribuce zboží. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39 

(210) O-167737 

 
 

(111) 248281 

(220) 31.10.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Sládečková Daria, U železné lávky 557/6, Praha 1, 11800, CZ 

(510) (16) časopisy, noviny, tiskoviny. 
(511) 16 

(210) O-173255 

 
 

(111) 249065 

(220) 13.06.2001 

(151) 25.11.2002 
(540)  

 
 
(730) OLREDO spol. s r.o., Krakovská 1392/7, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Šárka Gregorová LL.M., Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (16) reklamní tiskoviny - papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, tiskové 

a knižní výrobky, psací potřeby; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; 

(36) služby nemovitostí - realitní kancelář, včetně investičních činností, 
prodeje, pronájmu a leasingu. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-168588 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 260181 

(220) 20.11.2000 
(151) 26.01.2004 

(540) LIBERTY 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (12) motorová vozidla a části motorových vozidel v rámci této třídy. 

(511) 12 

(210) O-161230 

 
 

(111) 315976 

(220) 29.06.2010 

(151) 29.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Koubík, Letců 1005, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, výrobky z papíru, 
papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, brožury, fotografie, 

informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a 
užitkové výrobky z papíru, jako pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, kartičky a balicí papír, obaly z umělých 

hmot; (25) oděvy a obuv v rámci této třídy, spodní prádlo a prádlo, erotické 
prádlo, podprsenky vyrobené z jakéhokoliv druhu materiálu, samodržicí 

podprsenky, samolepicí podprsenky, vycpávky do podprsenek, bundy, 

čepice, kabáty, kalhotky, kamaše, kapesníky, kapuce, klobouky, 
kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny 

(oděvy), kravaty, legíny, límce, oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, 

oděvy z kůže, nepromokavé sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, 
pletené zboží, podvazky, ponožky, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, 

saka, sandály, spodky, saka, střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, 

nátělníky, trička, uniformy, vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, 
župany; (35) provozování a řízení sítě obchodů, obchodních středisek, 

marketů, maloobchodní prodej z pojízdných prodejen (zprostředkování 

obchodní činnosti), komerční informační kancelář, propagační, reklamní a 
inzertní činnost, předvádění zboží, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, rozhlasová a televizní reklama, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu a provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost spadající do této třídy, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům, on-line 
reklama v počítačové síti, poskytování reklamních služeb a obchodních 

informací přes Internet, Word Wilde web a/nebo prostřednictvím 

komunikační sítě, vše v oblasti výrobků ve tř. 16 a 25. 
(511) 16, 25, 35 

(210) O-477798 

 
 

(111) 316306 

(220) 12.08.2010 

(151) 19.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Aerospinning Master Franchising, Ltd., s.r.o., Holandská 49/4, Praha 

10 - Vršovice, 10100, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (41) poskytování zařízení pro rekreaci, pro cvičení a tréninky, pro cvičení k 

udržování a zvyšování kondice, instrukce a konzultace vztahující se k výše 
uvedenému, poskytování tréninkových možností a instruktáží jiným 

osobám na zařízení včetně stacionárních kol simulujících trénink a jízdu na 

kolech pro jízdu venku. 
(511) 41 

(210) O-478696 

 
 

(111) 317011 

(220) 29.10.2010 
(151) 02.03.2011 

(540) VOYO 

(730) CME Media Enterprises B.V., Piet Heinkade 55, Unit G-J, 1019GM, 

Amsterdam, NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) digitální a elektronická média, zejména zvukový, vizuální a 

multimediální obsah s možností stažení v oblasti zpráv, zábavy, vzdělání, 
sportů, komedie, dramatu, filmů, hudby a hudebních videí, počítačový 

software, zejména přehrávače s možností stažení pro zvukový, vizuální a 

multimediální obsah, softwarové nástroje pro editování zvukového, 
vizuálního a multimediálního obsahu, software pro vyhledávání a 

komentování videa, software pro ochranu obsahu, software pro sledování a 

optimalizaci reklamy, software pro videohry, interaktivní herní programy, 
nahrávatelná a předem nahraná média, zejména DVD, CD, hudebně 

vizuální interaktivní disky (MVIS), audio a videokazety, laserové disky, 

počítačový software pro vyhledávání a rešerše informací, webových 
stránek, souborů a dokumentů, elektronické a digitální publikace s možností 

stažení, digitální a elektronické zařízení pro nahrávání, přenos a 

zobrazování textu, zvuku a/nebo obrazů, software s možností stažení 
umožňující nahrávání, aktualizaci, předvádění, zobrazování, označování, 

blogování, sdílení a další způsoby poskytování elektronických a digitálních 

médií a informací přes Internet a jiné komunikační sítě, aplikační 
programové rozhraní (API), které umožňuje vývojářům integrovat vizuální 

obsah a funkce do webových stránek, softwarových aplikací a zařízení; (35) 

reklama, pronájem reklamního prostoru, šíření reklamy pro ostatní, on-line 
reklama a marketingové služby na bannerech, on-line maloobchodní služby 

vyznačující se zvukovým, vizuálním a multimediálním streamem a 

možností jeho stahování, vývoj a poskytování marketingových programů 
pro inzerenty, obchodníky a poskytovatele obsahu, poskytování webových 

stránek, kde inzerenti, obchodníci a poskytovatelé obsahu mohou pronikat 
k on-line uživatelům, angažovat je a být s nimi v interakčním spojení za 

účelem propagace nebo reklamy; (38) vysílání a streamování zvukového, 

vizuálního a multimediálního obsahu pře Internet a ostatní komunikační 
sítě, podcastingové, webcastingové a streamovací služby, přenos zpráv, dat 

a obsahu přes Internet a ostatní komunikační sítě, přenos videoher a 

interaktivních her, podcastingové a webcastingové služby, zejména vysílání 
programů přes Internet do osobních elektronických diářů, celulárních a 

mobilních telefonů a do ostatních přenosných elektronických zařízení s 

přístupem na Internet, poskytování fór, chatovacích místností, 
elektronických konferencí a blogů pro přenos zpráv, komentářů, 

zvukového, vizuálního a multimediálního obsahu mezi uživateli přes 

Internet a ostatní komunikační sítě, přenos digitálních a elektronických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

médií, zvukového, vizuálního a multimediálního obsahu, videí, filmů, 

obrazů, obrázků, textu, fotografií, obsahu generovaného uživateli a 

informací přes Internet a ostatní komunikační sítě, poskytování společných 
fór pro uživatele pro aktualizaci, vyhledávání, prohlížení, sdílení, 

kritizování, ohodnocování a komentování videí a ostatního zvukového, 

vizuálního a multimediálního obsahu přes Internet a ostatní komunikační 
sítě, poskytování on- line elektronických nástěnek pro přenos vzkazů mezi 

uživateli v oblasti obecného zájmu, služby webových vzkazů, služby 

přenosu videa na požádání, služby interaktivního televizního vysílání; (41) 
vzdělávací a zábavní služby, zejména on-line služby poskytující zvukový, 

vizuální a multimediální obsah, poskytování interaktivních on-line her, 

poskytování on-line informací o tématech z oblasti zábavy, vzdělávání, 
filmů, televizních programů, videí, hudebních videí a hudby, poskytování 

on-line interaktivních možností zábavy a programových průvodců 
týkajících se témat z oblasti zábavy, vzdělávání, filmů, televizních 

programů, videí, hudebních videí a hudby, elektronické publikační služby, 

zejména publikování textu, grafiky, fotografií, obrazů a zvukových, 
vizuálních a multimediálních děl ostatních, on-line elektronické a digitální 

publikační služby, zejména publikování zvukového, vizuálního a 

multimediálního obsahu ostatních, produkce, distribuce a pronájem 
zvukových, vizuálních a multimediálních děl v oblastech zpráv, zábavy, 

vzdělání, sportů, komedie, dramatu, hudby a hudebních videí, poskytování 

webových stránek zaměřených na zvukový, vizuální a multimediální obsah 
v oblastech zpráv, zábavy, vzdělání, sportů, komedie, dramatu, hudby a 

hudebních videí, poskytování webových stránek zaměřených na videohry a 

na interaktivní hry, výroba rozhlasových a televizních pořadů, výroba 
videodisků a videopásek, výroba filmů, zábava divadelního charakteru, 

zábava charakteru vizuálních a zvukových představení; (42) poskytování 

dočasného užívání softwaru bez možnosti stažení umožňujícího nahrávání, 
shromažďování, aktualizaci, předvádění, editování, přehrávání, 

streamování, prohlížení, předběžné prohlížení, zobrazování, označování, 

blogování, sdílení, manipulování, rozšiřování, publikování, reprodukování 
a další způsoby poskytování elektronických médií, zvukového, vizuálního 

a multimediálního obsahu, videí, filmů, obrazů, obrázků, textu, fotografií, 

obsahu generovaného uživateli a informací přes Internet a ostatní 
komunikační sítě, poskytování dočasného užívání softwaru bez možnosti 

stažení umožňujícího sdílení zvukového, vizuálního a multimediálního 

obsahu a komentářů mezi uživateli, poskytování dočasného užívání 
softwaru bez možnosti stažení umožňujícího poskytovatelům obsahu 

sledování zvukového, vizuálního a multimediálního obsahu, poskytování 

dočasného užívání analytického softwaru bez možnosti stažení, zejména 
softwaru, který poskytuje statistiky o chování diváků on-line videí, filmů, 

obrazů, obrázků, textu, fotografií, her a ostatního uživateli generovaného 

obsahu, hostování na webových stránkách zaměřené na zvukový, vizuální a 
multimediální obsah pro ostatní, poskytování webových stránek, které 

dávají uživatelům počítačů možnost nahrávat a sdílet uživateli generovaná 

videa, písemné práce a články s širokým výběrem témat a předmětů, 
poskytování vyhledávačů pro lokalizaci, předběžné prohlížení a nahrávání 

zvukového, vizuálního a multimediálního obsahu, počítačové služby, 

zejména vytváření informačních indexů, stránek, mediálních souborů a 
ostatních možností zábavy k dispozici na počítačových sítích. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-480608 

 
 

(111) 317327 

(220) 25.11.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) BOOMEL 

(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25170, CZ 

(740) JUDr. Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské předměstí, 34401 
(510) (7) elektrické generátory, elektrické generátory (zdroje), generátorová 

soustrojí nouzová; (11) teplovodní vytápěcí zařízení; (37) obnova motorů 

(použitých nebo částečně zničených), obnova strojů (použitých nebo 
částečně zničených), stroje (montáž, údržba a opravy), topná zařízení 

(montáž a opravy); (40) energie (výroba); (42) expertizy, projektová 

činnost, studie technických projektů, projektování, projektové studie 
technické. 

(511) 7, 11, 37, 40, 42 

(210) O-481260 

 
 

(111) 317328 

(220) 25.11.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25170, CZ 
(740) JUDr. Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské předměstí, 34401 

(510) (7) elektrické generátory, elektrické generátory (zdroje), generátorová 

soustrojí nouzová; (11) teplovodní vytápěcí zařízení; (37) obnova motorů 
(použitých nebo částečně zničených), obnova strojů (použitých nebo 

částečně zničených), stroje (montáž, údržba a opravy), topná zařízení 

(montáž a opravy); (40) energie (výroba); (42) expertizy, projektová 
činnost, studie technických projektů, projektování, projektové studie 

technické. 

(511) 7, 11, 37, 40, 42 
(210) O-481261 

 
 

(111) 317595 

(220) 12.08.2010 

(151) 20.04.2011 

(540) PUROLATOR 

(730) MANN+HUMMEL Purolator Filters LLC, 3200 Natal Street, 
Fayetteville, 28306, NC, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (7) filtry a filtrační systémy pro motory, hnací stroje nebo stroje pro filtraci 

kapalin a plynů, zejména olejové filtry, olejové odstředivé filtry, jakož i 
olejové filtrační moduly, vzduchové filtry, palivové filtry, palivové filtry v 

potrubí, filtry v palivových nádržích, čističe paliva vznětového motoru 

(části strojů), moduly čističů paliva vznětového motoru, čističe prachových 
částic vznětového motoru (části strojů), čističe převodového oleje (části 

strojů), filtry ostřikovače okenního skla, čističe močoviny (filtry), 

odstředivky (stroje), filtry pro erozivní stroje (zvané též elektrojiskrové 
stroje), filtry pro hydraulické kapaliny, hydraulické sací filtry, hydraulické 

vysokotlaké filtry, hydraulické filtry ve vratném potrubí, separátory olejové 

mlhy (části strojů), vzduchové olejové separační prvky (části strojů), 
filtrační náplně pro výše uvedené filtry, filtry chladicí vody; (12) filtry a 

filtrační systémy pro vozidla a filtrační prvky pro filtraci kapalin a plynů 

pro vozidla, zejména kabinové vzduchové filtry, filtry s aktivním uhlím, 
filtry v odvzdušnění nádrží, čističe močoviny (filtry), filtry pro posilovače 

řízení, filtry pro brzdové soustavy, filtry hydraulického pérování, filtry 

ostřikovače okenního skla, filtry pro vzduchové klimatizace, filtry pro 
hydraulické kapaliny, hydraulické sací filtry, hydraulické vysokotlaké 

filtry, hydraulické filtry ve vratném potrubí, filtrační náplně pro výše 

uvedené filtry, skříň sušiče vzduchu a/nebo skříň sušiče vzduchu pro 
vysoušení plynů pomocí kapalinu absorbujících látek, skříň sušiče vzduchu 

pro vysoušení a separaci vzduchu a oleje z průtoku plynu (součásti 

pozemních vozidel). 
(511) 7, 12 

(210) O-478722 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317792 

(220) 15.11.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 5/1905, 
Praha 6, 16628, CZ 

(510) (41) organizování a vedení konferencí (kongresů), seminářů (sympozií), 

organizování soutěží, vydávání knih. 
(511) 41 

(210) O-480985 

 
 

(111) 318208 

(220) 15.11.2010 
(151) 25.05.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Brick spol. s r.o., Nepomucká 915/208, Plzeň, Černice, 32600, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály a kovové stavební konstrukce, kovové lešení, 
kovové šalování pro betonování, dveřní kování, dveřní rámy kovové, 

komínové nástavce kovové, kovové trubky a roury, kovové krovy, kovová 

lešení, okapové roury a žlaby, schodiště s kovovými stupni, kovové střešní 
krytiny a další kovové výrobky určené pro stavebnictví a zařazené do třídy 

6; (19) armatury pro stavebnictví nekovové, beton, bednění do betonu 

nekovové, bezpečnostní sklo, cihly, dlaždice nekovové, dlažba všeho druhu 
včetně světélkující a dřevěné, obkládačky, dřevo stavební, dřevěné 

obložení, dveře včetně zárubní, vrata, hlína na cihly, komíny nekovové, 

komínové pláště a nástavce, nekovové lešení, stavební malty, nekovová 
okna, písek kromě slévárenského, pláště budov, podlahy dřevěné a další 

nekovové, schodiště nekovová, stavební kámen, střešní krytina nekovová, 

střechy včetně krovů, tvárnice, štěrk, trubky a baterie vodovodní a další 
nekovové výrobky určené pro stavebnictví a zařazené do třídy 19; (35) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu se 

stavebními materiály; (36) služby finanční, leasing nemovitostí, činnost 
správců nemovitostí; (37) stavitelství, služby týkající se stavby budov a 

souvisejících komunikací, specializované služby spadající do oblasti 
stavebnictví jako jsou služby malířů, instalatérů, topenářů, stavebních 

zámečníků a pokrývačů, služby opravářské spočívající v uvedení 

stavebního objektu do dobrého stavu po škodách či opotřebení, renovace 

vrat a dveří, opravy a instalační služby, provádění staveb, jejich opravy a 

odstraňování, montáž zateplovacích systémů, zprostředkování uvedených 

služeb; (39) automobilová doprava; (42) investorská, inženýrská a 
technická činnost zejména ve vztahu k výrobě stavebních hmot a ke 

stavebnictví; (43) služby ubytovací, rezervace ubytování, služby zajištující 

stravování, hostinská činnost. 
(511) 6, 19, 35, 36, 37, 39, 42, 43 

(210) O-480978 

 
 

(111) 318217 

(220) 22.11.2010 

(151) 25.05.2011 

(540) Frikulín 

(730) Vyskočil František Ph. D., Klidná 298/33, Praha 6, Střešovice, 16200, 
CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla, hudební díla, audio a 

(nebo) audiovizuální díla v elektronické podobě, audio a (nebo) 
audiovizuální díla a (nebo) software ke stažení, software, databáze v 

elektronické podobě, elektronické multimediální katalogy, elektronické 

tiskoviny, elektronické časopisy, počítačové hry s výstupem na PC nebo na 
TV, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), umělecká díla 

v elektronické podobě, fotografie v elektronické podobě, výtvarná díla a 
rozmnoženiny uměleckých děl v elektronické podobě, elektronické 

databáze a databázové produkty se zaměřením na umění a fotografii, vše 

výše uvedené i na nosičích nebo i s možností stažení; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, umělecké výrobky z papíru nebo lepenky, obrazy, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, desky na spisy, omalovánky, balicí papír, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databáze a databázové produkty v papírové 
formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, materiál pro 

umělce, štětce, učební pomůcky v rámci této třídy, umělecké nebo ozdobné 
předměty z papíru, reklamní výrobky z papíru, dekorační předměty z papíru, 

reklamní a informační poutače z papíru, papírové a umělohmotné tašky jako 

upomínkové předměty, mapy, obrazy, reklamní a ozdobné předměty, 
tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, 

omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, 

potištěné papírenské výrobky, potištěný balicí papír všeho druhu, nože na 
řezání papíru potištěné, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, umělecké a upomínkové předměty v rámci této třídy, malby, 

obrazy, obrazy malované, též olejomalby, rytiny, rytiny všeho druhu, 
dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a další 

upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, 

franchising, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, průzkum 
trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pronájem informačních a 

reklamních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 

vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

zařazenými do tříd 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení podniku, 
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby obchodního managementu a podnikového 

poradenství, informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře 
komerční, spotřebitelská poradna (komerční informace a rady pro 

spotřebitele), oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady a 

prognózy v podnikání, ekonomické prognózy, vedení kartoték v počítačích, 
systematizace a překlad informací do počítačové databáze, automatizované 

zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, pronájem kancelářských strojů a zařízení, maloobchodní 
činnost v oblasti prodeje výrobků zařazených do tříd 1-34, e - shop, 

personální poradenství, personální agentura; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní, služby agentů, zabývajících se 
nemovitostmi a cennými papíry, služby správců nemovitostí, jako jsou 

služby pronájmu, odhad nemovitostí, služby tichého společníka, správa a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodování a pronájem nemovitostí, domů, bytů, obchodních prostor, 

jednacích místností, kanceláří, obchodních ploch, farem, obchodů, 

kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, vedení nájemních a činžovních 
domů, inkasování nájemného, oceňování a odhady nemovitostí, garance, 

záruky, kauce, finanční analýzy a informace, hypotéky, investování 

kapitálu, leasing, developerské činnosti v oblasti realit, investorská činnost 
v oblasti realit, zprostředkování, informování, konzultace a poradenství a 

zprostředkování v oblasti služeb finančních, bankovních, peněžních, 

pojišťovacích a nemovitostních; (38) telekomunikace, služby umožňující 
komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, služby na Internetu související s televizním vysíláním, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 
poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 

komunikačních míst; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, provozování galerie, organizace a provozování výstav uměleckých 
děl, fotografií, audiovizuálních děl, výtvarných děl, představování a 

předvádění uměleckých děl, výstavní činnost, umělecké fotografování, 

tvorba uměleckých děl, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a 

šíření audio a (nebo) audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

TV produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, modeling, modelingová agentura, 

pořádání módních přehlídek, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní 
nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 
nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), elektronické 

publikování (DTP), nahrávací studia (služby), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem 
kinematografických filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), texty 

(psaní, zveřejňování) kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 
představení, výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích), 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, provozování a (nebo) pronájem fitness 
centra; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, programování, tvorba 
internetových stránek, zprostředkování a poradenství a konzultace v oblasti 

služeb výpočetní techniky a programování, činnosti projektantů, 

konstruktérů, architektů, urbanistů, designérů a technologů ve stavebnictví, 
autorský dozor, audity staveb včetně energetických, designérské služby, 

design grafický, umělecký, obalový, design interiérů, design oděvní, 

průmyslový, grafické služby, počítačová grafika a design, příprava a 
vypracování technických návrhů, kresličské práce, poradenská, návrhářská, 

aranžérská a designérská činnost, navrhování vnější úpravy výrobků, 
designu, odborné poradenství v oblasti uměleckých předmětů spadající do 

této třídy, zejména v otázkách stáří, pravosti a původu děl, znalecké 

posudky uměleckých děl, ověřování pravosti uměleckých děl, služby 
grafické, vědecký výzkum, muzejní průzkumy, vše v rámci této třídy; (43) 

ubytovací služby, hotely, kavárny, kempy, ubytovací zařízení, stravovací 

služby, hostinská činnost, pronájem ubytování, pronájem ubytovacích 
zařízení, pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích místností, 

informační a poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb 

ubytovacích a stravovacích. 
(511) 9, 16, 25, 35, 36, 38, 41, 42, 43 

(210) O-481166 

 

 

(111) 318325 

(220) 10.11.2010 
(151) 01.06.2011 

(540) SPIRON 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 
na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 
fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 
této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 
(210) O-480888 

 
 

(111) 318326 

(220) 10.11.2010 

(151) 01.06.2011 

(540) SNIPER 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 
pro hnojení, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 
pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 

(210) O-480889 

 
 

(111) 318395 

(220) 21.01.2011 

(151) 01.06.2011 

(540) SPUR 

(730) SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 
(510) (16) plastické obaly, plastové obalové materiály včetně výplní a výztuh, 

plastové boxy, plastové reklamní nosiče, bublinové obaly; (17) výrobky a 

polotovary z plastů, zejména fólie, materiály s retroreflexním efektem, 
trubky, profily, výrobky a polotovary z lehčených plastů, vstřikované 

výrobky z plastů; (42) základní i aplikovaný výzkum v oblasti plastů, 

zkušebnictví v oblasti zpracování plastů a pryže, poradenská činnost v 
oboru plastů a pryží. 

(511) 16, 17, 42 

(210) O-482522 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318470 

(220) 05.11.2010 

(151) 08.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) twd SK, s.r.o., Priemyselná 15278/14, 974 01 Banská Bystrica 1, SK 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (16) balicí papír, blahopřejné pohlednice, brožované knihy, brožury, 

brožurky, bublinové obaly z plastických materiálů (na balení), časopisy, 

etikety s výjimkou textilních, fotografie, grafická vyobrazení, grafiky, 
kalendáře, kartón, lepenka, katalogy, kávové filtry papírové, knihy, 

lepenkové a/nebo papírové krabice, lepenkové a/nebo papírové obaly na 

láhve, lepenkové pláty (papírenské výrobky), obrazy, papírenské výrobky, 
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, plakáty, 

předměty z kartónu, prospekty, poutače z papíru a/nebo lepenky, reklamní 

tabule z papíru, kartónu a/nebo lepenky, grafické reprodukce, tištěné 
reklamní materiály, umělecké litografie, umělohmotné fólie na balení, tašky 

a sáčky z papíru a/nebo plastických materiálů; (35) management v oblasti 

umění, marketingové studie obchodní a/nebo podnikatelský průzkum, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní management v 

oblasti umění, organizování audiovizuálních představení pro komerční a 

reklamní účely, personální poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poradenství v obchodní činnosti, poskytování obchodních a/nebo 

podnikatelských informací, předváděcí služby - služby modelek pro 
reklamní účely a na podporu prodeje, předvádění výrobků, pronájem 

reklamních materiálů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, reklama, 

reklamní a propagační činnost, reklamní agentury, rozhlasová reklama, 
rozšiřování reklamních informací, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), zpracování reklamních 

a propagačních textů, zprostředkování obchodu s výrobky, zprostředkování 
obchodu s uměleckými díly a starožitnostmi, televizní reklama, vydávání a 

aktualizace reklamních a/nebo náborových materiálů a textů, vztahy s 

veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, institucemi a společenským 
prostředím), zásilkové reklamní služby, sběr údajů do počítačových 

databází, systemizace údajů v počítačových databázích, obchodní 

zprostředkování služeb uvedených ve třídách 35, 41 a 42; (41) činnost 
umělecké a sportovní agentury, činnost v oblasti zábavy, kultury a sportu, 

filmová tvorba, fotografická reportáž, fotografování, organizování a 

plánování večírků, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení 
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování audiovizuálních 

představení pro kulturní a zábavné účely, organizování kulturních a/nebo 
vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování představení 

(manažerské služby), organizování soutěží (vědomostních a/nebo 

zábavných), organizování soutěží krásy, organizování sportovních utkání a 
soutěží, organizování živých vystoupení, provozování galerií, umělecké 

módní agentury, pořádání divadelních, filmových, koncertních a jiných 

představení pro kulturní a zábavné účely, pořádání koncertů, hudebních a 
tanečních produkcí, vydávání periodických a neperiodických publikací s 

výjimkou reklamních, vydavatelská činnost s výjimkou reklamních textů, 

výchovně-zábavné klubové služby, výroba (tvorba) videofilmů, výroba 
divadelních a/nebo jiných představení, živá představení, organizování akcí 

spojených s udělováním ocenění v různých oblastech obchodu a veřejného 

života; (42) grafický design, navrhování (průmyslový design), navrhování 
obalů, obalový design, odborné poradenství týkající se počítačů a 

příslušenství k nim, studie technických projektů, projektová činnost, 

umělecký design, výzkum a vývoj nových výrobků (pro zákazníky), 
pronájem počítačů, servis počítačových programů, počítačové 

programování, poradenství v oblasti počítačového hardwaru, poradenské 

služby v oblasti počítačového softwaru, tvorba softwaru, návrhy, 
strukturování a programování či jiné ztvárnění počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 

intranetových nebo jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování nebo jiné ztvárnění bází dat, jiných datových 

systémů a aplikací na jejich zpracování včetně poskytování přístupu k nim 
a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování nebo jiné ztvárnění internetových a intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, hostování (poskytování volného prostoru) na internetových nebo 

intranetových počítačových stránkách a nástěnkách (webpages a websites) 
a/nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek 

nebo nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) na internetových 

nebo intranetových aplikacích, převod (konverze) počítačových programů, 
dat nebo jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných 

formátů, převod (konverze) dokumentů, dat nebo jiných údajů z fyzických 
médií na elektronická média, aktualizování počítačových programů, 

hostování na počítačových stránkách (webových stránkách), instalace 

počítačových programů, návrhy počítačových systémů, obnovování 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

pronájem počítačového softwaru, převod a konverze počítačových 

programů a údajů, průzkum v oblasti využití počítačů, vytváření a 
udržování webových stránek pro zákazníky, poradenské a konzultační 

služby v oblasti hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-480796 

 
 

(111) 318781 

(220) 12.11.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) DEBRIECASAN 

(730) Štěpánová Vladimíra MUDr., Dr. Stojana 307, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, chemické výrobky určené ke zvýšení doby 
trvanlivosti potravin; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasová kosmetika, pleťová kosmetika, zubní pasty; 
(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, fungicidy, herbicidy. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-480933 

 
 

(111) 318783 

(220) 12.11.2010 
(151) 22.06.2011 

(540) Písecký svět 

(730) Občanské sdružení Písecký svět z.s., Bakaláře 165/7, Písek, Vnitřní 

Město, 39701, CZ 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 
časopisy, knihy, propagační materiály, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnosti (vydávání, rozšiřování, psaní), komerční 

informační servis v tištěné i elektronické podobě (Internet), diskusní fóra 
(poskytování internetových diskusních fór); (38) šíření elektronických 

informací, provozování webu prostřednictvím veřejné internetové sítě, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu; (41) vydavatelská a nakladatelská 
činnost - vydávání odborných, vzdělávacích, osvětových a zábavních 

publikací. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-480937 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318789 

(220) 22.11.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) FreeCoolln 

(730) Vyskočil František Ph. D., Klidná 298/33, Praha 6, Střešovice, 16200, 
CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla, hudební díla, audio 

a/nebo audiovizuální díla v elektronické podobě, audio a/nebo 
audiovizuální díla a/nebo software ke stažení, software, databáze v 

elektronické podobě, elektronické multimediální katalogy, elektronické 

tiskoviny, elektronické časopisy, počítačové hry s výstupem na PC nebo na 
TV, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), umělecká díla 

v elektronické podobě, fotografie v elektronické podobě, výtvarná díla a 
rozmnoženiny uměleckých děl v elektronické podobě, elektronické 

databáze a databázové produkty se zaměřením na umění a fotografii, vše 

výše uvedené i na nosičích nebo i s možností stažení; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, umělecké výrobky z papíru nebo lepenky, obrazy, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, desky na spisy, omalovánky, balicí papír, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databáze a databázové produkty v papírové 
formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, materiál pro 

umělce, štětce, učební pomůcky v rámci této třídy, umělecké nebo ozdobné 
předměty z papíru, reklamní výrobky z papíru, dekorační předměty z papíru, 

reklamní a informační poutače z papíru, papírové a umělohmotné tašky jako 

upomínkové předměty, mapy, obrazy, reklamní a ozdobné předměty, 
tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, 

omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, 

potištěné papírenské výrobky, potištěný balicí papír všeho druhu, nože na 
řezání papíru potištěné, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, umělecké a upomínkové předměty v rámci této třídy, malby, 

obrazy, obrazy malované, též olejomalby, rytiny, rytiny všeho druhu, 
dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a další 

upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, 

franchising, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, průzkum 
trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pronájem informačních a 

reklamních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 

vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

zařazenými do tříd 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení podniku, 
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby obchodního managementu a podnikového 

poradenství, informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře 
komerční, spotřebitelská poradna (komerční informace a rady pro 

spotřebitele), oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady a 

prognózy v podnikání, ekonomické prognózy, vedení kartoték v počítačích, 
systematizace a překlad informací do počítačové databáze, automatizované 

zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, pronájem kancelářských strojů a zařízení, maloobchodní 
činnost v oblasti prodeje výrobků zařazených do tříd 1-34, e-shop v oblasti 

prodeje výrobků zařazených do tříd 1-34, personální poradenství, 

personální agentura, audity staveb včetně energetických; (36) pojištění, 
služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, služby agentů, 

zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, služby správců 

nemovitostí, jako jsou služby pronájmu, odhad nemovitostí, služby tichého 

společníka, správa a obchodování a pronájem nemovitostí, domů, bytů, 

obchodních prostor, jednacích místností, kanceláří, obchodních ploch, 
farem, obchodů, kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, vedení nájemních 

a činžovních domů, inkasování nájemného, oceňování a odhady 

nemovitostí, garance, záruky, kauce, finanční analýzy a informace, 
hypotéky, investování kapitálu, leasing, developerské činnosti v oblasti 

realit, investorská činnost v oblasti realit, zprostředkování, informování, 

konzultace a poradenství a zprostředkování v oblasti služeb finančních, 
bankovních, peněžních, pojišťovacích a nemovitostních; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů a jiné, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, provozování galerie, 

organizace a provozování výstav uměleckých děl, fotografií, 

audiovizuálních děl, výtvarných děl, představování a předvádění 
uměleckých děl, výstavní činnost, umělecké fotografování, tvorba 

uměleckých děl, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audio 

a/nebo audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, modeling, modelingová agentura, pořádání módních 
přehlídek, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

digitální zpracování obrazu (služby), elektronické publikování (DTP), 
nahrávací studia (služby), poskytování on-line elektronických publikací 

(bez možnosti stažení), pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a 

televizní programy (výroba), texty (psaní, zveřejňování) kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a nebo jiných představení, výstavy (organizování kulturních 

nebo vzdělávacích), provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a 
půjčování sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování 

knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, programování, 

tvorba internetových stránek, zprostředkování a poradenství a konzultace v 

oblasti služeb výpočetní techniky a programování, činnosti projektantů, 
konstruktérů, architektů, urbanistů, designérů a technologů ve stavebnictví, 

autorský dozor,  designérské služby, design grafický, umělecký, obalový, 

design interiérů, design oděvní, průmyslový, grafické služby, počítačová 
grafika a design, příprava a vypracování technických návrhů, kresličské 

práce, poradenská, návrhářská, aranžérská a designérská činnost, 
navrhování vnější úpravy výrobků, designu, odborné poradenství v oblasti 

uměleckých předmětů spadající do této třídy, zejména v otázkách stáří, 

pravosti a původu děl, znalecké posudky uměleckých děl, ověřování 
pravosti uměleckých děl, služby grafické, vědecký výzkum, muzejní 

průzkumy, vše v rámci této třídy; (43) ubytovací služby, hotely, kavárny, 

kempy, ubytovací zařízení, stravovací služby, hostinská činnost, pronájem 
ubytování, pronájem ubytovacích zařízení, pronájem přenosných staveb, 

pronajímání jednacích místností, informační a poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb ubytovacích a stravovacích. 
(511) 9, 16, 25, 35, 36, 38, 41, 42, 43 

(210) O-481165 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 318793 

(220) 26.11.2010 
(151) 22.06.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) IKARUS Comp. s.r.o., Vrázova 513/9, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, 
toaletní přípravky, dezodorační přípravky pro osobní potřebu, přípravky pro 

čištění, leštění a odmašťování, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; 

(5) hygienické výrobky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky v rámci 
této třídy, insekticidy; (44) kosmetické služby, služby salónů krásy, péče o 

hygienu, zdraví a krásu osob, fyzioterapie a rehabilitace, masáže, služby 

solárií a saun, odborné poradenství v oblasti předmětných služeb. 
(511) 3, 5, 44 

(210) O-481321 

 
 

(111) 318901 

(220) 16.11.2010 
(151) 29.06.2011 

(540)  

 
 
(730) LEDER-PELLICCE, s.r.o., Dolecká 160, Jaroměř, Pražské Předměstí, 

55101, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, Fráňa a partneři, JUDr. Milan 
Jelínek, advokát, Resslova 1253, Hradec Králové, 50002 

(510) (18) aktovky (kožená galanterie), brašny, diplomatky, kabelky, klíčenky, 

kožešiny, kufry, kufříky, neceséry cestovní (kožená galanterie), náprsní 
tašky, pouzdra na navštívenky, pásky, peněženky, cestovní tašky, imitace 

kůže a kožešiny; (25) bundy, konfekce, oblečení, oděvy, oděvy z kůže a 

napodobenin z kůže, kožešiny (oděvy), opasky; (35) maloobchod s koženou 
galanterií a s textilními výrobky. 

(511) 18, 25 

(210) O-481039 

 
 

(111) 318906 

(220) 22.11.2010 

(151) 29.06.2011 

(540) Glenn Hill 

(730) AP LIQUORS s.r.o., Tovární 340, Dolní Bousov, 29404, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, chléb, pečivo, hořčice, koření, rýže, tapioka, 
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, cukrovinky, zmrzlina, 

med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, ocet, nálevy (k ochucení), 

led pro osvěžení; (32) pivo, nealkoholické nápoje, minerální vody, šumivé 
nápoje a jiné nápoje  nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické 

nápoje; v případě whisky a likérů obsahujících whisky pouze skotská 
whisky a likéry obsahující skotskou whisky vyrobené ve Skotsku. 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-481160 

 
 

(111) 318938 

(220) 29.12.2010 
(151) 29.06.2011 

(540) Čertovy brambory 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 
(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, potraviny s 

nízkým obsahem cholesterolu, bezlepkové potraviny, klíčky z obilí, ze 

semen a z luštěnin, přípravky ze sladu, veškeré dietní mlynářské a pekařské 
výrobky, dietní mouky všech druhů, vše výše uvedené výrobky spadající do 

této třídy pro léčebné účely; (16) reklamní prospekty, plakáty, billboardy 

(plakáty), etikety, samolepky, výrobky kartonážní, výrobky z papíru, 
reklamní, propagační, inzertní a papírové materiály, obaly, obalové folie, 

sáčky, tašky, skládačky (obaly) z papíru a/nebo z plastů spadající do této 

třídy; (29) mléčné výrobky, mléko a mléčné nápoje, jogurtové polevy, 
máslo, máslové, tvarohové a mléčné krémy, šlehačka, sýry, saláty a výrobky 

studené kuchyně ze zeleniny, z masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, veškeré 

potraviny a hotová jídla a vyrobená z výrobků spadajících do této třídy, 
vejce a výrobky z vajec, výrobky na bázi brambor v rámci této třídy, 

konzervované potraviny v rámci této třídy, jídla ze soji v rámci této třídy, 

proteinové výrobky pro výživu, extrudované výrobky na bázi kukuřice, 
džemy, marmelády, ovoce a lesní plody sušené nebo jinak upravené, 

upravený mák, arašídy, semena, ořechy a suché plody i jejich směsi, 

přesnídávky vyrobené z jogurtu, tvarohu nebo smetany, želé a želatinové 
výrobky v rámci této třídy, jedlé oleje a tuky všech druhů; (30) perníky, 

drobné pečivo z perníkového těsta a veškeré perníkářské výrobky, 

medovníky a zákusky z medových plátů, sladké pečivo, sladké pečivo bez 
náplně a/nebo s náplní, pečivo s ořechy, s polevou a/nebo bez polevy a nebo 

jinak zdobené spadající do této třídy, koláče, záviny, buchty, bábovky, 

lívance, zákusky, koblihy, dorty včetně dortů mražených, oplatky, jemné a 
trvanlivé pečivo, sušenky, suchary, slané pečivo a tyčinky, preclíky, 

zákusky, moučníky a dezerty obsahující jogurt, tvaroh nebo smetanu, 
dezerty, piškoty, pudinky, drobné pečivo a cukroví, pečivo vánoční, 

máslové, marcipánové a mandlové, chléb, běžné, vícezrnné a celozrnné 

pečivo, toustový chléb, tousty, bagety, veky, pizzy, pečivo se sýrovými a 
zeleninovými náplněmi, pekárenské výrobky k dopečení, polotovary 

těstárenských, pekárenských a cukrářských výrobků, výrobky z obilovin, z 

olejnin, ze semen a kukuřice, pekárenské výrobky plněné a zdobené, 
čokoláda a pekárenské výrobky obsahující čokoládu, snídaňové pečivo, 

müsli výrobky, obilné, ovesné a kukuřičné lupínky, vločky i jejich směsi, 

výrobky na bázi obilovin, olejnin a/nebo luštěnin, rýže a její výrobky, 
výrobky z putované rýže, pekařské a cukrářské výrobky s amarantem, 

výrobky ze soji v rámci této třídy, slad pro lidskou spotřebu, kávové 

výrobky a výrobky obsahující extrakty z kávy, káva, čaj, kakao, čokoláda, 
cukr, med, tapioka, ságo, sůl, droždí, prášky do pečiva, mouky a mlynářské 

výrobky všech druhů, mouky obohacené vlákninou, bezlepkové mouky, 

veškeré těstoviny a výrobky obsahující těstoviny, těstárenské výrobky, 
bezlepkové potraviny, výrobky racionální výživy zejména výrobky 

neobsahující cholesterol - v rámci této třídy, směsi z celozrnných obilnin, z 

luštěnin a z olejnin fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, 
vitaminy a/nebo s přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování, 

polevy ve formě práškových směsí, výrobky na bázi sušené bramborové 

kaše, výrobky z bramborového těsta, pekárenské, těstárenské a cukrářské 
dietní výrobky pro nemedicinální účely, výrobky extrudované a 

expandované spadající do této třídy, popcorn, veškeré pekárenské, 

těstárenské a cukrářské výrobky včetně těchto výrobků mražených, výrobky 
studené kuchyně a občerstvení zhotovené z výrobků spadajících do tř. 30, 

žvýkačky ne pro lékařské účely, nápoje na bázi čokolády a kakaa; (35) 

marketing, předvádění a rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-
ekonomické, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, reklama, 

propagace a inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
pekařskými výrobky a potravinami, propagace a inzerce prostřednictvím 

elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti 

potravin, franchising, internetový obchod s výrobky zařazenými ve tř. 5, 16, 
29, 30, služby v oblasti importu a exportu a provozování sítě 

maloobchodních prodejen, vše s výrobky výše uvedenými ve tř. 5, 16, 29, 

30; (40) služby pekařství a souvisejících služeb v rámci této třídy, výroba 
pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba všech druhů 

hotových jídel, nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových specialit, perníků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dortů, dezertů a moučníků včetně všech těchto výrobků chlazených a 

mražených, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou, těstárenskou a 

cukrářskou výrobu, zprostředkovatelská činnost v oblasti mlynářství, 
sladovnictví, pekařství, těstárenství a cukrářství; (43) cateringové služby a 

zprostředkování cateringových služeb, poskytování gastronomických 

služeb, fastfoody, stravovací služby, poskytování jídel, nápojů, ovocných a 
zeleninových šťáv, polotovarů, pokrmových specialit a lahůdek všech 

druhů včetně výrobků studené i teplé kuchyně a moučníků, pořádání hostin, 

rautů a gastronomických akcí, provozování kavárny, cukrárny a baru, 
provozování automatů a jídelen rychlého občerstvení, bufetů a snack barů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oborech souvisejících s 

gastronomickými službami v rámci této třídy. 
(511) 5, 16, 29, 30, 35, 40, 43 

(210) O-482053 

 
 

(111) 319025 

(220) 16.11.2010 
(151) 07.07.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Reichelt Ivo, Andrštova 7, Praha 8, 18000, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, výrobky z papíru a nosiče informací 
všeho druhu v jiné třídě neuvedené, zejména tiskoviny, plakáty, samolepky, 

pohlednice, obalové materiály z plastických hmot, noviny, časopisy; (25) 
sportovní oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

sport v rámci třídy; (35) propagační činnost, reklamní činnost, inzertní 

činnost, marketing; (38) zprostředkování komunikace prostřednictvím 
Internetu; (39) organizování cest; (41) sportovní a kulturní aktivity, 

výchovná a zábavní činnost, sportovní činnost, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti sportu, provozování veřejných tělovýchovných škol, pořádání 
kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, činnost sportovních instruktorů, 

pořádání sportovních utkání, soutěží a turnajů. 

(511) 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41 
(210) O-481024 

 
 

(111) 319067 

(220) 10.01.2011 

(151) 07.07.2011 

(540)  

 
 

(730) IMPERA line, a.s., Hlinky 45/114, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) JUDr. Lenka Vojáčková, Milady Horákové 2045/25, Brno, Černá Pole, 

60200 

(510) (35) účetnictví, obchodní činnost (prodej a koupě stavebního materiálu - 
stavební materiály nekovové, stavební materiály kovové), poradenství v 

obchodní činnosti, poradenství (odborné obchodní poradenství), obchodní 

nebo podnikatelské informace, příprava mezd a výplatních listin, daňové 
přiznání (příprava a vyhotovení); (36) kanceláře realitní, nemovitosti 

(obchodování s nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí); (37) budovy 

(demolice), stavební dozor, izolování staveb. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-482250 

 
 

(111) 319186 

(220) 29.11.2010 
(151) 13.07.2011 

(540) NAKOUŘENÝ ŠVIHÁK 

(730) Pivo Český Krumlov a.s., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 38101, 

CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-481344 

 
 

(111) 319246 

(220) 07.03.2011 

(151) 13.07.2011 

(540) TAKE ON 

(730) BOHEMIA INTERACTIVE a.s., Stříbrná Lhota 747, Mníšek pod Brdy, 
25210, CZ 

(510) (9) počítače, počítačové hry (programy), počítačový software (nahraný); 

(41) provozování her on-line (z počítačové sítě). 
(511) 9, 41 

(210) O-483827 

 
 

(111) 319324 

(220) 24.11.2010 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 
(730) TOPNATUR s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (5) nápoje pro kojence, diabetické a dietetické nápoje z produktů 

rostlinného původu, nápoje obohacené vitamíny, přípravky (poživatiny) 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 
rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potravní doplňky 

zařazené v této třídě, diabetické a dietetické poživatiny a potraviny pro 

zvláštní výživu, přípravky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví, 
vše výše uvedené pro léčebné účely; (30) nápoje na bázi čaje spadající do 

této třídy, včetně instantních; (32) nealkoholické nápoje, zejména instantní, 

včetně nealkoholických nápojů na bázi vinného extraktu, sirupy, šťávy a 
jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, vše spadající do této 

třídy, nápoje rostlinného původu spadající do této třídy, např. mošty, džusy. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-481207 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319364 

(220) 11.01.2011 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní účely, jejich organizování 

a pořádání, odborné poradenství, vztahující se k organizování komerčních 
výstav a veletrhů, inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování 

pomocí při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a analýzy trhu; 
(38) šíření informací v oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, 

například Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi; 

(41) organizování a pořádání výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím 
účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů 

ke kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání soutěží. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-482328 

 
 

(111) 319384 

(220) 02.02.2011 

(151) 20.07.2011 

(540) HORKÉ LÉTO 

(730) BOHEMIA INTERACTIVE a.s., Stříbrná Lhota 747, Mníšek pod Brdy, 
25210, CZ 

(510) (9) software (nahraný) - počítačové hry; (42) tvorba software. 

(511) 9, 42 
(210) O-482883 

 
 

(111) 319448 

(220) 30.11.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) MYSTIFY 

(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 
Role, 36017, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(510) (16) obaly z papíru a plastů, obaly na nápoje, etikety, jiné tiskárenské 

výrobky, kartóny; (30) čaj, čajové nápoje, ovocné čaje, ledový čaj, káva, 

náhražky kávy, kávové nápoje včetně nápojů s mlékem, ledová káva, 
čokoláda, čokoládové nápoje včetně nápojů s mlékem, kakao, kakaové 

nápoje, bonbóny, cukrovinky, pečivo, trvanlivé pečivo, zmrzliny; (32) 

nealkoholické nápoje včetně nápojů energetických, limonády, stolní a 
minerální vody, iontové nápoje, mošty, ovocné šťávy, ovocné nektary, 

zeleninové šťávy, sirupy, prášky a jiné přípravky pro výrobu nápojů, 

nízkoalkoholické nápoje, pivo. 
(511) 16, 30, 32 

(210) O-481400 

 
 

(111) 319538 

(220) 01.02.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Ant. Křížek s.r.o., Tolstého 1250, Černošice, 25228, CZ 
(510) (16) grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), grafiky, materiál 

pro umělce, obrazy, obrazy (malby) zarámované či nezarámované, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, kartón, výrobky z kartónu, litografie, 
malířské stojany, malířské štětce, lepenka a výrobky z lepenky, papírenské 

výrobky, pasparty, plátna malířská, rytiny; (20) dekorační předměty 

(přenosné), díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, lišty 
na rámy obrazů, lišty rámů na obrazy, nábytek, rámy (na obrazy), truhlářské 

umělecké výrobky, zrcadla; (35) dražby, organizování výstav (komerčních 

nebo reklamních), vedení dražeb, vydávání reklamních, propagačních a 
inzertních textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje 

uměleckých předmětů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodů s 

uměleckými předměty; (37) lakování, glazurování, restaurování nábytku, 
restaurování rámů, restaurování uměleckých děl, umělecká truhlářská 

výroba a opravy; (40) broušení, čištění povrchů, dřevo (zpracování -), 

dýhování rámů a nábytku, kopírování fotografických snímků, laminování, 
leštění třením, montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), ofsetový 

tisk, pozlacování, plátování zlatem, rámování uměleckých děl, řezání pilou, 

sítotisk, stříbření, plátování stříbrem, tisk vzorů, litografické tisky; (41) 
digitální zpracování obrazu (služby -), fotografování, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, provozování galerie. 
(511) 16, 20, 35, 37, 40, 41 

(210) O-482813 

 
 

(111) 319619 

(220) 16.11.2010 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(730) exclusive essential export s.r.o., V Jámě 1371/8, Praha 1, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (3) kosmetické přípravky, krémy a mléka pro kosmetické účely, pleťové 
vody, gely a pudry pro kosmetické účely, přípravky proti slunci (kosmetické 

výrobky), parfémy, toaletní a vlasové vody, kosmetické přípravky do 

koupele, ne pro lékařské účely, toaletní a dezinfekční mýdla, zubní pasty, 

zubní bělicí přípravky, přípravky proti pocení, tělové deodoranty, přípravky 

pro make-up, šampóny, výrobky péče o vlasy, éterické oleje, barviva na 

vlasy, odbarvovače a odlakovače pro kosmetické účely, bělicí a čisticí 
přípravky na kůži, bergamotový olej, přípravky pro depilaci, přípravky na 

holení, ionón (parfumerie), jasmínový olej, kosmetické tužky, krášlicí 

masky, lak na vlasy, laky na nehty, umělé nehty, lepidla pro kosmetické 
účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej, ozdobné obtisky pro 

kosmetické použití, oleje pro kosmetické nebo toaletní účely, opalovací 

přípravky, pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo 
(parfumerie), pomády pro kosmetické účely, lešticí a čisticí přípravky pro 

zubní protézy, přípravky pro péči o nehty, umělé řasy, tuky pro kosmetické 

účely, kosmetické ubrousky, vata pro kosmetické účely, přípravky po 
holení, vonná dřeva, vonné tyčinky, vosk neklouzavý na podlahy, vosk na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vousy, přípravky pro vykuřování (parfumerie), vzduch stlačený v 

plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, kosmetické přípravky 

pro zeštíhlení; (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, obchodní 
poradenské služby, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerční s výrobky ve tř. 

3, pronájem reklamních míst, výstavní činnost komerční, e-shopy a 
maloobchodní prodej v oblasti výše uvedených výrobků ve tř. 3. 

(511) 3, 35 

(210) O-481059 

 
 

(111) 319628 

(220) 09.12.2010 

(151) 03.08.2011 

(540) BLACK ROCKET 

(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 

Role, 36017, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, psací potřeby, kancelářské potřeby obsažené 
v této třídě, tiskárenské výrobky, papírové obaly, obaly z plastů náležející 

do této třídy, etikety, reklamní, propagační a informační materiály na 

papírovém nosiči; (32) pivo, nealkoholické nápoje, minerální a stolní vody, 
limonády, ovocné šťávy a nápoje z nich, energetické nápoje, jiné 

nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

destiláty, lihoviny, vinné střiky, alkoholické nápoje míchané a mixované, 
jiné alkoholické nápoje. 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-481668 

 
 

(111) 319633 

(220) 10.12.2010 

(151) 03.08.2011 

(540) ASKA 

(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 

Role, 36017, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (16) papír, papírové obaly a obálky, propagační, reklamní a informační 

materiály, papírové tašky, obaly a tašky z plastů s potiskem v jiné třídě 

neobsažené, psací potřeby, kancelářské potřeby, kalendáře, diáře, 

pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, papírové modely a jiné dekorativní 
předměty; (34) cigaretové dutinky s filtrem i bez filtru, tabák, tabákové 

výrobky, cigaretové filtry, cigaretový papír, cigarety, popelníky, cigaretové 

špičky, zápalky, zapalovače všeho druhu, tabatěrky a jiná pouzdra na 
cigarety, cigára, doutníky a tabák, dózy na tabák, kapesní strojky a 

přípravky na plnění cigaret, dýmky, stojánky na dýmky, pouzdra a jiné 

obaly na dýmky, jiné potřeby pro kuřáky; (35) zprostředkování obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídách 16 a 34, zprostředkování obchodu kávou, 

kávovinami a jinými kávovými náhražkami, kávovými nápoji, kakaem, 

kakaovými nápoji, čokoládou, čokoládovými nápoji, čajem všech druhů a 
ve všech podobách, cukrovinkami, křehkým a trvanlivým pečivem a jinými 

trvanlivými potravinami, zprostředkování obchodu veškerými 

nealkoholickými nápoji a pivem, zprostředkování obchodu veškerými 
alkoholickými nápoji, zprostředkování obchodu výrobky ze skla, porcelánu 

a keramiky, zprostředkování obchodu kosmetickými výrobky, 

zprostředkování obchodu suvenýry, reklamní a propagační činnost, 
vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, marketing. 

(511) 16, 34, 35 

(210) O-481710 

 
 

(111) 319697 

(220) 09.02.2011 

(151) 03.08.2011 

(540) Bican Cup 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (25) obuv, oděvy a kloboučnické zboží a jejich součásti, zejména sportovní 

dresy a jejich imitace, trička, šály, čelenky, čepice, kulichy, ponožky, 

bundy, tepláky, rukavice, kopačky, štulpny; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu se sportovním zbožím a suvenýry, marketing, administrativní 

práce, vystavování, nabízení a prodej sportovního zboží, zejména zboží 

týkajího se fotbalu; (41) výchovná, vzdělávací, zábavní, kulturní a sportovní 
činnost, zejména organizování sportovních soutěží a turnajů, především v 

oblasti fotbalu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

sportu, vydavatelství a nakladatelství. 
(511) 25, 35, 41 

(210) O-483102 

 
 

(111) 319933 

(220) 30.12.2010 
(151) 17.08.2011 

(540) Plastic Planet 

(730) PlasticPlanet s.r.o., Kodymova 2539/8, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (16) časopisy periodické i neperiodické, brožury, knihy; (28) stavebnice 

modelů, hračky; (35) obchodní činnost s výrobky ve tř. 16 a 28, 

organizování výstav k reklamním a komerčním účelům. 
(511) 16, 28, 35 

(210) O-482068 

 
 

(111) 319944 

(220) 07.01.2011 
(151) 17.08.2011 

(540) PANDRHOLA 

(730) Pandrhola František, 33, Dětkovice, 68323, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zejména játrová paštika, 

jelita, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, 

koncentrované vývary, vývary, bujóny, přípravky na vývary, bujóny, 
nasolené potraviny spadající do tř. 29, slanina, uzeniny, vepřové maso, 

vepřové sádlo, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (32) piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

zejména catering, přípravu a podávání hotových jídel, samoobslužné 

restaurace, bary, bistra, podniky rychlého občerstvení, dočasné ubytování. 

(511) 29, 32, 33, 43 
(210) O-482212 

 
 

(111) 319951 

(220) 11.01.2011 

(151) 17.08.2011 
(540)  

 
 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní účely, jejich organizování 

a pořádání, odborné poradenství, vztahující se k organizování komerčních 

výstav a veletrhů, inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a analýzy trhu; 

(38) šíření informací v oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, 
například Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi; 

(41) organizování a pořádání výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím 

účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů 
ke kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání soutěží. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-482329 

 
 

(111) 320118 

(220) 02.12.2010 
(151) 24.08.2011 

(540)  

 
 
(730) SP KOLO s.r.o., Bítovská 1227/9, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (12) bezdušové pneumatiky (galusky) jízdních kol a motocyklů, 

bezpečnostní sedačky pro děti automobilové, bezpečnostní sedačky pro děti 
pro jízdní kola, blatníky jízdních kol, brašny speciální pro jednostopá 

vozidla, brzdy jízdních kol, cyklistické ráfky, čluny, dětské kočárky, lepicí 

kaučukové záplaty na opravy duše, nářadí na opravu duše, duše pro jízdní 
kola a motocykly, golfové vozíky, jízdní kola, paprsky na jízdní kola, řetězy 

pro jízdní kola, směrovky pro jízdní kola, řídítka pro jízdní kola, kliky 

jízdních kol a motocyklů, košíky speciální pro jízdní kola, nosiče jízdních 
kol, ochranné kryty k jízdním kolům a motocyklům, ozubená kola jízdních 

kol, potahy sedadel jízdních kol a motocyklů, pumpy pro jízdní kola, rámy 

jízdních kol a motocyklů, rámy na jízdní kola, sedadla jízdních kol, zvonky 
jízdních kol, zpětná zrcátka; (25) bačkory, barety, body (spodní prádlo), 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), čapky přiléhavé, čelenky, 
čepice, sprchovací čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, 

fotbalová obuv, holínky vysoké, holínky polovysoké, chrániče uší (proti 
chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, kombinézy, kombinézy 

pracovní, konfekce, kostýmy maškarní, kostýmy, obleky, košile, koupací 
pláště, kravaty, kšilty sluneční, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 

leginy, límce, snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční 

kabátky, oblečení, protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv koupací, 
obuv plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, oděvy 

papírové, oděvy plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, 

opasky na peníze, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, papírové 
klobouky, pláštěnky, ponožky, potítka, přehozy přes ramena, pulovry, 

punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice dámské dlouhé, 

rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, rybářské vesty, saka, 
spodní prádlo, sukně, svetry, šály, šály na krk, šněrovací boty, trička, vaky 

na oděvy, vesty, výbavička pro novorozeně, zimníky, župany; (41) 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmové projekce, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

gymnastický výcvik, informace o výchově a vzdělávání, informace o 

možnostech zábavy, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 
doprovod písní dle výběru zpěváka), sportovní služby kempinků, pronájem 

sportovních zařízení s výjimkou dopravních prostředků, sportovní služby 

pro kempování, provozování sportovního zařízení, výchovně zábavné 
klubové služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání 

knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení konferencí, organizování 

a vedení kongresů, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování 
sportovních soutěží, měření času při sportovních disciplínách, zábavné 

parky, plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem 

audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her-on line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba 

divadelních nebo jiných představení, půjčování filmů, školení, tělesná 

výchova, vyučování, výuka, vzdělávací informace, organizování živých 
vystoupení. 

(511) 12, 25, 41 

(210) O-481457 

 
 

(111) 320690 

(220) 09.12.2010 

(151) 21.09.2011 
(540)  

 
 

(730) Jonáš, DiS. Martin, Polní 391, Litomyšl, 57001, CZ 
(510) (35) obchodní vedení umělecké agentury, fotokopírování, kopírování 

dokumentů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 
textů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zpracování textů; (41) agentury umělecké 
módní, služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování 

(DTP), filmová studia, filmová tvorba, fotografování, nahrávání 

videopásek, obrazové zpravodajství, psaní scénářů, psaní textů (jiných než 
reklamních), reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 

pro reklamní účely, střih videopásků, zveřejňování textů s výjimkou 

reklamních, výroba videofilmů, nahrávání videopásků, střih videopásků, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 

textů s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) grafický design, oděvní 

návrhářství, navrhování obalů, obalový design, tvorba a správa webových 
stránek (pro třetí osoby), umělecký design, výzdoba interiérů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-481645 

 
 

(111) 320757 

(220) 04.05.2011 

(151) 21.09.2011 

(540) LISTAR 

(730) FEIXU s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(511) 25 

(210) O-485442 

 
 

(111) 320919 

(220) 09.05.2011 
(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 
(730) Sparavalo Vojislav Ing., Dušní 7/13, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(510) (33) vodka. 

(511) 33 
(210) O-485535 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320963 

(220) 09.12.2010 

(151) 05.10.2011 

(540) Laura Jonas 

(730) Jonášová Ilona, Polní 391, Litomyšl, 57001, CZ 
(510) (3) dezodoranty pro osobní potřebu, kolínská voda, kosmetické přípravky, 

kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické krémy, základní látky pro 

květinové parfémy, líčidla, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), 
mandlové mléko pro kosmetické účely, laky na nehty, opalovací přípravky 

(kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, kosmetické přípravky pro pěstění 

pokožky, pudr (líčidlo), rtěnky, toaletní voda; (14) brože (šperky), hodinky, 
hodinky náramkové, klenoty, náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, 

ozdoby (šperky), ozdoby ze stříbra, prsteny, přívěsky (šperky), šperky, 

umělecká díla z drahých kovů; (18) aktovky (kožená galanterie), cestovní 
kufry, kabelky, nákupní tašky, peněženky, sportovní tašky, tašky cestovní, 

tašky plážové; (25) barety, boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), 

boty šněrovací, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí a s kožešinovou 
nebo plyšovou vložkou, přiléhavé čapky, čelenky, čepice, holínky vysoké, 

kabátky krátké, kabáty svrchní, kalhoty, kamaše, klobouky, kombiné 

(spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekce, korzety (kombinace 
podvazkového pásu a podprsenky), korzety (prádlo), korzety (spodní 

prádlo), kostýmy, obleky, košile, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 

leginy, oblečení, obuv, obuv sportovní, oděv svrchní, oděvy, oděvy plážové, 
oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, pánské plavky, peleríny, pláště, 

plavky dámské, pletené zboží (stávkové zboží), podprsenky, podvazkové 

pásy, podvazky, pokrývky hlavy, ponožky, prádlo (spodní) pohlcující pot, 
pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy, pyžama, rukavice, 

saka, spodky, spodky pánské, spodní prádlo, sukně, svetry, bundy 

sportovní, šály, šaty dámské, tílka, košilky, trička, úbor koupací, vesty, 
zimníky, živůtky; (42) oděvní návrhářství. 

(511) 3, 14, 18, 25, 42 

(210) O-481646 

 
 

(111) 320964 

(220) 09.12.2010 

(151) 05.10.2011 

(540) Smetanky 

(730) Martin Jonáš, DiS., Polní 391, Litomyšl, 57001, CZ 

(510) (30) arašídové cukrovinky, bonbóny, cukroví, cukrovinky, čokoláda, 

čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány 

(cukrovinky), jogurtová zmrzlina, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 

mlékem, karamely (bonbóny), mandlové cukrovinky, marcipán, pralinky, 
pudinky, výrobky z kakaa, zákusky, koláče, zmrzlina, zmrzlinové poháry; 

(43) služby barů, kavárny, restaurace. 

(511) 30, 43 
(210) O-481647 

 
 

(111) 321948 

(220) 08.06.2011 

(151) 30.11.2011 
(540)  

 
 

(730) OptikDoDomu s.r.o., Čelakovského 614, Rakovník, Rakovník II, 26901, 
CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9, jako brýlové obruby, 

brýlová skla a čočky, sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, 

pouzdra na brýle, lupy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
maloobchod, export- import, internetový obchod, zejména přímé nabídky, 

prodej a dodávky oční optiky všeho druhu zařazené do tříd 3, 9, 10 a služeb 
zařazených do tříd 39, 44, marketing, šíření a distribuce vzorků a 

reklamních předmětů, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost v uvedených 

oblastech; (44) optické služby, činnost refrakčního střediska, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti oční techniky. 

(511) 9, 35, 44 

(210) O-486319 

 
 

(111) 322028 

(220) 06.06.2011 

(151) 07.12.2011 

(540)  

 
 

(730) MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 

(740) PatentEnter, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 
(510) (21) sklářské výrobky, porcelán, zejména výrobky z českého skla (Bohemia 

glass) a ručně foukaného skla; (34) potřeby pro kuřáky, zejména vodní 

dýmky; (42) design průmyslový, navrhování průmyslového designu, 
navrhování obalů, obalový design, návrhářství oděvní. 

(511) 21, 34, 42 

(210) O-486257 

 
 

(111) 322775 

(220) 10.12.2010 

(151) 25.01.2012 

(540) BORA 

(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 

Role, 36017, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (16) papír, papírové obaly a obálky, propagační, reklamní a informační 
materiály, papírové tašky, obaly a tašky z plastů s potiskem v jiné třídě 

neobsažené, psací potřeby, kancelářské potřeby, kalendáře, diáře, 

pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, papírové modely a jiné dekorativní 
předměty; (34) cigaretové dutinky s filtrem i bez filtru, tabák, tabákové 

výrobky, cigaretové filtry, cigaretový papír, cigarety, popelníky, cigaretové 

špičky, zápalky, zapalovače všeho druhu, tabatěrky a jiná pouzdra na 
cigarety, cigára, doutníky a tabák, dózy na tabák, kapesní strojky a 

přípravky na plnění cigaret, dýmky, pouzdra a jiné obaly na dýmky, 

stojánky na dýmky, jiné potřeby pro kuřáky; (35) reklamní a propagační 
činnost, vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů. 

(511) 16, 34, 35 

(210) O-481711 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323952 

(220) 25.08.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(730) K.B. SUPPORT s.r.o., Platanová 2819, Louny, 44001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich všeho druhu, uzeniny 

všeho druhu, masové výtažky, masové směsi na výrobu potravin, vejce, 
mléko a výrobky z nich, vaječné a mléčné směsi na výrobu potravin, jedlé 

potravinářské oleje a tuky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, 

zavařená či jinak potravinářsky upravená, ovocné a zeleninové směsi na 

výrobu potravin, hrách, čočka, cizrna, fazole a další luštěniny 

konzervované, sušené, zavařené či jinak upravené, delikatesy/lahůdky z 
masa, mléka, vajec, tuků a upravené zeleniny a ovoce spadající do této třídy; 

(30) koření, stimulanty pro zlepšení chutě potravin, nálevy, dresinky, 

marinády a omáčky k ochucení, majonézy a hořčice všeho druhu, cukr, 
kakao, med, káva, čokoláda, čaj, rýže a výrobky z nich, cukrovinky, 

cukrářské výrobky, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich - pečivo slané i 

sladké všeho druhu, trvanlivé pečivo, obilniny pro osobní konzumaci, 
müsli, ovesné a kukuřičné vločky, kukuřice pražená, sójová mouka, 

krupice, delikatesy/lahůdky z uvedených potravin, potraviny v prášku - 

sypké směsi na přípravu potravin uvedených v této třídě, potravinářské 
škroby a soli, prášky do pečiva, potravinářské příchutě (aroma); (31) čerstvé 

ovoce a zelenina všeho druhu, čerstvé luštěniny, čerstvé/živé rostliny a 

květiny, živá zvířata, potrava/krmivo pro zvířata; (32) nealkoholické nápoje 
všeho druhu spadající do této třídy - stolní a minerální vody, ovocné šťávy 

- džusy, mošty, sirupy a nektary, šumivé nápoje - například toniky, 

limonády s příchutí a podobně, šumivé nápoje v prášku, sirupy a přípravky 
ke zhotovování nápojů, nápoje pro sportovce - iontové, nápoje pro 

povzbuzení organismu - energy drinky, piva všeho druhu, sladové nápoje. 

(511) 29, 30, 31, 32 

(210) O-488218 

 
 

(111) 324060 

(220) 30.05.2011 

(151) 04.04.2012 

(540) RETLUX 

(730) FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nářadí pro zahradu a využití 
volného času spadající do třídy 8, nožířské výrobky včetně nožířských 

výrobků z drahých kovů, jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje 

pro manikúru a pedikúru, elektrické holicí strojky, elektrické strojky na 
stříhání vlasů a srsti, sečné a bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a 

přístroje spadající do třídy 9, spotřební elektronika, elektronika pro zahradu 

a využití volného času spadající do třídy 9 (a to venkovní elektrické kabely 

a zařízení pro přívod proudu, akumulátory elektrické pro osvětlení a 

audiovizuální techniku, neonová a jiná světelná signalizace, stabilizátory 
pro osvětlovací přístroje a regulátory osvětlení spadající do třídy 9), 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 
a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, hasicí přístroje, ruční 

elektrické svářečky, elektrické žehličky, speciální záchranné oděvy, 
ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry 

používané výhradně s TV přijímačem, sluneční brýle, brýle, zvětšovací skla 

a čočky, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD - ROM, oděvy vyhřívané 
elektricky, software, žárovky pro projektory, žárovky pro blesky, 

stabilizátory pro osvětlovací přístroje, světelná signalizace, blikače, 

světelná ukazovátka (elektronická) světelné bóje, majáky, světelná značení; 

(11) přístroje pro topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro 
sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, 

ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, tlakové výměníky tepla, 

krby, přístroje pro osvětlení, elektrické lampičky, noční lampičky, zářivky 
pro osvětlení, žárovky, úsporné žárovky, halogenové žárovky, osvětlovací 

trubice, diody pro osvětlení, svítidla pro jízdní kola, svítilny, kryty pro 

svítidla všeho druhu, objímky na svítidla a žárovky, lucerny, lustry, 
směrové žárovky pro vozidla, solární panely, kapesní svítilny. 

(511) 8, 9, 11 

(210) O-486063 

 
 

(111) 324070 

(220) 10.06.2011 

(151) 04.04.2012 

(540) AAAPOPTÁVKA 

(730) AAA poptávka, s.r.o., Sluneční náměstí 2583/11, Praha 5, Stodůlky, 

15800, CZ 
(510) (9) software, nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových 

záznamů nahrané i nenahrané, data a databáze i jiné informace na všech 

druzích elektronických nosičů v rozsahu třídy 9, elektronický časopis, 
elektronické publikace, elektronické prezentace, multimediální produkty, 

programové vybavení, aplikační programové vybavení, programové 

produkty a nástroje pro vývoj aplikací, přístroje pro zpracování informací a 
počítače, elektronické databáze a databázové produkty na internetu, 

mobilních platformách WAP, CD a DVD; (16) nosiče informací všeho 

druhu v rozsahu třídy 16, databázové produkty v listinné formě; (35) 
pořádání komerčních výstav, veletrhů a nabídek, systemizace informací do 

počítačových databází, administrativní práce spadající do této třídy, 

kopírovací práce, referenční servis, organizování komerčních výstav, 
zpracování textů a správa počítačových souborů (v rámci této třídy), 

poskytování on-line inzerce; (38) šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí, například Internetu nebo jiné sítě včetně bezdrátové, 
kabelové, případně satelitní, provozování a zajišťování komunikačních 

služeb, jako jsou diskusní skupiny v režimu on-line, elektronická pošta, 
počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 

provozování Internetového serveru, služby přenosu publikací na nosičích 
přenášených po síti, provozování internetového portálu, poskytování 

přístupu k Internetu, služby spojené se zřízením a provozem internetového 

připojení, zprostředkování přístupu uživatelům k Internetu a zajišťování 
jeho provozu, služby na Internetu (komunikační a vyhledávací služby, 

informační služby v oblasti komunikací, služby internetových sítových her, 

zprostředkování připojení na internet, zajištění prostoru pro osobní webové 
stránky), informační kanceláře on-line, poskytování přístupů k počítačovým 

databázím, poskytování přístupů k počítačovým serverům a sítím; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 
CD-ROM titulů, tvorba audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich 

elektronické podoby, korespondenční kurzy, výroba zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, zábava, vzdělávací informace, zpravodajské služby, 
překladatelské a tlumočnické služby; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, tvorba a instalace software a tvorba počítačových 

systémů, poradenství poskytované v souvislosti se zaváděním software, 
počítačové programování, aktualizace počítačových programů, instalace 

počítačových programů, umísťování webových stránek, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 
programování multimediálních aplikací, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a 

řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, tvorba 
programových projektů, tvorba informačních databází, navrhování 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, 

jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 
rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů na 

elektronická média (ne fyzický). 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-486430 

 
 

(111) 324176 

(220) 19.10.2010 
(151) 18.04.2012 

(540) Královská slivovice 

(730) Kwaczek Milan, Dobrá 883, Dobrá, 73951, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje vyjma piva. 

(511) 33 
(210) O-479798 

 
 

(111) 324855 

(220) 31.10.2011 

(151) 16.05.2012 

(540) e-UtilityReport 

(730) HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (9) webová mapová aplikace, která umožňuje odeslání tak zvané žádosti o 
vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, kteří se mohou vyskytovat v 

oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, internetové a jiné elektronické 

aplikace, elektronické informační portály, informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, operační systémy, databázové produkty zařazené ve třídě 9, 

multimediální nebo informační katalogy, periodika a knihy v elektronické 
podobě, elektronické publikace s možností stažení, elektronická data a 

databáze, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 

třídy 16, informace a data na nosičích nebo v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní 

sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, elektronky a svítidla - zářivky (se žhavenou 

katodou), etikety elektronické pro zboží, informace a záznamy na nosičích 

zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, požárnické hole, hubice protipožární 

rozprašovací, automobilové požární stříkačky, ochranné štíty z azbestu pro 

požárníky, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, bleskosvody, 

bleskojistky, bóje signální, značkovací, čluny a lodi požárnické, detektory 
kouře, požární hlásiče, UV testery, přístroje pro měření kvality povrchu 

výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory, detektory alkoholu, 

analyzátory plynů (přístroje na rozbor plynů), náustky na detektory 
spadající do třídy 9, diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, 

promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky, 

difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony, magnetické 
disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané se zvukovými 

nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky počítací, distribuční 

stroje automatické, rozvaděče automatické, docházkový systém (zařízení 
pro evidenci docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické, 

dozimetry, dráty magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů 

(pojistkové), držáky fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací 
masky, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje a 

respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, elektrické dveřní zvonky, 

elektrické kabely, pláště elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky a 
konektory, elektrické zatížení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, nosiče dat 

či záznamů včetně audiokazet nahraných i nenabraných, elektronické, 

datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 
ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 

pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 
oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, čipy (integrované obvody), audiovizuální 

programy a díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické - v rámci této třídy, elektronická zařízení a vybavení spadající 
do třídy 9; (38) informační a telekomunikační služby v oblasti webových 

mapových aplikací, zejména webové mapové aplikace, která umožňuje 

odeslání tak zvané žádosti o vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, 

kteří se mohou vyskytovat v oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, 

informační a telekomunikační služby umožňující žadateli hromadné 
vytvoření žádosti o vyjádření k existenci sítí více správcům technické 

infrastruktury najednou, informační a telekomunikační služby v oblasti 

internetových portálů, informační a telekomunikační služby na internetu 
uvedené v této třídě včetně provozování elektronických nástěnek, 

diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 

službám a databázím, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a internetu, poskytování nebo vyvolávání 

informací z počítačové databáze - v rámci této třídy, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 
elektronických prostředků, telekomunikační technologie (Voice over IP, 

bezdrátové technologie), telekomunikace, komunikace pomocí terminálů 
nebo počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce 

v síti, tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v 
oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 
informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové 
schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových 

zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací (informační 
kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a 

poskytování informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 
internetového vyhledavače, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv; (42) tvorba a správa 

webových stránek a portálů, internetové a jiné elektronické aplikace, 
zejména webové mapové aplikace (správa), poskytování mapových 

podkladů prostřednictvím Internetu nebo intranetu, vývoj v oblasti 

mapových aplikací a portálů, konzultační, asistenční, analytické, 
designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

zejména v oblasti mapových aplikací a portálů, tvorba a vývoj aplikací a 
portálů umožňující prohlížení a stahování mapových podkladů, správa 

portálů umožňující prohlížení a stahování mapových podkladů, konzultace 

týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, 
hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 

technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, internetem a sítí Word Wilde Web, webhosting, webdesign, výzkumné 
služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 

poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 

informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, 
informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 

systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 

pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 
a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WHB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času dat a 
údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného software a hardware, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 
vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 
aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-489829 

 
 

(111) 325172 

(220) 24.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) CAERUS 

(730) Kokes partners s.r.o., Sokolovská 178/247, Praha 9, Vysočany, 19000, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně; (8) nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje. 
(511) 7, 8, 9 

(210) O-489654 

 
 

(111) 325665 

(220) 17.10.2011 
(151) 20.06.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MB interiéry, s.r.o., Staroměstské náměstí 86, Mladá Boleslav, 29301, 
CZ 

(510) (6) zárubně a dveře kovové, zejména odolné proti ohni, doplňky dveří z 

kovu, zejména dveřní kování, držadla, rukojeti, zarážky, vše v rámci této 
třídy; (19) dveře, s výjimkou kovových, zejména dveře interiérové, dveře 

masiv, dveře bukasové, dveře dýhované, dveřové prahy, s výjimkou 

kovových, nekovové dveřní rámy, dřevo jako polotovar, dýhové dřevo, 
lišty, s výjimkou kovových, nekovové zárubně, nekovové zárubně 

dýhované, stavební materiály nekovové všeho druhu spadající do této třídy 

- parkety a dřevěné podlahy, laminátové podlahy, nekovové plovoucí 
podlahy, stavební a nábytkové lišty a hrany dřevěné a plastové, vše v rámci 

této třídy; (37) montáž, servis a opravy všech druhů dveří. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-489496 

 
 

(111) 326004 

(220) 31.10.2011 

(151) 04.07.2012 

(540) RSTI 

(730) HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (9) webový portál poskytující základní informace o územní působnosti 

subjektů, které mají vztah k technické infrastruktuře, internetové a jiné 
elektronické aplikace, elektronické informační portály, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, operační systémy, databázové produkty zařazené ve 

třídě 9, webová mapová aplikace, která umožňuje odeslání tak zvané žádosti 

o vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, kteří se mohou vyskytovat 

v oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, multimediální nebo 
informační katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické 

publikace s možností stažení, elektronická data a databáze, informace a 

záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a 
data na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, 

elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronky a svítidla - zářivky (se žhavenou 

katodou), etikety elektronické pro zboží, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, požárnické hole, hubice protipožární 

rozprašovací, automobilové požární stříkačky, ochranné štíty z azbestu pro 
požárníky, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, bleskosvody, 

bleskojistky, bóje signální, značkovací, čluny a lodi požárnické, detektory 

kouře, požární hlásiče, UV testery, přístroje pro měření kvality povrchu 
výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory, detektory alkoholu, 

analyzátory plynů (přístroje na rozbor plynů), náustky na detektory 

spadající do třídy 9, diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, 
promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky, 

difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony, magnetické 

disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané se zvukovými 
nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky počítací, distribuční 

stroje automatické, rozvaděče automatické, docházkový systém (zařízení 

pro evidenci docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické, 
dozimetry, dráty magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů 

(pojistkové), držáky fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací 

masky, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje a 
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, elektrické dveřní zvonky, 

elektrické kabely, pláště elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky a 

konektory, elektrické zatížení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, 
elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, nosiče dat 

či záznamů včetně audiokazet nahraných i nenabraných, elektronické, 
datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 

ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 

pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 
magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, čipy (integrované obvody), audiovizuální 
programy a díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo 
elektronické - v rámci této třídy, elektronická zařízení a vybavení spadající 

do třídy 9; (38) informační a telekomunikační služby zejména v oblasti 

webového portálu poskytujícího základní informace o územní působnosti 
subjektů, které mají vztah k technické infrastruktuře, informační a 

telekomunikační služby v oblasti internetových portálů, informační a 

telekomunikační služby na Internetu uvedené v této třídě včetně 
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, přenos 

dat a informací, informační a telekomunikační služby v oblasti webových 
mapových aplikací, zejména webové mapové aplikace, která umožňuje 

odeslání tak zvané žádosti o vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, 

kteří se mohou vyskytovat v oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, 
informační a telekomunikační služby umožňující žadateli hromadné 

vytvoření žádosti o vyjádření k existenci sítí více správcům technické 

infrastruktury najednou, služby přístupu a připojení k datovým a 
informačním sítím a Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z 

počítačové databáze - v rámci této třídy, komunikační služby 

prostřednictvím internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 
elektronických prostředků, telekomunikační technologie (Voice over IP, 

bezdrátové technologie), telekomunikace, komunikace pomocí terminálů 
nebo počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce 

v síti, tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v 
oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 
informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové 
schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových 

zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací (informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a 

poskytování informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 
internetového vyhledavače, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv; (42) tvorba a správa 

webových stránek a portálů, zejména webového portálu poskytujícího 
základní informace o územní působnosti subjektů, které mají vztah k 

technické infrastruktuře, tvorba internetových a jiných elektronických 

aplikací, zejména webových mapových aplikací poskytování mapových 
podkladů prostřednictvím internetu nebo intranetu, vývoj v oblasti 

mapových aplikací a portálů, konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

zejména v oblasti mapových aplikací a portálů, tvorba a vývoj aplikací a 
portálů umožňující prohlížení a stahování mapových podkladů, správa 

portálů umožňující prohlížení a stahování mapových podkladů, konzultace 

týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, 
hardware, informačních technologií a systému zpracovaní dat, informačních 

technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí Word Wilde Web, webhosting, webdesign, výzkumné 
služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 

poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 

informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, 
informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 

systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 

pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 
a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času dat a 
údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného software a hardware, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 9, 38, 42 

(210) O-489830 

 
 

(111) 326106 

(220) 22.06.2011 
(151) 11.07.2012 

(540)  

 
 
(730) Sparavalo Vojislav Ing., Dušní 7/13, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(510) (33) vodka. 

(511) 33 

(210) O-486705 

 
 

(111) 326505 

(220) 01.11.2011 
(151) 01.08.2012 

(540)  

 
 
(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (16) papír, lepenka, balicí papír, papírové kartóny, fólie a výrobky z těchto 
materiálů spadající do této třídy, umělohmotné fólie, desky, kvadráty a 

výrobky z těchto materiálů sloužící jako obalový materiál spadající do této 

třídy, potřeby pro tiskařskou výrobu a tiskařské výrobky spadající do této 
třídy, materiál pro umělce a umělecké výrobky spadající do této třídy, 

fotografie, školní potřeby, učební a vyučovací pomůcky kromě přístrojů, 

nálepky, architektonické makety, plakáty, samolepky, mapy, známky, 
papírové praporky, pohlednice, pečetě, obtisky, tikety, kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, razítka, psací prostředky, tiskoviny, periodika, 

propagační materiály spadající do této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy s výjimkou 

papírových, vlajky s výjimkou papírových, ložní prádlo, prostěradla, 

povlečení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, šály; (28) hrací karty; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a 
kulturní aktivity, kopaná, zábava, sportovní činnost fotbalového klubu. 

(511) 16, 24, 25, 28, 35, 41 

(210) O-489888 

 
 

(111) 326506 

(220) 01.11.2011 
(151) 01.08.2012 

(540) SLÁVISTICKÝ POLOČAS 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru spadající do této třídy, tiskoviny, časopisy, 
periodika, knihy, fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku; (35) 

propagační činnost, reklama, marketing; (41) výchovná a zábavní činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu, organizační zajišťování 
sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-489889 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 326507 

(220) 01.11.2011 

(151) 01.08.2012 
(540)  

 
 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, 10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (16) papír, lepenka, balicí papír, papírové kartóny, fólie a výrobky z těchto 

materiálů spadající do této třídy, umělohmotné fólie, desky, kvadráty a 
výrobky z těchto materiálů sloužící jako obalový materiál spadající do této 

třídy, potřeby pro tiskařskou výrobu a tiskařské výrobky spadající do této 

třídy, materiál pro umělce a umělecké výrobky spadající do této třídy, 
fotografie, školní potřeby, učební a vyučovací pomůcky kromě přístrojů, 

nálepky, architektonické makety, plakáty, samolepky, mapy, známky, 

papírové praporky, pohlednice, pečetě, obtisky, tikety, kancelářské potřeby 
s výjimkou nábytku, razítka, psací prostředky, tiskoviny, periodika, 

propagační materiály spadající do této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy s výjimkou 
papírových, vlajky s výjimkou papírových, ložní prádlo, prostěradla, 

povlečení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, šály; (28) hrací karty; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a 

kulturní aktivity, kopaná, zábava, sportovní činnost fotbalového klubu. 

(511) 16, 24, 25, 28, 35, 41 
(210) O-489890 

 
 

(111) 326778 

(220) 08.11.2011 

(151) 15.08.2012 

(540) Buď líný 

(730) REMA Systém, a.s., Budějovická 1667/64, Praha 4, 14000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 

z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 

výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 
propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav 
a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních 

ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro 
reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 
plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa 

hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování 

telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na 
stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), výkup a odbyt 

upraveného elektrošrotu (obchodní služby), výkup a odbyt druhotných 

surovin a odpadů (obchodní služby), poradenská a zprostředkovatelská 
činnost při výkupu a odbytu elektrošrotu a služby v oblasti obchodu s 

odpady spadající do této třídy; (39) oddělené shromažďování, oddělený 

sběr, oddělený zpětný odběr a oddělený výkup elektroodpadů, privátní, 
veřejné, komunální, maloobchodní a velkoobchodní sítě sběrných míst pro 

elektroodpad, sběr odpadů včetně nebezpečných odpadů, shromažďování 

odpadů, poradenská a zprostředkovatelská činnost při shromažďování a 
sběru elektrošrotu a služby v oblasti nakládání s odpady spadající do této 

třídy, poskytování informací o sběru odpadů; (40) nakládání s odpady, 

úprava, zneškodňování, zpracování, recyklace, regenerace a likvidace 
elektroodpadů, recyklace materiálů, recyklace odpadů včetně nebezpečných 

odpadů a jejich regenerace, úprava odpadů, spalování odpadů, 
kompostování odpadů, zpracování druhotných surovin a odpadu, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti nakládání s odpady, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládání s odpady, sanace a 
rekultivace skládek, pronájem zpracovatelských strojů a zařízení pro 

zpracování odpadů, konzervační práce pro zeminy a horniny, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost při nakládání s odpady, zejména elektroodpady 
ze světelné techniky, při úpravách, zpracování, recyklaci, regeneraci a 

likvidaci elektrošrotu a veškeré služby v oblasti nakládání s odpady 

spadající do této třídy, poskytování informací o zpracování a recyklaci 
odpadů. 

(511) 35, 39, 40 

(210) O-490128 

 
 

(111) 327113 

(220) 10.12.2010 
(151) 05.09.2012 

(540) Diana 

(730) GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 

(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, č. p. 169, Bystřička, 75624 

(510) (29) džemy, ovoce (kompoty), ovoce konzervované. 
(511) 29 

(210) O-481695 

 
 

(111) 328658 

(220) 10.12.2010 

(151) 05.12.2012 

(540)  

 
 
(730) GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 

(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, č. p. 169, Bystřička, 75624 

(510) (29) džemy, konzervy rybí, ovoce (kompoty), ovoce konzervované. 
(511) 29 

(210) O-481694 

 
 

(111) 346717 

(220) 06.06.2011 
(151) 24.06.2015 

(540) MEDUSE 

(730) MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 

(740) PatentEnter, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

(510) (21) sklářské výrobky, porcelán, zejména výrobky z českého skla (Bohemia 
glass) a ručně foukaného skla; (34) potřeby pro kuřáky, zejména vodní 

dýmky; (42) design průmyslový, navrhování průmyslového designu, 

navrhování obalů, obalový design, návrhářství oděvní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 21, 34, 42 

(210) O-486256 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

168179 57271 05.04.2020 

168180 57277 06.04.2020 

168181 57278 06.04.2020 

168463 57270 05.04.2020 

231458 154143 06.04.2020 

232311 154077 05.04.2020 

232313 154146 06.04.2020 

233371 153983 04.04.2020 

233373 154084 06.04.2020 

233376 154173 07.04.2020 

233377 154174 07.04.2020 

233378 154175 07.04.2020 

234364 154083 06.04.2020 

235652 153951 04.04.2020 

237310 153968 04.04.2020 

237312 153970 04.04.2020 

237316 154032 05.04.2020 

237319 154156 07.04.2020 

238227 153977 04.04.2020 

239987 154109 06.04.2020 

240874 154029 05.04.2020 

241893 154148 06.04.2020 

244061 154120 06.04.2020 

248962 154117 06.04.2020 

248963 154118 06.04.2020 

248964 154119 06.04.2020 

248965 154137 06.04.2020 

248966 154138 06.04.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

254133 154180 07.04.2020 

313586 475501 29.03.2020 

313587 475502 29.03.2020 

313590 475516 29.03.2020 

313594 475634 01.04.2020 

313682 475512 29.03.2020 

313688 475628 01.04.2020 

313690 475724 07.04.2020 

313818 475609 01.04.2020 

313821 475687 06.04.2020 

313823 475694 06.04.2020 

313826 475749 07.04.2020 

313934 475608 01.04.2020 

313939 475625 01.04.2020 

313940 475626 01.04.2020 

313943 475654 02.04.2020 

314065 475641 01.04.2020 

314066 475646 01.04.2020 

314067 475648 02.04.2020 

314068 475649 02.04.2020 

314069 475651 02.04.2020 

314073 475660 02.04.2020 

314074 475665 02.04.2020 

314077 475684 02.04.2020 

314080 475713 06.04.2020 

314081 475714 06.04.2020 

314083 475725 07.04.2020 

314191 475679 02.04.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

314193 475726 07.04.2020 

314194 475744 07.04.2020 

314296 475508 29.03.2020 

314300 475691 06.04.2020 

314303 475746 07.04.2020 

314560 475719 07.04.2020 

314562 475748 07.04.2020 

314661 475630 01.04.2020 

314665 475732 07.04.2020 

314781 475700 06.04.2020 

314865 475499 29.03.2020 

314866 475692 06.04.2020 

314867 475738 07.04.2020 

314971 475606 01.04.2020 

314974 475677 02.04.2020 

314975 475678 02.04.2020 

314976 475720 07.04.2020 

315206 475510 29.03.2020 

315330 475699 06.04.2020 

315516 475676 02.04.2020 

315517 475682 02.04.2020 

316182 475504 29.03.2020 

316186 475686 06.04.2020 

316586 475745 07.04.2020 

317137 475712 06.04.2020 

319597 475710 06.04.2020 

319598 475711 06.04.2020 

322071 475705 06.04.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 317595 

(510) (7) filtry a filtrační systémy pro motory, hnací stroje nebo stroje pro filtraci 

kapalin a plynů, zejména olejové filtry, olejové odstředivé filtry, jakož i 
olejové filtrační moduly, vzduchové filtry, palivové filtry, palivové filtry v 

potrubí, filtry v palivových nádržích, čističe paliva vznětového motoru 

(části strojů), moduly čističů paliva vznětového motoru, čističe prachových 
částic vznětového motoru (části strojů), čističe převodového oleje (části 

strojů), filtry ostřikovače okenního skla, čističe močoviny (filtry), 
odstředivky (stroje), filtry pro erozivní stroje (zvané též elektrojiskrové 

stroje), filtry pro hydraulické kapaliny, hydraulické sací filtry, hydraulické 

vysokotlaké filtry, hydraulické filtry ve vratném potrubí, separátory olejové 
mlhy (části strojů), vzduchové olejové separační prvky (části strojů), 

filtrační náplně pro výše uvedené filtry, filtry chladicí vody; (12) filtry a 

filtrační systémy pro vozidla a filtrační prvky pro filtraci kapalin a plynů 

pro vozidla, zejména kabinové vzduchové filtry, filtry s aktivním uhlím, 

filtry v odvzdušnění nádrží, čističe močoviny (filtry), filtry pro posilovače 

řízení, filtry pro brzdové soustavy, filtry hydraulického pérování, filtry 
ostřikovače okenního skla, filtry pro vzduchové klimatizace, filtry pro 

hydraulické kapaliny, hydraulické sací filtry, hydraulické vysokotlaké 

filtry, hydraulické filtry ve vratném potrubí, filtrační náplně pro výše 
uvedené filtry, skříň sušiče vzduchu a/nebo skříň sušiče vzduchu pro 

vysoušení plynů pomocí kapalinu absorbujících látek, skříň sušiče vzduchu 
pro vysoušení a separaci vzduchu a oleje z průtoku plynu (součásti 

pozemních vozidel). 

(511) 7, 12 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

200472 Greif Karel Ing., Kubíkova 12, Praha 8 Kobylisy, 18200, CZ Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 11.11.2020 

201759 David Ptáček, K Brusce 281/9, Praha 6, 16000, CZ Delmas Praha, s.r.o., Za Hládkovem 680/12, Praha 6, Střešovice, 

16900, CZ 

13.11.2020 

203211 Greif Karel Ing., Kubíkova 12, Praha 8 Kobylisy, 18200, CZ Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 11.11.2020 

233888 Ing. Greif Karel, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 18200, CZ Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 11.11.2020 

241516 ZVU a.s., Pražská 322, Hradec Králové, 50101, CZ Pivovarská bašta s.r.o., Zahradní 288, Stěžery, 50321, CZ 11.11.2020 

242752 ZVU a.s., Pražská 322, Hradec Králové, 50101, CZ Pivovarská bašta s.r.o., Zahradní 288, Stěžery, 50321, CZ 11.11.2020 

296394 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 

1, Nové Město, 11000, CZ 

INSTITUT INPRO, a.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

13.11.2020 

320500 MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ MY FOOD WHOLESALES s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 
Chodov, 14900, CZ 

11.11.2020 

320501 MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ MY FOOD WHOLESALES s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 

11.11.2020 

320872 MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ MY FOOD WHOLESALES s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 

11.11.2020 

331593 Biocev z.s.p.o., Vídeňská 1083, Praha 4, 14200, CZ Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4, Krč, 

14200, CZ 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4, 

Krč, 14200, CZ 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 
Praha 4, Krč, 14200, CZ 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i., Heyrovského 

náměstí 1888/2, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 

4, Krč, 14200, CZ 

Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i., Průmyslová 595, Vestec, 
25250, CZ 

Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

12.11.2020 

342186 Balšínek Dalibor, Nad Závěrkou 7, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ Echo Media a.s., Malostranské náměstí 203/14, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

12.11.2020 

342187 Balšínek Dalibor, Nad Závěrkou 7, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ Echo Media a.s., Malostranské náměstí 203/14, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

12.11.2020 

342188 Balšínek Dalibor, Nad Závěrkou 7, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ Echo Media a.s., Malostranské náměstí 203/14, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

12.11.2020 

344264 MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ MY FOOD WHOLESALES s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 

11.11.2020 

345872 Balšínek Dalibor, Nad Závěrkou 7, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ Echo Media a.s., Malostranské náměstí 203/14, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

12.11.2020 

345873 Balšínek Dalibor, Nad Závěrkou 7, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ Echo Media a.s., Malostranské náměstí 203/14, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

12.11.2020 

348670 Fofrnet Group s.r.o., Holandská 878/2, Brno - Štýřice, 63900, CZ Nordic Telecom Regional s.r.o., Dornych 486/47b, Brno, Trnitá, 
61700, CZ 

12.11.2020 

353096 MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ MY FOOD WHOLESALES s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 
Chodov, 14900, CZ 

11.11.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2020 CZ, datum publikace 25.11.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

169604 Gabrielle Studio, Inc., 512 Seventh Avenue, New York, 10018, NY, US 16.11.2020 

233908 Šindelář Bedřich, Dětská 2457/13, Praha 10, 10000, CZ 16.11.2020 

239613 ACER ICORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan Dist.,Taipei City 10541, TW 16.11.2020 

242201 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 12.11.2020 

242202 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 12.11.2020 

242203 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 12.11.2020 

242957 CAMEA, spol. s r.o., Karásek 2290/1m, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 12.11.2020 

318217 Vyskočil František Ph. D., Klidná 298/33, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 12.11.2020 

318395 SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 12.11.2020 

318789 Vyskočil František Ph. D., Klidná 298/33, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 12.11.2020 

318938 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 12.11.2020 

319448 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 16.11.2020 

319628 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 16.11.2020 

319633 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 16.11.2020 

319933 PlasticPlanet s.r.o., Kodymova 2539/8, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 16.11.2020 

320757 FEIXU s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 12.11.2020 

321948 OptikDoDomu s.r.o., Čelakovského 614, Rakovník, Rakovník II, 26901, CZ 16.11.2020 

322028 MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 12.11.2020 

322775 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 16.11.2020 

324855 HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 12.11.2020 

325172 Kokes partners s.r.o., Sokolovská 178/247, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 12.11.2020 

326004 HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 12.11.2020 

327113 GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 12.11.2020 

328658 GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 12.11.2020 

346717 MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 12.11.2020 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2020-11-24T23:01:22+0000




